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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H Y R J E 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 
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Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në  

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 (tetembedhjete) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Denis-05” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K51518029B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 24 (njezetekater) muaj (duke filluar nga data 15.01.2021-15.01.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” PF, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetembedhjete) muaj (duke filluar nga data nga data 21.01.2021-21.06.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 19 JANAR 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  19/01/2021  

27101241 

Benzinë (Premium Unl 10ppm) 512 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 502 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 462 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
461 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
376 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
324 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 531 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 460 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 481 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 55.63 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1168 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1075 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1120 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1040 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 20 Janar 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  20/01/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 517 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 495 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 462 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
461 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
379 $/Ton CIF Med 

27101966 se 0.5 % ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 327 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 506 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 448 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 479 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 56.13 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1160 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1072 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1110 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1030 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 21 JANAR 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  21/01/2021  

27101241 

Benzinë (Premium Unl 10ppm) 515 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 495 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 457 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
456 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
377 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
325 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 501 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 441 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 473 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 55.76 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1167 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1079 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1110 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1030 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” date  22 JANAR 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  22/01/2021  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 511 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 487 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 453 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
448 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
375 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
321 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 510 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 450 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 466 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 55.22 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1171 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1080 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1110 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1030 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 25 JANAR 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  25/01/2021  

27101241 

Benzinë (Premium Unl 10ppm) 511 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 488 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 454 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
446 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
375 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
320 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 515 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 457 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 463 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 54.98 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1182 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1092 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1130 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1050 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 26 JANAR 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  26/01/2021  

27101241 

Benzinë (Premium Unl 10ppm) 513 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 495 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 457 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
448 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
378 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
322 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 510 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 473 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 464 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 55.38 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1194 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1104 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1130 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1050 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

REPARTI USHTARAK NR.1001 KOMANDA E FORCËS TOKËSORE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Ushtarak Nr.1001 Komanda e Forcës Tokësore Tiranë. 

Adresa   Zall-Herr, Tiranë. 

Tel/Fax  0686081941 

E-mail   miklovan.marku@aaf.mil.al 

Faqja e Internetit - 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   
 

“Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 
 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion (përforcim) i objektit Fjetinë-Lavanteri Rep.1040, Zall 

Herr, Tiranë”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-84584-01-22-2021 
 

5. Fondi limit:14,370,020  (katërmbëdhjetë milionë e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa 

T.V.SH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose:    
 

Afati për realizimin e punimeve është parashikuar 40 ditë pune ose 56 ditë kalendarike duke filluar 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 
 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Vlorë 

Adresa   Pallati i Kulturës “Labëria”, kati i tretë, Vlorë 

Tel/Fax  033 603 332 

E-mail   info@qarkuvlore.gov.al 

Faqja në Internet www.qarkuvlore.gov.al 

Person përgjegjës Harallamb Pandehi 

mailto:info@qarkuvlore.gov.al
http://www.qarkuvlore.gov.al/
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E-mail              llambispa@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë  e Hapur me prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në fshatrat 

Novoselë e Bishan, Njësia Administrative Novoselë – Bashkia Vlorë”    

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84674-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  : 20 833 244 (njëzet milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e katër) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   56 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021, ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021, ora 09:00 

 

 

BASHKIA VLORË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Rehabilitimi dhe riasfaltimi i disa akseve rrugore në qytetin e Vlorës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84684-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 25,000,000 (njëzetë e pesë milionë) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga lidhja e kontratës. 

 

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 
 

mailto:llambispa@hotmail.com
http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Danubi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84729-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 49’589’100 (dyzetë e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mije e njëqind) 

lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Shkumbini 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84728-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 49.960.700 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 ditë    

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           20/374  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Shën Pjetër 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84731-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 49.996.200 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) 

lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Tepelena 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84727-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 49.988.500 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjet e tetë mijë e pesëqind) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.02.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës 

Adresa   Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Fax  024224718 

E-mail   armir.axhami@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i fiderit Bujan Tropojë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84771-01-26-2021 

 

5. Fondi limit: 23,975,704 (njëzet e tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

katër) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite nga data e dorezimit te sheshit te 

ndertimit.    

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 26/02/2021  Ora: 

11:00, ne www.app.gov.al. 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 26/02/2021  Ora: 11:00, 

ne www.app.gov.al. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH  DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH  Durres 

Adresa  Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres  

Tel/Fax  0697303711  

E-mail  frediguni17@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur -Pune,me mjete elektronike  

 

3.Numri i referencës së procedurës :   REF-84863-01-26-2021 

 

4. Objekti  i kontratës : "Zgjerim rrjeti 20kV,ndertim kabine elektrike dhe ndertim rrjeti TU per 

zonen e Borcit, Investim ne rrejtin TM/TU per zonen Rrushkull-Jube , si dhe ndertim kabine dhe 

rrejti TU per zonen e Perlatit."  

 

5. Fondi limit : 78,102,084(shtatedhjete e tete milion e njeqind e dy mije e tetedhjete e kater),leke 

pa tvsh    

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021 Ora: 10:00 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Martil SULA 

Email: martilsula@live.com 

Nr. cel: 069 89 77 950 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedurë e Hapur (Punë) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Realizim punimesh për rikostruksionin e amjenteve 

(Godina tre kateshe e Semundjeve të brëndeshme dhe depo e ujit) në SUT, e ndare në dy lote": Loti 

1: “Rikostruksioni i Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe ndërtimi i Urës lidhëse 

me Korpusin Qendror në SUT” Loti 2: “Ndërtimi i Depos së Ujit në SUT” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-85053-01-28-2021 
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Loti 1: REF-85057-01-28-2021 

Loti 2: REF-85061-01-28-2021 

 

5. Fondi limit ne total: 326,773,511.40 (treqindë e njëzetë e gjashtë milion e shtatëqindë e   

shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqindë e njëmbëdhjetë pikë dyzetë) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit për Lotin 1: 283,931,787.5 (dyqindë e tetëdhjetë e tre milion e nëntëqindë e tridhjetë e 

një mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) Lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit për Lotin 2:  42,841,723.9 (dyzetë e dy milion e tetëqindë e dyzetë e një mijë e 

shtatëqindë e njëzetë e tre pikë nëntë) Lekë pa TVSH.  

Informacion: Fondet jane vene ne dispozicion te AK nga Buxheti i shtetit sipas planit bucxhetor 

afat mesëm 2021-2023.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Per Lotin 1: “Rikostruksioni i Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe ndërtimi i 

Urës lidhëse me Korpusin Qendror në SUT”: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj duke filluar nga data e lirimit 

te sheshit te ndertimit/objektit qe do rikostruktohet. 

Per Lotin 2: “Ndërtimi i Depos së Ujit në SUT”: 6 (gjashtë) muaj duke filluar nga data e lirimit te 

sheshit te ndertimit/objektit qe do rikostruktohet. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 01.03.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 01.03.2021 ora 10:00 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Ministria e Mbrojtjes. 

Adresa    Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Fax   042 226 601/2/3 1320 

Person për prokurimin:  Erion Shtylla, nr. tel. 042 226 601/2/3 - 1320 

E-mail    erion.shtylla@mod.gov.al  

Faqja e Internetit  http://www.mod.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i objektit “Godinë 3 kate, mencë e fjetinë” në 

batalionin Komando, Reparti Ushtarak nr. 1040, Zall Herr, Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85086-01-28-2021. 

 

5. Fondi limit: 12,151,988 (dymbëdhjetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 126 ditë nga lidhja e kontrates. 

 

mailto:erion.shtylla@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

02/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

  02/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa           Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax          0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail           info@ dpbsh.gov.al 

Faqja në Internet       www.dpbsh.al 

Person pergjegjes     Irisa Malo 

E-mail           irisa.malo@dpbsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni dhe instalimi i sistemit të ngrohjes në 

godinat 4 dhe 5 në IEVP Lezhë”   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85113-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  18.937.426,5(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

njëzet e gjashtë presje pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga lidhja e kontratës    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

          Data: 01/03/2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

        Data: 01/03/2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                         Bashkia Divjakë 

Adresa                        Lagjia nr.2 

Tel/Fax                       0371  22081  

E-mail                        bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.bashkiadivjake.net 

Personi Përgjegjës     Sirjus Shkoza   

E-mail                        shkoza.sirjus@gmail.com 

http://www.dpbsh.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           25/374  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i hapur” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimi me ujë për zonat bregdetare të Bashkisë 

Divjakë dhe Njësisë Administrative Remas, Loti I - Njësia Administrative Remas”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85065-01-28-2021 

 

5. Fondi limit: 420 813 895 (katërqind e njëzetë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh nga Buxheti i shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzetë e katër) muaj nga data e 

fillimit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Rikualifikim i rrugës së shkollës dhe ndërtim i parkut 

". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85178-01-28-2021 

 

5. Fondi limit: 19 789 926(nëntëmbdhjetë milionë e shtatëqindë tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqindë 

e njëzetë e gjashtë)lekë pa tvsh,  

Financimi i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021: 

– nga buxheti i Bashkise Roskovec  = 2 500 000 lekë pa tvsh,  

 për vitin 2022: 

                            – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 1 0 000 000 lekë pa tvsh,  

 për vitin 2023: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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                            – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 7 289 926 lekë pa tvsh,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:6(gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

7Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/03/2021 Ora:09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/03/2021 Ora:09:00 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail  dpshtrr@dpshtrr.gov.al;  Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, elektronike / marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.   Objekti  i kontratës:  ” Blerje Prokat Leje Qarkullimi për mjetet rrugore”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës:  REF- 84609-01-22-2021 

 

5.  Fond limit total për 2 vjet : 68.324.000 (gjashtëdhjetë e tetë milion e treqind e njëzetë e katër 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e brendshme të institucionit. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  24  muaj 

 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë: 18/02/2021 Ora:10:00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik,  

https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë: 18/02/2021 Ora:10:00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik,    

https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

 

NDЁRMARRJA RRUGA DURRЁS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndёrmarrja Rruga Durrёs 

Adresa   Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet Durrёs 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi Pёrgjegjёs: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:toribeqiraj@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR-Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedures: REF-84686-01-25-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje materiale inerte pȅr mirёmbajtje rrugȅ rurale dhe urbane 2021                                 

 

5. Fondi limit: 8.330.000   lekё pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj (deri dhjetor 2021)  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.02.2021 ora 9:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.02.2021  ora 9:00 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :      Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Berat 

Adresa : Lagja nr.1  Kombinat,Rruga Baki Gjebrea 5001  Berat. 

Tel/Fax:  0682065151  

E-mail              ervini.albania@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al 

Personi Përgjegjës Ervin Spahiu:  

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Procedur e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale te ndryshme ndertimore dhe inerte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84797-01-26-2021 

 

5. Fondi limit i kontratës: 9.166.618 (Nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tetembedhjet ) leke pa t.v.sh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja duke filluar nga  nga 

nënshkrimi i kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2021 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 26.02.2021 Ora  11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 26.02.2021   Ora  11:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 
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BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-84869-01-26-2021. 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje nafte.  

 

5. Fondi limit: 8 333 333  Lekë pa Tvsh të vëna në dispozicion nga Buxheti i  Institucionit, nga të 

cilat 6 666 667 Lekë pa Tvsh me transfertë të pakushtëzuar dhe 1 66 667 leke pa Tvsh me te 

ardhurat e institucionit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:n Nga nënshkrimi i kontratës deri me 

31.12.2021.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021 ora 1000. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2021 ora 1000. 

 
NDЁRMARRJA RRUGA DURRЁS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndёrmarrja Rruga Durrёs 

Adresa  Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durrёs 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pёrgjegjёs: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-84899-01-27-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje materiale elektrike 2021 
 

5. Fondi limit:   9.999.000 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 muaj (deri ne dhjetor 2021) 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 ora 09.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 ora 09.00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax  228398/232955 

E-mail   pegijanakoci@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur;  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84968-01-27-2021 

 

   Loti 1: Benzinë për automjete        REF-84988-01-27-2021 

   Loti 2: Naftë për automjete D1      REF-84991-01-27-2021 

   Loti 3: Naftë për kaldaja D1          REF-84993-01-27-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Blerje karburanti për vitin 2021’’; 

 

5. Fondi limit  17,836,799.39 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

- Benzinë për automjete;   2,631,780.51 (dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

- Naftë për automjete D1;    12,855,440.00 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e katërqind e dyzetë) lekë pa TVSH 

- Naftë për kaldaja D1;         2,349,578.88  (dy milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e  tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër;    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/03/2021; ora 12:00; 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/03/2021; ora 12:00;   

 

Të tjera: Operatorët Ekonomikë duhet të jenë të pajisur me:  

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën 

Qëndrore të Faturave.  

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur 

me shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që 

lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes software-ike.  
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SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/Armelin   Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tele/fax                       0035/32-34 237/0694598444 

E-mail   spitaliberat@shendetesia.gov.al/armelin73@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

1. 3. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF-84998-01-27-2021 

1 Loti 1-F.V paisje Mjekesore për Maternitetin e  Beratit NR REF-85003-01-27-2021 

2 Loti 2- F.V paisje Hotelerie per Maternitetin e Beratit NR REF-85005-01-27-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje hotelerie dhe mjekesore per 

maternitetin e Beratit”. 

Loti 1: “F.V paisje mjekesore per  Maternitetin e Beratit” 

Loti 2: “F.V pajisje hotelerie   për Maternitetin e Beratit 

 

5. Fondi limit :   Fondi limit  total: 59 464 949 

(pesedhjeteenentemilionekaterqindegjashtedhjeteekatermijeenenteqindedyzeteenente) leke pa 

TVSH. 

Loti 1: “F.V paisje mjekesore per  Maternitetin e Beratit”, me fond limit: 50 212 610 

(pesedhjetemilionedyqindedymbedhjetemijeegjashteqindedhjete) leke pa TVSH. 

Loti 2: “F.V pajisje hotelerie   për Maternitetin e Beratit ”, me fond limit: : 9 252 339 

(nentemilionedyqindepesedhjeteedymijeetreqindeetridhjeteenente) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 45 (dyzeteepese) diteve nga data 

e lidhjes se kontrates. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01/03/2021 Ora: 

12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01/03/2021 Ora: 12:00. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  
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Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85051-01-28-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Modernizimi i ndricimit publik rrugor ne Gjirokaster 

 

5.Fondi limit:  15,720,000 (pesembedhjete milion e shtateqind e njezete mije) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (muaj)  nga nënshkrimi i kontratës 

midis palëve 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.03.2021 ora 11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.03.2021 ora 11:00 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A. Quku 

Email: alma.quku@ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë   ku  

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. ( Numri i operatorëve ekonomikë me të cilët do të perfundojë 

Marrëveshja Kuadër ,1 (për secilin lot) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85067-01-28-2021 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1  REF-85079-01-28-2021 

 Numri i referencës së procedurës/lotit 2  REF-85081-01-28-2021 

 

 4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburanti Për Nevoja të Shoqërisë” 

 

http://www.ukt.al/
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5.Fondi limit:  74.937.720 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

 Loti 1: ”Blerje Benzinë pa plumb”me fond limit 6.187.000 (gjashtë milionë e njëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Loti 2:  “Blerje Naftë(Eurodiesel) me fond limit  68.750.720(gjashtëdhjetë e tetë milionë e 

shtatëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga  nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2021, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2021, ora 10:00 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al; 

 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër: Furnizim vendosje panele fotovoltaikë me shtylla për 

ndriçim publik. 

     

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85130-01-28-2021 

                        

5. Fondi limit: 49 791 000 (dyzetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa 

TVSH. 
 

Objekti i prokurimit do te kontraktohet dhe zbatohet me vlere te plote, por per vitin 2021 do te 

financohet ne vleren prej 12 000 000 (dymbedhjete milion) leke me TVSH, ndersa pjesa tjeter e 

mbetur do te financohet ne vlera te barabarta nga Buxheti i Investimeve te Bashkise Fier ne vitet 

buxhetore 2022-2025, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

    Jo më vonë se 70 (shtatëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 22/ 02/ 2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 22/ 02/ 2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00. 

    Vendi: www.app.gov.al;  Bashkia Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime.akshi@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistemi për shpërndarjen dhe monitorimin e karburantit për fermerët”, për 

Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-84560-01-22-2021 

 

5. Fondi limit: 97,060,168 (Nëntëdhjetë e shtatë milion e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 Vlera e implementimit: 65,056,648 (Gjashtëdhjetë e pesë milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH për periudhën 4 (katër) mujore. 

 Vlera e mirëmbajtjes: 32,003,520 (Tridhjetë e dy milion e tre mijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa 

TVSH për periudhën 4 (katër) vjeçare. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 4 muaj implementim dhe 48 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 17.02.2021 ora 13:00. 

  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 17.02.2021 ora 13:00.  

 
SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës         Y. Nishku  

Tel                              +355 42 239 295 

E-mail   nishkuy@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

mailto:info@akshi.gov.al
mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
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3. Objekti  i kontratës: "Auditimi i pasqyrave financiare për vitet 2020, 2021, 2022". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84570-01-22-2021. 

 
5. Fondi limit: 22,890,000 (Njëzet e dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 3 vjet (36 muaj). 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data 17/02/2021 ora 10:00, në KESH sh.a 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data 17/02/2021 ora 10:00, në KESH sh.a 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Shërbim për rimbushje dhe kolaudim për pajisjet 

kundër zjarri" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84705-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  8 947 400 (tetë milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/02/2021 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/02/2021 Ora: 09:00 

 
INSPEKTORATI SHTETËROR SHËNDETËSOR QËNDROR TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati Shteteror Shendetesor  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:klodi09@yahoo.com
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Adresa   Aleksander Moisiu. Nr.80,Tirane 

Tel/Fax             00 355 4 2235925 

E-mail:                       Vjollca.Braho@shëndetësia.gov.al 

Faqja e Internetit:        ins-shëndetsor.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur Mareveshje Kuader me nje operator 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Marrje mjetesh rrugore me qera operacionale (leasing) 

për Inspektoratin Shteteror Shendetesor per 2 vjet” 

Sqarim: Bazuar në pikën 3, të nenit 76 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, ku shprehet se: "Vetëm në rrethana të 

argumentuara, të shpallura në njoftimin e kontratës, që lidhen ngushtësisht me natyrën, 

kompleksitetin dhe financimin e saj, autoriteti kontraktor mund të lidhë një kontratë shumë vjecare, 

nëse:  objekti i tyre është blerja, qiraja ose blerja me këste e mallrave, me ose pa mundësinë e 

kalimit të pronësisë, shërbimeve, që zgjat deri në pagimin e plotë të vlerës ose derisa pronësia t’i 

kalojë autoritetit kontraktor", Autoriteti Kontraktor ka zgjedhur kontratën me afat 2 vjeçar pasi 

objekti i prokurimit është shërbimi i qerasë për mjete rrugore dhe si e tillë lidhet ngushtë me 

natyrën e një kontrate shume vjeçare. Afati 2 vjeçar është vendosur nga AK duke analizuar çmimet 

e tregut për këtë shërbim, ku me rritjen e afatit të kontratës ulet  çmimi i shërbimit, duke sjell kosto 

më të ulta për AK. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REFF 84738-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  32 000 000 (tridhjett e dy milion) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afatet e ekzekutimit: Afati kohor i ofrimit të shërbimit, do të jetë për një periudhë kohore 2 (dy) 

vjeçare, ose  (24) muaj nga momenti i dorëzimit të mjeteve.  

 

Lëvrimi: Mjetet duhet të dorëzohen brenda 10 (dhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.02.2021 Ora: 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.02.2021 Ora: 15:00 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa   Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë 

Tel/Fax  tel:+355 42259817, fax:+355 42259822 

E-mail   etrita.petriti@klgj.al 

Faqja e Internetit www.klgj.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

http://www.isksh.com.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Zhvillim, modifikim, përmirësim dhe mirëmbajtje e 

sistemit të menaxhimit të çështjeve në gjykata” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84843-01-26-2021 

 

5. Fondi limit:  29.000.000 (njëzetë e nëntë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

deri në mbylljen e vitit buxhetor, 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021, ora 15:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 22.02.2021, ora 15 :30 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).   

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.   

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764  

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al  

Personi i kontaktit: prokurime.akshi@akshi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedur e hapur” (Elektronike). Marrveshje  Kuadër. 

 

3. Objekti i kontratës: Shërbim Internet i përqëndruar për AKSHI   

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-84910-01-27-2021 

 

5.        Fondi limit: 19,000,000 (nëntëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 24 (njëzetë e katër) muaj 

 nga  nënshkrimi i kontratës për vitet financiare 2021 dhe 2022.  

 

7.     Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 22.02.2021 ora 

13:00.  

  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 22.02.2021  ora 13:00.   
 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

mailto:prokurime.akshi@akshi.gov.al
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Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A.Q 

Email : alma.quku@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbime- E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Leasing për makina” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84951-01-27-2021  

 

5. Fondi limit  30, 000,000 (tridhjetë milion) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati i lëvrimit të mallit 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 , ora 10:00. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 , ora 10:00. 

 

Sqarim: Në bazë të udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 nr.prot 25366 dhe nr.prot 8480 midis 

Agjencisë të Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve ju informojmë se për 

nënshkrimin e një kontrate publike në përfundim  të proçedurës të prokurimit operatori ekonomik 

duhet të ketë: 

-Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën 

qëndrore të Faturave.  

- Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen softëerike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nëpërmjet zgjidhjes softëerike. 

 
BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                   083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

Personi Përgjegjës                       Nexhmi TORRA 

Cel                                               069 565 9779 

E-mail                                          nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                               Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

http://www.ukt.al/
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2. Lloji I proçedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur”-“shërbim” -“Elektronike”. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Shërbim Mbikqyrje të objekteve ndërtimore për Vitin 2021", Me Lote si më 

poshtë: 

- Loti I: “Mbikqyrje e Objektit “Përfundimi i gjithe rrjetit të Kanalizimeve të Ujrave të 

ndotura në Njësinë administrative Pogradec dhe Njësinë administrative Bucimas, Pogradec” 

- Loti II:“Mbikqyrje e Objektit “Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të, Bashkia Pogradec”  

- Loti III: “Mbikqyrje e Objektit “Ndërtimi ujësjellesit rajonal Çërravë & Dardhas- Burimet e 

Gurrasit" 

- Loti IV: “Mbikqyrje  e Objektit “Rikonstruksion i Teatrit të Kukullave" 

- Loti V: “Mbikqyrje  e Objektit “Pritat e Lumenjve" 

 

4.Numri i referencës së proçedurës: REF-84971-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit I:  REF-84974-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit II: REF-84977-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit III: REF-84980-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit IV: REF-84984-01-27-2021 

Numri i referencës së Lotit V: REF-84986-01-27-2021 

 

5. Fondi limit:  15 912 367 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit,me  Lote si mëposhtë :  

- Loti I:“Mbikqyrje  e Objektit “Përfundimi i gjithe rrjetit të Kanalizimeve të Ujrave të 

ndotura në Njësinë administrative Pogradec dhe Njësinë administrative Bucimas, Pogradec” 

me fond limit prej 6 272 203,26 (gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

tre presje njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh ,nga të cilat për vitin 2021 do të lëvrohet vlera prej 1 

510 023 (një milion e pesëqind e dhjetë mijë e njëzet e tre) lekë,ndërsa pjesa tjetër në vitet 

2022-2024. 

 

- Loti II:“Mbikqyrje e Objektit “Ujësjellësi i Mokrës Faza e II-të, Bashkia Pogradec” me fond 

limit prej 3 100 265 (tre milion e njëqind mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh,nga të cilat ,për vitin 2021 do të lëvrohet vlera prej 748 084 (shtatëqind e dyzet e tetë 

mijë e tetëdhjetë e katër) lekë,për vitin 2022 do të lëvrohet vlera prej 374 042 (treqind e 

shatëdhjetë e katër mijë e dyzet e dy) lekë dhe për vitin 2023 vlera prej 374 042 (treqind e 

shatëdhjetë e katër mijë e dyzet e dy) lekë dhe vlera e mbetur do të lëvrohet në vitin 2024. 

 

- Loti III: “Mbikqyrje e Objektit “Ndërtimi ujësjellesit rajonal Çërravë & Dardhas- Burimet e 

Gurrasit" me fond limit prej 6 053 130,92 (gjashtë milion e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë presje nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, ,nga të cilat për vitin 2021 do të lëvrohet 

vlera prej 1 489 387 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë, ndërsa pjesa tjetër në vitet 2022-2024. 

 

- Loti IV: “Mbikqyrje e Objektit “Rikonstruksion i Teatrit të Kukullave" me fond limit prej 

406 767,9 (katërqind e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje nëntë) lekë 

pa tvsh. 
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- Loti V: “Mbikqyrje e Objektit “Pritat e Lumenjve" me fond limit prej 79 999,92 

(shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Sipas afat kohor 

për ekzekutimin e objekteve të së cilës mbikqyrje të lotëve të mësipëme. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 01.03.2021 Ora 10:00 

 

8. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 01.03.2021 Ora 10:00 

Vendi: Sistem elektronik me adresë: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes :     Petrit xhelili   astritxhelili05@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i linjave shperndares dhe kolektoreve te ujit te 

pijshem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84722-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 1.501.166 (nje milion e peseqind e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke 

pa TVSH me financim 3 vjecar  

Nr. Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022 

1 20% 40% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

mailto:astritxhelili05@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion i zyrave Pogradec 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84736-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  11.388.355(njembedhjetemilionetreqindetetedhjetetetemijetreqindepesedhjetepese) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3muaj nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora: 10:00 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion i zyrave Erseke 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84742-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  4.332.097(katermilionetreqindetridhjeteedymijeenentedhjeteshtate) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3muaj nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora: 12:00 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Agjencia Kombëtare E Turizmit 
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Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pallatet Shallvare, Tiranë 

Tel/Fax  --------- 

E-mail   info@akt.gov.al 

Faqja në Internet www.akt.al  

Person Pergjegjes:      Migaela Mukja 

E-mail:   migaela.mukja@akt.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Konstruksion Godine AKT”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84796-01-26-2021 

 

5. Fondi limit: 8.203.282 (tetë milion e dyqind e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 Javë 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 12.00,  

vendi www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 12.00,  

vendi www.app.gov.al. 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rrjeti TM fideri 14 N/Stacioni 

Petrushe, ndertimi kabine shtyllore e re fshati Dardhas dhe rrjeti TU me Kabllo ABC kabina fshati 

Dardhas 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84784-01-26-2021 

 

5. Fondi limit  2.987.805(dymilionnenteqindetetedhjeteshtatemijeteteqindepese) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

http://www.akt.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/02/2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/02/2021 Ora: 10:00 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion dhe ndertim linje TM 10kV, per 

furnizimin e fshatit turistik Lin nga N/St Guri Kuq, Pogradec 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84841-01-26-2021 

 

5. Fondi limit  9.679.392(nentemiliongjashteqindeshtatedhjetenentemijetreqindenentedhjetedy) leke 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite   nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/02/2021 Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/02/2021 Ora: 12:00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion  linje ajrore fideri 6M, N/Stacioni 

Mollas 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           46/374  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84850-01-26-2021 

 

5. Fondi limit  7.942.063(shtatemilionenenteqindedyzetedymijegjashtedhjetetre) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite   nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora: 10:00 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndertim kabine e re me murature kabina Vidhkuq 1 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84855-01-26-2021 

 

5. Fondi limit  850.519(teteqindepesedhjetemijepeseqindenentembedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite   nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora: 12:00 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rrjeti TU me kabell ABC, Fideri 14+15 N/St Korce, 

qytet Korce 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84858-01-26-2021 

 

5. Fondi limit 6.263.864(gjashtemilionedyqindegjashtedhjetetremijeteteqindegjashtedhjetekater) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2021 Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Rikonstruksion i rrugëve të lagjes Shahallarëve,fshati 

Kuman". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF 84851-01-26-2021 

 

5. Fondi limit : 6 174 090 (gjashtëmilion njëqindë e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëdhjetë)lekë pa 

tvsh,  

Financimi i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021: 

– nga buxheti i Bashkise Roskovec  = 833 333 lekë pa tvsh  

 për vitin 2022: 

                             – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 5 340 757 lekë pa tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë)  muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08/02/2021,Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08/02/2021,Ora: 09:00 
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion kabinash murature ne agjensine 

Pogradec 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84914-01-27-2021 

 

5. Fondi limit 6.366.630(gjashtemiliontreqindegjashtedhjetegjashtemijegjashteqindetridhjete) leke 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90dite nga data e dorezimit te sheshit 

te ndertimit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2021 Ora: 10:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Kukes 

Adresa   Lagjia Nr.5 “Sheshi Skenderbej” -Kukes 

Tel/Fax  0242 2487 

Adresa e Internetit www.kqk.gov.al 

Emri i Personit pergjegjes: Bledar Cengu 

Nr.Tel:   +355 69 37 45 511  

E-mail   bledi_cengu@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” (Prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Punime rikonstruksion dhe pershtatje per zyrate e reja 

te Keshillit te Qarkut Kukes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84908-01-27-2021 

 

5. Fondi limit  7.999.992 (shtate milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

nentedhjete e dy leke) leke pa tvsh. 

http://www.kqk.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    Nga data e lidhjes kontrates 60 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

10.02.2021 , ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2021 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

9-  Te tjera: Informojmë operatorët ekonomikë që për nënshkrimin e kontratës publike, në 

përfundim të procedurës, duhet të kenë:  

-Kopje  të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformen 

Qendrore të Faturave; 

 

- Kopje  të Certifikatës elektronike per Fiskalizimin dhe  Kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur 

me Shoqërinë e Certifikuar pëzgjidhjen softwere-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë 

faturat nëpërmjet zgjidhjes softwar-ike". 

 
                                                         BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksion i rrugës rrethrrotullimi Vajza 

Myzeqare Roskovec-Marinëz P0-P245 “. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-85020-01-27-2021 

 

5. Fondi limit : 6 160 110(gjashtëmilionë e njëqindë e gjashtëdhjetë mijë e njëqindë e dhjetë )lekë 

pa tvsh, 

Financimi i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021: 

– nga buxheti i Bashkise Roskovec  =833 333 lekë pa tvsh  

 për vitin 2022: 

                             – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =5 326 777 lekë pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë)  muaj. 

     



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           50/374  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08/02/2021,Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08/02/2021,Ora:09:00 

 
BASHKIA LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it 

Faqja në Internet______________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i murit mbajtes ne rrugen Hajdaraj, Nj. A. 

Golem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85069-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  :  1 325 973 (nje milion e treqind e njezete e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e 

tre ) leke pa tvsh 

Fondi eshte vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14  (katermbedhjete) dite kalendarike.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10.00  vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10.00 ne   vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Konispol 

Adresa   Konispol 

Tel/Fax  089122003 

E-mail    bashkiakonispol@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiakonispol.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kwrkesw pwr propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 
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REHABILITIM I RRUGES XARRE‐VRINE DHE VRINE ‐SHENDELLI NE PJESET E 

DEMTUARA 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85107-01-28-2021 

 

5. Fondi limit 1,811,040 (Një milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzetë) pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

11/02/2021    Ora: 08:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

11/02/2021    Ora: 08:00 

 
                                                         BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :"Rikonstruksion i rrugës rrethrrotullimi Vajza 

Myzeqare Roskovec-Marinëz".  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85176-01-28-2021 

 

5. Fondi limit : 7 551 765(shtatëmilionë e pesëqindë e pesëdhjetë e njëmijë e shtatëqindë e 

gjashtëdhjetë e pesë )lekë pa tvsh,  

Financimi i ndarë si më poshtë: 

 për vitin 2021: 

– nga buxheti i Bashkise Roskovec  =3 750 000lekë pa tvsh  

 për vitin 2022: 

                             – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =3 801 765 lekë pa tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)  muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11/02/2021,Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11/02/2021,Ora: 09:00  
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

Personi Pergjegjes      Pavlina Mara 

Nr. Cel.                       069 46 61 110 

e-mail                         pavlinahormoviti24@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe 

Konviktin në Bashkinë Përmet”.  

Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime 

Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF: 84585-01-22-2021 
Loti i I  Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime REF: 84590-01-22-2021 

Loti i II  Blerje ushqime me origjinë shtazore REF: 84593-01-22-2021 

 

5. Fondi limit  2 132 500  ( dy milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH e 

ndarë në LOTE. 

Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime me fond limit 1 042 703 

( një milion e dyzetë e dy mijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH. 

Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore me fond limit 1 089 797 (një milion e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/02/2021 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/02/2021 ora 09:00 

 

 

 

 

 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax  228398/232955 

E-mail   pegijanakoci@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Pajisje dhe materiale elektroshtëpiake për vitin 

2021”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84605-01-22-2021 

 

5. Fondi limit: 1.733.656,67 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 Ditë. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2021, ora 13:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2021, ora 13:00. 

 

Të tjera: Operatori ekonomik fitues duhet të jetë i pajisur me: 

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën 

Qëndrore të Faturave.  

 

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë 

faturat nëpërmjet zgjidhjes software-ike.  

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore / Nertila Çinari 

Adresa   Rr. Dimal, L. 18 Tetori, Ura Vajgurore  

Tel/Fax  036122468/ 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al / nertila.cinari@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje produkte ushqimore për kopshtin dhe çerdhen 

Njësia Qendër” 

 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al
http://www.uravajgurore.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84647-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  2 250 000 (dy milionë e dyqind e pesëdhjetë lekë) – shumatorja e çmimev për njësi 

është:  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja e Internetit www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje gazoil (10ppm ULSD). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84670-01-25-2021 

 

5. Fondi limit: 4.000.000 (katërmilion) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së kontratës deri me 

31.12.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2021, ora 08.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2021, ora 08.00. Vendi: 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Objekti  i kontratës:   “Blerje Troponin dhe D-Dimer Laboratorin Klinik per Spitalin Rajonal 

Durres” 

 

nr Emertimi kiteve  Paketimi  

Sasia per 

12muaj 

1 

I-CHOMA DIMMER 

(25TESTE) Kuti  518 

2 

I-CHOMA TROPONIN 

(25TESTE) Kuti  17 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84663-01-25-2021 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit: 7.171.500 (Shtate miljon e njeqind e shtatedhjet e nje mije e peseqind ) 

Leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12  MUAJ.    

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  05/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe 

institucionet në varësi”.  

4.Numri i referencës së procedurës: REF: 84721-01-25-2021 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
http://www.bashkiapermet.gov.al/
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5. Fondi limit  8 000 000  ( tetë milion) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2021 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2021 ora 09:00 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ÇOROVODË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Ndërmarrja e Shërbimeve Publike , Corovode  

Adresa               Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Person Pergjegjes:      Juristja Erigerta Hebibasi  

Tel/Fax  0692217827 

E-mail             ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Nafte për nevojat e Ndërmarrjes së Shërbimeve 

Publike , Skrapar” . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84746-01-25-2021 

 

5. Fondi limit : 6 841 667  ( gjashtë milion e tetëqind e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë )  lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohzgjatja ne muaj  ose ne dite 

 ose duke filluar ngaLidhja e Kontrates deri me përfundim ne 31/12/2021. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              0684181841 

E-mail    ky.mairi@hotmail.com 
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Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:» BLERJE KARBURANTI PER NEVOJAT E 

BASHKISE PER VITIN  2021» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84749-01-26-2021 

 

5. Fondi limit 5.074.760 (pese milion e shtatedhjete e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete)leke pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne 31.12.2021   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.02.2021 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 11:00 

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    info@bashkiahas.gov.al 

Personi Pergjegjës:  Erilda Dibra 

Tel:    +355699473288 

E-mail:  erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit  www.bashkiahas.gov.al 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim_mallra, rrugë elektronike; 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Karburanti për Mjetet motorrike dhe ngrohjen e shkollave të 

Bashkisë Has”, viti 2021. 

 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-84834-01-26-2021 

5. Fondi limit: 5,041,667.0 (Pesëmilion e dyzet e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

6. Burimi i financimit: Te vëna në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë, Transferta Specifike & Te 

ardhurat  e bashkisë Has; 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 

31.12.2021. 

 

http://www.bashkiahas.gov.al/
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8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/02/2021(dd/mm/vvvv) Ora: 14:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 14:00 

Vendi:www.app.gov.al. 

Të tjera: Operatori ekonomik fitues duhet të jetë i pajisur me: 

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën 

Qëndrore të Faturave.  

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë 

faturat nëpërmjet zgjidhjes software-ike.  

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare E Turizmit 

Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pallatet Shallvare, Tiranë 

Tel/Fax  --------- 

E-mail   info@akt.gov.al 

Faqja në Internet www.akt.al  

Person Pergjegjes:      Migaela Mukja 

E-mail:   migaela.mukja@akt.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Materiale Promocionale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84847-01-26-2021 

 

5. Fondi limit  4.165.833 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.02.2021 ora 10:00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.02.2021 ora 10:00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.akt.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektori i Lartë i Drejtësisë 

Adresa   Blv. Deshmorët e Kombit, Sheshi: Nënë Tereza, Godina nr.13 

Tel/Fax  + 355 4 2217217   

E-mail   klodiana.cabiri@ild.al 

Faqja e Internetit www.ild.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84897-01-27-2021 

 

5. Fondi limit: 2,911,164 (dy milion e nëntë qind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2021 dhe/ose deri ne perfundim 

te sasisë së parashikuar.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave /kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021, ora 10.00 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10.00 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Skrapar  

Adresa                       Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës               Tomorr Hoxha 

Tel/Fax            0696631314 

E-mail                        tomorhoxha@yahoo.it 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje ushqimesh për nevojat e konviktit të shkollës së 

mesme 2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-84930-01-27-2021 

 

5. Fondi limit : 1 569 360 (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë)  lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në  31.12.2021 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 ora 10.00 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com Tel. 0692636771 

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Pjese Kembimi  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 84929-01-27-2021 

 

5. Fondi limit  :   7.496.900 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind) leke 

pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

31.10.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 Ora 11:00 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Vajra Lubrifikante 

mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshk_durres@hotmail.com
mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshk_durres@hotmail.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 84972-01-27-2021 

 

5. Fondi limit: 1.699.800 (njemiljon e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa 

Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

31.10.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2020 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2020 Ora 11:00 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   “Sheshi Gjorg Golemi” 

Personi Pergjegjes :      Selida Kerçini 

E-mail                        info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                     selidakercini@gmail.com 

Nr.Tel                            __________ 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Faqja në Internet         www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) duke kaluar ne marreveshje 

kuader  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburant”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84994-01-27-2021. 

 

5. Fondi limit :  4 043 333 (kater milion e dyzet e tre mije e treqind e tredhjete e tre ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes kuader .     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.02.2021,ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ,ora 08 :30. 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
mailto:selidakercini@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Goma  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 84997-01-27-2021 

 

5. Fondi limit: 2.999.800 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa 

Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

31.10.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2021 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.02.2021 Ora 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 

Adresa   Rruga Taulantia, Lagja nr.2, Kavajë 

Personi Pergjegjes  Erjon Gjoci 

Tel/Fax  0684084001 

E-mail   egjoci.ukka@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE KARBURANTI 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84867-01-26-2021 

 

5. Fondi limit: 5,890,000 (pese milion e teteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2020 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 10:00 

mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshk_durres@hotmail.com
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SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë 

Adresa   L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë 

Tel/Fax  tel. 0695261488          

E-mail   industriale11@yahoo.com 

Faqja në Internet  

Person Pergjegjes:      Blerjana Micaj 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për praktikat profesionale të nxënësve 

(dega mekanike, elektroteknikë, teknologji informacioni dhe komunikimi), për shërbime mjetesh 

transporti, aparate dhe paisje teknike” i ndarë në 4 lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti”   

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike”. 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-85010-01-27-2021 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti”  REF-85012-01-27-2021 

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” REF-85014-01-27-2021 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike” REF-85016-01-27-2021 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” REF-85018-01-27-2021 

 

5 - Fondi limit  - fondit 2,542,042 (dy milionë e pesëqind e dyzetë e dy mijë e dyzetë e dy) lekë pa 

tvsh i ndarë në 4 lote si më poshtë: 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti” me fond limit 499,942 (katëerqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e dy) lekë pa tvsh    

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” me fond limit 331,267 (treqind e tridhjetë e një mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e shtate) lekë pa tvsh 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike” me fond limit 1,259,166 (një million e dyqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” me fond limit 451,667 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2021 

                   

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  datë 08.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 08.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

                        Lorena Mavriqi (Personi Pergjegjes për prokurimet) 

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë, 

Tel./Fax 00 355-44510810 

E-mail:  lorena.mavriqi@cec.gov.al 

Adresa e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 85090-01-28-2021 

 

5. Fondi limit:  2,166,667 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora:14:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 Ora:14:00 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Qendra e Zhvillimit të Personave me Aftësi të Kufizuar, Vlorë 

Adresa   Lagj. “Pavaresia ”Skele”, Vlorë 

Tel/Fax  Nr tel. 033 421 249, 0695371309 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim                                

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime për vitin 2021” i ndarë në 5 lote si më 

poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2021”   

Loti 2: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2021” 

Loti 3: “Blerje vezë, fruta, perime për vitin 2021”. 

Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2021” 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2021” 

http://www.vlora.gov.al/
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4 - Numri i referencës së procedurës/lotit:     REF-85092-01-28-2021 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2021”      REF-85096-01-28-2021  

Loti 2: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2021”                  REF-85098-01-28-2021   

Loti 3: “Blerje vezë,fruta, perime për vitin 2021”    REF-85100-01-28-2021    

Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2021” REF-85102-01-28-2021    

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2021” REF-85104-01-28-2021    

 

5 - Fondi limit  - 4,675,000 (katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, i ndarë 

në 5 lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2021” me fond limit 450,000 (katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh 

Loti 2: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2021” me fond limit 1,085,256 (një million 

e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Loti 3: “Blerje vezë, fruta, perime për vitin 2021” me fond limit 1,007,754 (një milion e shtatë mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2021” me fond limit 1,277,410 (një milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e dhjete) lekë pa tvsh 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2021” me fond limit 854,580 (tetëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2021 

                   

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  datë 09.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 09.02.2021 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Elbasan 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”, 

Elbasan, 

                          NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ukelbasan@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi i pergjegjes : I.Spahiu  

Email: ir.spahiu@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:: “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje toner, leter dhe kancelari”. 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-85114-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  1.399.907,67 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e shtate e 

pese presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nenshkrimi i kontrates me afat 

ekzekutimi deri ne 10 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:09.02.2021 

(dd/mm/vvvv), Ora 12.00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09.02.2021 

(dd/mm/vvvv), Ora 12.00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 

Adresa   Rruga Taulantia, Lagja nr.2, Kavajë 

Personi përgjegjës  Erjon Gjoci 

Tel/Fax   0684084001 

E-mail   egjoci.ukka@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Klori 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85132-01-28-2021 

 

5. Fondi limit: 3,700,000 (tre milion e shtateqind mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja deri me 31.12.2021 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 11:00 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd 

Adresa   Sheshi  Angjesise Librazhd  
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Personi pergjegjes       Bajram Pishkashi (e-mail bajram.pishkashi@outlook.com) 

Tel/Fax  051423048  

E-mail   Shaujesjelleailib@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime-mall- marreveshje kuader. 

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje materiale per linjat e ujesjellesit e kanalizimeve”. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-85145-01-28-2021 

 

5.Fondi limit :  3 600 000 (tre milion e gjashteqind mije) leke pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Bazuar në Udhëzimin e APP-së nr.6 datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”, pika 7.3, ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 

26.11.2018, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi. 

 Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është  

118 737.5  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes kuader.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021, ora 08:30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021, ora 08:30 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:      “Albanian Gas Services Company” Sh.A  

Adresa:     Rruga “Kosovareve”, pallati: NderPro, Tirane  

Personi përgjegjës:   Z. Çaushaj, M. Xhemollari, 

E-mail:     zamira.caushaj@agsco.al megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet   http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje goma për automjete 4x4 për terrene të vështira”;  

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-85134-01-28-2021; 

 

5. Fondi limit: 1,070,096 (një milion e shtatëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë;  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 08.02.2021, Ora: 1100; 

mailto:Shaujesjelleailib@yahoo.com
mailto:zamira.caushaj@agsco.al
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 08.02.2021, Ora: 1100; 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIME 

 

3. Objekti  i kontratës: BLERJE MATERIALESH PËR PRODHIM PLLAKA VARRESH 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85150-01-28-2021 

 
5. Fondi limit: 1,082,950  (një milion e tetëdhjetë e dy mije e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës  afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontratës deri më 31.12.2021. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021 ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           69/374  

 

PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh  

Adresa   Rr. Haziz Dervishi 

Tel/Fax  0688760791 

E-mail   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Faqja në Internet www.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë Propozim” shërbim (elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim konsulencë ligjore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84704-01-25-2021 

 

5. Fondi limit : 1 638 000 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë)  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga lidhja e kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08/02/2021(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/02/2021(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 
BASHKIA BELSH 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh  

Adresa   Rr. Haziz Dervishi 

Tel/Fax  0688760791 

E-mail   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Faqja në Internet www.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë Propozim” shërbim (elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirmbajtja e mjeteve te sherbimit te Bashkise Belsh”. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84709-01-25-2021 

 

5. Fondi limit  2 480 000  (Dymilion e katërqind e tetëdhjetë mijë)  lekë pa TVSh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Deri me 31.12.2021 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:08/02/2021 ora 08:15 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :08/02/2021 ora 08:15 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim, Marrveshje Kuader 

 

3. Objekti  i kontratës: Mirembajtje pajisje laboratori 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84717-01-25-2021 

 

5. Fondi limit : 2,083.000 (dymilion e tetedhjete e tre mije ) leke pa tvsh. 

 Burimi i Financimit : 1,000,000 (njemilion)leke pa tvsh  nga Buxheti i Shtetit dhe 

1.083,000(njemilion e tetedhjete e tremije) leke pa tvsh nga te ardhurat dytesore  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     12 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08.02.2021  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08.02.2021 Ora: 10:00 

                                             
 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”. 

 

3. Objekti  i kontratës : “Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektin:  Rrjeti shpërndarës i furnizimit 

me ujë në 14 fshatrat e Kolonjës,Bashkia Kolonjë” .  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-84739-01-25-2021. 

 

5. Fondi limit: 3,830,230.46 (Tremilionetetëqindetridhjetëmijëedyqindetridhjetë pikë dyztëegjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj 12 ( Dymbëdhjetë )  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  12 ( Dymbëdhjetë )  muaj kalendarik . 

Afati i kontratës së mbikqyrjes do të shtrihet paralelisht me afatin e kontratës së zbatimit të 

punimeve të objektit përkatës, përfshirë edhe shtyrjet e mundshme të afatit, që mund të lindin gjatë 

zbatimit të kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08 / 02 / 2021 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08 / 02 / 2021 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa” 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail    bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Enea Sanço 

E-mail   enea.sanço@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrja e punimeve për objektin "Punime ndërtimi 

për godinën e Bashkisë Elbasan" 

http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
mailto:sanuela.hyskja@elbasani.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84845-01-26-2021 

 

5. Fondi limit : 3,531,724 (tremilion e pesëqind e tridhjetë e njëmijë e shtatëqind e njëzet e katër) 

lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga data e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:http://www. 

app.gov.al/ 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2021, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:http://www. 

app.gov.al/ 
 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqizë 

Adresa   Lagjia “Minatori” 

Tel/Fax  0698530047  

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikqyrje punimesh për objektin:Ndërtim rrjeti 

furnizimit dhe rrjeti shpërndarës Ujësjellesi Lagjia Allmete dhe ndërtimi i rrjetit të KUZ lagjia e 

vjetër, qyteti Bulqizë, Bashkia Bulqizë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84852-01-26-2021 

 

5. Fondi limit: 3 805 774,16 ( tre milion e tetëqind e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër 

presje gjashtëmbëdhjetë) lekë PA TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  08.02.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   08.02.2021 ora 10:00 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës:        E.Kastrati 

E-mail:                         kastratie@kesh.al  

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Prime për sigurimin e automjeteve të KESH sh.a”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR- REF - 84861-01-26-2021. 

 

5. Fondi limit: 2,400,000 (Dy milion e katërqind mijë) Lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 12  muaj ose 1 vit  

nga primi sigurimit per secilin mjet. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data  08/02/2021 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  08/02/2021  ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Jorida Liko  jorida.liko@mb.gov.al 

Faqja e Internetit abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”, marrëveshje kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat marrëveshje kuadër 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riparimi i sistemit të klimatizimit për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Arkivave . 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-84898-01-27-2021 

 

5. Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër:   1,583,022 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e njëzet e dy) lekë pa TVSH 

mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktore, sipas 

marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/02/2021   Ora: 

12:00 Vendi: Vendi:www.app.gov.al 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

                                    Lorena Mavriqi (Personi Përgjegjës për prokurimet) 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë, 

Tel/Fax  00355 44 510810 

E-mail   lorena.mavriqi@cec.gov.al 

Adresa e Internetit www. cec.org. al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkese për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim për krijimin, përditësimin dhe printimin e 

hartave”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 84907-01-27-2021 

 

5. Fondi limit  2,000,000 (dy milion) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/02/2021   Ora: 

12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/02/2021  Ora: 12:00 

 

 

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike Arsimit, Bashkia Fier 

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, G.Sema, 

                                    nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al; gsema@bashkiafier.gov.al 

 
 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al
mailto:gsema@bashkiafier.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim – Sherbim – Marreveshje  Kuader me 

nje operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, afati 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim per transportin e produkteve ushqimore te 

kopshteve, çerdheve dhe konviktit per vitin 2021. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85047-01-28-2021. 

 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader: 1 106 674,7 (nje milion e njeqind e gjashte mije e gjashteqind 

e shtatedhjete e kater presje shtate) lekë pa TVSH. 
     
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 08/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; QEA, Bashkia Fier 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 08/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; QEA, Bashkia Fier 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Blv. Dëshmorët e Kombit, nr. 1 

Tel/Fax  +355 69 688 1798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Faqja e Internetit www.Akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrje e punimeve te objektit “Përmiresim i infrastrukturës dhe kthimi i 

Parkut Natyror "Syri i Kaltër" në destinacion eko-turistik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85049-01-28-2021  

 

5. Fondi limit: 1,951,286.04 (një million e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë zero katër) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do 

të zbatojë punimet) 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 08/02/2021, Ora: 15:00 në www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

 Data 08/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00në www.app.gov.al. 

 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Fax  +355688008001 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër<Evadim i mbetjeve spitalore>i ndarë në dy lote: 

Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane„. 

Lot 2: “Evadim I mbetjeve te rrezikshme”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85066-01-28-2021 

Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane REF-85072-01-28-2021 

Lot 2: “Evadim I mbetjeve te rrezikshme REF-85075-01-28-2021 

 

5.Fondi limit Total: 6.765.262,00 (gjashtemilion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH 

Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane„me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 4 943 182 (kater 

million e nenteqind e dyzete e tremije e njeqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh. 

Lot 2: “Evadim I mbetjeve te rrezikshme” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 1 822 

080(njemilion e teteqind e njezete e dymije e tedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga nenshkrimi i draftit te 

marreveshjes kuader: 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.02.2021 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.02.2021 ora 13:00 

 

 

SH.A UJËSJËLLËS KANALIZIME ERSEKË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë 

Adresa   Rruga  "Riza Taçi" Erseke 

Tel/Fax  +355 67 20 22 212 

E-mail   shauk.kolonje@gmail.com , Administratori 

igli.radomi01@gmail.com    

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
mailto:shauk.kolonje@gmail.com


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           77/374  

 

Faqja e Internetit http://www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”. 

 

3. Objekti  i kontratës : “Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektin :Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit 

në fshatrat e thellë të kolonjës (Taç Qëndër,Taç Poshtë,Kabash,Kodras,Gjonç, Prodan, 

Shelegur,Vrëpckë,Radanj,Radat,Kolanj,Priftas,Barmash,Mesare,Sanjollas,Blush dhe Boshanj)” .  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-85108-01-28-2021 

 

5. Fondi limit: 2,993,333 (Dymilionenëntëqindenëntëdhjetëetremijëetreqindetridhjetëetre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj 12 ( Dymbëdhjetë )  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  12 ( Dymbëdhjetë )  muaj kalendarik . 

Afati i kontratës së mbikqyrjes do të shtrihet paralelisht me afatin e kontratës së zbatimit të 

punimeve të objektit përkatës, përfshirë edhe shtyrjet e mundshme të afatit, që mund të lindin gjatë 

zbatimit të kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08 / 02 / 2021 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08 / 02 / 2021 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

E-mail: prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3.    Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikualifikimi urban i Bllokut që 

kufizohet nga rruga “Sami Frashëri”- “Abdyl Frashëri” - “Dëshmorët e 4 Shkurtit” dhe “Dora 

Distria”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85111-01-28-2021 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
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5.  Të kryhet prokurimi i fondit prej: 1,252,669 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2021, miratuar me VKB Nr. 172 datë 21.12.2020, “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2021” me 

objekt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikualifikimi urban i Bllokut që kufizohet nga rruga 

“Sami Frashëri”- “Abdyl Frashëri” - “Dëshmorët e 4 Shkurtit” dhe “Dora Distria”. 

 

6.  Afati per kryerjen e shërbimit: 7 (shtate) muaj kalendarike duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     08.02.2021  Ora: 10 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

  

 8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    08.02.2021  Ora: 10 : 00 

Vendi:   www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri                        Pëllumbesha Nurçe   

Tel/Fax           + 355  69 62 21 013 

E-mail            besha.seidollari@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Siguracion mjetesh” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85112-01-28-2021 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 946,504 (nenteqind e dyzet e gjashte mije e peseqind e kater) leke PA 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data e lidhjes te 

kontrates  me përfundim në  31.12.2021. 

Siguracioni I mjeteve do te jete 1 vjecar per te gjitha mjetet,duke nisur qe prej dates kur do te meret 

fatura e sigurimit. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:besha.seidollari@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/02/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/02/2021 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:30 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax              033210050 

E-mail              termocentralivloresha@gmail.com  

Personi pergjegjes       Arjan  Hajrulla 

E-mail                          arjanhajrulla.tecvlore@gmail.com 

Tel.                          033210050 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës  “Transporti i Punonjësve te shoqerise” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-85122-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  1'385'000 (njemilionetreqindetetedhjeteepesemije) lek pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10.02.2021  

 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2021 ora 10 :00 

 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Napolon Troci;  e-mail: Napolon.Troci@ost.al 

 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
mailto:Napolon.Troci@ost.al
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2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike – Shërbim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-85135-01-28-2021  

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Certifikimi ISO 27001, për sigurinë e informacionit 

në OST sh.a”. 

 

5. Fondi limit: 1,400,000 (nje milion e katerqind mije) Leke pa TVSH:  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:1 (një) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 09/02/2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 09/02/2021, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax               059122404/22605 

Personi Pergjegjes         A.Kopaci 

Nr.Kontakti                    059122404/22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_:”Hartimin e projektit”,  i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i I-rë: Hartim  projekti, për objektin:  “Ndërtimin e ujësjellësit  në fshatrat Urakë - Kotodesh-

Katjel, Njësia Administrative Rrajcë, Bashkia Prrenjas ”  Loti i II-të: Hartim  projekti, për objektin: 

“Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujerave të zeza te qytetit Prrenjas,Bashkia Prrenjas”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-84588-01-22-2021 

                                     Loti 1-REF-84596-01-22-2021 

                                      Loti 2-REF-84599-01-22-2021 

 

5. Fondi limit : 9.063.494 ( nënte milion e gjashtëdhjete e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër)  

lekë pa tvsh   

Loti i I-rë: Hartim  projekti, për objektin:  “Ndërtimin e ujësjellësit  në fshatrat Urakë - Kotodesh-

Katjel, Njësia Administrative Rrajcë, Bashkia Prrenjas ” me fond limit në vlerën 4.602.753 (katër 

milion e gjashtëqind e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjete e tre)  lekë pa tvsh. 

 

Loti i II-të: Hartim  projekti, për objektin: “Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujerave të zeza te 

qytetit Prrenjas,Bashkia Prrenjas” , me fond limit në vlerën = 4.460.741( katër milion e katërqind e 

gjashtedhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e një ) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: _60 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 09.02.2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 09.02.2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel: 0676681348 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konculence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Projekt preventiv per Rikonstruksionin e Godines se 

Korpusit Qendror dhe sistemime te ambjenteve te jashtme te SUT" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-84740-01-25-2021 

 

5. Fondi limit ne total: 53,609,268 (Pesedhjete e tre milione e gjashteqind e nente mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete) Leke pa Tvsh 

Informacion: Fondet jane vene ne dispozicion te AK per dy vite buxhetore ku 25% do te paguhen 

brenda buxhetit te vitit 2021 dhe 75% do te paguhen ne vitin buxhetor 2022. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 (nente) muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates mes paleve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 10.02.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 10.02.2021 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           83/374  

 

PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

1. Për: Operatorin Ekonomik “AQUARIUS MEDICAL” Shpk, me NIPT L81512021D, me 

adrese Tirane, Tirane Rr. Don Bosko, blloku nr.1 Shkalla nr.3 kati i pare nr.4  e me oferte 

ekonomike 2`635`000 (Dy million e gjashteqind e tridhjete e pese mije) Leke  pa TVSH 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje Mjete mbrojtese personale per perballimin e Situates Covid-19 për 

Spitalin Rajonal Durrës ” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83111-12-24-2020 

1.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit total: 5 015 000 (Pesemiljon e pesembedhjete 

mije ) Leke pa Tvsh 

   2.   Burimi i Financimit:  Buxheti i shtetit 

   3.Objekti  i kontratës:   “Blerje Mjete mbrojtese personale per perballimin e Situates             

Covid-19 për Spitalin Rajonal Durrës” 

   4.Procedura e Prokurimit : Kerkese Per Propozim 

Nr  Artikulli Specifikime Njesia SASIA  

1 

Veshje kirurgjikale te 

perforcuara 

(disponsabile surgical 

gown made of 

material, reinforce) 

Te perbehet nga shume shtresa. 

E papershkrueshme nga lengjet 

dhe alkoli.Rezistente nga 

abrazioni. Shtresa siperfaqesore 

te ashper. Me lidhese te forte ne 

nivelin e belit. Me ngjitese ne 

zonen e qafes Cope 4000 

2 

Kostum veshje 

spitalore 

Veshje komplet me kapuc 

(kominoshe-tyvek) me masa 

XL dhe  L. Cope 700 

3 

Doreza ekzaminimi  

(ndare sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me 

puder , me permasa  , S, M, L. Cope 80000 

4 Maske kirurgjikale 

Cope e pathurur me 3 shtresa, 

celluloze , poliester , fiber , 

koficenti I filtrimit ≥ 99 %  , me 

pershtates per hunden dhe 

lidhese , dimesionet 90 mm x 

180 mm , pesha 2.8 gr Cope 40000 

5 

Maska 

respiratore  FFP2 

(N95) 

Maske respiratore FFP2 (N95) 

me nje perdorim, hipoalergjike, 

pa fibra qelqi, pershkueshmeri 

te mire te ajrit, me nivel filtrimi 

te ajrit >= 95%, e perputhshme 

me fytyren dhe hunden, e Cope 4000 
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certifikuar NIOSH 95 ose te 

plotesojne EN 149:2001 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data31.12.2020] [Numri 

131] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.    “Aquarius Medical”                                             NIPT  L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2'635'000 (dy milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije) leke pa T.V.SH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  Bashkimi i Operatoreve ekonimike “ Captain Din” Sh.p.k  me NIPT L71619020J dhe                       

                                                               “Gentian Horieti” me NIPT K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3'095'900 ( tre milion e nentedhjete e pese  mije e nenteqind mije) leke pa T.V.SH 

(me numra dhe fjalë) 

3.Trimed” Sh.p.k                                                          NIPT K51612031 J       

  Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it                 

 Vlera 3'180'900 ( tre milion e njeqind e tetedhjete mije e nenteqind) leke pa T.V.SH 

  (me numra dhe fjalë) 

4. “Fedos” Sh.p.k                                                           NIPT K0154009I 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it      

Vlera: 3’790'500 (tre milion e shtateqind e nenteqind e peseqind mije) leke pa T.V.SH 

  (me numra dhe fjalë) 

 

                        

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik 

“AQUARIUS MEDICAL” Shpk, me NIPT L81512021D, me adrese Tirane, Tirane Rr. Don 

Bosko, blloku nr.1 Shkalla nr.3 kati i pare nr.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [2`635`000 (Dy million e gjashteqind e tridhjete e pese mije) Leke  pa 

TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durres 

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
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 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.01.2021 

 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: [Bashkim i Operatoreve K.M.K shpk & Caushaj M shpk ] 

 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79605- 11-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "“Rikonstruksioni irrjetit TU me kabllo me vetembajtje tip ABC ne 

kabinat e fiderit Hamil 6 kV, n/St Fieri 1” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.111 date 1 Dhjetor  2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ EN-EL” shpk me Nipt L22405011A 

 

2. Bashkim i Operatoreve K.M.K & Caushaj M me Nipt: L78223801E dhe Nipt: L88419801O 

Vlera 15,502,414 (pesembedhjete milion e peseqind e dy mije e katerqind e katermbedhjete)  leke 

pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  “ EN-EL” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1.  Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar sipas DST 

2.  Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e monstrave 

3.  Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Bashkim i Operatoreve “K.M.K shpk 

& Caushaj M shpk” me seli   Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo 
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Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 15,502,414 (pesembedhjete milion e peseqind e dy mije e katerqind e 

katermbedhjete)  leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14/01/2021 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

BASHKIA KUÇOVË 
 

Për :   “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” ‘IKN’ 

             me adresë : Rruga “Eduard Mano”, Pallati 20, Kati 0, Farkë.TIRANË 

           

Procedura e prokurimit : Kërkesë për Propozim – Shërbim . 

 

Numri i referencës së procedurës :  REF- 82466-12-17-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Mbikqyrje punimesh për Ndërtimin e ujësjellësit për 

fshatrat Lumas, Pëllumbas, Bardhaj, Sheqëz, Vodëz, Krekëz dhe Koritëz Njësia Administrative 

Lumas gjithashtu dhe ndërtimi i pjesshëm në fshatin Tapi, Njësia Administrative Perondi, Bashkia 

Kuçovë ”, me  fond limit :  3 992 821.6 ( tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

njëzetë e një pikë gjashtë )  lekë pa tvsh . 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 18 ( tetëmbëdhjetë ) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës .  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurë  kanë ofertuar  3 ( tre )  operator ekonomik dhe konkretisht si më poshtë 

: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “A & E Engineering” shpk me Nr NIPT-i  K72113010E 

dhe “M.A.K Studio” shpk me Nr NIPT-i L01422017O me ofertë ekonomike : 3 459 535.438 

( tre milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë pikë katërqind 

e tridhjetë e tetë ) lekë pa tvsh . 
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2.  “Gjeokonsult” shpk me Nr NIPT-i  K91810005U, me ofertë ekonomike : 3 474 804 (tre 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e katër ) lekë pa tvsh . 

 

3. “Instituti i Konsulencës në Ndërtim ” ‘IKN’ shpk me Nr NIPT-i  K71828007J me ofertë 

ekonomike : 3 770 993  ( tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tre ) lekë pa tvsh . 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “A & E Engineering” shpk me Nr NIPT-i  K72113010E 

dhe “M.A.K Studio” shpk me Nr NIPT-i L01422017O rezulton me mangësi në 

dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë : 

 

 Nuk kanë paraqitur në listën e stafit kryesor si drejtues teknik mbikqyrësin për mjedisin, 

si dhe nuk ka paraqitur një inxhinier me liçensë në mbikqyrje që të ketë çertifikatën si 

përgjegjës për mbrojtjen dhe menaxhimin e dëmeve në mjedis. 

 

 Oferta e këtij operatori është nën vlerën minimala të VKM-së 354 datë 11.05.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”. Vlera minimale e lejuar sipas VKM-së së mësipërme është 3 

770 993 lekë pa tvsh . 

 

2.  “Gjeokonsult” shpk me Nr NIPT-i  K91810005U, skualifikohet me arsyen se : 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka ndjekur hapat e parashikuara në VKM nr.354 datë 

11.05.2016 në përllogaritjen e vlerës minimale të lejuar. Bazuar mbi vlerën e projektit 

dhe fondin limit të Mbikqyrjes së punimeve të miratuar nga Ministria e Infrastrukturës 

dhe Energjisë, Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së 

Mbetjeve, Drejtoria e Planifikimit të Investimeve, Sektori i Planifikimit të Investimeve ( 

me Vendim të Këshillit Teknik të AKUM Nr 47 datë 13.11.2020 ku akordon vlerën e 

plotë për këtë objekt ) me shkresën Nr 2960 Prot të datës 19.11.2020 të protokolluar në 

Bashkinë Kuçovë në datën 20.11.2020 me Nr 4076 Prot, vërejmë se ky objekt 

parashikohet në Seksionin III Veprat inxhinierike, neni 36, neni 38 grupi IV Tarifor, dhe 

për rrjedhojë oferta juaj refuzohet për shkak  si ofertë anomalisht të ulët në bazë të 

interpolimit të VKM-së  nr 354 datë 11.05.2016 “ Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territor, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ”. Vlera 

minimale e lejuar sipas VKM-së së mësipërme është 3 770 993 lekë pa tvsh . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur  informojmë  se operatori ekonomik ofertues 

“Instituti i Konsulencës në Ndërtim ” ‘IKN’ shpk me Nr NIPT-i  K71828007J me ofertë ekonomike 

: 3 770 993  ( tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre)  lekë pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Ankesa për vlerësimin,  JO . 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, bashkë me gjithë 

dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me origjinalin 

para  Noterit Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 60 

dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të shpallur 

fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori Ekonomik, 

duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data e marrjes së 

njoftimit . 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për  prokurimin  publik ”, i ndryshuar . 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  29  / 12 / 2020 

 

Ankesa për vlerësimin,  JO . 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI KORÇË 
 

Për:         BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIK “NEAL-86” SH.P.K. ME NIPT 

K04814851T & “KUPA” SH.P.K. ME NIPT K51615512C, PËRFAQËSUAR ME PROKURË 

NGA OPERATORI “NEAL-86” SH.P.K. ME NIPT K04814851T 

 

Adresa:   VLORE- SARANDE, LAGJIA 4 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.1, datë 24.11.2020 me objekt: 

“Rikonstruksion i Zyrave Postare ne Filialin e Postes Shqiptare Sh.A Korce (Qender Erseke, 

Administrate Erseke, Administrate Korce, Nr.1 Korce, Devoll)” me fond limit 9,999,513.046 (nente 

milion e nenteqind e nentedhjete nente mije e peseqind e trembedhjete pike zero dyzet e gjashte) 

Lekë pa T.V.SH., të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a., me 

procedurë “KERKESE PER PROPOZIM PUNE”, me mjete elektronike[Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79698-11-24-2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.12.2020, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 111 Datë 01.12.2020   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. AVDULI me NIPT J66703306O me vlere oferte 7.724.709 (Shtatemilion shtateqind e njezet 

e katermije e shtateqind e nente) leke pa tvsh 

 

2. BOSHNJAKU.Bme NIPT K72627402H me vlere oferte 8.228.494 (tetemilion e dyqind e 

njezetetete mije e katerqind e nentedhjete e kater)leke pa tvsh 

 

3. ELDA-VL me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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4. Bashkimi i operatoreve ekonomike NEAL- 86 SH.P.K. Me NIPT  K04814851T & “KUPA” 

SH.P.K. me NIPT K51615512C me vlere 9,041,100.18 (nëntë milion e dyzet e një mijë 

e njëqind, presje tetëmbëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. AVDULI me NIPT J66703306O 

2. BOSHNJAKU.B me NIPT K72627402H 

3. ELDA-VL me NIPT K67106202W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. AVDULI me NIPT J66703306O rezulton që nuk i përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike 

për kualifikim dhe konkretisht: 

 Bilanci i vitit 2017 i ngarkuar ne sistem e APP nuk hapet ne asnje lloj menyre. 

 Kamioncines me targe TR5154L i ka mbaruar siguracioni i mjetit ne date 15.12.2020. 

 Autovinci me tage Vl2310C nuk ka paguar taksat vjetore per vitin 2020. 

 Fadroma me goma me targe AHMT13 nuk e kishte te dukshme targen ne foto 

 Operatori Ekonomik ka paraqitur 2 deklarata, te cilat bien ndesh me njera-tjetren dhe 

konkretisht ne njeren prej tyre deklarohet se:"operatori ekonomik brenda te njejtes periudhe 

nuk eshte kontraktor/nenkontraktor per kontraten/kontrata, te lidhura me vlere te perbashket 

ose te vecante, jo me te madhe se 100% i kufirit maksimal, sipas shtojces 11", kurse ne 

deklarata tjeter shprehet se eshte ne proces per kontrata te tjera. 

2.  BOSHNJAKU.B me NIPT K72627402H rezulton që nuk i përmbush plotësisht kriteret ligjore 

dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

 Mungojne kopjet e certefikuara te bilanceve te tre viteve te fundit ushtrimore 

(2017,2018,2019) te konfirmuara nga autoritetet e tatim taksave.2. 

 Mungon licenca lidhur me ndikimin ne mjedis Kodi III.2.B. 

 Mungon stafi inxhinjerik si me poshte: 

 a)Inxhinier hidroteknik 

 b)Inxhinier elektrik 

 c)Arkitekt 

 d)Inxhinier auditues energjie drejtimi procese dhe ndertesa 

 e)Inxhinier ndertimi pajisur me certefikate per mbrojtjen e shendetit dhe sigurise ne pune 

 Mungojne punonjes te pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga ISHTI si me 

poshte: 

 a)1 suvatues 

 b)Elektromekanik 

 c)1 pllakashtrues 

 Per punonjesit manovrator, shofer dhe murator mungon IQT nga ISHTI. 

 Autobetonierja nuk ka leje transporti. 

 Fadromes me goma me targe AAMT49 i ka mbaruar siguracioni ne daten 25.12.2020. 

 Operatori Ekonomik nuk ka autovinç. 

 Kamioni me targe AA708RI eshte jashte tonazhit te kerkuar 

 Kamioni me targe AA902GA eshte jashte tonazhit te kerkuar. 

 Operatori Ekonomik nuk ka aktmarreveshje me laborator te akredituar per kryerjen e 

testimeve dhe inspektimeve te ndryshme te materialeve. 
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 Operatori Ekonomik ka paraqitur 2 deklarata, te cilat bien ndesh me njera-tjetren dhe 

konkretisht ne njeren prej tyre deklarohet se:"operatori ekonomik brenda te njejtes periudhe 

nuk eshte kontraktor/nenkontraktor per kontraten/kontrata, te lidhura me vlere te perbashket 

ose te vecante, jo me temadhe se 100% i kufirit maksimal" sipas shtojces 11, kurse ne 

deklarata tjeter shprehet se eshte ne proces per kontrata te tjera 

 OP nuk ka te punesuar nje mjek.  

 

3. ELDA-VL me NIPT K67106202W rezulton që nuk i përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe 

teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument. 

 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik NEAL- 86 SH.P.K. me NIPT  K04814851T & “KUPA” SH.P.K. 

me NIPT K51615512C, me një vlerë të përgjithshme prej 9,041,100.18 (nëntë milion e dyzet e një 

mijë e njëqind, presje tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a. Filiali 

Korçë, Adresa: Rr, “Edit Durham”, lagjia 9, Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.01.2021. 

 

Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik ofertues. 

 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

OPERATORIT EKONOMIKË  “2T”  

 Rruga. “Asim Vokshi” ndertesa 14, hyrja 4, Ap.5, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Jugor“  (e ndare ne 13 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader 2.008.824.459  ( dy miliardë  e 

tete milion e tetqind e njezete e kater mije e katerqind e pesedhjet e nente) lek Lekë pa TVSH, 

financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Jugor Gjirokaster. REF-65438-07-14-2020 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti X: REF-65458-07-14-2020h  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti X “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga Berat - 

Çorovode + rruga Çorovode - Hambull + rruga Hambull - Rog  62,7 km", me fond limit 

168.938.495 (njeqind e gjashtedhjete e tete milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e katerqind e 

nentedhjete e pese) lekë pa  tvsh, Loti X:,  Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se 
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kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te 

Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“2T”         NUIS:  K01731001M                                                                                                                           

Vlera: 157.377.451,20 (njeqind e pesedhjete e shtate milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete e nje presje njezete) Leke 

 

2 “SALILLARI”       NUIS:  J62903125G   

Vlera: 163.544.033,60 (njeqind e gjashtedhjete e tre milion e peseqind e dyzete e kater mije e 

tridhjete e tre presje gjashtedhjete)  leke   

 

3  “G.P.G. COMPANY” & SI-SI-AL”    NUIS: J64324443V /  K72117030P /      

Vlera: 168.888.560 (njeqind e gjashtedhjete e tete milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e 

peseqind e gjashtedhjete)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.“2T”         NUIS:  K01731001M                                                                                                                           

 

Vlera: 157.377.451,20 (njeqind e pesedhjete e shtate milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete e nje presje njezete) Leke. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa Po. Eshte kthyer pergjigje 30.10.2020,  Zbatuar vendimi nr.559/2020 i 

KPP-se.  Heqja e pezullimit me vendimin nr. 559/3/2020, date 23.12.2020 ( ky vendimi i eshte 

derguar per njoftim edhe  APP)  

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

Për: Operatorin Ekonomik “Shansi Invest” sh.p.k. me NIPT J61924002T, me adrese: “Tirane, 

Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7”. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81407-12-08-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe zgjerim i linjes ekzistuese te ujesjellesit 

Krongj – Finiq, linja te reja te jashtme te fshatrave Vrion, Karahaxh, Clirim, Bregas, si dhe linja e 

brendshme e fshatit Clirim, Bashkia Finiq”, me fond limit 250,906,055 (Dyqind e pesëdhjetë milion 

e nenteqindë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa t.v.sh dhe kohzgjatje 18 (tetëmbëdhjetë) 

muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 119 datë 14 Dhjetor 

2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ED KONSTRUKSION” sh.p.k.    K61625001I 

Vlera 250,830,512.1 (Dyqind e pesedhjete milion e teteqind e tridhjete mije e peseqind e 

dymbedhjete pike nje) Leke pa TVSH 

  

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.    J91815014U  

Vlera 250,743,727.5 (Dyqind e pesedhjete milion e shtateqind e dyzete e tre mije e shtateqind e 

njezet e shtate pike pese) Leke pa TVSH  

 

3.“OUEN” sh.p.k.       K17529215O 

Vlera 250,790,129.1 (Dyqind e pesedhjete milion e shtateqind e nentedhjete mije e njeqind e njezet 

e nente pike nje) Leke pa TVSH 

  

4. “SHANSI INVEST” sh.p.k.       J61924002T 

Vlera 250,141,213.8 (Dyqind e pesedhjete milion e njeqind e dyzete e nje mije e dyqind e 

trembedhjete pike tete) Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ED KONSTRUKSION” sh.p.k.    K61625001I 

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.    J91815014U  

3.“OUEN” sh.p.k.       K17529215O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.“ED KONSTRUKSION” sh.p.k.  

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj se 

disponon punonjesit e kerkuar, personelin drejtues teknik, personelin e kualifikuar mbeshtetes, 

certifikimet, licencimet, makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te tjera. 

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.  

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj se 

disponon personelin drejtues teknik, personelin e kualifikuar mbeshtetes, certifikimet, licencimet, 

makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te tjera. 

3.“OUEN” sh.p.k.  
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Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj se 

disponon punonjesit e kerkuar, punen e ngjashme, xhiro, personelin drejtues teknik, personelin e 

kualifikuar mbeshtetes, certifikimet, licencimet, makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te tjera. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shansi Invest” 

sh.p.k. me adrese: “Tirane, Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7”, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 250,141,213.8 (Dyqind e pesedhjete milion e njeqind e 

dyzete e nje mije e dyqind e trembedhjete pike tete) Leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Finiq,Drejtoria Juridike, 

adresa 9716 Finiq Vlore,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( 

pesë ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Operatorit ekonomik “BNT Electronics” shpk 

Adresa: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” “Rritja e kapaciteteve të teknologjisë së informacionit 

e komunikimit dhe ripërtëritja e teknologjisë audiovizive”. 

 

Referenca e procedures: REF-78510-11-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rritja e kapaciteteve të teknologjisë së 

informacionit e komunikimit dhe ripërtëritja e teknologjisë audiovizive” 

Fondi limit: Fondi limit në total: 41,265,000 (dyzet e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë) lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion me anë të VKB-së Nr. 157, datë 26.12.2019 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë 

për vitin 2020” (i ndryshuar) 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.12.2020 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 101 datë 16 Nëntor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të ofruar 

si më poshtë - 

 

1. Operatori ekonomik BNT Electronics   NUIS J61817047D 

Vlera e  ofertës pa tvsh 40.381.600 (dyzet milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind)  

lekë. 

 

2. Operatori ekonomik Soft & Solution  shpk    NUIS: L11328009F 

Vlera e  ofertës pa tvsh 41,242,331 (dyzet e një milion e dyqind e dyzetë e dy mijë e treqind e 

tridhjetë e një) lekë. 

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë  për arsyet si më poshtë vijon: 

 

1.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Soft & Solution shpk   

                                                                                                                                              Komisioni 

i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin 

publik” (i ndryshuar) dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, (i ndryshuar) si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k për plotësimin e “Kritereve të Përgjithshme të 

Pranimit/Kualifikimit, nuk ka paraqitur deklaratë se i plotëson të gjitha kërkesat e renditura, sipas 

Shtojcës 8 të Dokumentave Standarde të Tenderit. 

Shenim: a ) Ka paraqitur kopjen elektronike nga QKB: 

 b)Vërtetimet elektronike nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve, ku vërteton se ka paguar të gjitha 

detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në 

fuqi, operatori ekonomik ka dorëzuar:  

Data 11.11.2020 –vertetim per tatimet 

Datac 15.10.2020- vertetim per kontributet 

 

2.Operatori ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k., nuk ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë, të 

kërkuar në kriteret e vecanta të kualifikimit, përkatësisht: 

b.. Deklaratë për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 2/1; 

c. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

ç. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

d. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas 

Shtojces 8/1; 

dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

3.Autoriteti kontraktor, në pikën 2.2.3 të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar, ka kërkuar:  

2.2.3 Vërtetim të shlyerjes së të gjitha detyrimeve të taksave dhe tarifave vendore në të gjitha 

adresat ku operatori ekonomik ka ushtruar apo ushtron aktivitetin sipas të dhënave përkatëse të 

QKR-së, për vitin 2020 sipas afateve të përcaktuara përcaktuara në ligjin nr.9632, datë 30.10.2006 

“Për sistemin e taksave vendore”. 
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(Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vërtetimin 

lëshuar nga Autoriteti përkatës në të cilën është regjistruar sipas QKB)  

Operatori ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k., nuk ka paraqitur dokumentacion për përmbushjen e 

këtij kriteri. 

 

4.Në pikën 2.3 Kapaciteti teknik, është kërkuar: 2.3.1 “Për të provuar përvojën e mëparshme, 

operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme, kontratë/a të ngjashme, 

të kryera dhe të realizuara gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit në nje vlerë jo 

më e vogël se 40% e fondit limit të prokurimit ose 16.506.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e  pesëqind  

e gjashtë mijë) lekë pa tvsh”. 

 

- Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme duhet të paraqesë kontrata të shoqëruara me 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

Ose 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm 

fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

Operatori ekonomik ka dorëzuar dokumentacionin: 

 Kontratë me nr. 4155 prot., datë 23.08.2018 të nënshkruar me Agjencinë Kombëtare të 

Shoqërisë së Informacionit (AKSHI) dhe BOE ”Soft&Solutions” sh.p.k. & ”BNT 

Electronics” sh.p.k., me objekt ”Përmirësimi i sistemit të aplikimit online për leje ndërtimi”. 

Operatori ekonomik ”Soft&Solutions” sh.p.k., pjesë BOE, referuar marreveshjes së bashkëpunimit 

të paraqitur, ka marrë përsipër të realizojë vetëm shërbimet referuar kontratës së mësipërme, 

konkretisht komponentët softëare, trajnim dhe mirëmbajtje. Referuar sa më sipër, zërat që ka marrë 

përsipër të realizojë operatori ekonomik ”Soft&Solutions” sh.p.k nuk përmbushin kriterin e 

paraqitjes së kontratës së ngjashme të furnizimit me mallra.  

 Kontratë nr.4966 prot., datë 16.08.2019, të nënshkruar me Agjencinë Kombëtare të 

Shoqërisë së Informacionit (AKSHI) dhe ”Soft&Solutions” sh.p.k., me objekt ”Sistemi i 

lejeve të fluturimit”. 

Referuar kontratës së sipërcituar, faturave tatimore të shitjes dhe zërave të përmendur në to, 

rezulton se furnizimet e ngjashme përmbushin një vlerë prej 2,534,881 (dy milion e pesëqind e 

tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh (Furnizim + Vendosje) . Vlera e 

furnizimeve të ngjashme me procedurën objekt vlerësimi, nuk përmbush vlerën e kërkuar  nga 

autoriteti kontraktor, përkatësisht 16.506.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtë mijë) 

lekë. 

Sa më sipër, OE nuk e ka përmbushur kriterin  2.3.1 të kapacitetit teknik, si pjesë e kritereve të 

vecanta të kualifikimit. 

Në vijim të verifikimit të përmbushjes së kritereve të kualifikimit të përcaktuara si pjesë e 

kërkesave të kapacitetit teknik, komisioni i vlerësimit konstatoi se: 

5.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, për të vërtetuar përmbushjen e kriterit 

2.3.2, sipas së cilit: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë Autorizimin e Prodhuesit ose 

distributorit të autorizuar për rajonin e Shqipërisë për zërat 1-10, 14, 16 (referuar dokumentit të 

specifikimeve teknike) të ofertuara për këtë procedurë prokurimi. Në rast se do të paraqitet 

autorizim nga distributori i autorizuar nga prodhuesi duhet të vërtetohet lidhja midis distributorit 

dhe prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon/fax 

email,  ëebsite, kjo e nevojshme për AK në rast verifikimi”.  
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6. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, për të vërtetuar përmbushjen e kriterit 

2.3.6, sipas së cilit: “Operatori ekonomik duhet të zotërojë status partneriteti të paktën të nivelit 

Gold (ose ekuivalent) për pajisjet e prodhuesit referuar zërave të infrastrukturës (Hapësirë shtesë 

për storage ekzistues, Server, Server Toëer) të ofertuara. Për të provuar këtë kërkesë duhet të 

paraqitet çertifikata apo deklarimi zyrtar në faqen ëeb përkatëse”. 

 

7. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, për të vërtetuar përmbushjen e kriterit 

2.3.7, sipas së cilit: “Operatori ekonomik duhet të deklarojë stafin teknik përgjegjës për mallrat dhe 

instalimin sipas specifikimeve teknike, për të garantuar suportin dhe garancinë e tyre përgjatë 

periudhës së parashikuar, si më poshtë”: 

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 (një) specialist të certifikuar për secilën nga 

pajisjet e mëposhtme të ofertuara: 

a) Kompjuter Desktop 

b) Kompjuter Ëorkstation 1 

c) Kompjuter Ëorkstation 2 

d) UPS 

e) Server 

f) Server Toëer 

g) Scaner ADF 

h) Printer & Skaner  

i) Fotokopje BË 1 

j) Fotokopje BË 2 

k) Hapësirë shtesë për storage ekzistues  

 

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 (një) specialist të certifikuar për sëitching and 

routing në nivel min profesional për konfigurimet e nevojshme në rrjet.  

 

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 (nje) specialist te certifikuar MCSA per 

Ëindoës Server ose ekuivalent.  

 

 Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 (një) specialist te certifikuar ne nivel eksperti 

për Infrastrukturë nga Microsoft ose ekuivalent për të gjithë instalimet dhe konfigurimet e 

nevojshme të serverave.  

 

Për të vërtetuar këtë kërkesë operatori Ekonomik duhet të paraqesë: 

o Deklaratë të Operatorit Ekonomik për stafin përgjegjës 

o Certifikatën përkatëse 

o Listepagesat sipas formularit E-Sig 025/a per 6 muajt e fundit të deklaruara sipas 

legjislacionit në fuqi.  

8. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, për të vërtetuar një nga kriteret e 

rëndësishme, përmbushjen e kriterit 2.3.8, sipas së cilit: “Operatori ekonomik duhet që në ofertën 

teknike të paraqesë markën, modelin shoqëruar me katalogë/broshurë për mallin që oferton. Fleta 

ose fletët e katalogut/broshurës që pasqyrojnë specifikimet teknike të kërkuara të pajisjes duhet të 

paraqiten në gjuhën shqipe, të përkthyera dhe noterizuara”. OE nuk ka paraqitur ofertë teknike për 

procedurën e prokurimit. 

Në përfundim të sa më sipër, nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Soft & Solution” sh.p.k., ka rezultuar se nuk ka përmbushur kriteret e përcaktura në dokumentat 
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standarde të tenderit për procedurën e prokurimit me objekt “Rritja e kapaciteteve të teknologjisë së 

informacionit e komunikimit dhe ripërtëritja e teknologjisë audiovizive” . 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreut VII, 

neni 66, pika 3, të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I 

ndryshuar e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "BNT 

Electronics” shpk me adresë: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 40.381.600 (dyzet milion e treqind e tetëdhjetë 

e një mijë e gjashtëqind)  lekë pa tvsh, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   14.01.2021. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është  

paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “DION-AL” SHPK 

             Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, “Shërbim Gatimi dhe Shpërndarje Ushqimi për 

Drejtorinë Vendore të Policisë Durrës” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 2.600.000 

(dy milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-82542-12-17-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë Vendore 

të Policisë Durrës”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara dhe me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj,  me fond limit: 2.600.000 

(dy milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH dhe me nr. REF-82542-12-17-2020. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes 

Kuadër. 
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Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “SILVER” SHPK     K88010301S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,079,840 ( dy milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) “DAJTI PARK  2007” SHPK    K11507003S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,274,825 ( dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet e pesë) 

lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

3) “DION-AL” SHPK     K67917301H 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,296,490 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 

lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

4) “NELSA” SHPK      J71601012S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,469,810 ( dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dhjetë) lekë 

(pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1) “DAJTI PARK  2007” SHPK   K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it   

 

2) “SILVER” SHPK     K88010301S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

   

Arsyeja e skualifikimit për “DAJTI PARK  2007" SHPK 

 Operatori ekonomik nuk përmbush nënpikën 2 gërma d) të seksionit 2.3 “Kapaciteti 

Teknik” të Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk 

arriti të paraqesë Certifikatë për mbrojtjen nga zjarri dhe shpëtimin të vlefshme. Certifikata 

për mbrojtjen nga zjarri dhe shpëtimin e paraqitur në SPE nga operatori ekonomik në ditën e 

hapjes së ofertave, nuk rezulton të jetë lëshuar për ambientin për të cilin operatori ekonomik 

ka paraqitur dokumentacionin që vërteton pronësinë e objektit ku ushtron veprimtarinë e 

shërbimit dhe gatimit të ushqimit. 

Arsyeja e skualifikimit për  “SILVER” SHPK 

 bazuar në kërkesën për tërheqje të tij nga procedura e prokurimit, e protokolluar me tonën 

nr. 65 prot. datë 11.01.2021. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori Ekonomikë:  “DION-AL” SHPK me nr. NIPT K67917301H me ofertë ekonomike: 

2,296,490 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) me adresë: Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2020. 

Ankesa: Po 

Marrë përgjigje: me vendimin e KSHA-së në Organin Qendror Blerës me shkresën nr. 04/1 datë 

07.01.2020. 

Njoftimi i Klasifikimit pas ri-vlerësimit është bërë në datë 13.01.2021. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

 

Për:” Rozafa 94”sh.p.k NUIS J66915036O &“Rroku GUEST”sh.p.k NUIS K87921701H, 

perfaqesuar me prokure te posacme nga  ““Rozafa 94”sh.p.k”sh.p.k.Adresa: Lagjja Manush 

Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, Shkodër. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83314-12-28-2020 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej" 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,836,123 (Dymilion e teteqind e tridhjete e 

gjashtemije e njeqind e njezet e tre) leke pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë për investime. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(Dy)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 31.12.2020 nr.131. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.01.2021, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia. 

Vlera 2,182,698 leke pa tvsh (Dymilion e njeqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e nentedhjete 

e tete ) 

 

2.Operatori ekonomik“Sark” sh.p.k. perfaqesuar nga  administratori z.Arben Kajolli me NUIS K 

52531415 H 
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Vlera 2,313,689  leke pa TVSH (Dymilion e treqind e trembedhjetemije e gjashteqind e tetedhjete e 

nente)  

 

3- Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rozafa 94”sh.p.k NUIS J66915036O &“Rroku 

GUEST”sh.p.k NUIS K87921701H, perfaqesuar me prokure te posacme nga  ““Rozafa 

94”sh.p.k”sh.p.k. me administrator z. Muhamet Kaçirani. 

 Vlera 2,736,868 (Dy milion e shtateqind e tridhjetë e gjashte mijë e teteqind e gjashtedhjete e tete) 

leke pa TVSH 

 

4.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 L 

Vlera 2,739,720  leke pa TVSH (Dymilion e shtateqind e tridhjete e nentemije e shtateqind e 

njezete) 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur kontrate pune dhe dipllome per inxhinierin G.C. 

-Per mjetet me targa AA016AG,AA230UL dhe TR7102R duhej te paraqitnit certifikatat e 

transportit te qeradhenesit dhe jo te qeramarresit , kjo ne mbeshtetje te Udhezimin Nr.15, datë 

24.07.2007”Për kriteret dhe proçedurat e lëshimit të liçencave, Autorizimeve dhe çertifikatave për 

ushtrimin e veprimtarisë në Transportin Rrugor”, neni 11, si dhe referuar lejes se qarkullimit sipas 

rekomandimeve te APP. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “Sark” shpk per keto arsye: 

-Shtojca per specifikimet teknike nuk eshte sipas shtojces se publikuar ne DST 

-Nuk keni paraqitur autobotin e ujit 

-IQT e punonjesve nuk jane te vulosura tek pjesa e vlefshmerise se tyre 

-Nuk keni paraqitur certifikatat ISO 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:”Rozafa 94”sh.p.k NUIS J66915036O 

&“Rroku GUEST”sh.p.k NUIS K87921701H, perfaqesuar me prokure te posacme nga  ““Rozafa 

94”sh.p.k”sh.p.k. me administrator z. Muhamet Kaçirani.Adresa: Lagjja Manush Alimani, 

Bulevardi Zogu i Pare, Shkodër, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,736,868 

(dy milion e shtateqind e tridhjetë e gjashte mijë e teteqind e gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 13.01.2021. 

Ankesa.Nuk ka patur. 
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NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIERZE 
 

Për:“JUNIK” sh.p.k Nipt: J68007522L Lagjia, SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, Lezhe 

0672070702 junikshpk@gmail.com . 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per porpozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83394-12-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje ndricues tavanor (led) per zyrat e 

Administrates, Sallen e Komandes dhe panele ndermjetese per rehabilitimin e marshalling kiosk 

(KKL) te çelesave (1-4) Ç1 ne N/Stacionin 220KV HEC Fierze.”Afati 5 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: 31 Dhjetor 2020 , Nr.131 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “JUNIK” sh.p.k me Nipt: J68007522L    

Vlera : 4,743,243 (kater million e shtateqind e dyzet e tremije e dyqind e dyzete tre) LEKE pa 

TVSH 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Junik” sh.p.k Nipt: J68007522L Lagjia, 

SMT , prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, Lezhe 0672070702 junikshpk@gmail.com se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,743,243 (kater million e shtateqind e dyzet e tremije e 

dyqind e dyzet e tre) LEKE pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesia e Prodhimit HEC Fierze, gjyriqiv@kesh.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.01.2021 

Ankesa: JO 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                             OE “Re/Born” sh.p.k.  me  NIPT L71309019P 

Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga “Durrësit”, Zona Kadastrale 

nr. 8350, Pallati 240, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1. 

 

mailto:junikshpk@gmail.com
mailto:junikshpk@gmail.com
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Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” - me mjete elektronike – Shërbime 

 

Numri i referencës i procedurës:  REF-83398-12-29-2020 

Numri i referencës Loti I:  REF-83400-12-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I – “Përgaditja dhe certifikimi ISO 27001, për sigurinë e 

informacionit në OST sh.a.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 31.12.2020, Nr. 131. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Fondi Limit: 6,000,000 (gjashtë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 12.01.2021. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në procedurë 1 (një) ofertues, me vlerë përkatëse të ofruar: 

1. OE “Re/Born” sh.p.k.        me NIPT L71309019P 

me ofertë ekonomike 5,980,000 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Re/Born” sh.p.k., me NIPT 

L71309019P, adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga “Durrësit”, Zona Kadastrale nr. 8350, 

Pallati 240, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1, për vlerën 5,980,000 (pesë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021. 

Ankesa: Jo. 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “SUPERIOR GROUP” sh.p.k. me Nr. NIPTI K91712015L 

Adresa: Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani Nr.2, Kati 1, Tiranë  

 

Proçedura e prokurimit: “Sistem tërësor kondicionimi për AMK”, me procedurë “Kërkesë për 

Propozim”, me mjete elektronike. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82085-12-14-2020 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Instalimi i kondicionerëve në zyrat e terrenit të AMK, me 

kohëzgjatje kontrate 1 (një) muaj nga lidhja e kontratës. 

 

Fondi limit total: 4,625,298 (katër milion e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.157 datë 

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 28.12.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AIR KOMPONENT” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L38820501I, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

2. “ALTEC” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K57923807W, ka paraqitur ofertën ekonomike 3,920,583 (tre 

milion e nëntëqind e njëzetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. “SUPERIOR GROUP” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K91712015L, ka paraqitur ofertën ekonomike 

4,498,898 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “2Z Konstruksion” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J63229466K me 

operatorin ekonomik “Sulollari - Klima” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K01529003M, kanë paraqitur 

ofertën ekonomike 3,694,975 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “AIR KOMPONENT” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L38820501I. 

2. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K57923807W. 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “2Z Konstruksion” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J63229466K me 

operatorin ekonomik “Sulollari - Klima” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K01529003M. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I. Operatori ekonomik “AIR KOMPONENT” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara në kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 

kualifikimit. 

 

II. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k., është konstatuar se: 
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-    Nuk ka paraqitur deklaratën ku garanton se pajisjet e ofruara prej tij në këtë procedurë janë 

origjinale nga prodhuesi, si dhe merr përsipër furnizimin dhe instalimin e produkteve të 

ofertuara. 

 

-     Nuk ka paraqitur katalogjet ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike.  

 

-     Për punojësit e kërkuar rezulton se: 

 

- Fatmir Malaj me detyrë “specialist kondicionimi” nuk është paraqitur dëshmia e 

kualifikimit teknik. 

 

- Sokol Meraj me detyrë “specialist kondicionimi” nuk është në listëpagesat e shoqërisë 

për muajin nëntor 2020. 

 

- Bilbil Aga me detyrë “elektro mekanik” nuk është paraqitur dëshmia e kualifikimit 

teknik. 

 

- Florind Prençi me detyrë “elektro mekanik” nuk është paraqitur dëshmia e kualifikimit 

teknik dhe nuk është në listëpagesat e shoqërisë për muajin nëntor 2020. 

 

- Majlinda Aliaj me detyrë “termotekink” nuk është paraqitur dëshmia e kualifikimit 

teknik. 

 

- Lisien Bushi me detyrë “termotekink” nuk është paraqitur dëshmia e kualifikimit teknik, 

mungon faqa e pare e kontratës dhe nuk është në listëpagesat e shoqërisë për muajin 

shtator 2020. 

 

III.  Bashkimi i operatorëve ekonomik “2Z Konstruksion” sh.p.k. me Nr. NIPTI: J63229466K 

me operatorin ekonomik “Sulollari - Klima” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K01529003M. 

-         Zëri nr. 19 sipas Dokumentave Standarde të Tenderit është: 

          F.V Pajisje e brendeshme VRF INVERTER, Modeli Mural,  12000 BTU/h, Kapaciteti termik 

- Ftohje - 3.6 kW / Ngrohje - 4 kW. Fuqia elektrike Pmax-60W, 1F~230V~50Hz,  Sasia max 

e ajrit: 600 m³/h, Dim=900/282/205 mm, Pesha=12 kg,  Niveli  Zhurmës 24÷33 dB(A), 

Tubacionet - ɸ 6.35 / 12.7 mm, Kondensa ɸ  20 mm, përfshirë komandën individuale wireles. 

 

Ndërkohë sipas bashkimit të operatorëve ekonomikë është sjellë: 

 

 F.V Pajisje e brendeshme VRF INVERTER, Modeli Mural,  5 100 BTU/h, Kapaciteti termik 

- Ftohje – 1.5 kW / Ngrohje – 1.7 kW. Fuqit termike të ofruara janë më të vogla se fuqit 

termike të kërkuara nga autoriteti kontraktor.  

 

- Për punojësit e kërkuar rezulton se: 

 

- “Specialistët e kondicionimit” Ferdinand Metani dhe Armando Zoga nga subjekti “2Z 

Konstruksin” sh.p.k. në kontratat e punës theksohet se personi përkatës është “specialist 

i trajnuar” dhe jo “specialist kondicionimi”, si dhe dëshmit e kualifikimit të sigurimit 

teknik tregojnë me profesion “speclialist” jo “specialist kondicionimi”. 
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- Specialisti Ervin Zaka i deklaruar nga “Sulollari - Klima” sh.p.k., si specialist “saldator” 

në kontratën e punës figuron me profesion: “punonjës sisteme ngrohje ftohje”.  

 

- Specialisti “saladator” Arsen Hyka nga subjekti “2Z Konstruksin” sh.p.k. në kontratën e 

punës theksohet se personi përkatës është “specialist i trajnuar” dhe jo “specialist 

saldator” si dhe dëshmit e kualifikimit të sigurimit teknik tregojnë me profesion 

“speclialist” jo “specialist saldator”.  

 

- Specialisti “elektrik” Fatmir Ymerllari në njërën anë deklarohet si Drejtues Teknik 

Inxhinier Elektrik dhe nga ana tjetër deklarohet specialist elektriçist.  

 

- Specialisti Elektriçist Hasan Zagraci nga subjekti“2Z Konstruksin” sh.p.k. në kontratën 

e punës theksohet se personi përkatës është specialist i trajnuar dhe jo specialist 

elektriçist si dhe dëshmit e kualifikimit të sigurimit teknik tregojnë me profesion 

speclialist jo specialist elektriçist.  

 

- Specialisti Elektromekanik Etmond Nika nga subjekti “Sulollari - Klima” sh.p.k., në 

kontratën e punës figuron me profesion: “punonjës sisteme ngrohje ftohje”.  

 

- Specialisti Elektromekanik Eduart Polisi nga subjekti “2Z Konstruksin” sh.p.k në 

kontratën e punës theksohet se personi përkatës është specialist i trajnuar dhe jo 

specialist elektromekanik si dhe dëshmit e kualifikimit të sigurimit teknik tregojnë me 

profesion specialist mekanik, jo elektromekanik sipas DST.  

 

- Specialisti Sajmir Hajdari i deklaruar nga subjekti “Sulollari - Klima” sh.p.k., si 

specialist termoteknik në kontratën e punës figuron me profesion: punonjës sisteme 

ngrohje ftohje. 

 

- Specialisti Elvis Kola i deklaruar nga subjekti “Sulollari - Klima” sh.p.k., si specialist 

“termoteknik” në kontratën e punës figuron me profesion: “punonjës sisteme ngrohje 

ftohje”.  

 

- Specialisti Teknik Ndërtimi Arsen Zoga nga subjekti “2Z Konstruksin” sh.p.k në 

kontratën e punës theksohet se personi përkatës është specialist i trajnuar dhe jo teknik 

ndërtimi, sipas DST.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SUPERIOR 

GROUP” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K91712015L, Adresa: Rruga "Sulejman Delvina", Pallati 

"Melrose", Dyqani Nr.2, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,498,898 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa 

TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Së bashku me sigurimin e kontratës duhet të 
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sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

verifikohet nga KVO dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do të anullohet për mungesë konkurrence, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2020 

 

Ankesa: Po pranë autoritetit kontraktor në datë 07.01.2021 për skualifikimin nga procedura e 

prokurimit.  Operatorit ekonomik i është kthyer përgjigje më datë 11.01.2021. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “KEGLI-DURI” sh.p.k, me NUIS 

K94016202U, me adresë: Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat i ri, kati 1, 

Fushë Krujë, Durrës dhe “EURO-ALB” sh.p.k, me NUIS K66613407H, me adresë: 

Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, Bulqizë, Dibër. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-79347-11-20-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstuksion i Shkarkuesit Katastrofik të Ujësjellësit, 

Rezervuari Allgjatë”, me fond limit 12.062.500 (dymbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh, afati: Brenda 3 (tre) muajve nga data e fillimit të punimeve. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 111, Date 01.12.2020.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “2N” sh.p.k, me NUIS L31615017L dhe me ofertë 7.288.908 (shtatë 

milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “KEGLI-DURI” sh.p.k, me NUIS K94016202U dhe 

“EURO-ALB” sh.p.k, me NUIS K66613407H, me ofertë 8.235.543 (tetë milion e dyqind e 

tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k, me NUIS K51501008J dhe me ofertë 9.999.999 

(nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

pa tvsh. 
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4. Operatori ekonomik “STERKAJ” sh.p.k me NUIS J68310708M dhe me ofertë 

10.458.624,23 (dhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

katër presje njëzet e tre) lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik “V.A.S KONSTRUKSION” sh.p.k me NUIS L61322023P dhe me 

ofertë 11.071.274 (njëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

1. “2N” sh.p.k me NUIS L31615017L 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Nuk përmbush pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se: ”Përsa i përket aftësisë 

teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e mëposhtme minimale të 

cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më poshtë: 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 6.031.250 (gjashtë milion e 

tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, të realizuar gjatë tri viteve të 

fundit nga data e zhvillimit të procedurës.  

b) Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i fondit limit të procedurës që 

prokurohet dhe konkretisht: 24.125.000 (njëzet e katër milion e njëqind e njëzet e pesë 

mijë) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit të 

procedurës. 

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

 Për kontrata të realizuara me ente publike, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9; 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. 

 

 Për kontrata të realizuara me sektorin privat, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Akt kolaudimi objekti; 
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- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim; 

- Fatura tatimore per cdo situacion punimesh. 

 

- Per kontratat e realizuara si Bashkim Operatorësh, Operatori ekonomik ofertues duhet 

te paraqesë: Kontratën e Bashkimit të Operatorëve si dhe Prokurën e Posaçme te 

deklaruara ne fazen e tenderimit.  

- Per kontratat e realizuara si Nënkontraktor, Operatori ekonomik ofertues duhet te 

paraqesë: Kontratën e Nënkontraktimit; Kontratën bazë ndërmjet Kontraktorit dhe 

Autoritetit Kontraktor si dhe Miratimi zyrtar si nenkontraktor i deklaruar nga ana e 

autoritetit kontraktor.” 

Nga verifikimi që Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i ka bërë dokumentacionit të ngarkuar në 

Sistemin e Prokurimit Elektronik nga operatori ekonomik  “2N” sh.p.k  rezulton se ai ka paraqitur 

për përmbushjen e kriterit të punëve të ngjashme vetëm një kontratë  si mëposhtë vijon: 

- Kontratë për realizimin e punimeve me Nr. 16/13 Prot., datë 05.07.2019, lidhur ndërmjet 

Bashkisë Dibër dhe Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “2N” sh.p.k dhe “K.M.K” sh.p.k 

me objekt “Rikonstruksioni dhe mirëmbajtje e Kanaleve Ujitëse Bashkia Dibër 2019”, me 

vlerë 6.282.406 pa tvsh dhe 7.538.888 me tvsh. 

- Kontratë për bashkëpunim të përkohshëm ndërmjet shoqërisë “2N” sh.p.k dhe shoqërisë  

“K.M.K” sh.p.k, ku palët marrin përsipër zbatimin e kontratës sipas objektit të 

sipërpërmendur sipas këtyre përqindjeve:  

 

     “2N” sh.p.k              58% 

             “K.M.K” sh.p.k       42% 

- Prokurë e posaçme lëshuar nga shoqëria “K.M.K” sh.p.k për shoqërisë “2N” sh.p.k, si 

kryesuese e Bashkimit të Operatorëve Ekonomik. 

- Faturë tatimore shitje dhe situacioni nr.1 

- Faturë tatimore shitje dhe situacioni përfundimtar 

- Akti kolaudimi 

- Akt marrje në dorëzim 

- Procesverbal për marrjen përfundimtare në dorëzim të objektit 

- Formular vlerësimi 

Nga shqyrtimi që Komisoni i ka bërë dokumentacionit të listuar më lart rezulton se operatori 

ekonomik “2N” sh.p.k, si anëtar i bashkimit të operatorëve ka kryer 58% të punimeve të kësaj 

kontrate, përkatëshisht në vlerën 3.643.795 lekë pa tvsh. 

Ndodhur para këtyre kushteve, operatori nuk përmbush kriterin e punëve të ngjashme pasi vlera e 

paraqitur prej 3.643.795 lekë pa tvsh është më e vogël se vlera prej 6.031.250 (gjashtë milion e 

tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, e kërkuar në pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik 

të DST në rastin e paraqitjes së punëve të ngjashme për një objekt të vetëm.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“KEGLI-DURI” sh.p.k, me NUIS K94016202U, me adresë: Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, 

pallat i ri, kati 1, Fushë Krujë, Durrës dhe “EURO-ALB” sh.p.k, me NUIS K66613407H, me 

adresë: Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, Bulqizë, Dibër se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8.235.543 (tetë milion e dyqind e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Për: “Vëllezërit Agalliu 20” sha,  

Adresa: Rruga nacionale Vlorë Fier, Godina e Vëllezërve Agalliu, Godina nr.1, Vlorë. 

NUIS M07214203A 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82604-12-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kushineta”.  

Kohezgjatja e kontrates është 20 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 3,727,750 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 28 Dhjetor 2020 nr.126 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A, me vlerë oferte në total 

3,175,000 lekë (pa TVSH). 

 

2. Operatori ekonomik “Vëllezërit Agalliu 20” sha me NUIS M07214203A, me vlerë oferte në 

total 3,396,035 lekë (pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A, për arsyet e mëposhtme: 

- Vertetimi i paraqitur nga Administrata Tatimore per xhiron mesatare vjetore te realizuar ne 

tre vitet e fundit 2017, 2018, 2019, nuk eshte paraqitur i sakte sic kerkohet ne piken 2.2, 

germa (b) te shtojces 8 te DST. 

- Mostrat e paraqitura prane Albpetrol sha, nuk jane te plota sipas listes se kerkuar ne piken 2.3 

germa (e) te shtojces 8 te DST, konkretisht: 
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Per artikullin nr.1, kushineta radiale me një rradhë sferash me numër kushinete 6000 të 

kërkuar nga AK, është dorëzuar artikulli kushineta radiale me një rradhë sferash me numër 

kushinete 6002. 

Për artikullin nr.21, kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik N322 të kërkuar nga 

AK, është dorëzuar artikulli kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik N312. 

Për artikullin nr.35, kushineta radiale me një rradhë rrulash cilindrik NJ314 të kërkuar nga 

AK, është dorëzuar 2(dy) herë si artikull dhe mungon artikulli kushineta radiale me një 

rradhë rrulash cilindrik NJ312. 

Për artikullin nr.39, kushineta oshilantë me dy rradhë rrulash bombe 22311 të kërkuar nga 

AK, është dorëzuar 2(dy) herë si artikull dhe mungon artikulli oshilantë me dy rradhë rrulash 

bombe 22312. 

Për artikullin nr.55, kushineta aksiale me rrula konik 7609 të kërkuar nga AK, është dorëzuar 

kushineta aksiale me rrula konik me nr.7607.  

- Për artikullin nr.66, kushineta aksiale me rrula konik 7513 të kërkuar nga AK, është dorëzuar 

kushineta aksiale me rrula konik 7518. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vëllezërit Agalliu 20” sha, me 

adresë Rruga nacionale Vlorë Fier, Godina e Vëllezërve Agalliu, Godina nr.1, Vlorë, me NUIS 

M07214203A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,396,035 (tre milion e 

treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

Për: : OE “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.  

           Adresa : Njesia bashkiake nr 8, Rruga “Shenasi Dishnica”, Tiranë, NIPT L01717030C. 

 

Procedura e prokurimit:   Kërkesë për propozim - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83321-12-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh per objektin "Rikonstruksion sektori i depove 

Peqin", me fond limit 1.284.500 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa 
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TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, dhe me afat  duke filluar nga  data e nënshkrimit të 

kontratës deri me përfundim të punimeve. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.12.2020] [131] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ERSI/M” sh.p.k.      J98624803O                                     

           Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Vlera :   1,156,050 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

2. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.  L01717030C                  

           Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

Vlera :   1.181.556 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e njëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. OE “ERSI/M” sh.p.k.  J98624803O                                     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.354, date 11.05.2016 “Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, 

dhe Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik nr.5585.prot. date 25.07.2017 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. oferta juaj refuzohet se eshte nen 

vleren e tarifes minimale te perllogaritur per objektin qe prokurohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NOVATECH 

STUDIO” sh.p.k., me adresë : Njesia bashkiake nr 8, Rruga “Shenasi Dishnica”, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.181.556 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e njëmijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Peqin, me adresë: 

“Bulevardi Mustafa Gjinishi”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.1.2021 

Ankesa:  Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

Për: Operatorin Ekonomik , GTS-Gazra Teknike Shqipetare Sh.p.k me NIPT J61905015B 

Adresa: Tirane, Vaqarr,VAQARR, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje Gota Oksigjeni  Për Spitalin Rajonal Durrës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83487-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 3,553,800 (tre milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e 

teteqind) lekë pa TVSH. 

1.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj   

2.Burimi i Financimit: Te Ardhurat Dytesore  

4.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Gota Oksigjeni  për Spitalin Rajonal 

Durrës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data31.12.2020] 

[Numri131] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   GTS-Gazra Teknike Shqipetare Sh.p.k                   NIPT J61905015B 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3'520'400 (tre milion e peseqind e njezet mije e katerqind) leke pa T.V.SH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik , GTS-Gazra 

Teknike Shqipetare Sh.p.k me NIPT J61905015B me Adrese: Tirane, Vaqarr,VAQARR, Tirane 
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 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3'520'400 (tre milion e peseqind e njezet 

mije e katerqind) leke pa T.V.SH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durres me Adfrese Lagja nr.8 Rruga 

Aleksander Goga sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                             OE “Pastrime Silvio sh.p.k”,   me NIPT K91413010N 

 Adresa: Rruga “Fatmir Haxhiu” (prapa ETC), Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike – Shërbime 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-76470-10-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit dhe gjelbërimit për godinën qëndrore të OST 

sh.a.”. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 26.10.2020, Nr. 91. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 14,000,000 (katërmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 16.11.2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 3 (tre) ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “Clean Fast”  sh.p.k.                me NIPT L61807037R 

me ofertë ekonomike 12,685,000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë) Lekë Pa TVSH. 

 

2. OE “Pastrime Silvio” sh.p.k.         me NIPT K91413010N 
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me ofertë ekonomike 13,802,550 (trembëdhjetë milion e tetëqind e dy mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “Alpest” sh.p.k.     me NIPT M01714005H  

pa ofertë ekonomike. 

 

Nuk janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Alpest” sh.p.k., me NIPT M01714005H, për arsye se: 

 Nuk ka paraqitur asnjë dokument sipas DST. 

 

2. OE “Clean Fast” sh.p.k., me NIPT L61807037R, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.10, “Për kapacitetin teknik” të kritereve të veçanta të 

kualifikimit ku parashikohet se: “Operatori ekonomik ofertues, ditën dhe orën e caktuar për 

hapjen e ofertave duhet të paraqesë pranë Autoritetit Kontraktor nga një moster për artikujt që 

do të përdoren gjatë kryerjes së shërbimit…………” sepse: 

i) OE Clean Fast ka paraqitur mostrat në Orën 10:00 të datës 16/11/2020 (pasqyruar dhe në 

procesverbalin e datës 16.11.2020), por në listen e mostrave mungojnë disa prej produkteve, 

konkretisht: 

a.  Solucioni për Pastrimin e Dyshemeve industriale (artikulli Nr.20) dhe në vend të tij është 

dorëzuar një solucion për dysheme jo industrial.  

b. Gjithashtu mungon dhe artikulli 21, Solucion për dysheme të trajtuar/lyer resinë dhe në 

vend të tij është sjellë solucion për pastrim sipërfaqesh metalike.  

c. Produkti nr.24 Solucion për pastrim kompiuterash nuk është fare dhe në vend të tij është 

sjellë solucion për pastrimin e tavolinave të punës.  

d. Si dhe qeset e mbeturinave produktet Nr.16 dhe 17 nuk janë sipas litrave (nxënësisë) të 

kërkuara (bashkangjitur do të gjeni kopje të procesverbalit të nënshkruar rregullisht nga 

palët prezent). 

 

 Nuk ka përmbushur piken 1/e të kritereve të veçanta të kualifikimit, në lidhje me shlyerjen e 

të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik sepse: 

i) ka paraqitur vërtetim nga OSHEE vetëm në lidhje me kontratën me kod TR1B1........561. 

Mirëpo referuar Ekstraktit Historik lëshuar nga QKB, Clean Fast sh.p.k. ka vende të tjera të 

ushtrimit të aktivitetit ne adresen: Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Apartamenti në katin 

e parë, Pasuria me Nr.5/209+1-2, ZK. 8350, për të cilën nuk ka vërtetim nga OSHEE për 

shlyerjen e energjisë elektrike.  

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.5, “Për kapacitetin teknik” të kritereve të veçanta të 

kualifikimt pasi dy nga certifikatat ISO të dorëzuara nuk janë në përputhje me Objektin e 

Prokurimit sepse nuk është e specifikuar “Për ambientet e gjelbërta”. Konkretisht  ISO 

14001: dhe ISO 18001:. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Pastrime Silvio” sh.p.k. me NIPT 

K91413010N, me adresë: Rruga “Fatmir Haxhiu” (prapa ETC), Tiranë, për vlerën 13,802,550 

(trembëdhjetë milion e tetëqind e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, se është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2020. 

Ankesa: Po. 

Vendimi i KSHA-së Nr. 7209/3 Prot., datë 04.12.2020. 

Vendimi i KPP-së Nr. 31/2021, datë 21.01.2021. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Alcani ” sh.p.k, Adresa: Blloku "Frutikulture", rruga e Laknasit, 100 m prane ures, Kamëz, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur - Mallra - Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80990-12-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse për ngrohje – Pellet, në S.U. “Shefqet 

Ndroqi” Tirane- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 2 vjeçar (24 muaj). 

 

Nr 

           

 Emertimi i mallit 

 Njesia    

Sasia 

1 Lende djegese per ngrohje - Pellet     

kg 

   

 845,280 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Alcani”sh.p.k                                                    NIPT- J91505006Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 19,864,080 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtedhjetë e katër mijë e tetëdhjetë) leke 

PA TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “FA&BI”sh.p.k                                                    NIPT- K92506203M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 16,905,600 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e pese mije e gjashteqind) leke PA TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. “IGLI Pellet”sh.p.k                                                    NIPT- L64715601E 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    
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Vlera: 16,888,694.4 (gjashtembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e kater pike kater ) leke PA TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1.“IGLI Pellet”sh.p.k                                                    NIPT- L64715601E 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera: 16,888,694.4 (gjashtembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e kater pike kater ) leke PA TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik ne Ekstraktin e QKR-se disponon dy 

pika ku kryen aktivitetin. OE duhet te paraqese vertetim energjie elektrike per te gjitha pikat e 

veprimtarise te deklaruara, nderkohe qe ka paraqitur vetem njeren. Flete – Analiza e paraqitur eshte 

fotokopje e paperkthyer dhe e panoterizuar. OE nuk ka paraqitur mostren e pelletit. 

 

2. “FA&BI”sh.p.k                                                    NIPT- K92506203M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 16,905,600 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e pese mije e gjashteqind) leke PA TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Eshte terhequr nga proçedura e prokurimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Alcani” sh.p.k, Adresa: Blloku 

"Frutikulture", rruga e Laknasit, 100 m prane ures, Kamëz, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 19,864,080 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtedhjetë e katër mijë 

e tetëdhjetë) leke PA TVSH./pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  15.01.2021 

Ankesa: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 08.01.2021 

 

 

BASHKIA TIRANË 

 

OPERATORIT EKONOMIK “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

ADRESA: TIRANE KASHAR, KODER KASHAR, AUTOSTRADA 

TIRANEDURRES, KM 8. 

 

OPERATORIN EKONOMIK “MAGRIP BANA” PF 
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ADRESA: TIRANE NJESIA BASHKIAKE NR.9, RRUGA DONBOSKO, 

PALLATI NR.9/443, KATI 0 

 

OPERATORIN  EKONOMIK “INTERLOGISTIC” SHPK 

ADRESA: TIRANE KASHAR KASHAR AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, 

RRUGA DYTESORE KM 9, GODINE 3 KATESHE 

 

* * * 

Proçedura e prourimit: “Procedurë e hapur”- Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-62453-06-23-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie”. 

 

Fondi limit: 37.499.820 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

njëzet) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Operatori ekonomik fitues duhet të 

dorëzojë artikujt në magazinën e Bashkisë Tiranë nga data e  lidhjes së kontratës brenda 

marrëveshjes kuadër për një periudhë kohore 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj sipas kërkesave dhe 

nevojave të Autoritetit Kontraktor. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 39 datë 29 Qershor 2020  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Infosoft Office“shpk    NUIS J62426002Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 28.691.710,33 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e shtatëqind e dhjetë presje tridhjetë e tre) lekë 

 

2. Operatori ekonomik “Interlogistic”  shpk    NUIS K21605003M    

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 33.333.000 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë   

 

3. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter”  shpk   NUIS K81503063B 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 29.995.632,93 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy presje nëntëdhjetë e tre) lekë. 

 

4. Operatori ekonomik “Magrip Bana” pf        NUIS L41702004L 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 31.629.719 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë 

e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë. 

 

5. Operatori ekonomik “Erisoni Company“ shpk   NUIS : K92006501A 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 33.613.502,5 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë 

e pesëqind e dy presje pesë)  lekë 
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6. Operatori ekonomik “Marketing &Distribution“ shpk NUIS: J72124001N  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 36.998.762,19 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy presje nëntëmbëdhjetë) lekë 

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter”  shpk  NUIS K81503063B  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

1. IT Gjergji Kompjuter  nuk plotëson specifikimet teknike të disa prej artikujve të dorëzuar sipas 

pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë fizikisht mostra për zërat që i përkasin artikujve 

me numër rendor nr.1, nr.2, nr.3, nr.4, nr.5, nr. 6, nr. 7, nr.14, nr.16, nr.17, nr.18, nr.21, nr. 28, 

nr.68, nr.69, nr.70, nr.91, nr.92, nr.97, nr.100, nr.103, nr.115, nr.122, nr.125, nr. 128, nr.129, 

nr.131, nr.151, nr.153, nr.155, nr.173 (përcaktuar me shënjën * në tabelën e përgjithshme në 

shtojcën nr. 10 specifikimet teknike), përkatësisht për: 

- artikulli nr.5 “Stilolaps rapidograf, me majë të hollë, ngjyra e bojës të jetë blu e lehtë. Të 

mos zbehet dhe të mos lëshojë njolla”, pasi mostra e paraqitur nuk eshte rapidograf  

- artikulli nr.14 “Zarf plastik me vrima me trashesi 90mic/ pako me 100 cope”, pasi 

mostra e paraqitur nuk e ka te specifikuar zarfat jane 90mic. 

- artikulli nr.28 “Axhendë format A5 (17.2x24, 320 fq)”, pasi mostra e paraqitur i ka 

permasat 16.8x24.5 

- artikulli nr. 100 “Evidenciator me ngjyra të ndryshme. Të jetë shumë cilësor. Me bojë 

fluoreshente. Me majë të pjerrët dhe me gjerësi 5 mm. Përmasa afërsisht 13 cm*2 cm”, 

pasi mostra e paraqitur është me permasa 12x2 dhe maja 3mm 

- artikulli nr.103 “Marker për tabelë me majë jo më të hollë se 2.5 mm. Kuti/4cp”,  pasi 

mostra e paraqitur nuk e ka te specifikuar majen 2.5mm 

- artikulli nr.129 “Tabele magnetike xhami 120cmx90cm”, pasi mostra e paraqitur nuk 

eshte tabele magnetike (shtese xhami mbi ëhiteboard). Nuk mban magnetin. 

2. Operatori ekonomik «IT Gjergji Kompjuter» shpk nuk ka plotesuar kriterin e percaktuar në piken 

2.3.7 te kritereve te vecanta per kualifikim  ne rubriken «Kapaciteti teknik» ku percaktohet se: 

 ”Operatori ofertues duhet të paraqesë foto për çdo artikull, në të cilat të jetë specifikuar produkti 

që është paraqitur në ofertë dhe në specifikime teknike. Për artikullin Letër A4 80g/m2, operatori 

ofertues duhet të paraqesë katalog/broshurë/skedën teknike, në të cilën të gjëjnë pasqyrim 

specifikimet teknike të kërkuara me produktet e ofruara. Katalogu/ broshura/skeda teknike duhet të 

jenë të përkthyera në gjuhën shqipe » .  

Dokumenti Skeda Teknike e Letres nuk eshte firmosur perkthimi nga perkthyesi i licencuar. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
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neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

Sa me siper  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 

5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje 

të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

2. Operatori ekonomik “Erisoni Company“ shpk  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

1. Erisoni Company shpk nuk ka paraqitur  deklarate se mallrat qe do te dorezoje jane te 

njejte me mostrat  e paraqitura diten e zhvillimit  te procedures se prokurimit. 

2. Erisoni Company nuk ka  paraqitur  deklarate me ane te se ciles  merr persiper  te kryeje 

sherbimin e transportit  te te gjithe artikujve  te kerkuar ne adresen e AK-se.  

3. Erisoni Company nuk plotëson specifikimet teknike të disa prej artikujve të dorëzuar sipas 

pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë fizikisht mostra për zërat që i përkasin 

artikujve me numër rendor nr.1, nr.2, nr.3, nr.4, nr.5, nr. 6, nr. 7, nr.14, nr.16, nr.17, nr.18, 

nr.21, nr. 28, nr.68, nr.69, nr.70, nr.91, nr.92, nr.97, nr.100, nr.103, nr.115, nr.122, nr.125, 

nr. 128, nr.129, nr.131, nr.151, nr.153, nr.155, nr.173 (përcaktuar me shënjën * në tabelën e 

përgjithshme në shtojcën nr. 10 specifikimet teknike), përkatësisht për: 

- artikulli nr.14 “Zarf plastik me vrima me trashesi 90mic/ pako me 100 cope”, pasi 

mostra e paraqitur nuk e ka te specifikuar qe zarfat jane 90mic. 

- artikulli nr.28 “Axhendë format A5 (17.2x24, 320 fq)”, pasi mostra e paraqitur i ka 

permasat 19x27 

- artikulli nr.97 “USB 32GB . Me tastiere te integruar per vendosje passëordi. Algoritmi i 

Kriptimit 256-bit. Lloji i ndërfaqes USB-C 3.1”, pasi mostra e paraqitur ështe USB e 

thjeshte 2.0 

- artikulli nr. 100 “Evidenciator me ngjyra të ndryshme. Të jetë shumë cilësor. Me bojë 

fluoreshente. Me majë të pjerrët dhe me gjerësi 5 mm. Përmasa afërsisht 13 cm*2 cm”, 

pasi mostra e paraqitur ka përmasat 11.5x2.5 

- artikulli nr.103 “Marker për tabelë me majë jo më të hollë se 2.5 mm. Kuti/4cp”,  pasi 

mostra e paraqitur nuk e ka te specifikuar majen minimalisht 2.5mm 

- artikulli nr.129 “Tabele magnetike xhami 120cmx90cm”, pasi mostra e paraqitur nuk 

eshte tabele magnetike dhe as xhami. 

4. Operatori ekonomik «Erisoni Company» shpk nuk ka plotesuar kriterin e percaktuar ne 

piken 2.3.7 te kritereve te vecanta per kualifikim  ne rubriken «Kapaciteti teknik» ku 

percaktohet se: 

 ”Operatori ofertues duhet të paraqesë foto për çdo artikull, në të cilat të jetë specifikuar 

produkti që është paraqitur në ofertë dhe në specifikime teknike. Për artikullin Letër A4 80g/m2, 
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operatori ofertues duhet të paraqesë katalog/broshurë/skedën teknike, në të cilën të gjëjnë 

pasqyrim specifikimet teknike të kërkuara me produktet e ofruara. Katalogu/ broshura/skeda 

teknike duhet të jenë të përkthyera në gjuhën shqipe » . 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

Sa me siper  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 

5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje 

të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Infosoft Office“shpk  NUIS J62426002Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 28.691.710,33 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e shtatëqind e dhjetë presje tridhjetë e tre) lekë 

 

2. Operatori ekonomik “Magrip Bana” pf      NUIS L41702004L 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 31.629.719 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë 

e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë. 

 

3. Operatori ekonomik “Interlogistic”  shpk  NUIS K21605003M      

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 33.333.000 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë   

 

4. Operatori ekonomik “Marketing &Distribution“ shpk NUIS: J72124001N  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 36.998.762,19 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy presje nëntëmbëdhjetë) lekë 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë, Drejtoria e 

Prokurimeve, Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.08.2020 

 

Ankesa: Në lidhje me vlerësimin e bërë nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave kanë paraqitur 

ankesë pranë AK 3 (tre) operatorë ekonomikë të cilët kanë patur interes të ligjshëm për të 

kontestuar vendimin e marrë nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave. Pas marrjes së përgjigjes me 

shkrim nga Autoriteti Kontraktor dy prej operatorëve ekonomikë në statusin e palës ankimuese 

kanë ushtruar të drejten e tyre legjitime për t’u ankimuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik i 

cili në dt 13.11.2020 me anë të vendimit Nr 517/2020 ka pranuar ankesën e bërë nga të dy 
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operatorët ekonomikë si dhe ka urdhëruar AK të kryejë procesin e rivlerësimit. Në datë 17.11.2020 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave realizoi rivlerësimin e procedurës së prokurimit në portalin 

elektronik të Agjensisë së Prokurimit Publik si edhe e dokumentoi atë  nëpërmjet procesverbalit të 

rivlerësimit datë 17.11.2020 (i administruar në dosjen e procedurës së prokurimit). Mbas  kryerjes 

së rivlerësimit të procedurës së prokurimit operatori ekonomik “Interlogistic” shpk ka ngritur 

pretendime të reja të cilat nuk ishin objekt ankimimi në vendimin e marrë nga AK dhe Komisioni i 

Prokurimit Publik duke ezauruar të gjitha shkallët e ankimimit administrativ. Komisioni i 

Prokurimit Publik pasi ka marrë në shqyrtim të gjitha parashtrimet me shkrim të ankimuesit, 

dokumentacionin e paraqitur nga AK pretendimet e ankimuesit, ka vendosur të mos pranojë 

ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Interlogistic” shpk si dhe ka lejuar Autoritetin 

Kontraktor Bashkia Tiranë të vijojë me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit me anë të 

vendimit Nr 29/2021. 

 

 

BASHKIA PATOS 

 

Për: "Klosi - R Company" Shpk Tiranë  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83435-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Paisje (Rimorkiator dhe Frezë për Eskavatorin)”  

       -Loti  I     Blerje mjet rimorkiator                             

Afati : 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria "Klosi - R Company" Shpk Tiranë me adresë Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, 

Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 me nr.NIPT-i L72120030I ofron vlerën sipas preventivit 

1,720,000 (një milion e shtatëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Shoqëria “Sparkle 32”  Shpk Tiranë me adresë Tirane Kamez  Lagjja "Frutikulture", Rruga 

"Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 me nr.NIPT-i L51327014R ofron vlerën sipas 

preventivit 1,800,000 (një milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Shoqëria “SI&CO COMPANY”  Shpk Tiranë me adresë Tirane Rruga Pjeter Bogdani 

Nr.14, Pallati Nr.20/4 me nr.NIPT-i L21420002F ofron vlerën sipas preventivit 1,830,000 

(një milion e tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar operatori ekonomikë i mëposhëm: 

Shoqëria “SI & CO COMPANY”  Shpk Tiranë me nr.NIPT-i L21420002F për mangësitë e 

mëposhtme: 

 

1-Sipas pikes 2 tek kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST ju mungojne foto te mjetit. 

2- Sipas pikes 3 tek kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST mungon deklarata nepermjet se ciles 

merrni persiper qe garancia per eleminimin, pa shperblim te defekteve te mundshme do te jet 1 vit 
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nga data e marrjes ne dorezim e mjetit nga autoriteti kontraktor. 

3-Sipas pikes 4 tek kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST ju mungon deklarata qe operatori do te 

mbuloj dhe shpenzimet per kalimin e pronesise se mjetit ne emer te autoritetit kontraktor. 

4- Ju mungon vertetimi qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike.   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se "Klosi - R Company" Shpk Tiranë 

me adresë Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 me nr.NIPT-i 

L72120030I ofron vlerën sipas preventivit 1,720,000 (një milion e shtatëqind e njëzetë mijë) lekë 

pa TVSH  nuk kishte asnjë mangësi  të dokumentave ligjore. pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Për: "Klosi - R Company" Shpk Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83438-12-30-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Paisje (Rimorkiator dhe Frezë për Eskavatorin)”  

      - Loti II    Blerje mjet frezë për prerje shkurresh     

Afati : 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria "Klosi - R Company" Shpk Tiranë me adresë Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, 

Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 me nr.NIPT-i L72120030I ofron vlerën sipas preventivit 

1,070,000 (një milion e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Shoqëria “Sparkle 32”  Shpk Tiranë me adresë Tiranë Lagjja Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri,  Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 me nr.NIPT-i L51327014R ofron vlerën sipas 

preventivit 1,190,000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

  

Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se "Klosi - R Company" Shpk Tiranë 

me adresë Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 me nr.NIPT-i 

L72120030I ofron vlerën sipas preventivit 1,070,000 (një milion e shtatëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH.  nuk kishte asnjë mangësi  të dokumentave ligjore. pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

 

Për:                             OE: “Unicorn Systems” sh.a., me NIPT 25110853 

 Adresa: V Kapslovne 2/2767 130 00, Praga 3, Republika Çeke. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur” - me mjete elektronike – Shërbime 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-82620-12-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi dhe mirëmbajtja e sistemit DAMAS” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 28.12.2020, Nr. 126. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 28,000,000 (njëzet e tetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 13.01.2021. 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “Unicorn Systems” sh.a.   me NIPT 25110853 

me ofertë ekonomike 23,300,000 (njëzet e tre milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Unicorn Systems” sh.a., me NIPT 

25110853, Adresa: V Kapslovne 2/2767 130 00, Praga 3, Republika Çeke, për vlerën 23,300,000 

(njëzet e tre milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021. 

Ankesa: Jo. 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

Për:    Operatorin  “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q 

Adr:  Rruga: “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 4, datë 26.03.2020, me objekt: “Blerje 

Tonera, Bojëra Printeri”, me fond limit 60,034,800 (gjashtëdhjetë milion e tridhjetë e katër mijë e 

tetëqind)  lekë pa TVSH, me procedure ”Të hapur” me mjete elektronike, që u zhvillua me datë 

13.05.2020, ora 10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54996-03-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Tonera, Bojëra Printeri”, me kohëzgjatje kontrate, 45 

(dyzetë e pesë) ditë kalendarik nga data e hyrjes në fuqi të kontratës.    

 

Fondi Limit: 60,034,800 (gjashtëdhjetë milion e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) Lekë Pa Tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   13.05.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 30.03.2020 [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q me vlerë të ofertës 38.597.810.82 

(tridhjetë e tetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dhjetë pikë 

tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori “Erisoni Company” Shpk NIPT K92006501A me vlerë të ofertës 47.130.000 ( 

dyzetë e shtatëmilion e njëqind e tridhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

 

3. Operatori “Blue Print” sh.p.k. NIPT L82428011G nuk ka paraqitur dokumenta tenderi dhe 

oferte ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

Blue Print” sh.p.k. NIPT L82428011G  

      

      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur dokumenta tenderi dhe oferte ekonomike. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Infosoft Office” sh.p.k. 

NIPT J62426002Q, Adresë: Rruga “Autostrada Tiranë Durrës, km 8 Kashar, Tiranë, [emri dhe 

adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 38.597.810.82 (tridhjetë e tetë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dhjetë pikë tetëdhjetë e dy) Lekë pa 

TVSH, [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 27.05.2020.  

 

Ankesa: ka ose jo:  Lidhur me DST-në, me datë 02.04.2020 kemi patur ankesë nga operatori 

ekonomik “Marketing& Distribution” sh.p.k.,  

Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me shkresën nr. 635/8 prot. Datë 06.04.2020. 

Oeratori ekonomik ka ankimuar procesin në KPP. 

 

Në datë 24.04.2020, ka ardhur vendimi i KPP-së Nr. 140/2020 prot, Datë 22.04.2020, i cili nuk ka 

pranuar ankesën e operatorit duke lejuar Autoritetin Kontraktor për vijimin e  mëtejshmëm të 

procedurës së prokurimit. 

 

Me datë 13/05/2020, ora 10.00 është bërë mbyllja e dorëzimit të ofertave në SPE. 

Ankesa: ka ose jo:  

Lidhur me vlerësimi e ofertave, më datë 01.06.2020 ka paraqitur ankesë operatori ekonomik 

“Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q;  

Brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa dhe më datë 08.06.2020 u është kthyer përgjigje 

operatorëve ankimues. 

Më datë 22.06.2020 pranë autoritetit tonë kontraktor, vjen nga KPP-ja vendimi Nr. 583/1 prot. Datë 

19.06.2020, më objekt: Urdhër për pezullim procedure prokurimi, shqyrtim në themel, lidhur me 

këtë procedurë prokurimi. 
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Në zbatim të këtij vendimi është dërguar pranë KPP_së i gjithë informacioni i kërkuar lidhur me 

procedurën. 

Në përfundim të hetimit administrativ, KPP-ja me Vendimi Nr. 377/2020 prot., Datë 14.09.2020, 

ardhur në “Posta Shqiptare” sh.a. me Nr. 635/25 prot. datë 17.09.2020, ka vendosur të pranojë 

ankesën e operatorit ankimues “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q në lidhje me 

pretendimin për rivlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky operator duke urdhëruar autoritetin 

kontraktor të kualifikoje ofertat e ofertuar nga operatori “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT 

J62426002Q.  

 

Nga Autoriteti Kontraktor në zbatim të pikës 2, të Vendimit Nr. 377/2020 datë 14.09.2020 të 

Komisionit të Prokurimit Publik, u mor në rishqyrtim oferta e paraqitur operatori ekonomik 

“Infosoft Office” sh.p.k. duke e kualifikuar operatorin për përmbushjen e pikës 2.3.8.  

 

Njoftimi i rivlerësimit të ofertave është bërë me datë 29.09.2020.  

Ankesa: ka ose jo:  Pas rivlerësimit të ofertave në zbatim të vendimit të KPP_së, ka  paraqitur 

ankesë operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k. NIPT J62426002Q. 

Është trajtuar ankesa dhe më datë 12.10.2020 i është kthyer përgjigje operatorit ankimues. 

Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, kemi patur ankesë pranë KPP_së nga operatori 

ekonomik ofertues. 

Më datë 28.10.2020 pranë autoritetit tonë kontraktor, vjen nga KPP-ja vendimi Nr. 1313/1 prot. 

Datë 23.10.2020, më objekt: Urdhër për pezullim procedure prokurimi, shqyrtim në themel, lidhur 

me këtë procedurë prokurimi..  

Në zbatim të këtij vendimi është dërguar pranë KPP_së i gjithë informacioni i kërkuar lidhur me 

procedurën. 

Nga Autoriteti Kontraktor me datë 05.01.2021, është zbatuar vendimi i KPP-ë,  Nr.600/2020 prot., 

Datë 24.12.2020 dhe me vendimin nr. 600/3/2021 prot., Datë 12.01.2021 nga KPP_ja është hequr 

pezullimi i procedurës së prokurimit. 

 

Njoftimi i rivlerësimit të ofertave (riklasifikimit) është bërë me datë 05.01.2021.  

Ankesa: ka ose jo:  

Lidhur me rivlerësimin e ofertave, më datë 11.1.2021 ka paraqitur ankesë operatori ekonomik 

“Erisoni Company” Shpk NIPT K92006501A. 

Brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa dhe më datë 13.01.2021 i është kthyer përgjigje 

operatorit ankimues. 

Lidhur me rivlerësimin e ofertave, brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa  në KPP nga 

Operatori  ekonomik ofertues. 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

Për: Operatorin ekonomik “ SHPRESA-AL”sh.p.k. 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, 

e-mail: shpresa.al@gmail.com 

* * *  

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

mailto:shpresa.al@gmail.com
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: Blerje bordura provizore varri, REF-81983-12-14-

2020. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje bordura provizore varri, sasia  e kerkuar 5780 

komplete bordura per te rritur dhe 97 komplete bordura per te mitur. Afati i levrimit te mallit eshte 

nga data e nenshkrimit te kontrates e deri me date 31.12.2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.122, date 21.12.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ SHPRESA-AL”sh.p.k.               K31321021N 

     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera 9 056 000 (nente milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

1. Operatori ekonomik “ AGED”sh.p.k              J62903344B 

     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera 8 702 980 (tete milion e shtateqind e dy mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “ AGED”sh.p.k              J62903344B 

     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ka keto mangesi ne kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

 

Kriteri 1: Ne DST ne shtojcen 9 pika 2 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapacitetit teknik 

kriteri 1 eshte kerkuar: 

“1. “Furnizime te ngjashme jo me pak se ne vleren 3,788,006 (tre milion e shtateqind e tetedhjete e 

tete mije e gjashte) leke te fondit limit te lotit 2, te realizuar  nga operatoret ekonomik gjate tre 

viteve te fundit  nga data e tenderimit. Per kete duhet te paraqiten; 

- Kontrata furnizimi te ngjashme, vertetim te leshuar nga nje ent publik dhe fatura tatimore te 

shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

-Kur furnizimi i ngjashem është realizuar me subjekte private, operatori ekonomik do ta vertetojë  

furnizimin duke paraqitur faturën tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e 

mallrave te furnizuara.” 

Op.ek “AGED”sh.p.k ka paraqitur disa kontrata furnizimi dhe vertetime realizim kontrate si me 

poshte: 

- Kontrate nr.prot. 246/9, date 05.03.2019 te lidhur me Bashkine Elbasan dhe vertetim per realizim 

kontrate nr.prot. 603, date 28.07.2020. Mungojne faturat tatimore te shitjes, ku shenohen datat, 

shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara, siç eshte kerkuar ne kriterin 1 te kapacitetit teknik ne 

DST. 

- Kontrate nr.prot. 246/12, date 20.01.2020 te lidhur me Bashkine Elbasan (ne baze te marreveshjes 

kuader) dhe vertetim per realizim kontrate nr.prot. 932, date 31.12.2020. Mungojne faturat tatimore 

te shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara, siç eshte kerkuar ne 

kriterin 1 te kapacitetit teknik ne DST. 
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- Shtese kontrate date 25.01.2017 te lidhur me Bashkine Elbasan dhe vertetim per realizim kontrate 

nr.prot.933, date 31.12.2020. Mungojne faturat tatimore te shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe 

sasite e mallrave te furnizuara, siç eshte kerkuar ne kriterin 1 te kapacitetit teknik ne DST. 

- Vertetim per realizim kontrate nr.prot.40, date 21.01.2019, mungon kontrata dhe faturat tatimore 

te shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara, siç eshte kerkuar ne 

kriterin 1 te kapacitetit teknik ne DST. 

Per sa me siper kriteri nr.1 i kapacitetit teknik per furnizime te ngjashme nuk eshte permbushuar 

nga operatori ekonomik, sipas kerkesave te autoritetit kontraktor ne DST. 

 

Kriteri 3: Ne DST ne shtojcen 9 pika 2 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapacitetit teknik 

kriteri 3 eshte kerkuar: 

 

“Çertifikaten ISO 9001-2015 per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise te akredituar nga institucione 

shteterore vendase ose te huaja, objekti i se ciles te jete ne perputhje me objektin e prokurimit (e 

vlefshme)” 

 

Referuar nenit 30 te V.K.M nr.914, date 29/12/2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik” (te ndryshuar), ku percaktoet se: ”Autoriteti kontraktor, për të vërtetuar se punët, mallrat 

ose shërbimet, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e cilësisë, mund t’u kërkojë ofertuesve të 

paraqesin çertifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga 

organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë” 

 

Op.ek “AGED”sh.p.k ka paraqitur Marreveshjen nr.4, date 20.01.2020 “Per kryerjen e analizave 

laboratorike” te lidhur me Universitetin “Aleksander Xhuvani” Elbasan. 

 

Sipas nenit 30 te VKM eshte ofertuesi qe ka detyrimin te paraqese Çertifikaten ISO 9001-2015 per 

Sistemin e Menaxhimit te Cilesise, dhe jo pale te tjera te cilat nuk jane pjese e procedures se 

prokurimit, siç eshte Univeristeti “Aleksander Xhuvani” Elbasan, i cili eshte i çertifikuar vetem per 

kryerjen e analizave laboratorike, sipas kerkesave. 

 

Per sa me siper, kriteri nr.3 i kapacitetit teknik per Çertifikaten ISO 9001-2015 per Sistemin e 

Menaxhimit te Cilesise nuk eshte permbushuar nga operatori ekonomik, sipas kerkesave te 

autoritetit kontraktor ne DST. 

 

- Ka keto mangesi ne kriteret te tjera. 

 

Ne DST ne shtojcen 9 pika 1 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

“Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1” 

 

Shtojca 2/1 eshte pjese e dokumenteve standarte te tenderit, qe duhet te plotesohet nga operatori 

ekonomik, sipas kerkesave qe permban vete deklarata. Ne piken 6 deklarata ka kete permbajtje: 

 

”Ofertuesi deklaron se: (kliko një nga alternativat e mëposhtme): 
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a) Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa 

komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;

      

b) Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi deklaron se në 

dokumentet bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e 

konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo 

angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë ose nënkontraktimit). 

                                                  

Ofertuesi ka klikuar te dy alternativat e mesiperme “a” dhe “b”, duke e shenuar me germen “d”.  

 

Referuar vete deklarates ofertuesi duhet te klikonte vetem njeren nga alternativat “a” apo “b”, pasi 

ato perjashtojne njera – tjetren, ku alternativa “a” deklaron qe oferta permbushet ne menyre te 

pavaruar dhe alternative “b” deklaron qe oferta permbushet nepermjet marreveshjeve me nje ose 

shume konkurrente te tjere, e cila duhet te shoqerohet me dokumentet justifikuese. 

 

Për sa më sipër, ofertuesi nuk permbush kriterin per paraqitjen e shtojcës 2/1 “Deklarate për 

paraqitje oferte të pavaruar”, sipas kerkesave te DST. 

 

Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  

“AGED” sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret e kerkuara nga autoriteti 

kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per lotin 2: “Blerje bordura 

provizore varri”. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ SHPRESA-

AL”sh.p.k. Adresa: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati 

Nr.11, Kati 2, e-mail: shpresa.al@gmail.com se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

9 056 000 (nente milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale, me adrese Rr. 

“Durresit” nr.132, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

Për: BOE “ROSI” sh.p.k me adresë: Përmet, Kryqëzimi i Korçës me NUIS: J69102223E & 

“SENKA” sh.p.k me adresë: Lushnjë, Fier Xhevdet Nepravishta me NUIS J94808405Q. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike- Punë publike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81040-12-03-2020 

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rrjeti shpërndarës TM-TU Përmet”, me fond limit: 

66,486,560 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat realizimi 6 muaj  nga data e  dorëzimit të sheshit   të   

ndërtimit 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS      L22405011A 

   Vlera: Pa ofertë ekonomike 

 

2. BOE ROSI sh.p.k me NUIS J69102223E & SENKA sh.p.k me NUIS J94808405Q  

   Vlera: 64,421,403 (gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e njëzet e një mijë e katërqind e tre) 

lekë pa TVSH. 

. 

   Ky bashkim operatorësh ekonomik plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 

pranim/kualifikimit duke paraqitur dokumentacion të  rregullt konform kërkesave të Dokumentave 

Standarte të Tenderit si dhe Legjislacionit në fuqi për prokurimet publike.  

 

Është skualifikuar ofertuesi si  mëposhtëm: 

1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS      L22405011A 

  

Përkatësisht për arsyet: 

Ky Operator Ekonomik ka paraqitur vetëm formularin e ofertës pa vlerë ekonomike dhe asnjë  

dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik dhe teknik/profesional të kërkuar nga Autoriteti  Kontraktor 

në Dokumentat e Tenderit.  

* * * 

   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ROSI” sh.p.k me adresë: Përmet, 

Kryqëzimi i Korçës me NUIS: J69102223E & “SENKA” sh.p.k me adresë: Lushnjë, Fier Xhevdet 

Nepravishta me NUIS J94808405Q, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 64,421,403 

(gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e njëzet e një mijë e katërqind e tre) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të OSSH Gjirokastër me adresë: 

Blv“18 Shtatori”, pallati 6 katësh përballë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021 

  Ankesa: Nuk ka. 

 

 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIERZË 
 

Për:“JUNIK” sh.p.k Nipt: J68007522L Lagjia, SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, Lezhe 

0672070702 junikshpk@gmail.com . 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per porpozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82895-12-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i sistemit te ndricimit te kulles se tunelit nr.3 te 

shkarkimit, ures pasarele, dhomave te transformatoreve 9T, 10T dhe dhomave te pajisjeve 

hidraulike te sistemit te MNZ te transofrmatoreve te fuqise dhe f.v kater panele fuqie ne galerine 

156” 

Buletini i Njoftimeve Publike: 28 Dhjetor 2020 , Nr.126 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “JUNIK” sh.p.k me Nipt: J68007522L     

Vlera : 4,700,237 (katërmilion e shtatëqindmijë e dyqind e tridhjetë e shtatë)  LEKE pa TVSH 

 

2. B.O.E “DRINI-1” sh.p.k  me Nipt: J78716317H & “Ndertuesi 2014” sh.p.kme Nipt: 

L46827004L 

Vlera : 4,830,278 (katër milion e tetëqind e tridhjetemije e dyqind e shtatëdhjetë e tetë) LEKE pa 

TVSH 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Junik” sh.p.k Nipt: J68007522L Lagjia, 

SMT , prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, Lezhe 0672070702 junikshpk@gmail.com se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,700,237 (katërmilion e shtatëqindmijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë)  LEKE pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesia e Prodhimit HEC Fierze, gjyriqiv@kesh.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.01.2021 

Ankesa: JO 

mailto:junikshpk@gmail.com
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

Për: REJ  shpk me nr NIPTI J93711608Q 

 

Procedura e prokurimit: Sistemim i Ujesjellesit Lin 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79877-11-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Sistemim i Ujesjellesit Lin’’ 

Fondi limit 16.929.809 (gjashtembedhjet milion e nenteqind e njezet e nente mije e teteqind e 

nente ) leke pa Tvsh 

Publikime të  mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 REJ shpk me oferte 15.903.751,5(pesembedhjete milion e nenteqind e tre mije  e shtateqind 

e pesedhjet e nje mije pike pese) leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë REJ  shpk me nr NIPTI J93711608Q, 

me adrese Tirane Zogu I Zi , Qatar Center kati II oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 15.903.751,5(pesembedhjete milion e nenteqind e tre mije  e shtateqind e pesedhjet e nje mije 

pike pese) leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec   sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ___________________ lek pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo      jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Për:  Bashkimi i operatorëve ekonomik “Gega Center GKG” shpk & “Genklaudis” sha  dhe “Elit 

Gaz” shpk: 
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 “Gega Center GKG” shpk, me adresë: Rruga “Ali Demi”, godina nr. 110, pasuria me Nr. 8/745, 

zona kadastrale 8150, Njësia Nr. 1, Tiranë; 

“Genklaudis” sha, me adresë: Rruga Shen Pjetër, Termimnali – Genklaudis sha, pasuria me numër 

65/116, zona kadastrale 3184. Porto Romano, Fshati Rinia, Durrës; 

“Elit Gaz” shpk, me adresë: Rruga “Mujo Ulqinaku”, lagjja 15 tetori, zona kadastrale 8533, nr. 

Pasurie 4/511-1, shkalla 1, Fier. 

 

Data: 26.01.2021 

1. Procedura se prokurimit:  “E Hapur,  Marrëveshje Kuadër” 

2. Numri i referencës së procedurës: Blerje Karburant e ndarë në lote”: REF-82723-12-21-2020 

Loti 1 “Blerje Naftë” REF-82728-12-21-2020 

Loti 2 “Blerje Benzinë” REF-82731-12-21-2020 

Loti 3 “Blerje Gaz” REF-82733-12-21-2020 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant e ndare  në lote” 

 – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 36 muaj  

Loti 1 “Blerje Naftë”  

Loti 2 “Blerje Benzinë”  

Loti 3 “Blerje Gaz”  

 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 1 “Blerje Naftë”  

 

1. Operatori ekonomik “A&T” sha, me nr. Nipti L 32320008 H 

Me ofertë ekonomike 10.88 % (dhjetë pikë tetëdhjetë e tetë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër. Nuk 

ka pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 66801001 T & 

“Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti L51512503 

J 

 

Me ofertë ekonomike 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër. Nuk ka 

pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Loti 2 “Blerje Benzinë”  

  

1 Operatori ekonomik “A&T” sha, me nr. Nipti L 32320008 H 

Me ofertë ekonomike 11.68 % (njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tetë përqind marzhi i fitimit) 

lekë/litër. Nuk ka pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 66801001 T & 

“Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti L51512503 

J 
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Me ofertë ekonomike 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër. Nuk ka 

pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Loti 3 “Blerje Gaz”  

 

2 Operatori ekonomik “A&T” sha, me nr. Nipti L 32320008 H 

Me ofertë ekonomike 20 % (njëzetë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër. Nuk ka pasur tërhëqje apo 

modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 66801001 T & 

“Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti L51512503 

J 

Me ofertë ekonomike 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër. Nuk ka 

pasur tërhëqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Loti 1 “Blerje Naftë”  

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

1.  “A&T”  shpk          L 32320008 H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Kontrata se bashkëpunimit ndërmjet shoqërisë “A & T” sha dhe shoqërisë “2A2F – L Oil” shpk i ka 

përfunduar afati i vlefshmërisë me datë 04.12.2019 

Nuk plotëson Kriteret e përgjitshme për kualifikim 

Nuk plotëson Kriteret e vecanat për kualifikim 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e Kapacitetit ekonomik dhe financiar 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e kapacitetit teknik 

 

Loti 2 “Blerje Benzinë”  

Subjekte të s’kualifikuara: 

1. “A&T”  shpk          L 32320008 H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Kontrata se bashkëpunimit ndërmjet shoqërisë “A & T” sha dhe shoqërisë “2A2F – L Oil” shpk i ka 

përfunduar afati i vlefshmërisë me datë 04.12.2019 

Nuk plotëson Kriteret e përgjitshme për kualifikim 

Nuk plotëson Kriteret e vecanat për kualifikim 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e Kapacitetit ekonomik dhe financiar 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e kapacitetit teknik 

 

Loti 3 “Blerje Gaz”  

1. “A&T”  shpk          L 32320008 H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson Kriteret e përgjitshme për kualifikim 

Nuk plotëson Kriteret e vecanat për kualifikim 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e Kapacitetit ekonomik dhe financiar 

Nuk plotëson asnjë nga pikat e kapacitetit teknik 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: 

 

Për Lotin 1 “Blerje Naftë” , Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 

66801001 T & “Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti L 

51512503 J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë 

nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër, është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Për Lotin 2 “Blerje Benzinë” , Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 

66801001 T & “Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti 

L51512503 J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë 

nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër, është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Për Lotin 3 “Blerje Gaz” , Bashkimi i Operatorëve “Gega Center GKG” shpk me nr. Nipti K 

66801001 T & “Genklaudis” sha me nr. Nipti  K 76911001 E dhe “Elit Gaz” shpk me nr. Nipti 

L51512503 J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19.9% (nëntëmbëdhjetë pikë 

nëntë përqind marzhi i fitimit) lekë/litër, është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/01/2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA FIER 
 

Për:   Operatorin ekonomik “NGRAÇAN 1934” shpk  

          Adresa: Lagjja "Sheq i Madh”, rruga"Koçi Papuciu", banese private.Nr 53, Fier. 

            

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit : REF-81771-12-10-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i fasadës së Qendrës Multifunksionale për të rritur dhe 

fëmijë”, me fond limit 8 877 325 (tetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

njëzete e pesë) lekë pa TVSH, objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë 

brenda grafikut te punimeve, por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2021,2022), me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier, në perputhje me Projektin, Preventivin dhe kushtet e 

përcaktuara në DST. Afati kohor per ekzekutimin e punimeve: jo më vonë se 30 (tridhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [14 Dhjetor 2020] [Numri 

119] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “NIKA” shpk,  numri i NUIS J76705047U.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 110 990 lekë pa TVSH.  

 

 2. Operatori ekonomik “NGRAÇAN 1934” shpk numri i NUIS J87602809S.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 429 981 lekë pa TVSH. 

 

3.  Operatori ekonomik “ASI 2A CO” shpk,  numri i NUIS K53002402C. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 7 504 374 lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “B – 93II” shpk,  numri i NUIS L52209050O.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 7 742 510 lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “2N” shpk numri i NUIS L31615017L.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 7 913 696 lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk,  numri i NUIS K07924803N.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 203 538 lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1) Operatori ekonomik “NIKA” shpk,  numri i NUIS J76705047U. 

2) Operatori ekonomik “ASI 2A CO” shpk,  numri i NUIS K53002402C. 

3) Operatori ekonomik “B – 93II” shpk,  numri i NUIS L52209050O. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1) OE Nika shpk nuk ka paraqitur asnje dokument, pra mungon dokumentacioni, siç kerkohet ne 

piken 2.3.9, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST, ne te cilen AK 

ka kerkuar: ”Operatori ekonomik ofertues, per te vërtetuar se zotëron kapacitetet e duhura 

organizative, apo asete të tjera fizike për të zbatuar kontratën, në përpjesëtim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës dhe ne perputhje me zerat dhe volumet ne preventiv, nese nuk disponon ne 

pronesi te tij, duhet të ketë një kontrate noteriale shërbimi ose një kontrate noteriale qiraje ose 

një kontrate/marrëveshje noteriale furnizimi me nje subjekt qe disponon ambjente pune dhe 

makineri te pershtatshme per pergatitjen e zerave/materialeve te pecaktuara ne preventiv dhe 
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ne specifikimet teknike, sipas objektit te prokurimit, shoqeruar dhe vertetuar me certifikaten e 

pronesie te objektit (ambjente pune) dhe foto te ambjenteve te punes dhe makinerive......”. 

 

Per mjetin autovinc me targe SH 6271 E, mungon certifikata e pronesise se mjetit, siç eshte 

kerkuar ne piken 2.3.8/a,b, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST. 

Per mjetin autovinc me targe AA374CX (me qera), mungon certifikata e pronesise se mjetit, siç 

eshte kerkuar ne piken 2.3.8/a,b, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te 

DST. 

Per punonjesin e paraqitur me detyren saldator (Gj.P), nuk eshte paraqitur ”deshmitë/certifikatat 

ose cdo dokument tjeter qe verteton diplomimin apo kualifikimin  e tyre sipas profesionit”,  siç 

eshte kerkuar ne piken 2.3.4, paragrafi 2, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Shtojca 11 te DST, por vetem certifikate e sigurimit teknik. 

Per punonjesit e paraqitur me detyren specialist durale, nuk eshte paraqitur 

”deshmitë/certifikatat ose cdo dokument tjeter qe verteton diplomimin apo kualifikimin  e tyre 

sipas profesionit”,  siç eshte kerkuar ne piken 2.3.4, paragrafi 2, te rubrikes  2.Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST, por vetem certifikate e sigurimit teknik. 

OE “NIKA” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt ne lidhje me kriterin per 

kualifikim “Vërtetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga Pushteti 

Vendor për vitin për vitin 2020, prane njesive vendore ku operatori ekonomik ushtron apo ka 

ushtruar aktivitetin, sipas ekstraktit te QKB”, te percaktuar ne piken 2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te OE ne SPE per kete tender, NIKA shpk ka paraqitur 

vertetime per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2020 nga Bashkia Prrenjas, Bashkia Maliq, 

Bashkia Malesia e Madhe, Bashkia Korce, Bashkia Shkoder. 

Bazuar ne kriteret e percaktuara ne DST si dhe ne zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, duke qene se Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të 

verifikoje vërtetësinë e dokumentacionit dhe/ose deklaratave, nga verifikimi ne faqen zyrtare te 

APP-së ne internet, ne Buletinet e Njoftimeve Publike per vitin 2020, rezulton se OE ofertues 

NIKA shpk eshte shpallur fitues ose ka nenshkruar kontrata publike me autoritete kontraktore 

per pune publike ose sherbime publike afatgjata, per te cilat ne baze te ligjit nr.9920 date 

19.05.2008 “Per procedurat tatimore”, neni 3.1/a,b,c dhe neni 40, ne Ligjin nr.131/2015 “Per 

QKB”, si dhe ne Ligjin nr.9723 date 03.05.2007 “Per QKR”, mbart detyrimin te hap NIPT 

dytesor, te deklarohet dhe te regjistrohet ne QKB, si dhe te paraqiste ne kete tender vertetimet 

per shlyerjen e taksave vendore ne njesite e qeverisjes vendore ne te cilat ka ushtruar apo 

ushtron aktivitet, Bashkia Pukë, Bashkia Vlore, Bashkia Tirane, Bashkia Gjirokaster, sipas 

njoftimit.  

Referuar Ekstraktit Historik te QKB se OE Nika shpk, Numri i ceshtjes: CN-596748-09-20 date 

30.09.2020, eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORÇE; Korçe; ; KORCE; Rruga Feta Selca, Lagjja 

nr.5, Bashkia Korçe,(Rehabilitim / Perforcime Banesash Ekzistuese); 

Nderkohe, Numri i ceshtjes: CN-623470-11-20 date 24.11.2020, eshte Hequr Adresa: "Korce; 

KORÇE; Korçe; ; KORCE; Rruga Feta Selca, Lagjja nr.5, Bashkia Korçe,(Rehabilitim / 

Perforcime Banesash Ekzistuese); 

Referuar SPE, OE Nika shpk ka paraqitur vertetim nr.6290 date 18.09.2020 nga Bashkia Korce, 

per shlyerjen e detyrimeve vendore deri me date 03.02.2020. Nuk ka paraqitur vertetim nga 

bashkia Korce per shlyerjen e taksave vendore per aktivitetin e ushtruar ne Bashkine Korce per 

periudhen 30.09.2020 deri 24.11.2020. 
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2) Më datë 28.12.2020 ne sistemin e prokurimeve elektronike (SPE) per autoritetin kontraktor 

Bashkia Fier, eshte paraqitur shkresa e subjektit ofertues ASI–2A CO shpk, me lëndë ”Njoftim 

per tërheqje nga Oferta”, me anë të së cilës parashtron arsyet e tërheqjes nga proçedura me 

objekt prokurimi “Ndërtim i fasadës së Qendrës Multifunksionale për të rritur dhe fëmijë”.  

Duke qënë se një situatë e tillë nuk është e rregulluar nga ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mbështetet në ligji nr. 

44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, i cili në nenin 94, 

“Tërheqja e kërkesës apo braktisja e procedurës”, pika 1, parashikon se “Si rregull, në 

procedurën administrative të nisur me kërkesë, organi publik deklaron përfundimin e saj pa një 

vendim përfundimtar për çështjen, nëse pala që ka paraqitur kërkesën e tërheq atë.”.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se operatori ekonomik pjesëmarrës, është në të 

drejtën e tij të kërkojë të heqë dorë nga proçedura objekt prokurimi dhe për rrjedhojë të mos 

shqyrtojë dokumentacionin e paraqitur në sistemin elektronik nga ky operatorë ekonomik.  

Heqja dorë nga oferta e paraqitur nga operatori ekonomik për proçedurën objekt prokurimi sjell 

për rrjedhojë përfundimin e procedimit administrativ pa një vendim përfundimtar për çështjen. 

 

3) OE B-93 II shpk nuk ka paraqitur asnje dokument, pra mungon dokumentacioni, siç kerkohet ne 

piken 2.3.9, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST, ne te cilen AK 

ka kerkuar: ”Operatori ekonomik ofertues, per te vërtetuar se zotëron kapacitetet e duhura 

organizative, apo asete të tjera fizike për të zbatuar kontratën, në përpjesëtim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës dhe ne perputhje me zerat dhe volumet ne preventiv, nese nuk disponon ne 

pronesi te tij, duhet të ketë një kontrate noteriale shërbimi ose një kontrate noteriale qiraje ose 

një kontrate/marrëveshje noteriale furnizimi me nje subjekt qe disponon ambjente pune dhe 

makineri te pershtatshme per pergatitjen e zerave/materialeve te pecaktuara ne preventiv dhe 

ne specifikimet teknike, sipas objektit te prokurimit, shoqeruar dhe vertetuar me certifikaten e 

pronesie te objektit (ambjente pune) dhe foto te ambjenteve te punes dhe makinerive......” 

Per punonjesin e paraqitur me detyren specialist durale, nuk eshte paraqitur 

”deshmitë/certifikatat ose cdo dokument tjeter qe verteton diplomimin apo kualifikimin  e tyre 

sipas profesionit”,  siç eshte kerkuar ne piken 2.3.4, paragrafi 2, te rubrikes  2.Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 11 te DST, por vetem certifikate e sigurimit teknik. 

 

Per mjetin me targe AA653 TB nuk eshte paraqitur Leje te Transportit te Mallrave (te 

vlefshme), leshuar nga organet kompetente ne emer te shoqerise apo subjektit pronar te mjetit, 

siç eshte kerkuar ne piken 2.3.8, paragrafi e, te rubrikes  2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Shtojca 11 te DST. 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik te prokurimeve për mjetin me targa 

AA189IU, te cilin OE B-93II e ka marr me qera, per te cilin ka paraqitur “çertifikatë për 

transport mallrash për llogari të vet”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se 

çertifikatat e lëshuar nga njësia vendore për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të 

vet”, pra qeradhënësi e ka për përdorim vetjak.  

Dhënia e tyre me qera ne rastin konkret, është në kundërshtim me përcaktimet në nenin 81, pika 

1,2,3,4,5 dhe 7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit 

nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 

18.3.1998 për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe 

për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse”.  
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Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me këtë mjet do të konsiderohet i 

pasaktë dhe për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

 

OE B-93 II shpk ka plotesuar ne kundershtim me rregullat e prokurimit publik dhe me DST, 

Shtojcen 1/1: Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, pasi edhe pse konkurron ne kete 

procedure jo si BOE, ne deklaraten e paraqitur ka perzgjedhur opsionin ‘b’, (rasti i bashkimit të 

operatorëve ekonomikë ose nënkontraktimit).  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “NGRAÇAN 

1934” shpk numri i NUIS J87602809S, Adresa: Lagjja "Sheq i Madh”, rruga"Koçi Papuciu", 

banese private.Nr 53, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6 429 981 (gjashtë 

milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021. 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 
 

Për: GEGA CENTER GKG sh.p.k; NJËSIA NR. 1, RRUGA “ALI DEMI”, GODINA NR. 110, 

PASURIA ME NR. 8/745, ZK 8150 TIRANË 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me prokurim elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 83214 – 12 – 28 – 2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti (Naftë D1) për mjetet e Këshillit të Qarkut 

Vlorë për vitin 2021” me fond limit : 900 000 (nëntëqind mijë) me kohëzgjatje deri më 31.12.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 31.12.2020,  131 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “GEGA CENTER GKG” sh.p.k    K66801001T 

   Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera me marzh fitimi e shprehur në përqindje  7.5% (shtatë pike pesë përqind) 
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                                                         (me numra dhe fjalë) 

2. B.O.E “A&T  Sh.a dhe “2A2F-L Oil”  sh.p.k       L32320008H & L41915013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera me marzh fitimi e shprehur në përqindje  11.2% (njëmbëdhjetë pikë dy përqind) 

                                                       (me numra dhe fjalë) 

3. “OLSI” sh.p.k     J63423463I 

 Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera me marzh fitimi e shprehur në përqindje  9.2% (nëntë pikë dy përqind) 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

s’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGA CENTER GKG” sh.p.k se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me marzh fitimi të shprehur në përqindje prej 7.5 % 

(shtatë  pikë pesë përqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë, Këshillit të Qarkut Vlorë, Pallati i Kulturës 

“Labëria”, Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, para 

nënshkrimit të kontratës seksioni 4, pika 4.2.1 të dokumentave të tenderit  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të vazhdoj siç 

parashikohet në pikën 5 të nenit 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2021 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

    UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

 
Për:  Bashkimin e operatoreve “ARKONSTUDIO” shpk, me Nipt  L42019004I, me adresë: Rr. 

Mihal Duri, Ob. Nr. 33, Tirane dhe “4 A-M” shpk me nipt K92005016L, me adrese Rr. Artan  

Lenja, pallati i 4M, Ap. 1, Kati I, Tirane sipas Kontrates se Bashkepunimit nr. 113 Rep. date 

11/01/2021, perfaqesuar nga “ARKONSTUDIO” shpk sipas Prokures se posacme nr. 114 rep. date 

11/01/2021. 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

 

Numri i references se procedures/lotit:  81356-12-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Rikonstruksione në rrjetin ekzistues të qytetit të Durrësit, Zona 10 dhe 13/1, Bashkia 

Durrës”  

- Fondi limit: 399’962’820,83 (tridhjete e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e 

teteqind e njezet presje tetedhjete e tre) lekë pa TVSH  
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- Burimi i te ardhurave: Buxhet shteti 

Afati i lëvrimit te fondeve eshte e shtrire per tre vite nga momenti i marrjes ne dorezim te objektit 

- Kohezgjatja e kontrates: 540  ditë kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga 

projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 3(tre) Bashkime Operatorësh Ekonomik si me 

poshte: 

1. Bashkimi operatoreve: “ARKONSTUDIO” shpk, me Nipt  L42019004I, “4 A-M” shpk me 

nipt K92005016L, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 393’558’684,77 (treqind e nentedhjete e tre milion e peseqind e pesedhjete e 

tete mije e gjashteqind e tetedhjete e  kater presje shtatedhjete e shtate) lekë. 

 me TVSH është 472’270’421,73 (katerqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete 

mije e katerqind e njezet e nje presje shtatedhjete e shtate) lekë. 

 

2. Bashkimi operatoreve “ERGI” shpk me nipt K0272729P, “dhe “Be-IS”, me nipt 

B71412003A, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 391’045’145 (treqind e nentedhjete e nje milion e dyzet e pese mije e 

njeqind e dyzet e pese) lekë. 

 me TVSH është 469’254’174 (katerqind e gjashtedhjete e nente milion e dyqind e 

pesedhjete e kater mije e njeqind e shtatedhjete e kater) lekë. 

 

3. Bashkimi operatoreve “Kevin Construksion” shpk me nipt K71401004W, “dhe “Braka 

Construksion”, me nipt L61906505I, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 263’634’182 (dyqind e gjashtedhjete e tre milion e gjashteqind e 

tridhjete e kater mije e njeqind e tetedhjete e dy) lekë. 

 me TVSH është 316’361’018 (treqind e gjashtembedhjete milion e treqind e 

gjashtedhjete e nje mije e tetembedhjete) lekë. 

 

Jane skualifikuar Bashkimet e operatoreve ekonomik si me poshte: 

 

 Bashkimi i Operatoreve ekonomik “KEVIN KONSTRUKSION & BRAKA” është 

skualifikuar për arsye se nuk permbush: 

 

1. Kriteret e Pergjithshme te pranimit pika a, b,c,ç, d / pasi: 

Opertatori ekonomik Kevin nuk ka paraqitur deklratë për përmbushjen e specifikimeve 

teknike 

2. Kriteret e Veçanta të kualifikimit pika b, ç, d,dh, f, g  / pasi: 

Opertatori ekonomik Kevin nuk ka paraqitur deklaratat sipas pikave të mësipërme. 

3. Kapacitetin Teknik pika 2.3.1/ pasi; 

Pika a): Operatori ekonomik me % me të madhe në këtë bashkëpunim Kevin Konstruksion, 

nuk ka një kontratë të ngjashme me vlerën sa 40% e fondit limit që të jetë në përputhje me 

zërat që ka marrë përsipër të kryejë sipas Marrëveshjes së Bashkëpunimit.  

Nga 5 kontratat e ngjashme të paraqitura nga operatori, 3 janë në vitet 2013-2016, ndërsa 2 

të tjerat kanë zëra të ngjashëm më objektin e tenderuar me një  vlerë prej 16,7 mln lekësh.  

Operatori ekonomik Braka ka paraqitur 10 kontrata të ngjashme, me objekt Godina 

Ndertimi, që nuk përfshijnë zëra punime ujësjellës në përputhje me objektin e tenderimit. 

4. Kapacitetin Teknik pika 2 / pasi; 
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Licenca e paraqitur nga Operatori ekomomik Kevin Konstruksion, nuk përmbush pikat e) 

dhe h) të kërkuara në DST. 

Operatori ekonomik Braka nuk ka paraqitur Licence për zbatimin e kontratës. 

5. Kapacitetin Teknik pika 4 / pasi; 

Operatori ekonomik Braka nuk ka paraqitur vërtetim për numrin e punonjësve dhe 

listpagesat për përiudhen Janar-Nentor 2020. 

6. Kapacitetin Teknik pika 4.1 / pasi; 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur 

deklaratë për drejtuesi teknik të shoqëruar me dokumentacionin e kërkuar. 

7. Kapacitetin Teknik pika 4.2 / pasi; 

Operatori ekonomik Braka, nuk ka paraqitur deklratë si dhe dokumenta për drejtuesit teknik 

të shoqërisë. Operatori ekonomik Kevin Konstruksion, nuk ka paraqitur deklaratë për 

drejtuesit teknik të paraqitur. Ka paraqitur 1 Ing. Ndertimi nga 2 të kërkuar, 1 Ing Topograf 

nga 2 të kërkuar. Nuk ka parqitur Ing. Gjeolog.  

8. Kapacitetin Teknik pika 4.6 / pasi; 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur 

specialist për ngjitjen e tubave HDPE. 

9. Kapacitetin Teknik pika 4.7 / pasi; 

Bashkimi i Operatoreve Braka, nuk ka paraqitur mjek. 

10. Kapacitetin Teknik pika 4.8 / pasi; 

Operatori ekonomik Braka, nuk ka paraqitur staf teknik. 

Operatori ekonomik Kevin Konstruksion, ka paraqitur: 2 hidraulike që nuk janë në 

listëpagesën e shoqërisë, nga 4 të këruar. 1 mekanik nga 4 të kerkuar, 2 saldator nga 4 të 

kërkuar, 3 hekurkthyes nga 4 të kërkuar, 3 karpentier që nuk janë në listëpagesën e 

shoqërisë, nga 4 të kërkuar. 3 murator nga ku 2 nuk janë në  listëpagesën e shoqërisë, nga 4 

të kërkuar. 2 manovrator, nga 6 të kërkuar. 3 shofere nga 4 të kërkuar. 

11. Kapacitetin Teknik pika 5 / pasi; 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur licence 

për veprimtarine  e ndikimi ne mjedis, sipas kategorise III.2.A. 

12. Kapacitetin Teknik pika 6 / pasi; 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur 

makinerite e kërkuar ne DST. 

13. Kapacitetin Teknik pika 7/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur 

autorizimet dhe kataloget teknik,  për mallrat Hidraulike objekt prokurimi. 

14. Kapacitetin Teknik pika 8/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur analizat 

teknike për zërat e preventivit të ofertës. 

15. Kapacitetin Teknik pika 9/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka paraqitur 

deklaratën për punët në proçes. 

16. Kapacitetin Teknik pika 10/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Kevin Konstruksion dhe Braka, nuk ka kryer viziten ne 

terren ne oren dhe daten e percaktuar. 

 

 Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BE-IS & ERGI” është skualifikuar për arsye se nuk 

permbush: 
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1. Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 1 / pasi: 

Opertatori ekonomik Ergi, nuk ka paraqitur bilancet 2017-2018-2019. 

2. Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 a,b/ pasi; nuk plotesohet anjeri prej kushteve. 

Pika a): Operatori ekonomik me % me të madhe në këtë bashkëpunim Be-Is, nuk ka një 

kontratë të ngjashme me vlerën sa 40% e fondit limit.  

Pika b): Operatori ekonomik Ergi, nga 8 kontratat e ngjashme të paraqitura, 7 kanë zëra të 

ngjashëm më objektin e tenderuar me një  vlerë prej 25 mln lekësh ndërsa 1 kontratë 

ujëjsjellës ka vlerën prej 74 mln lekësh. Në total 99 mln lekë, nuk përmbushin vlerën prej 

151 mln. (vlera që duhet të paraqesi ky operator sipas përqindjes së bashkëpunimit, prej 

vlerës së dyfishit të fondit limit) 

3. Kapacitetin Teknik pika 4 / pasi; 

Operatori ekonomik Be-Is nuk përmbush numrin prej 146 punonjësish për përiudhen Janar-

Nentor 2020, sipas % së bashkpunimit. 

4. Kapacitetin Teknik pika 4.8 / pasi; 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik Be-Is dhe Ergi, kanë paraqitur: 3 hekurkthyes nga 4 të 

kërkuar. 3 murator nga 4 të kërkuar. 

5. Kapacitetin Teknik pika 6 / pasi; 

Bashkimi i operatorëve ekonomik Be-Is dhe Ergi, kanë paraqitur 5 kamionë me kapacitet 

mbi 20 ton, nga 6 të kërkuar.  

6. Kapacitetin Teknik pika 7 / pasi; 

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Be-Is dhe Ergi, nuk ka paraqitur autorizim 

prodhuesi/distributori dhe katalog teknik për mallrat:  

- tubacion GRP 

- tub gize 

- rakorderi PPR 

- matësa uji 

- saracineska, fllanxha, nipples, Tee, reduksion, bryla, sipas kritereve teknike dhe 

dimensioneve të kërkuara  

- hidrante 

Autorizimi nga Tis dhe e-pumps, është për aksesorë për përdorime industriale dhe jo për 

ujësjellësa. 

7. Kapacitetin Teknik pika 8/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Be-Is dhe Ergi, nuk ka paraqitur analizat teknike për 

zërat e preventivit të ofertës. 

8. Kapacitetin Teknik pika 10/ pasi:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik Be-Is dhe Ergi, nuk ka kryer viziten ne terren ne oren dhe 

daten e percaktuar. 

_________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO “ARKONSTUDIO” shpk, me Nipt  

L42019004I, “4 A-M” shpk me nipt K92005016L, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej: 

 pa TVSH është 393’558’684,77 (treqind e nentedhjete e tre milion e peseqind e pesedhjete e 

tete mije e gjashteqind e tetedhjete e  kater presje shtatedhjete e shtate) lekë. 

 me TVSH është 472’270’421,73 (katerqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete 

mije e katerqind e njezet e nje presje shtatedhjete e shtate) lekë. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqitni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 18/01/2021 

 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave, nuk pati asnjë ankesë nga operatorët 

ekonomik pjesmarrës në tender, në lidhje me vlerësimin e bërë nga K.V.O –së. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 
Për:      “ATOM” SH.P.K 

              Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga “Islam Alla”, Pallati Nr.56, Kati i 1 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur” – Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-81731-12-10-2020 

 

Numri i referencës së Lotit 1:  REF-81737-12-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti – 1: “Furnizim -Vendosje Servera dhe Sistem Storage për 

Ujësjellës Kanalizime Lushnje. Sh.a”. 

Buletini i Njoftimeve Publike:   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                     X  

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme      

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ATOM” SH.P.K                                                                             L22203042N 

    Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

Vlera:   5 491 900  (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.  “INFORMATION BUSINESS SYSTEMS -IBS” SH.P.K                   J61820057C                                                                 

                  Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

  

Vlera:   5 035 000  (pesë milion e tridhjetë e pesë mijë)  Lekë pa TVSH. 

                                        (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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“INFORMATION BUSINESS SYSTEMS -IBS” SH.P.K                   J61820057C                                                                   

             Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

a) Sipas kritereve per kualifikim - kapaciteti teknik, pika 2.3.3, mungon autorizim 

prodhuesi/distributori per pajisjet e kërkuara. 

b) Si edhe pika 2.3.8, Kapacitetit Tenknik - mbi certifikatat per specialistet per certifikimet nga 

prodhuesi per pajisjet e kërkuara, mungojnë dokumentat qe provojne keto specializime. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “ATOM” sh.p.k, Tiranë se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 5 491 900  (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime, Lushnje, me adresë: Lagjia 

“18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje. Sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  15.01.2021 

 

Ankesa:  Po. Ka patur dy ankesa, të cilat kanë marrë përgjigje më: 23.12.2020. 

 

 

POSTA SHQIPTARE  SH.A 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për: Operatori “Jupiter Group” Sh.p.k  NIPT K91306035G 

Adr:    Njësia bashkiake nr. 9, Rruga "Haxhi Dalliu" Ndërtesa 6, Hyrja 13, Tiranë.   

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 40, datë 30.12.2020 me objekt: 

“Realizimi i zhvendosjes së Makinerisë së Automatizimi i Zyrës së Kembimit, nga ambjenti 

ekzistues në ambjentin e ri të Filialit Qendra Tranzite, Shark, Vorë”, me fond limit 2,600,000 (dy 

milion e gjashtëqind mijë) Lekë, pa TVSH pa tvsh, me procedure ”Kërkesë për Propozim” me 

mjete elektronike, e cila u zhvillua më datë 12.01.2021, Ora: 10:00, [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83492-12-30-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Realizimi i zhvendosjes së Makinerisë së Automatizimi i Zyrës së 

Kembimit, nga ambjenti ekzistues në ambjentin e ri të Filialit Qendra Tranzite, Shark, Vorë”, me 

vlerë 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë, pa tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   12.01.2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 31.12.2020 [131] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Jupiter Group” Sh.p.k  NIPT K91306035G me vlerë të ofertës 

2.580.000 (Dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

Nuk pati operatorë të skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Jupiter Group” Sh.p.k. 

NIPT K91306035G, Adr: Njësia bashkiake nr. 9, Rruga "Haxhi Dalliu" Ndërtesa 6, Hyrja 13, 

Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 2.580.000 (Dy 

milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH., [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

    

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 18.01.2021.  

Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga Operatorët ekonomik 

ofertues. 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

Për:  BOE: Boshnjaku B,shpk & PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk  BoshnjkuB, shpk   

me nr. Nipti:K72627402H dhe  Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret 

Company”,   me numer Nipti: K01816001J, adresa:  Fier. 

 

Procedura e prokurimit:E hapur  (pune) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82321-12-16-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksion i magjistralit kryesor dhe rrjetit te ujesjellesit te 

fshatrave, Lekaj, Harizaj,Kryeluzaj,Zambisht, Okshtun,dhe Mushnik, Nj.A, Lekaj, Bashkia 

Rrogozhine”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Date  21.12.2020, Nr.122 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: Boshnjaku B,shpk & PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk  BoshnjkuB, shpk   

me nr. Nipti:K72627402H dhe  Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret 

Company”,   me numer Nipti: K01816001J  me vlere te ofruar : 249.435.752 (dyqind e dyzet e 

nente milion e katerqind e tridhjete e pese   mije e shtateqind e pesedhjete e dy ) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: Boshnjaku B,shpk & 

PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk,  BoshnjkuB, shpk   me nr. Nipti:K72627402H dhe  

Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret Company”,   me numer Nipti: 

K01816001J, adresa:  Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 249.435.752 

(dyqind e dyzet e nente milion e katerqind e tridhjete e pese   mije e shtateqind e pesedhjete e dy ) 

leke pa tvsh, është identifikuar si oferta suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia nr.1 Rruga Kavajes 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,Brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,19.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo,  nuk ka patur ankesa 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: [GBK shpk dhe ELECTRICAL POWER ENGINEERING] 

 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78776-11-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Ndërtimi i rrjetit F12 20kV dhe rrjetit TU për këtë fider” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “GBK” shpk me Nipt L71620007K dhe ELECTRICAL POWER ENGINEERING shpk me 

Nipt: K81511012V 

Vlera 161,632,919 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind e nentembedhjete) leke pa TVSH 

 

2. “ EN-EL” shpk me Nipt L22405011A 

Pa oferte ekonomike 

 

3. “R E A L” shpk me Nipt K32817410T 

Vlera 163.632.919 (njeqind e gjashtedhjete e tre milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind e nentembedhjete) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  “ EN-EL” shpk, refuzohet, pasi : 

1. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e monstrave 

3. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

 “R E A L” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorzimin e mostrave 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BO“GBK” shpk dhe ELECTRICAL 

POWER ENGINEERING shpk  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", 

Ndertesa Nr.23, Shkalla 1, Ap.1, Kodi 1019] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

161,632,919 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e 

nentembedhjete) leke pa TVSH] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12/01/2021 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____ 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik "Albesol" sh.p.k, NIPT L42307014K, me adresë: Baldushk, Fushas, 

Njësia Administrative Baldushk. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR.REF -82740-12-21-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rimobilimi i laboratorit elektrik në HEC Vau Dejës me orendi 

dhe pajisje". 

Fondi limit: 10,000,000 (Dhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.  

Kontrata do të realizohet në një afat: 6 (gjashtë) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.126 datë 28/12/2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 2 (dy) Operatorë Ekonomik me 

vlerë të ofertës: 

1. Operatori Ekonomik "Shaga" sh.p.k, NIPT J96822229J, me vlerë të ofertës 7,114,800 (Shtatë 

milion e    njëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik "Albesol" sh.p.k, NIPT L42307014K, me vlerë të ofertës 9,792,342 (Nëntë 

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar oferta e operatorit  ekonomik "Shaga" sh.p.k,pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kërkuar te Kapaciteti Teknik për plotësimin e kritereve pikat 2.3.1, 2.3.3, 2.3.4, 

2.3.5, 2.3.6. 

 

Është kualifikuar si e vlefshme, oferta e ofertuesit: "Albesol" sh.p.k, pasi ka paraqitur ofertën 

konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

* * * 

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik: "Albesol" sh.p.k, 

NIPT L42307014K, me adresë  Baldushk, Fushas, Njësia Administrative Baldushk, se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 9,792,342 (Nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e treqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga 

"Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18/01/2021 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Për: OE A. N. K. Shpk, me adrese “Rruga e Kavajes’, Pallatet “Condor”, Kulla 1, Hyrja e pare, kati 

i trete, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur/ Pune 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82190-12-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertimi i ujesjellesit per zonat bregdetare te Njesise 

Administrative  

Shenkoll, Bashkia Lezhe. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 48 Muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori Ekonomik “A.N.K.” Shpk, me Nuis J92408001N, me ofertë ekonomike 

657.627.285.25 (gjashteqind e pesedhjete e shtate milion e gjashteqind e njezet e shtatemije e 

dyqind e tetedhjete e pese pike njezet e pese) Lek pa Tvsh. 

 

- Operatori ekonomik “BAMI” shpk, me NUIS J94416206R, me ofertë ekonomike 

662,716,888.30 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mije e 

tetëqind e tetedhjete e tete pike tridhjete) Lek pa Tvsh. 

 

- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” Shpk, me Nuis J64324443V, me oferte 

ekonomike 662,406,654.18 (gjashtëqind e gjashtedhjete e dy milion e katërqind e gjashte mije e 

gjashtëqind e pesedhjete e katër pike tetembedhjete) Lek pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Operatori ekonomik “BAMI” shpk, me NUIS J94416206R, me ofertë ekonomike 

662,716,888.30 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mije e 

tetëqind e tetedhjete e tete pike tridhjete) Lek pa Tvsh. 
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2- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” Shpk, me Nuis J64324443V, me oferte 

ekonomike 662,406,654.18 (gjashtëqind e gjashtedhjete e dy milion e katërqind e gjashte mije e 

gjashtëqind e pesedhjete e katër pike tetembedhjete) Lek pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I- Operatori Ekonomik “BAMI” shpk, me NUIS J94416206R. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

Ne Kriteret e veçanta të kualifikimit shkronja ”f”,parashikohet se: Kandidati/Ofertuesi duhet të 

dorëzojë: Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; 

Nga verifikimi i dokumentacionit te ngarkuar ne SPE rezulton mungon deklarata mbi 

disponueshmerine e mjeteve (shtojca 10). Ky kriter eshte vendosur nga autoritet perkatese ne DST, 

te kriteret e vecanta (shtojcat), te cilat nuk mund te ndryshohen nga autoritetet kontraktore. 

Mospermbushja e ketyre kritereve perben shkak per skualifikimin e ofertuesve. 

Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.3, ne lidhje me disponimin e licenses profesionale te shoqërisë qe 

ushtrojnë aktivitet veprimtari ndërtuese zbatimi. OE nuk disponon licensen ne kategorite e kerkuara 

ne DST, per NP-12 F, NS-16 B dhe NS-20 C, pasi nga verifikimi i dokumentacionit te ngarkuar OE 

disponon kategoritë NP-12 D, NS-16 D dhe NS-20 B, duke mos permushur kete kriter te kerkuar 

nga AK. 

 

Se treti, ne piken 2.3.4, parashikohet se: Operatori/et ekonomike ofertues duhet të paraqesin dëshmi 

nga administrata tatimore ku të ketë një punësim mesatar i të paktën 195 (Njëqind e nëntëdhjetë e 

pese) punonjës për periudhën Qershor  2020 – Nentor  2020. Referuar listpagesave te ngarkuar ne 

SPE nga OE, rezulton se numri mesatar i punonjesve per periudhen Qershor – Nentor 2020 eshte 

184. 

 

Se katerti, ne piken 2.3.6/a, parashikohet se: Krahas stafit te mesiperm Operatori/et ekonomike 

ofertues duhet të ketë në stafin mbështetës të shoqërisë edhe: Minimumi 4 (katër) specialist të 

pajisur me çertifikatë trajnimi për ngjitjen e tubave HDPE e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të 

akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

Nga verifikimi rezulton se OE, nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion qe provon disponimin 

e ketyre punonjesve te certefikuar per ngjitjen e tubave HDPE. 

 

Se pesti, ne piken 2.3.6/c, parashikohet se: Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë në stafin e 

tij 1 (një) mjek në bazë të paragrafit 12/2 të VKM Nr. 692, datë 13.12.2001 “Për Masat e Vecanta të 

Sigurimit dhe Mbrojtjes së Shëndetit në Punë, i ndryshuar dhe të Ligjit Nr.10237, datë 18.02.2010  

“Për sigurinë dhe shëndetin në punë”, VKM Nr.108, datë 9.2.2011 “Për aftësi që duhet të plotësojnë 

punëmarrësit, personat dhe shërbimet e specializuara, që merren me çështjet e sigurisë dhe të 

shëndetit në punë”, (i ndryshuar). 

 

Nga verifikimi rezulton se OE, nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion qe provon 

permbushjen e ketij kriteri. 

 

Se gjashti, nuk ploteson piken 2.3.8/a ne lidhje me disponimin e certefikatave ISO sepse OE nuk ka 

ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion mbi disponimin e certefikatave ISO: PAS 99-2012, ISO 

50001-2011, EN ISO 3834-2 :2016, SSH EN 13331-1:2001. 
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Se shtati, nuk ploteson piken 2.3.9 sepse nuk eshte ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion per 

materialet: tuba HDPE.  

 

OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje kontrate furnizimi apo marreveshje bashkepunimi me prodhues te 

ketyre materialeve.  

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b”, të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit”, vendosi te 

refuzoje oferten e OE “BAMI” Shpk, per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, Operatori Ekonomik “BAMI” shpk, me NUIS J94416206R, skualifikohet. 

 

II- Opertori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” Shpk, me Nuis J64324443V.  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje nga shtojcat e kerkuara ne DST, te kriteret e vecanta te 

kualifikimit, pervec ofertes ekonomike. Shtojcat janë kritere te cilat nuk mund te ndryshohen nga 

autoritetet kontraktore. Mospermbushja e ketyre kritereve perben shkak perskualifikimin e 

ofertuesve. 

 

Se dyti, nuk ploteson kriterin 2.3.1 ne lidhje me pervojen e suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme. Nga verifikimi rezulton se OE ka ngarkuar ne SPE, nje pune te vetme te realizuar ne 

vleren 207,838,837 Leke, duke e bere te pa përmbushur kete kriter pasi minimumi i kerkuar ne DST 

eshte prej 332,202,251 Leke. 

 

Se treti, nuk ploteson piken 2.3.5/d, pasi OE nuk ka plotesuar deklaraten qe percakton drejtuesin 

teknik te punimeve ne objekt gjate gjithe afatit te punimeve. 

 

Se katerti, nuk ploteson piken 2.3.9, pasi nuk eshte ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion per 

materialet: tuba HDPE. OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje kontrate furnizimi apo marreveshje 

bashkepunimi me prodhues te ketyre materialeve. Gjithashtu OE nuk ka paraqitur dokumentacion 

mbi katalogjet, raportet apo certefikata testimi, se tubat e mesiperm jane per perdorim per uje te 

pijshem.   
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Se pesti, nuk ploteson piken 2.3.12, pasi nuk eshte ngarkuar ne SPE vetedeklarimi qe brenda se 

njejtes periudhe nuk eshte kontraktor/nenkontraktor per kontrata te lidhura me vlere te perbashket 

ose te vecante , jo me te madhe se 100% te kufirit maksimal. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “G.P.G COMPANY” Shpk, per mos permbushje te 

kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, Opertori Ekonomik “G.P.G COMPANY” Shpk, me Nuis J64324443V, 

skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE A. N. K. Shpk, me adrese “Rruga e 

Kavajes’, Pallatet “Condor”, Kulla 1, Hyrja e pare, kati i trete, Tirane, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 657.627.285.25 (gjashteqind e pesedhjete e shtate milion e gjashteqind e 

njezet e shtatemije e dyqind e tetedhjete e pese pike njezet e pese) Lek pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës dhe dokumentat, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/01/2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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ECO TIRANA 
 

Për: START CO shpk 

Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje makineri thithese 5mc, kamion 8mc, kamion 6mc dhe kamion 

22mc” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79004-11-17-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje 2 makineri thithese 5mc, kamion 8mc, kamion 6mc dhe 

kamion 22mc dhe kohëzgjatja e kontratës 120 dite] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. START CO SHPK                  L11614001S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

    Vlera 37.890.000 (tridhjete e shtate milion e teteqind e nentedhjete mije) Leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë START CO shpk  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 37.890.000 (tridhjete e shtate milion e teteqind e nentedhjete mije) 

Leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha  Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, rruga 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, apartamenti 2, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH DURRËS 
 

Për :  OE "ED KONSTRUKSION" sh.p.k    NUIS K61625001I   me adrese Tirane, Rruga “Abdi 

Toptani“, QENDRA TORRE DRIN, ap.112, kati 11. 

         , 

Procedura e prokurimit:  E HAPUR me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-81506-12-09-2020                       

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Rikonstruksion rrjeti TM,kabina dhe rrjet TU me percjelles me 

vetembajtje te tipit ABC N/ST Sallmone" me vlerë 85,795,433(tetedhjete e pese milion e shtateqind 

e nentedhjete e pese mije e katerqind e tridhjete e tre),leke pa tvsh ,vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e OSSH SHA.,data e hapjes së ofertave 11.01.2021 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik : "ED KONSTRUKSION" sh.p.k    NUIS K61625001I  

   - Cmimi i ofertës:  83,969,077 leke pa tvsh  

  

 U s'kualifikuan operatorët:       NUK KA 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "ED KONSTRUKSION" sh.p.k    

NUIS K61625001I   me adrese Tirane, Rruga “Abdi Toptani“, QENDRA TORRE DRIN, 

ap.112, kati 11 ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 83,969,077 (tetedhjete e tre 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të OSSH Durres, me adresë:   Rruga 

"Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 15.01.2021 

 

Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  KORÇË 
 

Për: Shqerine, “HEST” SHPK me NIPT L21527009H adresa : Tirane,TIRANE Bulevardi "Gjergj 

Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: “Materiale elektrike”” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-80536-12-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale 

elektrike . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “FREDI ELECTRONIC”SHPK, NIPT K91803020F me vleren: 7,217,340 (shtate 

milion e dyqind e shtatembedhjete mije e treqind e dyzet) leke. 

 

2. Shoqeria “HEST” SHPK, NIPT L21527009H me vleren: 7,503,128 (shtate milion e peseqind e 

tre mije e njeqind e njezet e tete) leke. 

 

3. Shoqeria “VASKE GAQI” SHPK, NIPT K33729014R me vleren: 7,958,400 (shtate milion e 

nenteqind e pesedhjet e tete mije e katerqind) leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 .Shoqeria  “FREDI ELECTRONIC” SHPK,  per arsye se: 

 

1.Operatori ekonomik nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik ku ne 

dokumentet e tenderit shprehimisht eshte kerkuar: ”Operatori ekonomik duhet te paraqese deshmi 

per origjinalitetin e mallrave. Ne rast se operatori ekonomik nuk eshte prodhues duhet te paraqitet 

autorizim prodhuesi ose autorizim nga Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi, me objektin e 

prokurimit, per mallrat e kerkuara. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të vërtetohet lidhja 

midis Distributorit te Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet te permbaje te dhena te plota te 

prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast 

verifikimi nga ana e tij”. 

Nga operatori Fredi Electronic shpk eshte paraqitur vetem formular i autorizimit te prodhuesit 

"Borsan" kabllo elektrik  per te tregetuar mallrat e tij ne Shqiperi (dt,29.4.2020). Formulari i 

autorizimit nuk  permban objektin e prokurimit per mallrat e kerkuara nga autoriteti kontraktor.  

 

2.Te dhenat e skedave teknike te paraqitura nga operatori ekonomik nuk perputhen me te dhenat 

teknike te skedave origjinale. Mosperputhjet e te dhenave teknike ne skedat e paraqitura nga 

operatori ka konstatohen  ne pjesen me te madhe te skedave teknike te llambave. 
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Po japim vetem nje shembull. 

 

Skeda teknike e llambes HQL LED 4000 lm 30 W/4000K E27 e paraqitur nga operatori ekonomik  

Fredi Electronic sh.p.k ka ndryshime ne te dhenat teknike krahasuar me skeden origjinale te llambes 

HQL LED 4000 lm 30 W/4000K E27 "OSRAM". Ndryshimet konsistojne ne faktin se temperatura 

e ngjyres e cila ne skedat origjinale eshte 4000 K ne skeden e operatorit ekonomik paraqitet e 

modifikuar ne vleren 6200K. 

 

3. Operatori ekonomik nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit, 

kapaciteti teknik ku shprehimisht eshte kerkuar:  

Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne: 

 

 a)Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me 

pershkrimin e bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato  duhet 

të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas 

specifikimeve teknike,  

c) per mallrat e kerkuara ne piken b) duhet te jene te shoqeruara me certifikate cilesie dhe origjine. 

 

Nga verifikimi i skedave teknike dhe katalogeve te paraqitur ne tender u konstatua se : 

 

1-Nga operatori eshte paraqitur moster e percjellesit alumin  Ǿ16 mm me nje mbulese plastike 

Ne kushtet teknike kerkohet percjelles  me dy mbulesa plastike 

 

2-Nuk ka moster per llamben  CMH 35W G12 , 

Ne vend te saj eshte paraqitur moster me   llambe 70W,G12 

 

 3-Llamba CMH -T  70W  E27   nuk permbush kushtet teknike te kerkuara nga ana jone. 

 Ka fluksin e drites 5300 lm nga 7300 lm sipas kushteve teknike te kerkuara dhe forma nuk eshte  

tubolare, por elipsoidale. 

 

4 -Nuk ka moster per automat 4 polare me rryme 63A. 

Ne vend te saj eshte paraqitur moster me leshues. 

 

 5- Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter 

 Mostra e paraqitur nuk perputhet me skeden teknike. 

 

 Ne skeden teknike jane te dhenat e ushqyesit "OSRAM" ndersa ne moster eshte paraqitur ushqyes 

"RADIUM" I cili nuk ploteson kriteret teknike te kerkuara nga ne. 

 

  Sipas kushteve teknike te kerkuara: 

• Rryma e rregullueshme e prodhimit 1.0A-4.2A 

• IP 65 

 

 Te dhenat teknike te mostres se paraqitur 

• Rryma e rregullueshme e prodhimit max 3.8A 

• IP 20 
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Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte 

e rregullt dhe  nuk kishte gabime aritmetike. 

 

Nga verifikimi i bere ne Regjistrin elektronik te gjendjes gjyqesore per personat e deklaruar 

rezultuan te pa denuar. 

 

2 . Shoqerita “VASKE GAQI” SHPK per arsye se: 

 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certificate ISO 9001:2015 te kerkuar ne dokumentet e 

tenderit kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik ku shprehimisht eshte kerkuar: 

“Operatori ekonomik duhet te jete i certifikuar sipas standarteve ISO pwrkatwsisht duhet tw 

paraqesw: EN-ISO 9001:2015 mbi “Sistemin e menaxhimit tw cilwsisw osw ekuivalentimin e saj, 

lwshuar nga institucionet zyrtare tw akredituara”. Certifikatat ISO te paraqitura ne kete procedure 

prokurimi jane te shoqerive te tjera te cilat nuk jane pjesemarrese ne tender. 

 

2.Operatori ekonomik nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit, 

kapaciteti teknik ku shprehimisht eshte kerkuar: ” Operatori ekonomik duhet te paraqese deshmi per 

origjinalitetin e mallrave. Ne rast se operatori ekonomik nuk eshte prodhues duhet te paraqitet 

autorizim prodhuesi ose autorizim nga Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi, me objektin e 

prokurimit, per mallrat e kerkuara. Në rast se do të paraqitet kjo e fundit, duhet të vërtetohet lidhja 

midis Distributorit te Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet te permbaje te dhena te plota te 

prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast 

verifikimi nga ana e tij”. Nga ana e operatorit ekonomik nuk eshte paraqitur asnje autorizim te 

prodhuesve apo  distributoret e autorizuar nga prodhuesi, me objektin e prokurimit per mallrat e 

kerkuara. 

 

3.Operatori ekonomik nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit, 

kapaciteti teknik ku shprehimisht eshte kerkuar: 

  

Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne: 

 a)Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me 

pershkrimin e bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato  duhet 

të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas 

specifikimeve teknike,  

c) per mallrat e kerkuara ne piken b) duhet te jene te shoqeruara me certifikate cilesie dhe origjine.  

 

Nga vleresimi i ofertes teknike ne lidhje mostrat dhe skedat teknike u konstatua si me poshte:  

 

Ne lidhje me llampen led 30W E27 ne skeden teknike te paraqitur figurojne te dhenat: 

Deleq, LED  Llambe Tipi SL E27 30W 230V- drite e ftohte 6200K IP 54, Kodi: 13-2760300, Tipi I 

llambes Sl led E27 30 W 230 V, rrezja e gjere 200ᵒ, Trup alumini dhe veshje plastike, Mbulese mat, 

Shkalla e hermetizimit IP 54, Drita e ftohte: 6200k, 2700 lumen, Ra˃80, Pf˃0.5, Klasa e energjise 

A+, D:100 mm, L:188 mm. 

 

Ne moster eshte paraqitur llambe LED 30 W E27 3000lm, IP 54 dhe ne te dy rastet nuk jane dhene 

oret e punes te cilat jane parashikuar ne specifikimet e dhena nga autoriteti kontraktor. 
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4.Nga ky subjekt eshte paraqitur e njejta moster si operatori ekonomik "HEST" shpk, si per 

percjellesin alumin  Ǿ16 mm dhe ushqyesin "OSRAM";per te cilat eshte e autorizuar vetem 

operatori HEST shpk. i cili eshte pjesemarres ne te njejten procedure prokurimi. 

 

5.Per llamben LED 15 W E27 operatori ekonomik ka paraqitur skede teknike me te dhena te cilat 

ndryshojne nga mostra e paraqitur ne tender dhe gjithashtu nuk ploteson kriteret teknike te dhena 

nga autoriteti kontraktor ne dokumentet e tenderit.  

 

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte 

e rregullt dhe  nuk kishte gabime aritmetike. 

 

Nga verifikimi i bere ne Regjistrin elektronik te gjendjes gjyqesore per personat e deklaruar 

rezultuan te pa denuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “HEST” SHPK se oferta e 

paraqitur, me cmim total  me vlere prej 7,503,128 (shtate milion e peseqind e tre mije e njeqind e 

njezet e tete) leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

Për :      Operatorin ekonomik  SARK sh.p.k 

Adresa: Lagja 8 Shkurti, Rruga Skendërbej, Rajoni nr. 3, Përballë  supermarket Lalaj,  

              Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81776-12-10-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materialesh për riparim rrugësh ” , me fond limit 2.471.400  

(dymilionë e katërqind e shtatëdhjetë e njëmijë e katërqind) lekë pa TVSH,  i vënë në dispozicion 

nga të ardhurat e bashkisë Shijak   dhe me kohëzgjatje 6 muaj  nga dita e nënshkrimit të kontratës  

nga ana e palëve. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 14.12.2020,  Numri 

119 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik SARK  sh.p.k ,    numri i NIPT-it : K52531415H 

Vlera:  2.132.000 (dymilionë e njëqind e tridhjetë e dymijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori  ekonomik ASI-2A   CO  sh.p.k ,    numri i NIPT-it : K53002402C 

Vlera:  2.350.000 (dymilionë e treqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SARK sh.p.k, me 

adresë: Lagja 8 Shkurti, Rruga Skendërbej, Rajoni nr. 3, Përballë  supermarket Lalaj, Fier, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   2.132.000 (dymilionë e njëqind e tridhjetë e dymijë) 

lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  +3555674834342 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.01.2021. 

 

Ankesa: Jo 

 

 

NJESIA PERIFERIKE HEC KOMAN 
 

Për Operatorin Ekonomik: “EUROPA” sh.p.k me adrese selie Elbasan, Bradashesh ish k. 

metalurgjik me  NIPT J62903258L. 

 

Procedura  e prokurimit: Procedure  e hapur  me  mjete  elektronike  / pune. 

 

Numri  i referencës së procedurës: REF-80700-12-02-2020 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Rehabilitimi EM i vincit 12T te portave te biefit te poshtem 

bashke me kater portat e remontit te agregateve ne biefin e poshtem.” 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime  të mëparshme: Nuk  ka.  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes së fituesit: Cmimi më i ulët X; Oferta ekonomikisht më e favorshme. 
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Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera  

te ofruara  si  me  poshte: 

1. Operatori  Ekonomik : “EUROPA” sh.p.k me  NIPT J62903258L me vlere te ofertes 

24,862,196 (njezet e kater milion e teteqind e gjashtedhjete e dymije e njeqind e nentedhjete e 

gjashte) leke pa TVSH.   

 

I. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik “EUROPA” sh.p.k, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit 

te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson Kriteret e Pergjithshmet e Pranimit / 

Kualifikimit. Ky operator ekonomik, dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te 

rregullt konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ky operator ploteson 

kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te  Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM 

Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit  “Per  Prokurimin  Publik”  te  ndryshuar. 

Referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane AK-se ka 

vendosur te pranoje dhe te kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e Operatorit Ekonomik 

“EUROPA” sh.p.k. 

 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike te kualifikuar nga Autoriteti Kontraktor eshte:  

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “EUROPA” sh.p.k, me vlere te ofertes 24,862,196 (njezet e 

kater milion e teteqind e gjashtedhjete e dymije e njeqind e nentedhjete e gjashte) leke pa 

TVSH.   

 

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi: 

Referuar nenit 55 pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet te 

jete: Oferta  qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te percaktuara ne dokumentet e tenderit ploteson 

kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te ulet;  Pika 5 Autoriteti Kontraktor percakton 

oferten me te mire pas krahasimit dhe vleresimit te ofertave.  

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt: "Rehabilitimi EM i vincit 

12T te portave te biefit te poshtem bashke me kater portat e remontit te agregateve ne biefin e 

poshtem” me fond limit 25,000,000 (njezet e pese milion) lekë pa TVSH, shpallet Operatori 

Ekonomik Shoqeria “EUROPA” sh.p.k. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria 

“EUROPA” sh.p.k, me adrese selie ne Elbasan, Bradashesh ish k. metalurgjik me NIPT 

J62903258L, se oferta e paraqitur me një vlerë prej 24,862,196 (njezet e kater milion e teteqind e  

gjashtedhjete e dymije e njeqind e nentedhjete e gjashte) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prodhimit HEC Koman, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Njoftimi  i  klasifikimit  është  bërë  në  datë  18.01.2021 

Ankesa:  Nuk ka 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Për:  Shoqërinë “Tetra Solutions” shpk  me NIPT K72017027P me adresë: TIRANE Kompleksi 

KIKA 2, Rruga "Tish Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5. 

  

Procedura e prokurimit:   “Procedure e hapur " - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-81526-12-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:             “ Blerje pajisje në kuader të zgjerimit të sistemeve 

ISPS” (barriera tornelo, bollarde, etj)”, me kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 119 datë 14 Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e 

favorshme X 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Tetra Solutions” shpk  me NIPT K72017027P 

 

Oferta, në vlerën 8.270.000 (tetë milion e dyqind e shtatë mijë) lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

      Nuk ka patur. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik, “Tetra 

Solutions” shpk  me NIPT K72017027P me adresë: TIRANE Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish 

Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5, me ofertën me vlerë 8.270.000 (tetë 

milion e dyqind e shtatë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

veprohet sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 18.01.2021 

 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 
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BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: NET GROUP me NIPT: L72023002P Tirane Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa 

nr.1, prane Ahmati Petrol 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79956-11-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e objektit: " Rikonstruksion i kanalit vadites te fshatit 

Zhulat" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O me vlere te 

ofertes 1 017 108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh 

 

2. OE “NET GROUP” shpk me NIPT L72023002P me vlere te ofertes 1 017 108 (nje milion e 

shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh 

 

3. OE “NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me vlere te ofertes 996 310.59 

(nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e dhjete presje pesedhjete e nente ) leke pa tvsh 

 

4. OE “STUDIO SERVICES K-SA” shpk me NIPT L71305518R me vlere te ofertes 1 017 

108.76 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete presje shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C  

2. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “NOVATECH STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me vlere te ofertes 996 310.59 

(nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e dhjete presje pesedhjete e nente ) leke pa 

tvsh nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite si me poshte dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST: 

 Referuar procesverbalit te perllogaritjes se vleres minimale te fondit limin sipas VKM 

nr.354 date 11.05.2016, nga grupi I pune te AK , ju keni ofertuar nen vleren minimale te lejuar. 

 Mungon vertetimi per shlyerjen e  taksave vendore  per vitin 2020 

 OE “NOVATECH STUDIO” shpk skualifikohet. 

2. BOE “47 EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk me NIPT K82422001O me vlere te 

ofertes 1 017 108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te gjithe 
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kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga kontrolli i 

preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  

aritmetikor.Por ne shortin e hedhur me dt: 19.01.2021  BOE 47 EK 79& ILIRIADA PKS & 

STUDIO-REBUS nuk u shpall fitues, dhe nuk u paraqit ne hedhjen e shortit.   OE “BOE “47 

EK 79& ILIRIADA PKS & REBUS” shpk skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET GROUP, Tirane Lagjja Paskuqan 

1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,017,108 (nje milion e shtatembedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Gjirokaster, Sheshi Cerciz Topulli, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

Ankesa: ka ose jo_Nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 

Për: “CURRI”sh.p.k, me adrese,  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 

Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur , me mjete elektronike. 

 

Numri i references se procedures/lotit. REF-80452-11-28-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i disa kabinave te reja dhe rikostruksion i rrjetit TU me 

kabull ABC Njesia Elbasan” 

Fondi limit: 179.543.020,5 (njeqind e shtatedhjete e nente milion e peseqind e dyzet e tre mije e 

njezet presje pese) leke pa TVSH: Te ardhurat e OSSH-sha 

Afati i punimeve 180 dite nga lidhja e kontrates  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 115date 07.12.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

   1. Operatori ekonomik  “CURRI“ sh.p.k                                           “J67902718S”                         

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  
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Vlera e ofertes 177.280.882,2 (njeqind e shtatedhjete e shtate milion e dyqind e tetedhjete mije e 

teteqind e tetedhjete e dy presje dy) leke (pa tvsh) 

      (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik “EN-EL“ sh.p.k                                    “L22405011A”                      

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

Vlera e ofertes : Nuk ka paraqitur oferte 

      (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “EN-EL“ sh.p.k me NIPT “L22405011A” per arsyet e meposhtme: 

- Nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka paraqitur asnje dokument administrativo-ligjor 

kualifikues pervec nje ekstrakti te QKB-se. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik “CURRI” shpk 

me adrese,  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, RrugaKajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001, se 

oferta e paraqitur,  me një vlerë të përgjithshme prej 177.280.882,2 (njeqind e shtatedhjete e shtate 

milion e dyqind e tetedhjete mije e teteqind e tetedhjete e dy presje dy)leke (pa tvsh) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH Elbasan, zyra e juristit sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

______  

 

(________) leke(pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

Ankesa: S’Ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  __________ 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

Per: Vital Z & D sh.p.k. NIPT: J 61813041 E, Adresa: Rruga Tish Daija, Nd.1, H.7, Nr.5, Kodi 

Postar 1022, Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Prokurim Elektronik – Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81649-12-10-2020 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           167/374  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje protoksid azoti me fond limit 5.640.000 (pese milion e 

gjashteqind e dyzet mije leke pa Tvsh) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik – Vital Z & D sh.p.k. NIPT: J 61813041 E 

Vlera: 5.640.000 (pese milion e gjashteqind e dyzet mije leke pa Tvsh) 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

s’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vital Z & D sh.p.k. NIPT: J 61813041 

E, Adresa: Rruga Tish Daija, Nd.1, H.7, Nr.5, Kodi Postar 1022, Tiranë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 5.640.000 (pese milion e gjashteqind e dyzet mije leke pa Tvsh), 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit nga AK.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: -, siç parashikohet në 

nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 20.01.2021 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë - 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

Për: : BOE “Boshnjaku B” sh.p.k. & “Pese Vellezerit” sh.p.k. Adresa : Lagjja Bishanake, Rruga 

Skenderbeu, Nr. 8, prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532, Fier,  NIPT  

K72627402H, L22925402C. 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e hapur - Punë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82330-12-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksion sektori i depove Peqin”, me fond limit  

58.024.050 ( pesedhjete e tete milion e dyqind e njezet e kater mije e pesedhjete)  lekë pa TVSH, 
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vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, dhe me afat 6 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të 

kontrates.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

3. BOE “Boshnjaku B” sh.p.k. & “Pese Vellezerit” sh.p.k.   

    

                      K72627402H,                    L22925402C                    

           Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

 Vlera :  57.966.770 (pese dhjete e shtate milion e nente qind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e shtatedhjete ) leke pa Tvsh 

 lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE “Boshnjaku 

B” sh.p.k. & “Pese Vellezerit” sh.p.k., me adresë : Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, 

prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 57.966.770 (pese dhjete e shtate milion e nente qind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e shtateqind e shtatedhjete ) leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Peqin, me adresë: 

“Bulevardi Mustafa Gjinishi”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

Ankesa:  Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Për Operatorin Ekonomik: Shoqeria “ED KONSTRUKSION” sh.p.k me adrese selie ne Rruga 

"Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin”, Apartamenti 112, Kati 11, Tirane, me NIPT  K61625001I. 

Procedura  e prokurimit:  Procedure  e hapur  me  mjete  elektronike  / pune. 

 

Numri  i referencës së procedurës:  REF-81164-12-04-2020 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i kabinave elektrike ne zonat e pergjegjesise ne  

Nenstacionet  Kashar, Traktora. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (kater) muaj nga dorezimi i sheshit  te  

ndertimit. 

Publikime  të mëparshme: Nuk  ka.  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes së fituesit: Cmimi më i ulët X; Oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme  se kane  qenë pjesëmarrës  në  kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera  

te ofruara  si me  poshte: 

 

2. Operatori  Ekonomik  Shoqeria ”ED KONSTRUKSION” sh.p.k  me  NIPT K61625001I me 

vlere te ofertes 63,136,755 (gjashtedhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e 

shtate qind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH.   

 

3. Shoqeria  EN- EL sh.p.k  me NIPT  L22405011A,  pa  paraqitur  vlere  te ofertes. 

 

I. Eshte  s’kualifikuar ofertuesi:  

 

1. Shoqeria EN- EL sh.p.k, pasi ka paraqitur vetem formularin e ofertes pa vlere ekonomike dhe 

ekstraktin e rregjistrimit ne Qendren Kombetare te Biznesit nderkohe nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacionin tjeter ligjor, ekonomik dhe teknik profesional te kerkuar nga Autoriteti 

Kontraktor. Ne keto kushte, referuar Kritereve te DST-se se publikuar nga Autoriteti Kontraktor 

ku eshte percaktuar shprehimisht se:“Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta,konsiderohen si kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar 

nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij 

neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe 

specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji; oferta e  operatorit  ekonomik  Shoqeria EN-EL sh.p.k, 

eshte refuzuar /s`kualifikuar nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane  Autoritetit  

Kontraktor. 

 

II. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria “ED 

KONSTRUKSION” sh.p.k, Komisioni  i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas 

shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson Kriteret e 

Pergjithshmet e Pranimit / Kualifikimit. Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, 

administrativ dhe teknik e ka te rregullt konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Gjithashtu ky operator ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te  Legjislacionit te 
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Prokurimit Publik perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014  te  ndryshuar  dhe Ligjit  “Per  

Prokurimin  Publik”  te  ndryshuar. 

Referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave  prane  AK-se ka 

vendosur te pranoje dhe te kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e Operatorit  Ekonomik  

Shoqeria  “ED KONSTRUKSION ” sh.p.k. 

 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike te kualifikuar nga Autoriteti Kontraktor eshte:  

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “ED KONSTRUKSION” sh.p.k, me vlere te ofertes 63,136,755 

(gjashtedhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e shtate qind e pesedhjete e pese) 

leke pa TVSH.    

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi : 

Referuar nenit 55 pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet te 

jete: Oferta  qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te percaktuara ne dokumentet e tenderit ploteson 

kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te ulet;  Pika 5 Autoriteti Kontraktor percakton 

oferten me te mire  pas krahasimit dhe vleresimit te ofertave.  

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt Rikonstruksion i kabinave 

elektrike ne zonat e pergjegjesise ne Nenstacionet  Kashar, Traktora, me fond limit 65,791,423 

(gjashtedhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e njezet e tre) lekë pa 

TVSH, shpallet Operatori  Ekonomik  Shoqeria “ED KONSTRUKSION” sh.p.k. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria  “ED 

KONSTRUKSION”sh.p.k, me adrese selie ne Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", 

Apartamenti Nr. 112, kati 11, Tirane, me NIPT K61625001I, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 63,136,755 (gjashtedhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e shtate 

qind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSSH sh.a, Rruga Reshit 

Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi  i  klasifikimit  është  bërë  në  datë  20.01.2021 

 

Ankesa:  Nuk  ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Operatorin ekonomik “MEKTRIN MOTORS” shpk 

Adresa: Autostrada Durrës-Tiranë, Km.6. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-82037-12-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete për administratën. 

Nr. Artikulli  Njesia Sasia 

1 Automjet SUV me 4+1 vende copë 6 

2 Automjet me 8+1 vende copë 1 

3 Mjet ATP me 1+1 vende copë 1 

 

Kohëzgjatja e kontratës :  60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nëshkrimit të kontratës. 

 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 21 Dhjetor 2020 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.122. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1. “MEKTRIN MOTORS” shpk     NIPT K51408501P  

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it           

Vlera pa TVSH 19.377.600 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind) lekë.     (me numra dhe fjalë) 

 

2. “PORSCHE ALBANIA” shpk       NIPT K[51914014P 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it           

Vlera pa TVSH 20.220.000 (njëzet milion e dyqind e njëzet mijë) lekë.    

 (me numra dhe fjalë) 

 

3. ALBANIA MOTORS COMPANY” shpk   NIPT K41829010I  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it           

Vlera pa TVSH 23.684.000 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë.  

   (me numra dhe fjalë) 

 

4. “CLASSIC” shpk      NIPT J91909004J  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it           

Vlera pa TVSH 20.408.333 (njëzet milion e katërqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë.  

   (me numra dhe fjalë) 

 

5. “NOSHI” shpk       NIPT J91524007E  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it          

Vlera pa TVSH 22.980.000 (njëzet e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë.   

  (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. “CLASSIC” shpk      NIPT J91909004J  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

2. “NOSHI” shpk       NIPT J91524007E  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1) Operatori ekonomik “CLASSIC” shpk  

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit në 

shtojcën 10 “Specifikimet teknike”  të përcaktuara në “Tabelën me kërkesat teknike” per 

Autoveturë 8+1, për sasinë 1 (një) copë pasi :  

o Tabela Nr.1 pika B, per Autoveturë 8+1 Seksioni II “Përmasat”, pika 4 “Hapsira midis 

akseve D (cm) ”, ne oferte nga ky operator jepet 2050 mm, nderkohe qe ne dokumentat 

e tenderit eshte kerkuar jo me e vogel se 330 cm, pra nuk i ploteson kriteret e vendosura 

sipas tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

2) Operatori ekonomik “NOSHI” shpk  

 Operatori ekonomik ka paraqitur nuk ka plotesuar deklaratën sipas shtojces 8, pjesë e 

dokumentave të tenderit, për  përmbushjen e kërkesat e përgjithshme për kualifikim,  duke 

mos deklaruar pergjegjesine penale per asnje person në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, ne zbatim kjo të 

nenin 45/1 të LPP. 

 

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit në 

shtojcën 10 “Specifikimet teknike”  të përcaktuara në “Tabelën me kërkesat teknike” per 

Autoveturë SUV, për sasinë 6 (gjashtë) copë dhe Autoveturë 8+1, për sasinë 1 (një) copë, 

pasi :  

o Tabela Nr.1 pika A, per Autoveturë SUV, Seksioni I “Motori, Transmesioni, Timoni” 

pika 3 “Kutia e marsheve”, ne oferte nga ky operator jepet “Automatike -8 shkalle”, 

nderkohe qe ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar “Manuale -6 shkalle shpejtesie” , 

pra nuk i ploteson kriteret e vendosura sipas tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika A, per Autoveturë SUV, Seksioni IV “Pamja e jashtme” pika 6 “Drita 

mjergulle”, ne oferte nga ky operator jepet “Jo”, qe nuk ka drita mjergulle, nderkohe qe 

ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar “Po” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura 

sipas tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika A, per Autoveturë SUV, Seksioni V “Pjesa e brendshme dhe konforti” 

pika 8 “Radio me CD Mp3”, ne oferte nga ky operator jepet “CD Jo, USB”, nderkohe qe 

ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar “Po” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura 

sipas tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika A, per Autoveturë SUV, Seksioni VII “Paisje te tjera” pika 1 “Gome 

rezerve e plote”, ne oferte nga ky operator jepet “Jo-Gome e vogel”, nderkohe qe ne 

dokumentat e tenderit eshte kerkuar “Po” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura sipas 

tabeles se specifikimeve teknike te DT. 
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o Tabela Nr.1 pika A, per Autoveturë SUV, Seksioni VII “Paisje te tjera” pika 1 “Kit per 

riparimin e gomes”, ne oferte nga ky operator jepet “Jo”, nderkohe qe ne dokumentat e 

tenderit eshte kerkuar “Po” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura sipas tabeles se 

specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika B, per Autoveturë 8+1 Seksioni II “Përmasat”, pika 4 “Hapsira midis 

akseve D (cm) ”, ne oferte nga ky operator jepet 3275 mm, nderkohe qe ne dokumentat 

e tenderit eshte kerkuar jo me e vogel se 330 cm, pra nuk i ploteson kriteret e vendosura 

sipas tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika B, per Autoveturë 8+1, Seksioni IV “Pamja e jashtme” pika 1 

“Boja/Ngjyra”, ne oferte nga ky operator jepet “Gri erret”, nderkohe qe ne dokumentat e 

tenderit eshte kerkuar “E bardhe” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura sipas tabeles 

se specifikimeve teknike te DT. 

 

o Tabela Nr.1 pika B, per Autoveturë 8+1, Seksioni VII “Paisje te tjera” pika 1  

 

“Gome rezerve e plote”, ne oferte nga ky operator jepet “Jo”, nderkohe qe ne 

dokumentat e tenderit eshte kerkuar “Po” , pra nuk i ploteson kriteret e vendosura sipas 

tabeles se specifikimeve teknike te DT. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “MEKTRIN 

MOTORS” shpk, me adresë: Autostrada Durrës-Tiranë”, Km.6, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 19.377.600 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, pranë Sektorit të Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 20.220.000 (njëzet milion e dyqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

SHISH SHERBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

 
Për: “NELSA” sh.p.k, Adresa: Tiranë, Lagja Qesarak, Rruga “Tiranë - Dajt”. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83416-12-30-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë”. 

 

Fondi limit: 6 833 139(gjashtëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh,  

Kohëzgjatja: Nga momenti i nënshkrimit të kontratës, e deri më datë 31.12.2021 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.131, datë 31.12.2020  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NELSA” sh.p.k.                                                                            NIPT:J71601012S 

Vlera: 6 285 300 (gjashtëmilion e dyqind e tetëdhjetë e pesëmijë e treqind) lekë, pa tvsh. 

 

2. “S I L V E R” sh.p.k.      NIPT:K8801301S 

Vlera:  6 503 660 (gjashtëmilion e pesëqind e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

* * * 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“NELSA” sh.p.k, me adresë: Tiranë, Lagja Qesarak, Rruga “Tiranë - Dajt”, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 6 285 300 (gjashtëmilion e dyqind e tetëdhjetë e pesëmijë e 

treqind) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Inforamtiv të Shtetit, Rruga “Kongresi i 

Manastirit”, Tiranë, nr.tel. +35544540830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 6 503 660 (gjashtëmilion e pesëqind e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë, pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2021 

Ankesa: ka ose jo, JO 
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BASHKIA SHIJAK 
 

Për : Operatorin ekonomik KASTRATI sh.p.k 

Adresa: Lagja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykates së Apelit, Shkozet, Durrës 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81303-12-07-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant” , me fond limit 5.250.000  (pesëmilionë e 

dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH,  i vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë Shijak   

dhe me kohëzgjatje 12 muaj  nga dita e nënshkrimit të kontratës  nga ana e palëve. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 14.12.2020,  Numri 

119 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik A&T  sh.a ,    numri i NIPT-it : L32320008H 

Vlera:  Ofertë ekonomike me marzh fitimi 9.91%. 

 

2. Operatori  ekonomik KASTRATI  sh.p.k ,    numri i NIPT-it : J61813529P 

Vlera:  Ofertë ekonomike me marzh fitimi 16.4%. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. A&T  sh.a ,    numri i NIPT-it : L32320008H  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

b. Eshte kerkuar qe ofertuesi te kete jo me pak se 2 stacione te shitjes se karburantit me pakice ne 

qarkun e Durresit, te pasqyruara ne ekstraktin tregtar dhe te pajisur me autorizim per tregtim 

karburanti me pakice te leshuar nga njesia e qeverisjes vendore, nga verifikimi i kryer ne 

ekstraktin e regjistrit tregtar, ju nuk keni asnje stacion te shitjes se karburantit ne qarkun Durres. 

Nga verifikimi ne teresi i dokumentave te paraqitura nga ana juaj  per permbushjen e kriterit te 

lartepermendur, ju keni paraqitur dokumentacion (ekstraktin e regjistrit tregtar) te subjektit Olsi 

sh.p.k, i cili nuk eshte ofertues ne kete procedure. 

Rezulton se A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k nuk kane krijuar zyrtarisht bashkimin e operatoreve 

ekonomik, sipas nenit 74 te RPP-se dhe kritereve te pergjithshme te kualifikimit, cka nenkupton 

qe Olsi sh.p.k nuk eshte ofertues ne kete procedure. 

Persa me siper dhe referuar ne Rekomandimin 8197 prot date 03.09.2018 te APP-es, Komisioni 

i Vleresimit te Ofertave nuk duhet te vleresoje dokumentacionin e paraqitur nga subjekte qe nuk 

jane kandidate ne proceduren e prokurimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik KASTRATI  

sh.p.k, me adresë: Lagja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykates së Apelit, Shkozet, Durrës, se oferta e 

paraqitur, me marzh fitimi 16.4% ,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  +3555674834342 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.01.2021. 

 

Ankesa: Jo 

 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction” 

 TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Jugor“  (e ndare ne 13 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader 2.008.824.459  ( dy miliardë  e 

tete milion e tetqind e njezete e kater mije e katerqind e pesedhjet e nente) lek Lekë pa TVSH, 

financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Jugor Gjirokaster. REF-65438-07-14-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti XII: REF-65462-07-14-2020, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XII: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga k/Patos - 

Ballsh +  rruga Ballsh - Fratar + rruga Ballsh - Aranitas + rruga kr/rruga nacionale - Bylis + rruga 

mMetohasim-Kafaraj  61,4  km", me fond limit 171.744.991  

 

(njeqind e shtatedhjete e nje milion e shtateqind e dyzete e kater mije e nenteqind e nentedhjete e 

nje) lekë pa tvsh, Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave 

te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

 

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION’’&“ALKO IMPEX CNSTRUCTION”  

 NUIS:  K91628013D /  K91326028I/      

Vlera: 146.175.533 (njeqind e dyzete e gjashte milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e 

peseqind e tridhjete e tre)  leke   

 

2.   “SHENDELLI” & Jody Kompany”        NUIS: K07924803N /  J94824803M      
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Vlera:  161.440.256 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e katerqind e dyzete mije e dyqind e 

pesedhjete e gjashte)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION’’&“ALKO IMPEX CNSTRUCTION”  

 NUIS:  K91628013D /  K91326028I/      

Vlera: 146.175.533 (njeqind e dyzete e gjashte milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e 

peseqind e tridhjete e tre)  leke   

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2020 

Ankesa: ka ose jo:  PO, Pergjigje dt.09.12.2020  Vendimi i KPP nr. 43 /2021, lejon Autoritetin 

Kontraktor te vijoje me proceduren.   

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “RAMA-GRAF” SHPK                                                                              

Adresa: Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, 

pasuria nr.4/70, kati 1, Elbasan. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të përgjithshëm të Marrëveshjes Kuader: 11,694,027 

(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëzetë e shtatë) lekë, (pa TVSH), 

me afat 24 muaj, me numër reference të procedurës kryesore REF-72975-09-24-2020. 

 

Numri i referencës së Lotit I: REF-72977-09-24-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I “Materiale Kancelarie me bazë letre”, fondi i marrëveshjes 

kuadër është: 4,279,447 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzet e 

shtatë)  Lekë (pa TVSH), me afat 2 (dy) vite nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 28 Shtator 2020, Nr. 77.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Për Lotin I, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

  

1. “INTERLOGISTIC” SHPK                                               K21605003M       

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 2,011,738 (dy milion e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2)  “RAMA-GRAF” SHPK                                                      K42701205E 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera: 2,561,870 (dy milion e pesëqindë e gjashëdhjet e një mijë e tetëqind e shtatëdhjet) lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

3)  “INFOSOFT OFFICE” SHPK                                          J62426002Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera: 2,700,000 (dy milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

4)  “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK                   J72124001N 

        Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera: 3,623,827 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e njëzet e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

5) “IT  GJERGJI KOMPJUTER” SHPK                             K81503063B 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

  

6) “DYNAMICX GROUP” SHPK                                           L42306022T 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 3,704,320 (tre milion e shtatëqind e katër mijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë).  

 

Për këtë procedurë prokurimi, janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë: 

 

1) “DYNAMICX GROUP” SHPK                                   L42306022T 

        Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it  

 

2) “INTERLOGISTIC” SHPK                                         K21605003M       

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 

1. Arsyet e skualifikimit për “DYNAMICX GROUP” SHPK 

 Nuk plotëson gërmën e), pika 1,  të seksionit 2,  Kriteret e vecanta të kualifikimit, pasi në 

momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqisi Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të 
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gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë, që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri, për muajin Shtator 2020. 

 Nuk plotëson gërmën e), pika 4, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, pika 2, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, për automjetet me targa AA019AF, nuk 

arriti të paraqesë Certifikatë për transport mallrash në emër të tij. Në rastin konkret, përmes 

dokumentacionit të dorëzuar, vërtetohet se çertifikatat e mjeteve me targa AA019AF, të cilën e 

disponon “EURO-PAPER” SHPK, është specifike dhe e lëshuara për kryerjen e transportit të 

mallrave brenda vendit vetëm për llogari të veprimtarisë së kësaj shoqërie. Në këtë mënyrë, 

kryerja e transportit të mallrave nga ana e operatorit ekonomik “Dynamicx Group” shpk, me 

kamionin e shoqërisë ““EURO-PAPER”, do të ishte në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të 

ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar.  

 Nuk plotëson gërmën c), pika 4, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, pika 2, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, për automjetin me targa AA019AF nuk 

arriti të paraqesë Certifikatë të kontrollit teknik. Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur 

për këtë automjet, u konstatua se vlefshmëria e Certifikata e kontrollit teknik përfundonë më 

datë 23.10.2020. Në këto kushte ky automjet nuk plotësonë kriterin e kryerjes së shërbimit të 

transportit, nga ana e Operatorit Ekonomik.  

 Nuk plotëson gërmën b), pika 3, seksioni 2.3, Kapaciteti teknik, pika 2, Kriteret e veçanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të paraqesi foto të ambjentit të 

magazinimit të mallrave. 

 

2. Arsyet e skualifikimit për “INTERLOGISTIC” SHPK; 

“Në zbatim të Vendimit nr. 08/2021 me datë 08.01.2021 të Komisionit të Prokurimit Publik”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori Ekonomikë “RAMA-GRAF” SHPK, me nr NIPT K42701205E me ofertë ekonomike 

2,561,870 (dy milion e pesëqind e gjashtedhjete e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë, (pa 

TVSH), me adresë: Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimitër Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, 

pasuria nr.4/70, kati 1, Elbasan. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.11.2020 

 

Ankesa: Po 

 

Marrë përgjigje: me Vendimin e KSHA-së në Organin Qendror Blerës me nr. 2314/2, prot., datë 

23.11.2020, si dhe Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik me nr. 8 datë 08.01.2021 

(protokolluar me tonën me nr 79 prot., datë 12.01.2021) 

 

Njoftimi i Klasifikimit pas rivlerësimit është bërë në datë 18.01.2021. 

 

Ankesa: Jo 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK [Adresa: Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” 

Tirane] 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:- REF-82886-10-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimet mjekësore 

(Neurokirurgji, K. Vazale, K. Maksilofaciale, K. Retinale) për SUT" e ndarë në katër lote (një 

operator një lot)”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

Fondi limit: 176,032,037.00 (Njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milionë e tridhjetë e dy mijë e 

tridhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh  

 

Loti nr 2 : “ Blerje materiale mjekimi për shërbimin e kirurgjisë maxilofaciale në SUT ” 

Numri i referencës së lotit:- REF-82890-10-22-2020 

Fondi limit i lotit: 3,200,347 (tre milionë e dyqindë mijë e treqind e dyzetë e shtatë) lekë pa Tvsh  

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK                                                K31520054N        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar: 3,144,800 (tre milionë e njëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind) Lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

* * * 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

  

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK me 

Nr. Nipti K31520054N me Adresë: Bulevardi “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane, se oferta e 

paraqitur në vlerën totale: 3,144,800 (tre milionë e njëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(nuk ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:  Jo    (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK [Adresa: Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” 

Tirane] 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:- REF-82886-10-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimet mjekësore 

(Neurokirurgji, K. Vazale, K. Maksilofaciale, K. Retinale) për SUT" e ndarë në katër lote (një 

operator një lot)”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

Fondi limit: 176,032,037.00 (Njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milionë e tridhjetë e dy mijë e 

tridhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh  

 

Loti nr 3 : “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e kirurgjisë vazale në SUT” 

Numri i referencës së lotit:- REF-82892-10-22-2020 

Fondi limit i lotit: 25,964,587 (njezet e pesë milion e nëntëqind e gjashtedhjetë e katër mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK                                                K31520054N        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar: 25,839,520 (njëzet e pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzet) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

* * * 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK me 

Nr. Nipti K31520054N me Adresë: Bulevardi “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane, se oferta e 

paraqitur në vlerën totale: 25,839,520 (njëzet e pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzet)                                                  Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(nuk ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:  Jo    (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Për: “Arblev” shpk,  

Adresa: Lagjja Afrim i ri, rruga e Semanit, ish SMT, Fier 

NUIS J72510467A 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83361-12-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje rripa trapezoidale”.  

 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 2,758,065 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 31 Dhjetor 2020 nr.131 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

3. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A, me vlerë oferte në total 

2,695,000 lekë (pa TVSH). 
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Nuk ka patur të skualifikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Arblev” shpk, me adresë Lagjja 

Afrim i ri, rruga e Semanit, ish SMT, Fier, me NUIS J72510467A, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2,695,000 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2021. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “Arabel - Studio” Sh.p.k, me numër Nipt-i: 

L51812001S, me seli: Dibër, Peshkopi, lagjja “Gjokë Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K. 

Nr.2932, Zyra në ndërtesën Nr.05, dhe “InfraKonsult” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L21512022F, me seli: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 

4, apartamenti 4, përballë Qendrës Lincoln. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-83406-12-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim 

ujësjellësi për furnizimin me ujë i qytetit Burrel, të fshatrave të njësisë administrative Derjan dhe 

Rukaj –Loti II”, me fond limit: 3 545 358 (tre milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 709 071.67 

(shtatëqind e nëntë mijë e shtatëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, dhe për 

vitin 2022 - 2024 në vlerën: 2 836 286.33 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, me afat realizimi të shërbimit: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 131, datë 31 Dhjetor 2020 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Arabel - Studio” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L51812001S, 

dhe “InfraKonsult” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L21512022F        

 

      Vlera: 3 023 133 (tre milion e njëzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

2. Operatorin Ekonomik: “GJEOKONSULT & CO” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: K91810005U       

 

Vlera: 3 116 369 (tre milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “GJEOKONSULT & CO” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: K91810005U  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “GJEOKONSULT 

& CO” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më 

poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1/ 1. Kriteret e Përgjithshme të Pranimit/ Kualifikimit:  

 

“...Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4...”  

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, personi (XH. M.) i cili ka nënshkruar Deklaratën 

sipas shtojcës 4, nuk është në cilësinë e administratorit dhe/ ose person i autorizuar me prokurë 

për nënshkrimin e dokumentave ligjorë në emër të operatorit ekonomik pjesëmarrës, shoqërisë 

“Gjeokonsult & Co” Sh.p.k., si dhe nuk është i deklaruar me kompetenca përfaqësuese as në 

vetë deklaratën e datës 11.01.2021 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të Përgjithshme”. 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërmat “a – d”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

 

“a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1;  

b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1; 

c. Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

sipas Shtojcës 4/1; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6;”  

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 
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dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, personi (XH. M.) i cili ka nënshkruar Deklaratat 

sipas shtojcave, nuk është në cilësinë e administratorit dhe/ ose person i autorizuar me prokurë 

për nënshkrimin e dokumentave ligjorë në emër të operatorit ekonomik pjesëmarrës, shoqërisë 

“Gjeokonsult & Co” Sh.p.k., si dhe nuk është i deklaruar me kompetenca përfaqësuese as në 

vetë deklaratën e datës 11.01.2021 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të Përgjithshme”. 

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.1/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për shërbimet e 

mëparshme, të ngjashme, të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të 

proçedurës, në një vlerë jo më të vogël se 40 % e vlerës së fondit limit që prokurohet. 

   Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme : 

a) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me institucione shtetërore. 

- Vërtetim i lëshuar nga institucioni përkatës dhe faturat tatimore të shitjes ku të jetë e 

përcaktuar koha e shërbimeve, vlera e realizuar si dhe vertetim e realizimit me sukses të 

kontratës. 

 

b) Në rastet e përvojës së ngjashme të realizuara me subjektet private. 

- Faturat tatimore shitjeje ku të jenë të shënuara saktë datat, shërbimet e realizuara, sasitë, 

shumat si dhe emri dhe nënshkrimi i personit blerës. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, situacionet dhe Faturat Tatimore Shitje për 

kryerjen e shërbimit nuk janë të firmosura nga blerësi (në përmbushje të përcaktimeve të 

legjislacionit tatimor). 

 

IV. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4 gërma “d”/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit:  

 

d) Kandidati ofertues duhet të ketë pjesë të stafit një inxhinier mjedisi të çertifikuar si “Përgjegjës 

për mbrojtjen dhe menaxhimin e dëmeve në mjedis”, të vërtetuar me kontratë noteriale pune të 

vlefshme (me kohë të plotë), diplomë, Çertifikatë, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e 

shoqërisë për periudhën e kërkuar në pikën “a”. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, inxhinier i çertifikuar si “Përgjegjës për mbrojtjen 

dhe menaxhimin e dëmeve në mjedis” nuk është inxhinier mjedisi. 

 

V. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4 gërma “e”/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit:  

 

e) Kandidati ofertues duhet të jete i pajisur me Licence Kodi III.7.A “Për Shërbime të ekspertizës 

dhe profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë”, e vlefshme. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, nuk disponon Licencë Kodi III.7.A “Për Shërbime 
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të ekspertizës dhe profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë”. 

 

VI. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.5 gërma “a/5”/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit:   

 

“5-Operatori ekonomik nuk duhet t’i ketë kapacitetet teknike të angazhuara në kontratata të tjera 

dhe nuk duhet të jenë të deklarurara në proçedura të shpallura fituese (deklaratë me shkrim nga 

Administratori i Shoqërisë)”  

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi bazuar në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, personi (XH. M.) i cili ka nënshkruar Deklaratën 

mbi kapacitetet teknike, nuk është në cilësinë e administratorit dhe/ ose person i autorizuar me 

prokurë për nënshkrimin e dokumentave ligjorë në emër të operatorit ekonomik pjesëmarrës, 

shoqërisë “Gjeokonsult & Co” Sh.p.k., si dhe nuk është i deklaruar me kompetenca 

përfaqësuese as në vetë deklaratën e datës 11.01.2021 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve 

të Përgjithshme”. 

 

VII. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.6/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ Kriteret e Përgjithshme 

të Pranimit/ Kualifikimit:  

 

“2.3.6 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim” si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim” Mosdorëzimi i 

Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, 

datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim.” 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, analiza e çmimit nuk është përllogaritur sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, e cila përbën kusht për s’kualifikim.  

    

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “Arabel - Studio” Sh.p.k, me seli: Dibër, 

Peshkopi, lagjja “Gjokë Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K. Nr.2932, Zyra në ndërtesën Nr.05, me 

numër Nipt-i: L51812001S  dhe “InfraKonsult” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, 

rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, përballë Qendrës Lincoln, me numër Nipt-

i: L21512022F, me vlerë të ofertuar: 3 023 133 (tre milion e njëzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Publike) me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS 
 

Për:  Bashkimin e operatoreve “Edicom” shpk Nipt  J61813038H, me adresë:  Rr. Him Kolli, pall. 

2T, kat. I, Tirane dhe 2T shpk me nipt K01731001M, me adreser Rr. Asim Vokshi, Ap.4, Tirane, 

sipas Kontrates se bashkepunimit nr. 01 rep. date 04/01/2021, perfaqesuar nga “Edicom” shpk, 

sipas Prokures se Posacme nr. 02 rep. Date 04/01/2021. 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

 

Numri i references se procedures/lotit:– 81177-12-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Ndërtim i rrjetit K.U.Z të fshatit Shënavlash, Bashkia Durrës” 

 

- Fondi limit: 364,498,645 (treqind e gjashtedhjete e kater milion e katerqind e nentedhjete e 

tete mije e gjashteqind e dyzet e pese) lekë pa TVSH  

- Burimi i te ardhurave: Buxhet shteti 

Afati i lëvrimit te fondeve eshte e shtrire per tre vite nga momenti i marrjes ne dorezim te 

objekti 

- Kohezgjatja e kontrates: 540  ditë kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga 

projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 2(dy) Bashkime Operatorësh Ekonomik si me 

poshte: 

1. Bashkimi operatoreve: “Edicom” shpk Nipt  J61813038H dhe 2T shpk me nipt 

K01731001M, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 352,017,419.32 (treqind e pesedhjete e dy milion e shtatembedhjete 

mije e katerqind e nentembedhjete presje tridhjete e dy) lekë. 

 me TVSH është 422,420,903.18 (katerqind e njezet e dy milion e katerqind e njezet 

mije e nenteqind e tre presje tetembedhjete) lekë. 

 

2. Bashkimi operatoreve ‘’Kevin Construksion’’ shpk me nipt K71401004W, dhe ‘’Braka 

Construction’’ shpk me nipt L61906505I, me vlere te ofruar: 
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 pa TVSH është 244’224’908 (dyqind e dyzet e kater milion e dyqind e njezet e kater 

mije e nenteqind e tete) lekë. 

 me TVSH është 293’069’889 (dyqind e nentedhjete e tre milion e gjashtedhjete e 

nente mije e teteqind e tetedhjete e nente) lekë. 

 

Eshte skualifikuar bashkim operatoreve ekonomik si me poshte: 

 

1. Në Kriteret e Përgjitheshme të Kualifikimit 

Bashkimi i OE nuk ka paraqitur: 

Vetedeklarimin sipas shtojces 8 

a. Marrëveshjen e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

b. Prokuren e posaçme.  

 

2. Në Kriteret e Vecanta të Kualifikimit 

Bashkimi i OE nuk ka paraqitur:  

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

dh. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

Shtojces 8/1; 

f. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; 

g. Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

gj. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (eshte paraqituur 

vetem nga OE ‘’Kevin Construksion’’ shpk). 

 

 Per kapacitetin ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë: 

Bashkimi i OE nuk ka paraqitur: Sipas shtojces 12, pika 1.  

 Per kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

Pika 3 

Bashkimi i OE nuk ka paraqitur: Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të  

maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 

regjistruar në Shqipëri.(eshte paraqituur vetem nga OE ‘’Kevin Construksion’’ shpk) 

 

 Per kapacitetin teknik: 

Pika 1 

BOE ka paraqitur punë, të cilat nuk janë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

 

Pika 2 

Liçensa profesionale e Operatorit Ekonomik ‘’Kevin Construksion’’ shpk nuk ka pikat 

a) NP.1-D, Punime gërmimi në tokë  

b) NP.7-E, Ndërtime ujësjellësa, 

OE ‘’Braka Construction’’ shpk nuk ka paraqitur licencen e shoqerise. 

 

Pika 3 
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BOE nuk ka paraqitur Çertifikate per sigurine ne trafikun rrugor  BS ISO 39001:2012 ose 

ekujvalente  ( e vlefsheme). 

 

Pika 4 

OE ‘’Kevin Construksion’’ shpk ka paraqitur listpagesa per Qershor-Nentor 2020, nderkohe jane 

kerkuar listpagesa per periudhen Janar-Nentor 2020. 

Nga vertetimi i leshuar nga TT per numrin e punonjesve te ‘’Braka Construction’’ shpk rezulton qe 

ka detyrime te papaguara. 

Pika 4.1 

BOE nuk ka plotesuar deklaraten   

Pika 4.2 

BOE Nuk ka paraqitur dokumeta per ing.gjeolog si dhe per ing. Topograf ka paraqitur 1 nga 2 te 

kerkuar. 

Pika 4.3 

BOE Nuk ka paraqitur dokumeta per arkeolog 

Pika 4.4 

BOE nuk ka paraqitur dokumentacion per punonjesit :4 hidraulik, 2 saldator, 2 mekanik, 1 

elektromekanik, 5 karpentier, 1 murator, 3 hekurkthyes. 

Pika 4.5 

‘’Braka Construction’’ shpk nuk ka paraqitur dokumenta per mjekun 

Pika 5 

BOE nuk ka paraqitur licencen II.2.A 

Pika 6 

BOE Nuk ka paraqitur asnje nga deklaratat per pajisjet dhe makinerite 

Pika 7 

BOE Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per materialet hidraulike 

Pika 8 

BOE nuk ka paraqitur analizen e cmimeve 

Pika 9 

BOE nuk ka paraqitur deklaraten sipas pikes 9 

Pika 10 

BOE nuk eshte paraqitur per viziten ne terren 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO‘’EDICOM’’ shpk  & ‘’2 T’’ shpk, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

 

 pa TVSH është 352,017,419.32 (treqind e pesedhjete e dy milion e shtatembedhjete mije e 

katerqind e nentembedhjete presje tridhjete e dy) lekë. 

 me TVSH është 422,420,903.18 (katerqind e njezet e dy milion e katerqind e njezet mije e 

nenteqind e tre presje tetembedhjete) lekë. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqitni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 20/01/2021 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave, nuk pati ankesë. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:     SHOQËRINE OE “REJSI – FARMA” shpk me Nr. NIPT J91419001U 

            Adresa: Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim - Marrëveshje Kuadër me 1 operator ekonomik, 

me të            gjitha kushtet e përcaktaura - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-83703-01-07-2021 
 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/loteve: “Blerje bari Oseltamivir 75 mg kapsulë për nevoja 12 

mujore të QSU “Nënë  Tereza” 

 

Fondi Limit “Çmim për Njësi” i Marrëveshjes Kuadër: 149,45 (njëqind e dyzet e nëntë presje dyzet 

e pesë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton çmimin për njësi të përllogaritur për çdo artikull, 

referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për 

përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, të ndryshuar. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër është: 3’362’599,58 

(tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 12 

mujore nga nënshkrimi i MK; 

Kohëzgjatja e mareveshjes kuader : (12  muaj nga data e nënshkrimit) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi, këto operatorë ekonomikë, me 

shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të ofruara 

 

1. “REJSI – FARMA” Shpk                          NIPT J91419001U 
 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/cmim për njësi: 149.44 (njeqind e dyzete e nente .44) Lekë pa TVSH, dhe 

vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 3,362,400 (tre miljon 

e treqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind) Lekë pa TVSH 

 

2.  “FLORFARMA” Shpk                                                   NIPT K21405001N 

Vlera ofertuar:  

Nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“FLORFARMA” Shpk                                                   NIPT K21405001N  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik “FLORFARMA”sh.p.k., me NIPT K21405001N, nuk ka paraqitur 

asnje dokumentacion ne SPE. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “REJSI – FARMA” Shpk                          NIPT J91419001U 
 

Vlera ofertuar: Me ofertën me vlerë/cmim për njësi: 149.44 (njeqind e dyzete e nente .44) Lekë pa 

TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 3,362,400 

(tre miljon e treqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind) Lekë pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga marrjes/publikimit të këtij njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2021. 
 

 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa. 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Olta Sharra” p.f.  me adresë: Lagja “Haxhias”, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84419-01-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit për nxënësit e 

shkollës së mesme profesinale (katering)”, me fond limit 2,651,391 (dymilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e njëmijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit dhe i Bashkisë Elbasan.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Olta Sharra” p.f. me Nipt: L 32517203 Q 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 2,632,095 (dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e dymijë 

e nëntëdhjetë e pesë ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,158,514 (tremilion e njëqind e 

pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e katërmbëdhjetë) lekë (me tvsh). 

 

2. “DION-AL” sh.p.k. me Nipt: K 67917301 H 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 2,651,391 (dymilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë 

e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,181,669 (tremilion e 

njëqind e tetëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë ) lekë (me tvsh). 

 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Olta Sharra” p.f. me adresë: 

Lagja “Haxhias”, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,632,095 

(dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e dymijë e nëntëdhjetë e pesë ) lekë (pa tvsh) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Bashkia Elbasan me adresë: rruga 

“Thoma Kalefi”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           193/374  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,651,391 (dymilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë (pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 22.01.2021 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

Për: M-C-Catering, Tiranë, Rruga “Pjetër Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njësia Administrative Nr.2, 

1010 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-84495-01-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Buke Gruri 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. MC CATERING SHPK                               me NIPT K72218022J 

Vlera : 147,600 (njeqind e dyzete e shtate mije e gjashteqind) Leke pa TVSH. 

            177,120 (njeqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e njezete) Leke me TVSH. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M-C-Catering, Tiranë, Rruga “Pjetër 

Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njësia Administrative Nr.2, 1010  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 147,600 (njeqind e dyzete e shtate mije e gjashteqind) Leke pa TVSH pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster ,Lagjia’’18 

Shatatori’’Gjirokaster,Shqiperi, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 24h nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.01.2021 
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QENDRA E ZHVILLIMIT PËLLUMBAT TIRANË 
 
Për: [ERDIS] 

Adresa: Administrative Nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84412-01-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje artikuj ushqimor, për nevojat e Qëndrës së Zhvillimit 

Pëllumbat, Tirane  [tre muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ERDIS                                                        K71804011J 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera 753.900 (shtatëqindepesëdhjetëetremijëenëntëqindë) lekë pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. NELSA                                                                   J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera                        756.200 

(shtateqindepesedhjetegjashtemijeedyqindë) 

Etj.____________________________ 

 

3. BIKADE sh.p.k           J73312236L 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera                        Ska 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- BIKADE sh.p.k            J73312236L 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mospjesmarrje ne procedure  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERDIS] me adrese Adresa: 

Administrative Nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [753.900 

shtatëqindepesëdhjetëetremijëenëntëqindë ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres se Zhvillimit “Pellumbat”  Tiranë, Rruga 

“Arbërit” Tufinë Tiranë tel. 069 86 68 086] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.01.2021 

 

 
SHTËPIA E TË MOSHUARVE SHKODËR 

 

Për: [M.C.CATERING] shpk 

Adresa Rruga” Pjeter Budi”,Nd29,H3,Ap 14,NJ A nr 2 Tirane  

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-84548-01-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Buke deri ne lidhjen e marrveshjes kuader nga ABP” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.01.2021] 1] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. M.C.CATERING    shpk                                             K72218022J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera 175.972(Njeqindeshtatedhjeteepesemijeenenteqindeshtatedhjeteedy )leke pa Tvsh 

Vlera 211.166 (Dyqindenjembedhjetemijeenjeqindegjashtedhjeteegjashte)leke me Tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

.NUK KA         

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kane paraqitur oferte 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [M.C.CATERING] se oferta e paraqitur 

me një vlerë të përgjithshme prej 175.972 

(Njeqindeshtatedhjeteepesemijeenenteqindeshtatedhjeteedy) leke pa Tvsh dhe 211.166 

(Dyqindenjembedhjetemijeenjeqindegjashtedhjeteegjashte)leke me Tvsh 

/pikët totale të marra  [ ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtepise se te Moshuarve Shkoder] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.01.2021 

Ankesa NUK KA 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë ““EAGLE CONS” Shpk, me NIPT: L28405201R 

Adresa: Tiranë, Rruga Budi, Hyrja 3, NJA Nr. 2, Ndertesa 29 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim, pa shpallje parapraketë njoftimit të kontratës” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-84388-01-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje artikuj  ushqimorë për  nevojat e Komunitetit Sant Egidio” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “EAGLE CONS ” Shpk, me NIUS:L28405201R,   

 Vlera ofertuar: 505,130 (peseqind e pese mije e njeqind e tridhjete) leke pa TVSH dhe 

606,156 (gjashteqind e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska ofertues te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria “EAGLE CONS” Shpk, me 

Nipt: L28405201R, me adresë: Tiranë, Rruga Budi, Hyrja 3, NJA Nr. 2, Ndertesa 29, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 505,130 (peseqind e pese mije e njeqind e tridhjete) 

leke pa TVSH dhe 606,156 (gjashteqind e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke me 

TVSH, është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë, me 

adresë: Rruga “Qamil Guranjaku, Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.01.2021  
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KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për: DHËMBELI Sh.p.k 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84078-01-14-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim për transportin e punonjësve, për një periudhë 122 dite. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 DHËMBELI Sh.p.k                      K 11609007 R   

Vlera 1,061,400 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind)  lekë pa TVSH        

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DHËMBELI Sh.p.k,, adresa: Rr. Irfan 

Tomini, pallati 11, shkalla 2, apartamenti 9, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,061,400 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind)  lekë pa TVSH  

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror i Zgjedhjeve, Rruga Ibrahim 

Rugova, nr.4 Tiranë, Tel/Fax 00355 44 510810, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2021 

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për: “A.E Distribution“ sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Përditësim i programeve aplikative të informacionit parazgjedhor për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84149-01-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Përditësim i programeve aplikative të informacionit parazgjedhor 

për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021”, për një afat 30 ditor. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “A.E Distribution” sh.p.k          K 21915002 R  

Vlera 3,346,200 (tre milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Euronet” sh.p.k                        K 72013009 U 

Vlera 3,300,000 (tre milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

2. “Printec Albania” sh.p.k          K 423225003 P 

Vlera 3,380,000 (tre milion e treqind  e tetedhjete mijë) lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Secila nga ato nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.E Distribution“ sh.p.k,  adresa: 

Sheshi Xorxh Bush, Pall 3 katesh, kati II, 1001 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,346,200 (tre milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind)  lekë pa TVSH, 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, rruga “Ibrahim 

Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26 Janar 2021. 

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për: “Farma Net Albania“ sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Blerje Bojë timbruese për zgjedhësit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83999-01-13-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Bojë timbruese për zgjedhësit”, për një afat 30 ditor. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Farma Net Albania” sh.p.k            K 92201080 V  

Vlera 11,520,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë)  lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Gen Albfarma” sh.p.k                     K 62220004 U 

Vlera 11,604,000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë dhe mostrat e 

kërkuara.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farma Net Albania“ sh.p.k,  adresa: : 

Rr. Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 11,520,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë)  lekë pa TVSH, pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, rruga “Ibrahim 

Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27 Janar 2021. 

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për: “InfoSoft Office“ sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Blerje Materiale Kancelarie. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84000-01-13-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale kancelarie për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 

Prill 2021”, për një afat 40 ditor. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. InfoSoft Office“ sh.p.k          J 62426002 Q  

Vlera 7,736,970 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashte mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Magrip Bana                           L 41702004 L 

Vlera 7,799,260 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e gjatëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka dorëzuar mostrat e kërkuara.  
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë InfoSoft Office Sh.p.k,  adresa: : Rr. 

Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

7,736,970 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashte mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)  lekë pa 

TVSH, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror tw Zgjedhjeve, rruga “Ibrahim 

Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23 Janar 2021. 

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për: “ArgjiroGroup“ sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Prodhim procesverbale me leter kimike dhe zarfa sigurie. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84147-01-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Prodhim procesverbale me leter kimike dhe zarfa sigurie ”, për 

një afat 30 ditor. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Argjiro Group” sh.p.k                 K 72806612 T  

Vlera 20,199,150 (njëzet milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë)  lekë 

pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Gent Grafik” sh.p.k                     K 31410072 E 

Vlera 20,257,400 (njëzet milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e plotë.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Argjiro Group“ sh.p.k,  adresa: : Rr. 

Nacionale Gjirokaster-Tepelene, km 4, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

20,199,150 (njëzet milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë)  lekë pa 

TVSH, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, rruga “Ibrahim 

Rugova”, nr, 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27 Janar 2021. 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Për: “Valter Bardhi” P/F, me adrese Rruga “Demokracia”, ambient i hapur me nr.pasurie 253/2, Zk. 

2884, Paskuqan Koder, Tirane. 

Procedura e prokurimit: Negoicim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates/ Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84687-21-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje emergjente te lendes drusore per ngrohje per nevoja te 

shkollave ne administrim te Bashkise Lezhe”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “Valter Bardhi” P/F, me Nuis L72202052U, me oferte ekonomike 

914,600 (nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e gjashtëqind) Lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Valter Bardhi” P/F, me adrese 

Rruga “Demokracia”, ambient i hapur me nr.pasurie 253/2, Zk. 2884, Paskuqan Koder, Tirane, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 914,600 (nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e 

gjashtëqind) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës dhe 

dokumentacionin, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/01/2021 
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NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për : Bashkimin e Operatoreve  Ekonomik “Zeta Konsult ” shpk dhe “ Erald - G” shpk. 

Adresa :  “Zeta Konsult” shpk:  Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 

7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017. 

                  “Erald – G: ”Diber, Maqellare , HERBEL , Zyra ne katin e pare, banese 2-   kateshe ne 

lindje te fshatit herbel, Komuna Maqellare.  

 

Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :“ Studime – Projektime, Loti I, per objektin: Ndertim i Ujesjellesit 

te fshatrave Polis – Gostime, Polis – Sheh, Polis- Qender , Polis – Gurshpate ” .  

 

Me fond limit : 800 000(teteqind mije) leke pa tvsh .  

 

Me nr.REF 79180-11-18-2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues ne fazen e pare te zhvillimit te 

procedures: 

1. Operatori Ekonomik “ NET – GROUP ” shpk, me nr. Nipti : L72023002P .  

2. Operatori ekonomik “ NOVATECH STUDIO” sh.p.k me nr.Nipti L01717030C.  

3. Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZETAKONSULT ” shpk  & “ ERALD – G ” shpk me 

nr.Nipti konkretisht “ ZETAKONSULT ”shpk  : L91311047J dhe “ ERALD-G” shpk:  

K36306784K. 

 

Ne Fazen e pare jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem: 

 

1.Operatori ekonomik “ NOVATECH STUDIO” sh.p.k me nr.Nipti L01717030C.  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme: 

 Operatori Ekonomik  nuk ka arritur te permbushe kriterin e vecante te kualifikimit, pika 

1, f) te percaktuar ne DST.  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.Operatori Ekonomik “NET – GROUP” shpk, me nr. Nipti : L72023002P .  

2.Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZETAKONSULT”shpk  & “ERALD – G” shpk me 

nr.Nipti konkretisht “ ZETAKONSULT ”shpk : L91311047J dhe “ ERALD-G” shpk:  

K36306784K. 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZETAKONSULT”shpk  & “ERALD – G” shpk me 

nr.Nipti konkretisht ZETAKONSULT”shpk  : L91311047J dhe “ ERALD-G” shpk:  K36306784K 

me oferte ekonomike  792 000(shtateqind e nentedhjete e dy mije) leke pa tvsh.  

 

Shenim : Operatori Ekonomik “ NET – GROUP ” shpk, me nr. Nipti : L72023002P , i cili eshte  

njoftuar dhe i eshte derguar ftese per propozimin teknik nepermjet rruges postare si dhe nepermjet 

sistemit te mesazheve elektronike ne www.app.gov.al per paraqitjen e tij prane A.K per dorezimin 

dhe  hapjen e propozimit teknik , nuk eshte  paraqitur prane A.K per te vijuar me tej proceduren.  

 

Ne fazen e vleresimit teknik, faza e II,  janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Eshte skualifikuar operatori ekonomik “NET – GROUP” shpk, me nr. Nipti : L72023002P , per 

shkak te mosparaqitjes se tij prane A.K. 

 

Njoftimi i klasifikimit per fazen e vleresimit teknik: 29.12.2020.  

Ankesa:JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , Bashkimin e Operatoreve  ekonomike “ 

ZETAKONSULT”shpk  & “ERALD – G” shpk me nr.Nipti konkretisht ZETAKONSULT”shpk  : 

L91311047J dhe “ ERALD-G” shpk:  K36306784K , se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me   81.6  pikë , dhe me oferte  ekonomike 792 000(shtateqind e nentedhjete e dy mije) 

leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  A.K, Bashkia Librazhd prane Sektorit te Prokurimeve”, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar te propozimit ekonomik dhe teknike , është bërë me  datë  

08.01.2021.  

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për : Bashkimin e Operatoreve  ekonomike “ ZENIT & CO” shpk  & “GRAMA” shpk. 

Adresa :  “Zenit & CO” shpk, me  nr.NIPTI: K61731002D , me adrese : Tirane , Rruga "Myrteza 

Topi", Nd.18, Ap.38.     

                  “ GRAMA” shpk me  nr. NIPTI : J77304712J, me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI 

Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2.  

 

Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studime – Projektime ,LOTI II ( objekte te ndryshme )” .  

Me fond limit : 3 252 019 (tre million e dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa 

tvsh.  

 

Me nr.REF 79184-11-18-2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues ne fazen e pare te zhvillimit te 

procedures: 

1. Operatori Ekonomik “ NET – GROUP ” shpk, me nr. Nipti : L72023002P .  

 

2. Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZENIT & CO”shpk  & “GRAMA” shpk me nr.Nipti : 

“Zenit & CO” - K61731002D dhe “ GRAMA” - J77304712J.  

 

Ne Fazen e pare  te zhvillimit te procedures nuk ka te skualifikuar.  

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.Operatori Ekonomik “NET – GROUP” shpk, me nr. Nipti : L72023002P .  

2. Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZENIT & CO”shpk  & “GRAMA” shpk me nr.Nipti : 

“Zenit & CO” - K61731002D dhe “ GRAMA” - J77304712J.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatoreve  ekonomike “ ZENIT & CO”shpk  & “GRAMA” shpk me nr.Nipti : 

“Zenit & CO” - K61731002D dhe “ GRAMA” - J77304712J me oferte ekonomike  3 154 

458  (tre milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e tete) leke pa 

tvsh. 

 

Shenim : Operatori Ekonomik “ NET – GROUP ” shpk, me nr. Nipti : L72023002P , i cili eshte  

njoftuar dhe i eshte derguar ftese per propozimin teknik nepermjet rruges postare si dhe nepermjet 

sistemit te mesazheve elektronike ne www.app.gov.al per paraqitjen e tij prane A.K per dorezimin 

dhe  hapjen e propozimit teknik , nuk eshte  paraqitur prane A.K per te vijuar me tej proceduren.  

 

Ne fazen e vleresimit teknik, faza e II,  janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Eshte skualifikuar operatori ekonomik “NET – GROUP” shpk, me nr. Nipti : L72023002P , per 

shkak te mosparaqitjes se tij prane A.K. 

Njoftimi i klasifikimit per fazen e vleresimit teknik: 29.12.2020.  

Ankesa:JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , Bashkimin e Operatoreve  ekonomike “ 

ZENIT & CO” shpk  & “GRAMA” shpk me nr.Nipti : “Zenit & CO” - K61731002D dhe “ 

GRAMA” - J77304712J , se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me   86.4 pikë , dhe me 

oferte  ekonomike 3 154 458  (tre milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e 

pesedhjete e tete) leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  A.K, Bashkia Librazhd prane Sektorit te Prokurimeve”, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar te propozimit ekonomik dhe teknike , është bërë me  datë  

08.01.2021.  

Ankesa: JO 

 

 

                                AGJENCIA PËR EFICENCËN E ENERGJISË 
            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: operatori ekonomik “Arkonstudio” shpk 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence - prokurim publik me mjete elektronike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75537-10-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Projekt ide, studim fizibiliteti dhe projekt zbatimi i sistemit të 

ngrohjes së Korçës duke përjashtuar lëndën drusore, faza-1” 

Fondi limit: 32 083 333 (tridhjetë e dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, 

pa T.v.sh. 

Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 89 datë 19 Tetor 2020 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik NET-GROUP shpk. 

2. Operatori ekonomik Arkonstudio shpk 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Në përfundim të procedurës së vlerësimit teknik, rezultatet janë si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik Arkonstudio shpk  është vlerësuar me 93.65  pikë  

2. Operatori ekonomik NET-GROUP shpk është vlerësuar me 85.33 pikë 

 

Në fazën e vlerësimit ekonomik operatorët kanë paraqitur ofertat ekonomike si më poshtë; 

 

1. Operatori ekonomik Arkonstudio shpk me NIPT L42019004I ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 30 900 000 (tridhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh.  
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2. Operatori ekonomik NET-GROUP shpk me NIPT L72023002P  ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 32 083 333 (tridhjetë e dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

1. Operatori ekonomik Arkonstudio shpk  është vlerësuar me 100  pikë 

 

2. Operatori ekonomik NET-GROUP shpk është vlerësuar me 96.31pikë 

 

Në përfundim të procedurës së vlerësimit teknik dhe ekonomik, rezultatet për operatorët ekonomikë 

janë si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik Arkonstudio shpk  është vlerësuar me 94.92 pikë   

2. Operatori ekonomik NET-GROUP shpk është vlerësuar me 87.52 pikë 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, operatori ekonomik “Arkonstudio” shpk me NIPT 

L42019004I  dhe adresë  Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33 Tiranë, Ju njoftojmë se oferta e 

paraqitur nga ana juaj e vlerësuar me 94.92 (nëntëdhjetë e katër pikë presje nëntëdhjetë e dy) pikë, 

është identifikuar si oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë për Eficencën e Energjisë, me adresë: 

Bulevardi “Bajram Curri” , rruga Viktor Eftimiu, ish Godina e KESH, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: KKG PROJECT shpk Nipt L41915003F me adresë Rruga Sami Frashëri, Njësia Bashkiake 

nr.5, Nd nr.19, Hyrja 8. 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Konsulence 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80524-12-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Studim Projektim I KUZ Lagja Uznove, Rajoni Nr.3 dhe Fshati 

Duhanas, Bashkia Berat”. 
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Kohezgjatja e kontrates/afati kohor per ekzekutim  1 muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës 

midis Bashkise Berat dhe Konsulentit. 

Projekt Zbatimi do të dorëzohet 60 dite nga miratimi i Projekt Idese nga ana e Autoritetit 

Kontraktor apo institucioneve te tjera kompetente 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 115 datë 7 Dhjetor 2020 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori ekonomik BOE HMK-Consulting shpk Nipt L57129604Q & Engineering 

Consulting Group shpk Nipt M01308013C.  

 

2. Operatori ekonomik BOE KKG PROJECT shpk Nipt L41915003F & GR ALBANIA shpk 

Nipt L01509004N & NET-GROUP shpk Nipt L72023002P 

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik BOE KKG PROJECT shpk Nipt L41915003F & GR ALBANIA shpk 

Nipt L01509004N & NET-GROUP shpk Nipt L72023002P Emri i plotë i shoqërisë  

   numri i NIPT-it    

Vlera _ 15 590 000 lekë pa tvsh ( pesembedhjete milion e peseqind e nentedhjete mije) 

 

2. Operatori ekonomik BOE HMK-Consulting shpk Nipt L57129604Q & Engineering 

Consulting Group shpk Nipt M01308013C.  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera _15 750 000  (pesembedhjetemilion e shtateqind e pesedhjetemije)lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikëtë mëposhtëm: 

nuk ka operator ekonomik te skualifikuar  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE KKG PROJECT shpk Nipt 

L41915003F & GR ALBANIA shpk Nipt L01509004N & NET-GROUP shpk Nipt L72023002P se 

oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 95.8 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2021 

 

Ankesa: nuk ka  

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: 

1. BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Pall. 

46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M, me adrese: Njësia Bashkiake nr.2, 

Rruga “Dervish Hima", Tirane & “Consulting & Management Albania” sh.p.k, NUIS  

K82206013U me adrese: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, 

Tirane. 

 

2. OE “Geosat Group” sh.p.k., NUIS K21624005I, me adrese; Rruga “Deshmoret 4 Shkurtit”, 

Pallati I Ri nr. 19, Tirane. 

 

3. OE “Illyrian Consulting Engineers” shpk., NUIS K61814023M, me adresë Njesia 

Bashkiake nr 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, Pallati 

Bjorn, Kati 11, Tiranë. 

 

4. BOE: “KKG PROJECT” shpk NUIS L41915003F, me adrese; Rruga “Sami Frasheri”, 

apartamenti nr 32 , Tiranë & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person juridic i huaj me NIPT 

02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F me adresë: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “Riza 

Shanaj”, Ndërtesa nr 13, Kutia postare 9305, Fier. 

 

5. BOE: ”METRO_POLIS” NUIS K72223005V me adrese Autostrada Tirane-Durres,Km 

5,Kashar – Tirane.& “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA INTEGRATA S.P.A”  & 

“Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o”, me ardesë; Rruga “Vukovara nr 269a, 10000 

Zagreb, Hrvvastska, Croatia. 

 

6. BOE: “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G me adrese Rruga “Tom Plezha”, 

Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish Tiranë & "SRP Albania" NUIS 

L81529013F me adresë: Rruga “Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shk. 4, Kt. 1, Ap. 2, 

Yzberisht, Yzberish, Tiranë & “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare NUIS 

L82016014 E, me adresë: Rruga “Ibrahim Rrugova”, Pall 17, H3, Apt. 12, Tirane. 

 

7. BOE: “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik 

Kuqali", pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë. Tirane & “Abkons” shpk., 

NUIS K61926012O me adresë: Rruga “Themiskstokli Gërmenji” përballë RTSH, kati 2, 

Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Shërbim konsulence”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75536-10-14-2020. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, plane 

menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike” 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër: 24 muaj nga nënshkrimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: x oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 

 

1. BOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k NUIS K72113010E & “SON Engineering & 

Construction” shpk., NUIS L51424014F. 

2. BOE “ARCHISPACE” NUIS L42403012A, & “I Ri” shpk, NUIS L71726018M, & 

“Consulting & Management Albania” sh.p.k, NUIS K82206013U 

3. OE “ARKONSTUDIO” shpk., NUIS L42019004I. 

4. BOE C.E.C GROUP NUIS L11807013M, & “MF INVEST GROUP” shpk NUIS 

L71830010R. 

5. OE “Geosat Group” sh.p.k., NUIS K21624005I. 

6. OE: “Gjeokonsult&Co” shpk NUIS K91810005U 

7. OE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & “Forensic Engineering Albania” NUIS 

L81924004Q &  “MCE” NUIS L72203065K & “EDIFAT” NUIS K53821602S. 

8. OE “Illyrian Consulting Engineers” shpk., NUIS K61814023M. 

9. BOE “KKG PROJECT” shpk., NUIS L41915003F & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person 

juridic I huaj me nipt 02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F. 

10. BOE “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI ITALIA – 

INGEGNERIA INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o”. 

11. BOE “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G & "SRP Albania" NUIS L81529013F 

& “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare NUIS L82016014 E. 

12. BOE “STUDIO B & L” sh.p.k NUIS K31602125L & “MCRIT” & “Arriola & Fiol 

arquitectes” S.C.P, nif.: J-58516873. 

13. BOE: “Taulant” sh.p.k NUIS K61617040L, & “Abkons” shpk, NUIS K61926012O. 

14. BOE TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NUIS K51428048I & “ERALD-

G” sh.p.k.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1- Bashkimi i operatoreve ekonomik “A & E Engineering” sh.p.k & “Son Engineering” sh.p.k 

pasi, nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT per sa 

i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit për të cilat 

vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet të jetë me e vogel se 40 % të vlerës së 

fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te 

tenderit. Konkretisht, kontratat e paraqitur nga ky bashkim operatoresh ekonomik nuk mund të 

konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e këtyre kontratave janë elemente te 

projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave urbane, etj dhe nuk përmbajnë 

elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e kërkuara në tender te planeve te 
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biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose jane ne nje vlere me te vogel se 

ajo e kerkuar duke deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës dhe ekpertizës së ngjashme  të 

shoqërive të kërkuar për objektet e prokurimit.  

 

2- Operatori ekonomik “Arkonstudio” sh.p.k nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë tri viteve të fundit për të cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet 

të jetë me e vogel se 40 % të vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve 

të fundit nga data e zhvillimit te tenderit. Konkretisht, kontratat e paraqitur nga ky operator 

ekonomik nuk mund të konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e këtyre 

kontratave janë elemente te projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave urbane, etj 

dhe nuk përmbajnë elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e kërkuara në 

tender te planeve te biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose jane ne nje 

vlere me te vogel se ajo e kerkuar duke deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës dhe 

ekpertizës së ngjashme  të shoqërive të kërkuar për objektet e prokurimit. 

 

3- Bashkimi i operatoreve ekonomik “C.E.C Group” sh.p.k & “M F Invest Group” sh.p.k & “6D 

Plan” sh.p.k nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne 

DT per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit për 

të cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet të jetë me e vogel se 40 % të 

vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit 

te tenderit. Konkretisht, kontratat e paraqitur nga ky bashkim operatoresh ekonomik nuk mund 

të konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e këtyre kontratave janë elemente te 

projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave urbane, etj dhe nuk përmbajnë 

elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e kërkuara në tender te planeve te 

biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose jane ne nje vlere me te vogel se 

ajo e kerkuar duke deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës dhe ekpertizës së ngjashme  të 

shoqërive të kërkuar për objektet e prokurimit. 

 

4- Operatori ekonomik “Gjeokonsult & CO” sh.p.k nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik 

pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, 

të kryera gjatë tri viteve të fundit për të cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk 

duhet të jetë me e vogel se 40 % të vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri 

viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit. Konkretisht, nje pjese e kontratave te paraqitura 

nga ky operator ekonomik nuk mund të konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e 

këtyre kontratave janë elemente te projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave 

urbane, etj dhe nuk përmbajnë elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e 

kërkuara në tender te planeve te biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose 

ato kontrata qe mund te konsiderohen te ngjashme nuk plotesojne vleren e kerkuar duke 

deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës dhe ekpertizës së ngjashme  të shoqërive të kërkuar 

për objektet e prokurimit. 

 

5- Bashkimi i operatoreve ekonomik “HE & SK 11” sh.p.k & “MCE” sh.p.k & “Forensic 

Engineering Albania” sh.p.k  & “Edifat” sh.p.k, nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë tri viteve të fundit për të cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet 

të jetë me e vogel se 40 % të vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve 
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të fundit nga data e zhvillimit te tenderit. Konkretisht, kontratat e paraqitur nga ky bashkim 

operatoresh ekonomik nuk mund të konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e 

këtyre kontratave janë elemente te projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave 

urbane, etj dhe nuk përmbajnë elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e 

kërkuara në tender te planeve te biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose 

jane ne nje vlere me te vogel se ajo e kerkuar duke deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës 

dhe ekpertizës së ngjashme  të shoqërive të kërkuar për objektet e prokurimit. 

 

6- Bashkimi i operatoreve ekonomik “MCRIT - ARRIOLA & FIOL ARQUITECTES - STUDIO 

B&L” sh.p.k ka paraqitur nje pjese te mire te dokumentacionit ne gjuhe tjeter nga gjuhet e 

kerkuar (shqip dhe anglisht) nga Autoriteti Kontraktor ne dokumentat e tenderit pika 4.6 e 

njoftimit te kontates duke mos permbushur keshtu nje pjese te mire te kushteve te pergjithshme 

te kualifikimit/pranimit per anetaret e “ARRIOLA & FIOL ARQUITECTES”. Po ashtu, nga 

shqyrtimit i pjeses se mbetur te dokumentacionit ne anglisht rezulton se ky bashkim operatoresh 

ekonomike nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT 

per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit për të 

cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet të jetë me e vogel se 40 % të vlerës 

së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te 

tenderit, pasi sherbimet e paraqitura nuk plotesojne vleren e kerkuar duke deshtuar keshtu ne 

faktimin e eksperiencës dhe ekpertizës së ngjashme  të shoqërive të kërkuar për objektet e 

prokurimit. 

 

7- Bashkimi i operatoreve ekonomik “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” THC sh.p.k & 

“Erald G” sh.p.k nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante 

ne DT per sa i perket shërbimeve të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit 

për të cilat vlera e kërkuar për shërbimet e mëparshme nuk duhet të jetë me e vogel se 40 % të 

vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit 

te tenderit. Konkretisht, kontratat e paraqitur nga ky bashkim operatoresh ekonomik nuk mund 

të konsiderohen si shërbime të ngjashme, pasi elementet e këtyre kontratave janë elemente te 

projektimit për objekte të konektivitetit, infrastrukturave urbane, etj dhe nuk përmbajnë 

elementë dhe nuk përmbushin karakteristikat për objektet e kërkuara në tender te planeve te 

biznesit, planeve te menaxhimit dhe veprimit, master-plane ose jane ne nje vlere me te vogel se 

ajo e kerkuar duke deshtuar keshtu ne faktimin e eksperiencës dhe ekpertizës së ngjashme  të 

shoqërive të kërkuar për objektet e prokurimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Pall. 

46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M, me adrese: Njësia Bashkiake nr.2, 

Rruga “Dervish Hima", Tirane & “Consulting & Management Albania” sh.p.k, NUIS  

K82206013U me adrese: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, 

Tirane. 
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2. OE “Geosat Group” sh.p.k., NUIS K21624005I, me adrese; Rruga “Deshmoret 4 Shkurtit”, 

Pallati I Ri nr. 19, Tirane. 

 

3. OE “Illyrian Consulting Engineers” shpk., NUIS K61814023M, me adresë Njesia Bashkiake 

nr 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, Pallati Bjorn, Kati 11, 

Tiranë. 

 

4. BOE: “KKG PROJECT” shpk NUIS L41915003F, me adrese; Rruga “Sami Frasheri”, 

apartamenti nr 32 , Tiranë & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person juridic i huaj me NIPT 

02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F me adresë: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “Riza 

Shanaj”, Ndërtesa nr 13, Kutia postare 9305, Fier. 

 

5. BOE: ”METRO_POLIS” NUIS K72223005V me adrese Autostrada Tirane-Durres,Km 

5,Kashar – Tirane.& “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA INTEGRATA S.P.A”  & 

“Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o”, me ardesë; Rruga “Vukovara nr 269a, 10000 

Zagreb, Hrvvastska, Croatia. 

 

6. BOE: “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G me adrese Rruga “Tom Plezha”, 

Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish Tiranë & "SRP Albania" NUIS L81529013F 

me adresë: Rruga “Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shk. 4, Kt. 1, Ap. 2, Yzberisht, Yzberish, 

Tiranë & “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare NUIS L82016014 E, me 

adresë: Rruga “Ibrahim Rrugova”, Pall 17, H3, Apt. 12, Tirane. 

 

7. BOE: “Taulant” sh.p.k. NUIS K61617040L, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik 

Kuqali", pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë. Tirane & “Abkons” shpk., 

NUIS K61926012O me adresë: Rruga “Themiskstokli Gërmenji” përballë RTSH, kati 2, 

Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, Adr. Rr. “Sami 

Frasheri”, nr. 10, Tirane, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.12.2020 

Ankesa:  Po.  

Operatoret ekonomike: BOE “STUDIO B & L” sh.p.k NUIS K31602125L & “MCRIT” & 

“Arriola & Fiol arquitectes” S.C.P, nif.: J-58516873. OE: “Gjeokonsult&Co” shpk NUIS 

K91810005U. 

Kanë marrë përgjigje në datën 05.01.2020. 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje vegla dezinfektimi ULV Fogger  

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81061-12-03-2020  

 

5. Fondi limit: 880 000 (tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

● 818 400 (tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

● 982 080 (nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës (marrëveshjes kuadër): 21.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:      LUAR BROS sh.p.k.  

Adresa:             Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1. 

NIPT:     L72322004M 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  ,me mjete elektronike   
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje materiale ndërtimi, hidraulike, elektrike, etj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60644-06-09-2020 

 

5. Fondi limit: :  14 992 033 (katërmbëdhjetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dymijë e tridhjetë 

e tre) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 647 638,80 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 10/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   BOE- Person Fizik “Ilirian Osmani” & “Bajrami-N”sh.p.k       

Adresa Lagjia “Holta”,ndërtesë private 2-katëshe,kati i parë,pranë nënstacionit 

elektrik,Gramsh & Labinot Fushë ,Xibrakë ,km.13,nr.pasurisë 734/1+732+738/9 , 

Elbasan  . 

Nr. NIPT           K56321820T & K02727202O 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Lagja”Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Fax  035 221 31 

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Person pergjegjes        Silvana Ismailaj 

E-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

Tel/                             0694723203 

Adresa                         Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes “Mirembajtje e objekteve ndertimore ne spitalin 

Lushnje(marveshje kuader 24muaj )  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF- 13625-03-14-2019 

 

5. Fond limit   eshte 3 276 363 ( tre miljon e dyqind e shtatedhjet e gjashte mije e treqind e 

gjashtedhjet e tre) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera e kontrates 3 432 510  leke me tvsh  

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com
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7. Data e lidhjes së kontratës 05.06.2019  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    DION AL shpk 

Adresa   Bulevardi “gjergj fishtaKulla nr 2 kati 2 Tirane  

Nr. NIPT                     K67917301H 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim,me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje mallra ushqimore për plotësimin e nevojave të 

cerdheve,kopshteve  dhe konviktit të shkollës së mesme”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08177-02-15-2019 

 

5. Fondi limit: :  7 999 942 (shtatë  milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

dyzetë e dy) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6 666 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 05/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Shoqëria “4 S”sh.p.k                                                     

Adresa Lagjia “Xhevdet Nepravishta”,Rruga “Çajupi”,Ndërtesë private nr.199,prapa 

shkollës “Liri Kazazi”Lushnjë. 

Nr. NIPT           L64425401K 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi                   

                                    Postar 1027,Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim/marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Interneti Për UKT sh.a”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-33427-08-13-2019 

 

5. Fondi limit kontratës  3,919,978 (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,815,336            (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr.4  28.08.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           ” Albtelecom” sh.a 

Adresa            Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                    J61824053N 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   venora.isufi@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim - Marrëveshje Kuadër me 1 (nje) operator ekonomik, 

me të gjitha kushtet e përcaktaura”. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore Termometra dixhitale 

distance për mbulimin e nevojave 12 mujore të QSUNT” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78546-11-12-2020 
 

5. Fondi limit: 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 1 158 525 (një milion 

e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH dhe 1 390 230 (një 

milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë) Lekë me TVSH. 
 

http://www.ukt.al/
mailto:venora.isufi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6.Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 

Vlera 340,800   (me TVSH) Monedha Lekë 
 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 20.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “EGIAN MED” Shpk 

Adresa Tirane, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', 

Kati 4 

Nr. NIPT                   L71715003C    

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bari: “Human Normal Immuoglobulin (IVIG)* 

50 mg/ml (*Corresponding of IgG1 subclasses: IgG ca. 60%; IgG2 ca. 32%; IgG3 ca.7%; IgG4 ca. 

1%) per nevoja te QSU “Nene Tereza” per 24 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79369-11-20-2020,  

 

5. Fondi limit:Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për 24 muaj): 36 144 490,5 (tridhjete e gjashte milion e njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e 

nentedhjete pike pese) Lek pa TVSH.  

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK) : 

    

Vlera 8 674 560 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 20.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

“M E D I C A M E N T A” Shpk,  

NIPT K41420001V,  

mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6,Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Dezinfektimi i shkollave, kopshteve dhe çerdheve në 

Bashkinë Elbasan, në kuadër të masave anticovid-19, për vitin shkollor 2020-2021”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71578-09-14-2020 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 6,955,200 (gjashtëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesëmijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

6,314,880 (gjashtëmilion e treqind e katërmbëdhjetërmijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “Loerma” sh.p.k.  

Adresa  Lagjja “Aqif Pasha”, Rruga E RE, pall.500/3, Elbasan 

Nipt                 L02928204T                                      
Emri              “V.A.L.E. Recycling” sh.p.k.  

Adresa  fshati Gurëz, Fushë Kuqe, Lezhë 

Nipt                 L28029301Q 

 
 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www. bashkiashijak.org 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim / Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pjesë kembimi për mjetet e bashkisë”. 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-66915-07-27-2020. 

 

5. Fondi limit: 5.042.600 (pesëmilionë e dyzetë e dymijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

925.560  (nëntëqind e njëzetë e 

pesëmijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë)    

 (me TVSH) 

Monedha : Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh          Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    KIDA-TRANS  sh.p.k   

Adresa Fshati Harizaj, Autostrada Kavajë - Rrogozhinë, objekt 3-katësh, zona 

kadastrale nr.1932, pasuria nr.193/15, Kavajë. 

Nr. NIPT  K82731805K 

dhe  

Emri    VËLLEZËRIT HYSA  sh.p.k   

Adresa Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buzë lumit Devoll, 500 m nga ura 

mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, Elbasan. 

Nr. NIPT K12911201C 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa@yahoo.com.  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës:Kerkes me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Blerje materiale pastrimi ’’ Marreveshje kuader me 

nje operator ekonomik,ku te gjitha kushtet jane te percaktuara ,me afat 12 muaj per Spitalin Rajonal 

Shkoder. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF- REF-66450-07-23-2020 

 

5. Fondi limit. 1 699 525 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera; 1 625 000      (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 1 950 000   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 1992 Prot., datë. 08.09.2020 .  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri; ’ATLANTIK 3’’  

Adresa:   Autostrada Tiranë –Durres  km 10, Vore –Tiranë.   

Nr. NIPT : NIPTI K22218003V 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ somelashpellzaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës: : Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ’’Blerje kite dhe reagente ”  -Marreveshje kuader me 

disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (nje operator ekonomik fitues per 

secilin lot ), e ndare ne 2 lote :  

Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64903-07-09-2020 

Per Lot 2: REF-64911-07-09-2020 

 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader : 4 971 690 (kater million e nenteqind e shtatedhjete e nje mije 

e gjashteqind e nentedhjete) leke pa tvsh  

 

 

Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’  REF-64911-07-09-2020 

-  me fond limit 3 807 940 leke pa tvsh  

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 

 - 6249.5  (Gjashtemije e dyqind e dyzet e nente pike pese) leke pa tvsh  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’  REF-64911-07-09-2020 

Kontrata I  

    

Vlera; 424 700    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 509 640   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’  REF-64911-07-09-2020 

 

    Data e lidhjes së kontratës I Nr. 1893 Prot.datë. 26.08.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’  REF-64911-07-09-2020 

Emri; ”Evita ” shpk  

Adresa:   Tirane, Kashar, Autostrada Tirane – Durres, KM 8, Rruga paralele, Ndertese private Nr 

2105. 

Nr. NIPT :  L31714005J 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ somelashpellzaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës: : Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ’’Blerje kite dhe reagente ”  -Marreveshje kuader me 

disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (nje operator ekonomik fitues per 

secilin lot ), e ndare ne 2 lote :  

Lot 1  ‘’Blerje kite, reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 

Bakterologjik’’  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64903-07-09-2020 

Per Lot 1 : REF-64909-07-09-2020 

 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader : 4 971 690 (kater million e nenteqind e shtatedhjete e nje mije 

e gjashteqind e nentedhjete) leke pa tvsh  
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Lot 1  ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 

Bakterologjik’’ REF-64909-07-09-2020 

- me  fond limit 1 163 750 leke pa tvsh 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  

- 3036.8  (Tremije e tridhjete e gjashte pike tete) leke pa tvsh  

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Lot 1  ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 

Bakterologjik’’ REF-64909-07-09-2020 

  

Kontrata I  

    

Vlera; 108 502    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 130 202.4   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Lot 1  ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe   

Bakterologjik’’ REF-64909-07-09-2020 

Data e lidhjes së kontratës I Nr. 1900 Prot.datë. 27.08.2020 

     

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Lot 1  ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 

Bakterologjik’’ REF-64909-07-09-2020 

Emri; ”GAMMA” shpk  

Adresa:   Tirane, Njesia administrative nr. 8, Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr 8. 

Nr. NIPT :  K31510153H 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Mbrojtjes / Komanda Mbështetëse 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë / Vaqarr. Tiranë 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320, 1095 / 355 68 80 66 372 

E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesa për propozime – prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi të nivelit I - II, për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit”, për nevoja të Komandës Mbështetëse. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75398-10-14-2020. 
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5. Fondi limit: 1,666,431 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind 

tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës : 1,473,444 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e 

katër) lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nënkontraktimit : – nuk aplikohet. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Power Industries” sh.p.k. 

Adresa   Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Tiranë.  

Nr. NIPT                     L51706022H. 

 

 

PRESIDENCA E REPUBLIKËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Presidenca e Republikës. 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 

Tel/Fax  042 2389 877, 042 2389 894, 

Adresa e Internetit www.president .al 

Personi përgjegjës:  Iljaz PEKA  iljaz.peka@president.al 

Faqja në Internet www.president .al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje “ Sistem transmetimi audio video për mediat ” në  

Institucionin e Presidentit të Republikës për vitin 2020. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72341-09-21-2020 
 

5. Fondi limit: 1 291 666 (një miljon e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e  gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë, pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

    

Vlera 

1 488 000 (një milionë e 

katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë) 

(me  TVSH) 

Monedha Lekë 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri: Operatori Ekonomik Shoqëria “Pc Store” sh.p.k. me NUIS L01606034A  me adresë: Tiranë, 

“Rruga e Dibres”, Vila 153. 

Me nr. NUIS         L01606034A 

 

 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE – TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane. 

Tel/Fa   003554375265 

E-mail   -  

Personi pergjegjes: Teuta Lako  

teuta.lako@gmail.com 

vjl13mr@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i hapur”me mjete elektonike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-79721-11-24-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër»Blerje materiale stomatologjike»  

 

5. Fondi limit  10 000 000 leke ( pa TVSH) 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës është:  11 857 680 lekë (me TVSH). 

 

7.Data e lidhjes së kontratës :  18.01.2021 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Marlen”sh.p.k. me numer  NIPTI  J73312230J, me Adrese: Rr 

“Sul Misiri” Elbasan.      

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ Nermingjyrezi@yahoo.com.  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 
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2.  Lloji i procedurës:Kerkes me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente Marreveshje kuader me disa 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj (me nje operator 

ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  7 lote perkatesisht LOT 1 Vecuronium bromide. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-66153-07-21-2020 

   LOT 1 Vecuronium bromide: REF-66159-07-21-2020 

 

5. Fondi limit. 124007  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës kontrata I (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera; 62 000    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 62 000   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 1959 Prot., datë. 08. 09 .2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri; Lekli shpk 

Adresa :me seli ne lagjjen nr. rruga “A.Goga” nr.800, Durres 

Nr. NIPT : J81624501L    

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail             spitalishkoder@shendetesia.gov.al/  Nermingjyrezi @yahoo.com.  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës:Kerkesë me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente - Marreveshje kuader me disa 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj (me nje operator 

ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  2 lote. Perkatesisht: LOT1 Fentanyl. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; -REF-78444-11-12-2020 

      LOT1 Fentanyl: - REF-78453-11-12-2020 
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5. Fondi limit. 585125.40 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera; 292 000    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 292 000   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 2851  Prot., datë.   15 . 12 .2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

    Emri;Ednafarma Shpk 

    Adresa: Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko 

    Nr. NIPT : K01515004T  

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ Nermingjyrezi @yahoo.com.  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës:Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente - Marreveshje kuader me disa 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj (me nje operator 

ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  5 lote. Perkatesisht: LOT  4 GADOTERIC ACID (as 

MEGLUMINE SALT) 10ml 

 

4. Numri i referencës së procedrës/lotit; REF-73480-09-30-2020  

LOT4GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT) REF-REF-73492-09-30-2020 

 

5. Fondi limit. LOT4: GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT   486,966.23 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera; 232 500    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 232 500   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 2522   Prot., datë.09  . 11  .2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri; Ednafarma Shpk 

Adresa:   Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko,Laprake 

Nr. NIPT : K01515004T  

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                +3552247289  

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ Nermingjyrezi @yahoo.com.  

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës:Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente - Marreveshje kuader me disa 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj (me nje operator 

ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  5 lote. Perkatesisht: LOT 5 -  GADOTERIC ACID (as 

MEGLUMINE SALT) 20ml 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73480-09-30-2020  

LOT5; GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT REF-REF-73495-09-30-2020 

 

5. Fondi limit. LOT5; GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT   470,248.89 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera; 228 000    (pa  TVSH) Monedhalek  

Vlera; 228 000   (me TVSH)                                                                                              Monedhalek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 2522   Prot., datë.09  . 11  .2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri; Ednafarma Shpk 

Adresa:   Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko,Laprake 

Nr. NIPT : K01515004T  
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim - Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në 

fshatin Trush”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80213-11-26-2020 

 

5. Fondi limit: 6,381,349 (Gjashtemilion e treqind e tetedhjete e njemije e treqind e dyzet e nente) 

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,170,192 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “NDERTUESI 2014”sh.p.k. 

Adresa                Rruga Daut Boriçi -Shkoder   

Nr. NUIS                      L46827004L 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Degëzim Rruga "At Gjergj Fishta" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80207-11-26-2020 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit: 3,969,901 (Tremilion e nenteqind e gjashtedhjete e nentemije e nenteqind e nje) leke 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,494,657 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  K.M Konstruksion”sh.p.k, &“Preka” sh.p.k perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “K.M Konstruksion”sh.p.k  

Adresa                          Rruga “Franc Nobcaj” -Shkoder 

Nr. NUIS               K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K66725002G &“Preka” sh.p.k NUIS  

K46420001I 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Magjoni". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78388-11-11-2020. 

 

5. Fondi limit: 10,552,322 (Dhjetemilion e peseqind e pesedhjete e dymije e treqind e njezet e dy) 

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 11,396,489 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Kadia” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjia Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi Shkodër 

    Nr. NUIS                    J66703117R 
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BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” 

(tek ish vajguri)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77148-10-29-2020 

 

5. Fondi limit: 6,094,328 (Gjashtemilion e nentedhjete e katermije e treqind e njezet e tete) leke pa 

tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 6,581,855 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Kadia” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjia Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi Shkodër 

    Nr. NUIS                    J66703117R 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte: 

 Loti i Njëzetenjë, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Degëzim Rruga "At 

Gjergj Fishta"  

 Loti i Njëzetekatërt, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Sistemim - Asfaltim i Rrugës së 

“Xhurretëve” në fshatin Trush  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Loti i Njëzetenjë:REF-81195-12-04-2020 

Loti i Njëzetekatër:REF-81201-12-04-2020 

5. Fondi limit si me poshte  : 

 Loti i Njëzetenjë, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Degëzim Rruga "At 

Gjergj Fishta", me fond limit 97,117.00 (nentedhjeteshtate mije e njeqind e shtatembedhjete) 

lekë pa TVSH.  

 Loti i Njëzetekatërt, Mbikqyrje e punimeve per objektin:Sistemim - Asfaltim i Rrugës së 

“Xhurretëve” në fshatin Trush, me fond limit 140,187.00 (njeqindedyzet mije e njeqind e 

tetedhjeteshtate ) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i XXI-te  

Vlera 
 96,455 (me TVSH) Monedha Lek 

 

Loti i XXIV-

te  Vlera 
 140,460 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i XXI-te 

Emri   " DRICONS " sh.p.k  

Adresa                           Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha - Tirane  

Nr. NUIS                       L52013020H 

 

Loti i XXVI-te 

Emri   "GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k dhe ”ZENIT&CO” sh.p.k. 

perfaqësuar me prokure te posacme  nga shoqeria “GRAMA Consulting 

Engineers” sh.p.k. 

Adresa                           Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R- Tirane  

Nr. NUIS                       “GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k NUIS L91604024O dhe 

”ZENIT&CO” sh.p.k K61731002D 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           233/374  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte: 

 Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78878-11-16-2020 

 

5. Fondi limit si me poshte  : 

 Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni" me 

fond limit 205,965.00 (dyqindepese mije e nenteqind e gjashtedhjetepese) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i XV -te  

Vlera 
207,518 (me TVSH) Monedha 

Lek 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i XII -te 

Emri   ” ARENA MK” sh.p.k  

Adresa                           Rruga Nacionale Ballsh-Fier 

Nr. NUIS                      L67619801Q 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte: 

 Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Leke Dukagjini” (tek ish vajguri).  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti i Dymbëdhjetë:REF-79563-11-23-2020 

 

5. Fondi limit si me poshte  : 

 Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Leke Dukagjini” (tek ish vajguri) , me fond limit 129,034.00 (njeqind e njezetenente mije e 

tridhjetekater) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i XII-te   135,473 (me TVSH) Monedha Lek 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Vlera 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i XII-te   

Emri  Palma Construction sh.p.k. 

Adresa                         Rruga Bajram Curri - Tirane 

Nr. NUIS                     K66607001U 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Sherbime  Prokurim elektronik, 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Pastrimi i qytetit dhe largimi i mbetjeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67355-07-29-2020 

5. Fondi limit : 55 705 870  ( pesedhjete e pese milion e shtateqind e pese mije e teteqind e 

shtatedhjet leke ) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 58 159 305.66  ( pesedhjete  etete milion e njëqind e pesedhjete e nente mije e treqind e pese 

presje gjashtedhjete e gjashte    )   Lekë   me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

[‘ALKO-IMPEX General Construcion ‘’ SHPK ME NIPT K91326028I  me adrese : Tirane, Tirane, 

TIRANE, Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit] 

 
BASHKIA SARANDE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 
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Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” “Riveshje pjesë të dëmtuara me asfalt në rrugët e 

Sarandës” 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77218-10-30-2020 

 

5. Fondi limit : 3 333 333 ( tre milion e treqind e tridhjete  e tre mije e treqind e tridhjete  e tre  ) 

leke pa TVSH  . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 3 960 600   ( tre milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e gjashtëqind   )   Lekë   me TVSH. 

  Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 04.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“JODY KOMPANY” SHPK me  NIPT(NUIS): J94824803M. Adresa: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit teAutomjeteve 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Fax  035 222 131 

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Person pergjegjes        Silvana Ismailaj 

E-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

Tel/                             0694723203 

Adresa                         Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim Marveshje kuader  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kite dhe reagent(i ndar ne lote) 

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit  Ref 68109-08-10-2020 

-  Loti 1 Autoanalizator A-15+Sebia+Mini(Vidas+ Mythic-18   :Ref 68113-08-10-2020 me fond 

limit  1,386 300 leke pa TVSH   

5. Fondi limit  2 539 712 (dy miljon e kater qinde e nentedhjet e tete mij e nenteqinde e pesedhjet) 

leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera totale per 12 muaj  1 384 100  (nje miljon e e treqind ee tetedhjet e kater mije e njeqinde ) 

leke pa TVSH dhe 1 660 920 (nje miljon e gjashteqinde e gjashtedhjet  mije e nenteqind e njezet) 

leke me TVSH 

- Vlera e kontrates se pare  464 000 (katerqinde e gjashtedhjet e kater mije ) leke pa TVSH  dhe  

vlera 557 520 (peseqinde e pesedhjet e shtate mije e peseqind ee njezet) leke me TVSH 

-Vlera e kontrates se dyte 919 500 (nenteqinde e nentembedhjet mije e peseqinde) leke pa TVSH  

dhe  vlera 1 103 400 (nje miljon e njeqind ee tre mije e katerqinde) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës se pare  : 24.09.2020 

   Data e lidhjes së kontratës sedyte  : 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Biochem NRP 

Adresa   Farke Selite,rruga Shkelqim Fusha Pallati A1 Konstruksion tirane  

Nr. NIPT                     K31404135W 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOÇO 

GLIOZHENI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0682600773 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kerkes per Propozim /Marreveshje Kuader me nje 

operator  ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti 5 “Oxytocin” REF-77332-11-02-2020  

 

5. Fondi limit Vlera  1,731,477   ( Një milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë  

) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1,730,750 (njemilion e shtateqind e tridhjete mije e 

shtateqind e pesedhjete) leke  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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Vlera 1,730,750 (me TVSH) Monedha LEKE 

    

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   28.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  “FARMA NET ALBANIA” shpk      

Adresa  Rr. Siri Kondra, Nr. 8/660, Kat 1 Tiranë     

Nr. NIPT           NIPT  K92201080V 

 

 

BASHKIA  BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje dezinfektantësh dhe materiale mbrojtëse për 

parandalimin e përhapjes së COVID-19 në kopshte, çerdhe dhe shkolla nën juridiksionin e Bashkisë 

Bulqizë.. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75829-10-16-2020 

 

5. Fondi limit : 1 083 333,33 (një milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre presje 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 063 200(nje milion  e gjashtedhjetë e tre mijë dyqind) 

lekë ME TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/01/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

 

Emri  FLORFARMA  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

 Me NIPT: K21405001N 
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BASHKIA  BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtje rrugesh ne Nj. Administrative. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81318-12-07-2020 

 

5. Fondi limit : 2 744 000 (dy milion e shtateqind e dyzet e kater mije ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3 276 432(tre milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte 

mije e katerqind e tridhjete e dy) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19/01/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  SHEHU  

Adresa: Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me 

nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane 

 Me NIPT: J66702707S 

 

 

BASHKIA  BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim linje kryesore ujesjellesi nga Burimet e Ganiut 

Tuçep-Çerenec(dy fshatra Çerenec i siperm Çereneci poshtem). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76915-10-28-2020 

 

5. Fondi limit : 28 464 660 (njëzet e tetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 27 217 581,6 ( njezet e shtate milion e dyqind e 

shtatembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e nje presje gjashte) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19/01/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  BOE:2AF ALBANIA GROUP&LIQENI VII  

2AF ALBANIA GROUP me Adresë: Durres Durres DURRES Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te 

trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi.NIPT: L32005501M 

LIQENI VII me Adresë: Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, 

Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkoze me NIPT: K01730502W 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje rroba pune dhe pajisje mbrojtëse për 

punonjësit e Hidrocentraleve të KESH sh.a”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF -79779-11-24-2020. 

 

5. Fondi limit: 15,500,000 (Pesëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 17,859,240 (Shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e  dyqind e dyzetë) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë detyrimet 

fiskale në fuqi që parashikon ligji. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik “Univers Promotions” sh.p.k, NIPT K81324039M, me adresë: Tiranë, 

Kashar Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit. 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje dhe programe informatike”. 

 

mailto:mail@kesh.al
mailto:mail@kesh.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF - 77874-11-06-2020. 

 

5. Fondi limit: 9,980,000 (Nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 9,278,820 (Nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e tetëqind e njëzetë) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë detyrimet fiskale në fuqi që 

parashikon ligji. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik "C.C.S" sh.p.k, NIPT꞉ J61901033C, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, 

Rruga “Sulejman Delvina”, Nr.8, kodi postar Nr.1019, Tiranë.  

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Blerje karburant, per vitin 2021“ 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-79742-11-24-2020 

5. Fondi limit  15 000 000 (pesembedhjete milion) lek pa TVSH dhe 18 000 000 (tetmbedhjete 

milion) lekë me TVSH. 

Emertimi i programit Programi 
Fondi limit lek 

me TVSH  

Planifikimi i menaxhimit dhe administrimit 01110 1 244  000 

Policia Bashkiake  03140  426 000 

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280 852 000 

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 3 976 000 

Administrimi i Pyjeve 04260 710 000 

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit 

Rrugor 04520 4 970 000 

Menaxhimi i mbetjeve 05100 5 680 000 

Arsimi baze (perfshire parashkollorin)  09120  142 000 

TOTALI   18 000 000 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 18 000 000 (tetmbedhjete milion)  Monedha: Lek 
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 (me TVSH) 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    " GEGA CENTER GKG " SH.P.K, nr NIPT-i: K66801001T  

Adresa   TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, 

Zone Kadastrale 8150 

Nr. NIPT                     K66801001T 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje kabina dezinfektimi 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81917-12-11-2020  

 

5. Fondi limit: 40 000 000 (dyzet milion) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

● 38,800 000 (tridhjetë e tetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa Tvsh  

● 46 560 000 (dyzet e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:    Frozzer shpk 

Adresa:   Rruga "Luigj Gurakuqi", godina 5 katëshe, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë 

NIPT:   M01629004C 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa   Rr. “Ana Komnena’, Godina “Poli i Drejtësisë, Tiranë 
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Tel/Fax   

E-mail   etrita.petriti@klgj.al 

Faqja në Internet www.klgj.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes "Shërbim i mirëmbajtjes se programit financiar Alpha Web 

(CLOUD)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-82595-12-18-2020 

 

5. Fondi limit  3.313.324  (tre milion e treqind e trembëdhjetë mijë e treqind e njëzet e katër)  lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3.582.000             (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri      “KREATX” SHPK 

Adresa     Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frashëri, nr.39, Kati i Dytë me orientim           

nga lindja në godinën e re të banimit 12 ndërtuar nga Shoqëria VEGA Shpk  

NIPT       L12121023B. 

 

 

BASHKIA FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E. Breshani,  

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje kancelari dhe leter” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-81671-12-10-2020 

 

5.  Fondi limit:   1 973 457 lekë pa TVSH. 

http://www.klgj.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 

 

1 904 437.94 (një milion e nëntëqind e katër mijë e    

katërqind e tridhjetë e shtatë pikë 

nëntëdhjetë e katër) lekë (me TVSH). 

  

         

Monedha: 

 

Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.01.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri:  “InfoSoft Office” shpk. 

Adresa:           Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8, Kashar, Tirane. 
 

Nr.NUIS-it:    J62426002Q. 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësim (Upgrade) i sistemit informatik të 

monitorimit të sigurisë së Digave për Digat e Kaskadës së lumit Drin: Diga HEC Fierzë, 

Diga HEC Koman dhe Digat e Zadejës dhe Rragamit HEC Vau Dejës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF - 78619-11-13-2020. 

 

5. Fondi limit: 28,847,000 (Njëzetë e tetë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 32,940,720 (Tridhjetë e dy milion e nëntëqind e 

dyzetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë detyrimet fiskale 

në fuqi që parashikon ligji. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/01/2021. 

 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik “Divitech” sh.p.k, NIPT L01306049O, me adresë: Njësia Bashkiake 

Nr.9, Rruga "Barrikadave", Vila 222, Tiranë. 

 

 

mailto:mail@kesh.al
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KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77805-11-05-2020. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "FURNIZIM VENDOSJE 5 (PESË) COPË ÇELËSA 3 

POLAR U-245 KV ME GAS  SF6  PËR ZËVENDËSIMIN E ÇELËSAVE TË 

BLLOQEVE GJENERATOR - TRANSFORMATOR, 4 (KATËR) NË HEC KOMAN DHE 

1 (NJË) NË HEC FIERZË". 

 

5. Fondi limit: 150,000,000 (Njëqind e pesëdhjetë milion) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 178,470,240 (Njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e 

katërqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë me TVSH. 

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/01/2021 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik " Shansi Invest " sh.p.k, NIPT: J61924002T. Adresë: Farkë e Madhe, 

Sauk, Tiranë. 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78627-11-13-2020   

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim-vendosje e sistemit të monitorimit të shkarkimeve 

pjesore tek gjeneratorët HEC Vau Dejës 

 

5. Fondi limit: 45,000,000 (Dyzet e pesemilion) Lekë pa TVSH.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 52,650,000 (Pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetëmijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  25 /01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

mailto:mail@kesh.al
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Operatori Ekonomik G.M.K POWER GROUP sh.p.k, NIPT L62207041G, Me adresë:  

Rruga Haxhi Dalliu, "Rogert Dalliu", pallati 9 katësh, Pesa 2, kati 7, Tiranë.  

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rinovimi i sistemit të mbrojtjes për 2 (dy) 

agregatë me vendosje/konfigurim të releve të reja që zëvendësojnë ato ekzistuese REG, 

RET". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF - 78556-11-13-2020. 

 

5. Fondi limit: 65,000,000 (Gjashtëdhjetë e pesëmilion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 74,160,000 (Shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë detyrimet fiskale në fuqi që 

parashikon ligji. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    25/01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori Ekonomik “Divitech” sh.p.k, NIPT L01306049O, me adresë: Njësia Bashkiake 

Nr.9, Rruga "Barrikadave", Vila 222, Tiranë. 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78342-11-11-2020. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "FURNIZIM AJËRFTOHËSA PËR GJENERATORËT E 

AGREGATEVE NË HEC FIERZË DHE HEC VAU I DEJËS". 

 

5. Fondi limit: 91,847,000 (Nëntëdhjetë e një milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 108,960,000 (Njëqind e tetëmilion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetëmijë) Lekë me TVSH. 

mailto:mail@kesh.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 25/01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Operatori NOVAMAT SHPK, NIPT K81615002O, adresë Rruga "Ismail Qemali", Pallati 

Samos Tower, Kt.8, Nr 41, Njësia Nr.05, Tiranë.  

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Prerje,prodhimi, transporti te materjalit  drusor ne 

magazinen e Bashkise Dropull,” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-82765-12-21-2020 

 

5. Fondi limit  : 3.934.624 (Tre milion e nendeqind e tridhjete e kater  mije e gjashteqind e njezete e 

kater)leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 679 968,80  (me TVSH) Monedha leke 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “ENDRI-V” SHPK 

Adresa: Gjirokastër Cepo MASHKULLORE Fshati "Mashkullore", rruga nacionale "Gjirokaster-

Tepelene", 

Nr.       NIPTI: K43128651M 

 

 

DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          Drejtoria Vendore e Ashk-se Sarande_ 

Adresa  Lagjia nr 1,Rruga e “Flamurit’Sarande  

mailto:bashkiadropull@gmail.com
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Tel/Fax  0696431346_ 

E-mail   sarande@ashk.gov.al_ 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:Kërkesë për propozim 

 

3.  Objekti i Kontratës/marrëveshje kuadër:Shërbimi I ruajtjes dhe sigurisë me roje private të 

godinës dhe ambjenteve rrethuese të Drejtorisë Vendore të Ashk-së Sarandë”Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-73610-09-30-2020 

 

5.Fondi limit :2 400 000(dy milion e katerqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet,opsionet dhe nënkontraktimin) 

 

                  Vlera e kontratës 2 820 730(dy milion e tetëqind e njezët mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

 

                    Monedha : lekë 

7.Data e lidhjes së Kontratës  25/01/2021 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri:  ANAKONDA SECURITY SHPK 

Adresa :Lagjia”’15 shtatori’,Banesë Nr.32 Tepelenë_ 

Nr.i NIPTIT: K39003551E 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kancelari dhe leter per nevoja te UPT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68691-08-13-2020 

 

5. Fondi limit 4,572,250 (kater milion e peseqind e shtetedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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Vlera 
5,304,000 (pese milion e treqind 

e kater mije)lekë.   (me TVSH) 
Monedha LEKË 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.01.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OE “MAGRIP BANA” p.f, 

Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, pallati nr.9/443, kati 0, Tiranë. 

Nr. NIPT                   L41702004L 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur/marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 2”Oksigjen mjekesor i lenget” 

Blerje  Oksigjen Mjeksor për nevojat e Spitalit Rajonal Vlore” ndarë në 2 (dy) lote – Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat (12 muaj).”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80472-11-30-2020 

 

5. Fondi limit  loti 2: 108 320 000 (njeqind e tete million e treqind e njezete mije ) leke pa TVS 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3 249 600 (tre milion e dyqind e 

dyzete e nentemije e gjashteqind)  

(pa TVSH) 

Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Messer Albagaz Shpk 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres km 4.5 

Nr. NIPT                     K78317002F 
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BASHKIA SARANDE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,, 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rivitalizimi i infrastrukturës rrugore në Lagjen Nr.1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78762-11-16-2020 

 

5. Fondi limit : 5 833 333  (pese milion e teteqind e tridhjete  etre mije e treqind e tridhjete  etre 

leke  ) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 6 923 280  ( gjashte milion e nenteqind e njezete e tre mije e dyqind e tetedhjete    )   Lekë   

me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

[‘ARTI“SHPK ME NIPT J64103808P adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga 

Onhezmi] 

 

 

DREJTORIA RAJONALE OSSH SHA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale OSSH sha Fier 

Adresa  Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694142240 

E-mail/Personifation.duro@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtimi i fiderit M5 20kV dhe rrjetit TU për këtë 

fider 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71491-09-14-2020 

 

5. Fondi limit  159,295,124 (njeqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e njezet e kater) leke pa 

TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera           153.140.352,00     (pa TVSH)  Monedha    Lek 

 

Vlera           183.768.422,40     (me TVSH)   Monedha Lek 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ___20.01.2021_________ 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

   Emri  ”ITAL PROJEKT sh.p.k” Shpk 

  Adresa  Rruga Mihal Grameno, Pallati 35, Ap. 6, Tirane 

Nr. NIPT                  K81321054R 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje reagente kimike dhe materiale ndihmese 

laboratori per nevoja te UPT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78016-11-09-2020 

 

5. Fondi limit 1,485,340 (njemilion e katerqind e tetedhjete e pesemije e treqind e dyzet) leke pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1,423,278 (nje milion e katerqind 

e njezete e tre mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete) lekë.   (me 

TVSH) 

Monedha LEKË 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 26.01.2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “KRIJON” sh.p.k 

Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044,Tiranë. 

Nr. NIPT                   K12023001A 

 

 

SPITALI FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali, Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax              0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës:  TENDER I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Oksigjen Mjeksor për nevojat e Spitalit Rajonal Fier” i 

ndarë në 2 (dy) lote (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 mujor) perkatesisht : 

 

 LOT I  “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim mjeksor,  i kompresuar x 100%)” 

 

 LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim mjeksor, i lengshem x100%)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82046-12-14-2020  

 

 Nr.ref LOT I  “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim mjeksor,  i kompresuar x 100%)” : REF-82053-12-

14-2020 

 

 Nr.ref LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim mjeksor, i lengshem x100%)”: REF-82055-12-14-

2020 

 

- 5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 

 

 LOT I “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim mjeksor,  i kompresuar x 100%)”.  

 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim mjeksor,  

i kompresuar x 100%)” (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 34.56 

(tridhjete e kater pike pesedhjete e gjashte)  leke pa TVSH dhe 34.56 (tridhjete e kater pike pesedhjete 

e gjashte)  leke me TVSH 

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 13 824 000 (trembedhjete milion e teteqind e njezete 

e kater mije ) leke pa TVSH dhe 13 824 000 (trembedhjete milion e teteqind e njezete e kater mije ) 

leke me TVSH 

mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al
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 LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim mjeksor, i lengshem x100%)”.  

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim mjeksor, 

i lengshem x100%)” (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 135.4 (njeqind 

e tridhjete e pese pike kater) leke pa TVSH dhe 135.4 (njeqind e tridhjete e pese pike kater) leke me 

TVSH 

 

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 176 020 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion 

e njezete mije) leke pa TVSH dhe 176 020 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e njezete mije) 

leke me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratave te lidhura per :  

 

 Vlera totale përfundimtare e kontratave te lidhura per LOT I “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim 

mjeksor,  i kompresuar x 100%)” / REF-82053-12-14-2020:  

   

- Vlera e kontrates per njesi : 34.56 (tridhjete e kater pike pesedhjete e gjashte)  leke pa TVSH dhe 34.56 

(tridhjete e kater pike pesedhjete e gjashte)  leke me TVSH 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve te lidhura :  13 824 000 (trembedhjete milion e teteqind e njezete e kater 

mije ) leke pa TVSH dhe 13 824 000 (trembedhjete milion e teteqind e njezete e kater mije ) leke me 

TVSH 

 

 Vlera totale përfundimtare e kontratave te lidhura per LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim 

mjeksor, i lengshem x100%)” / REF-82055-12-14-2020  

 

- Vlera e kontrates per njesi : 135.4 (njeqind e tridhjete e pese pike kater) leke pa TVSH dhe 135.4 

(njeqind e tridhjete e pese pike kater) leke me TVSH, 

  

- Vlera e pritshme e kontratateve te lidhura :  176 020 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e 

njezete mije) leke pa TVSH dhe 176 020 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e njezete mije) leke 

me TVSH. 

 

7.  Data e lidhjes së kontratave (per LOT I dhe LOT II) :       22.01.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit (per LOT I dhe LOT II) 

Emri    “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k Tirane 

Adresa   Tirane, Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane  

Nr. NIPT                      J61905015B 

 

 

BASHKIA SARANDE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 
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Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Punet,  Prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” “Rikonstruksion i ujesjellesit Ksamil(Depo+Rrjeti 

shperndares-lagja nr.3 dhe nr.4)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75592-10-15-2020 

 

5. Fondi limit :131 208 333 ( njëqind e tridhjete e nje milion e dyqind e tete mije e treqind e 

tridhjete e tre ) leke pa TVSH  . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 157 360 783,56   ( tnjeqind e pesedhjete  eshtate milion e treqind e gjashtedhjete mije e 

shtatëqind e tetedhjete e tre presje pesedhjete e gjashte  )   Lekë   me TVSH.   Monedha: 

 Lekë. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 27.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“CURRI“SHPK ME NIPT J67902718S adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative 

Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

 

 

KËSHILLI I QARKUT TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:               Këshilli i Qarkut Tiranë 

Adresa:               Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk”             

Tel/Fax:   Tel: 04 22 51 41, Fax: 04 22 38 90 

E-mail:   qarkutiranë@yahoo.com 

Faqja e Internetit:  www.qarkutirane.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim, asfaltim rruga Çerkezë-Morinë (lagja e 

kodralinjve) Njësia Administrative Zall-Herr. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  Nr. REF-78341-11-11-2020 

 

5. Fondi limit : 54.199.741 (pesëdhjetë e katërmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e 

shtatëqind e dyzet e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Tel:04
http://www.qarkutirane.gov.al/
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Vlera totale e kontratës 53.112.277,6 (pesëdhjetë e tremilion e njëqind e dymbëdhjetëmijë e dyqind 

e shtatëdhjetë e shtatë presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

Vlera totale e kontratës 63.734.733,2 (gjashtëdhjetë e tremilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tre presje dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.01.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit. 

Emri    ”Curri” shpk 

Adresa   Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, Njësia Administrative Nr.10,Tiranë 

Nr. NIPT                     J97902718S 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Prrenjas 

Adresa                          Rruga Skënderbej 

Tel/Fax   059122404/ 22605 

Personi pergjegjes        Merita Rira 

Nr. Kontakti                 069 45 83 669 

E-mail      bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja  e Internetit _________________________           

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - mallra 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje karburanti” me lote  

      Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm)  

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: :  REF-81021-12-03-2020 

   Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) REF-81027-12-03-2020 

 

5.  Fondi limit: Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) 4,752,964 (kater milion e shtateqind e 

pesedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater)leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës ( duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 5,703,556.8  (me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh    Monedha __________________ 

     

7. Data e lidhjes së kontratës 26.01.2021; 

     

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 “KEVUÇI” shpk me NIPT L61807036J me  adrese Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore 

TR-DR, Km.5,     Pasuria nr.1165/18, zk.2105, vol 18, fq.55, me administrator Z. Enea Murataj. 

    NIPT   :   L61807036J 
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BASHKIA SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime,  Mallera,  Prokurim elektronik, 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “ Blerje pemësh për rritje të kapaciteteve të gjelbërta ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-75727-10-16-2020 

 

5. Fondi limit : 6 666 666  (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete  egjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte  )  leke pa TVSH  . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 7 838 400   ( shtate milion e tetëqind e tridhjete e tete mije e katerqind  )   Lekë   me TVSH. 

  Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“ISAK” SHPK me  NIPT(NUIS): K46607506T. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale 

Sarande Gjirokaster,Vrion 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  [  “Sistemim i ujërave të shiut tek lagja Burimi Metoq”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77178-10-30-2020 
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5. Fondi limit : 1 666 667 ( nje milion e gjashteqind e gjashyedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate  ) leke pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 1 963 206   ( nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e gjashte  )   Lekë   

me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 01.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1, 

rruga Telat Noga,pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande. 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  [“ Ndertim i tualeteve publike tek Tregu Industrial, 

Sarande” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77177-10-30-2020 

 

5. Fondi limit : 2 916 667 (dy milion e nenteqind e gajstemedhjete mije  e gjashtëqind e 

gjashtedhjete e shtate leke   ) pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 3 370 214,40   ( tre milion e treqind e shtatedhjete mije e dyqind e katermedhjete presje 

dyzete)   Lekë   me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 01.12.2020 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1, 

rruga Telat Noga,pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Tel/Fax  035 222 131 

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Person pergjegjes        Silvana Ismailaj 

E-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

Tel/                             0694723203 

Adresa                         Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim Marveshje kuader  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje   CHROMA –READER per vitin 2020 -2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-70634-09-03-2020 

 

5. Fondi limit eshte  1,153 412  (njemiljon e njeqinde e pesedhjet e tre mije e katerqinde e 

dymbedhjet)leke pa tvsh e ndare ne lote si me poshte; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera totale per 12 muaj  Vlera    1.135.150( nje miljon e njeqinde e tridhjet e pese mije e enjeqinde 

e pesedhjet) leke pa tvshdhe 1 362 180 (nje miljon e treqinde e  gjashtedhjet e dy mije e njeqinde e 

tetedhjet) leke me TVSH 

- Vlera e kontrates se pare 636 150 (gjashteqindee tridhjet e gjashte mije e enjeqinde e pesedhjet) 

leke pa TVSH  dhe  vlera 763 380 (shtateqinde e gjashtedhjet e tre mij e e treqinde e tetedhjet leke 

me TVSH 

-Vlera e kontrates se dyte 499 000 (katerqinde e nentedhjet e nente  mije ) leke pa TVSH  dhe  vlera 

598 800 (peseqind ee nentedhjet e tet mije e  tetqinde) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës se pare  : 01.10.2020 

 

  Data e lidhjes së kontratës sedyte  : 27.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Distributor of Medical Devices Group  

Adresa   Rruga Siri Kodra, Nr. 198, Kati. 3, Tiranë  

Nr. NIPT                     L81422033E 

 

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com
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ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës: “Blerje vula sigurie“ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78043-11-09-2020 

 

Fondi limit: 1,061,700 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind)  Lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale perfundimtare e kontrates: 1,029,864 (një milion e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë me TVSH. 

                                                       

Data e lidhjes se kontrates: 25/ 01/ 2021. 

 

Kontraktori: “General Plus” shpk, me adresë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, 

Kompleksi Park Construksion, Godina A, Tiranë, me NUIS L82020015J. 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës: “Blerje goma automjetesh“ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82481-12-17-2020 

 

Fondi limit: 4,759,000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjete e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale perfundimtare e kontrates: 5,523,360 (pesë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

                                                       

Data e lidhjes se kontrates: 22/ 01/ 2021. 

 

Kontraktori: “Kastriot Zotaj” pf, me adresë Mbrostar Ura, Fshati Mbrostar, Rruga Mbrostar 

Ura-Tiranë kilometri parë, Fier, me NUIS K37506850R. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi                   

                                    Postar 1027,Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim/marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Interneti Për UKT sh.a”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-33427-08-13-2019 

 

5. Fondi limit kontratës  3,919,978 (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
523,584                      (me 

TVSH) 
Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr.3  29.06.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           ” Albtelecom” sh.a 

Adresa            Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                    J61824053N 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur –Shërbime Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Fotokopje me të tretët” 

 

http://www.ukt.al/
http://www.ukt.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-14845-03-21-2019 

 

5. Fondi limit : 9,761,975 ,33(nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e pesë presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

Vlera 2,478,000  (me tvsh)  Monedha       Leke 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr.2: 03.04.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    BO”PC STORE”sh.p.k &RICON- AL sh.p.k  

Adresa   PC Store : Tiranë, Rruga e Dibrës,vila nr.153,kati 1  

                                    RICON- AL sh.p.k: Tirane. Kashar ,Yzberisht, Njesia Administrative      

kashar,Rruga Ismail Qemali, ND.40, H.28,1050,Yzberisht 

Nr. NIPT                     L01606034A & L22119010H 

 

 

QËNDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLNARE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Komunitare Multidisiplnare 

Adresa   Rruga ‘Maliq Muco ‘nr.19 ,Tiranë 

Tel/Fax  0694418904 Armand Dervishi 

E-mail   84armand85@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkes për Propozim  (Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara ) . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“ Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81738-12-10-2020 

 

5. Fondi limit: 2.916.666 (dy miljon e nëntëqind e gjashtëmbëdhjtë mijë e gjashtëqind e 

gjashstëdhjetë e gjashtë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

- Vlera  e minikontratës së parë (me  Tvsh): 3.093.666 Lekë me T.V.SH (tre miljon e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtë qind e gjashtë dhjetë e gjashtë ) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës së parë: 25.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :   KLODIAN ALIKO PF 
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Adresa: Rruga :”Kryqëzimi i rrugës Qemal Stafa me rrugën Ludovik Shllaku ”,Vila me Nr.3/35, 

3/398, ZK. 8150, TIRANE 

Nr. NIPT:  NIPTI: L52028093R 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANE 

 

1. Autoriteti  Kontraktor:  

    Emri      Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane  

    Adresa                Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë. 

    Tel/Fax     0694140794 

    E-mail                doris.mecani@oshee.al 

    Faqja në Internet     www.oshee.al  

 

2. Lloji  i  procedurës  së  prokurimit: Procedure e hapur / pune, me  mjete  elektronike. 

 

3. Objekti  i  kontratës:  Rikonfigurimi  i  Rrjetit 20 KV i Zones se Zogut te Zi, Nenstacioni  

Qender  dhe  Rajonal, Tirane. 

 

4. Kohezgjatja e kontrates: 10 (dhjete) muaj  nga  nenshkrimi  i  kontrates.  

 

5. Numri  i  referencës  së  procedures: REF-78632-11-13-2020 

 

6. Fondi limit: Me vlere 196,265,859 (njeqind e nentedhjete e gjashte milion e dyqind e 

gjashtedhjete e pese mije e teteqind e pesedhjete e nente) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga të ardhurat e OSSH sh.a. 

 

7. Vlera totale e kontratës: 188,681,189 (njeqind e tetedhjete e tete milion e gjashteqind e 

tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e nente) leke pa TVSH. 

                  

8.  Data  e  nenshkrimit së  kontratës:  22.01.2021 

 

9. Emri  dhe  adresa  e  kontraktorit: 

          Emri:      Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “EVEREST” sh.p.k.  

         Adresa:       Fabrika ne Rrugen Nacionale, prane Nyjes se Betonit, Kamez,Tirane. 

         Nr. NIPTI:  J78311921L 

 

 

MINISTRIA E KULTURES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Kultures  

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish-Kinostudio “Shqipëria e Re”  Tiranë 

Tel/Fax  04 222 3077 

E-mail   besjana.hysa@kultura.gov.al 

Faqja në Internet www.kultura.gov.al 

 

http://www.oshee.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim punë 

 

3. Objekti  i kontratës: Hidroizolim i taraces se godines se Arkivit te Filmit  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-81790-12-10-2020 

 

5. Fondi limit:  1 556 564 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 1 867 739 (me TVSH) Monedha lekë 

    

         

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”6D-PLAN” sh.p.k 

Adresa   rruga ” Jusuf Vrioni’, pallati Alsion, shkalla 2, kati 2, njesia nr. 5, Tirane  

Nr. NIPT                     L62717405H 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Adresa   Blv. “18 Shtatori”, pallati 6 katësh, përballë Gjykatës së Rrethit Gjirokastër 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail Person përgjegjës: Anila Jaubelli, me nr.tel. 0695277426, e-mail: 

anila.jaubelli@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur me mjete elektronike/ Punë Publike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabëll ABC dhe kabinave në 

Sarandë-Delvinë”me afat realizimi 6 muaj nga data e  dorëzimit të sheshit të   ndërtimit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78344-11-11-2020 

 

5. Fondi limit:  142,442,953 (njëqind e dyzet e dy milion e katërqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 167,870,483(njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  26.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           263/374  

 

Emri   BOE “H&E Energy” sh.p.k & “EVEREST” sh.p.k 

Adresa “H&E Energy” sh.p.k me adresë: Blv.Zogu i Parë, pallati Kosovari, Njësia Bashkiake  nr.9 

Tiranë dhe Shoqëria “Everest” sh.p.k me adresë: Fabrika në rrugën Nacionale, pranë Nyjes 

së Betonit Kamëz-Tiranë. 

Nr. NIPT        ”H&E Energy” sh.p.k L71716029A  & “EVEREST” sh.p.k J78311921L 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Pogradec 

Adresa    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax   083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri            Nexhmi Torra 

Cel                                    083222222 

E-mail                              nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                   Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”-“shërbime”-“me lote” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Loti XI “Mbikqyrje e objektit "Ujësjellësi i Mokrës 

Faza e I, Bashkia Pogradec”,   

4. Numri i references se Lotit XI:      REF-79328-11-20-2020 

 

5. Fondi limit:  2.186.250 (Dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 383 508  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri   BOE: “HMK-Consulting”  & “Taulant” shpk  

Adresa   TIRANE Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 & 

TIRANE  

                                     Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2. 

Nr. NIPT                   Nipt L57129604Q  &  Nipt K61617040L       
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BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rr. Dimal L “18 Tetori” Ura Vajgurore  

Tel/Fax  036122468 - 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al, Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al  

Person Përgjegjës Nertila Çinari 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  e hapur- Marrëveshje Kuadër 24 muaj 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Karburant  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80474-11-30-2020 

 

5. Fondi limit  24 000 000 (njëzetëe e katër milionë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 28 800 000   (me TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit____nuk ka__________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27/01/2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GAZYKA SHPK 

Adresa   Berat Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se Mesme] 

Nr. NIPT                     K82618002I 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje tuba dhe rakorderi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23948-05-27-2019  

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al
mailto:Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al
http://www.ukt.al/
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5. Fondi limit:  97,998,866 (nëntëdhjetë e shtatë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 41,914,531.2   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “Albplast” sh.p.k 

Adresa   Elbasan ,Bradashesh Ish- Nd. Seleksionimit  Metal. 

Nr. NIPT           K73026210L 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Fond Libri’’ 

 

4. Fondi limit: 1,043,030 (një milion e dyzet e tre mijë e tridhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

5. Numri i Referencës së procedurës: REF-83196-12-28-2020 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera me TVSH:  1,100,503 (një milion e njëqind mijë e pesëqind e tre) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:.25.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : "EDUCATIONAL CENTER " shpk 

Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr1,Bulevardi „Bajram Curri“ Pallati 156/6,kati I. 

Nr. NIPT : - J62215003J 

Shënim: Në bazë të Ligjit nr.96/2018,datë 03.12.2018 “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në 

Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar pika 8 tatimi mbi vleren e shtuar që aplikohet për librin është 

6 %. 

 

 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i pastrimit dhe gjelbërimit për godinën qëndrore të OST sh.a.”.  

 

4. Fondi limit: 14,000,000 (katërmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-76470-10-22-2020 

 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

 Vlera 16,563,060 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2021 

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “Pastrime Silvio” sh.p.k. me NIPT K91413010N, me adresë: Rruga “Fatmir Haxhiu” 

(prapa ETC), Tiranë.  

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi                   

                                    Postar 1027,Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim/marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime për automjete tek të tretët (eskavatorë, 

furgona, autovetura)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-46491-12-18-2019  

http://www.ost.al/
http://www.ukt.al/
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5. Fondi limit kontratës  4,211,400 (katër milionë e dyqind e njëmbëdhjetë miljë e katërqind)   lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,359,400                (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr.1  15.04.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”Power Industries” sh.a 

Adresa   Tiranë, Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5,        

Apartamenti 14.       

Nr. NIPT           L51706022H 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personat përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, J. Kuli  

Tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale të shërbimit të ndërlidhjes”, për nevoja të Repartit 

Ushtarak nr. 6640. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-78071-11-09-2020 

 

5. Fondi limit: 12,500,000 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

14,076,840 (katërmbëdhjetë 

milionë e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e tetëqind e dyzet) (me 

TVSH) 

Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 13.1.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “Mirjan Niço” person fizik  

Adresa   Rruga “Ylbere Bylykbashi”, ndërtesa nr. 40, kati I, Tiranë. 

Nr. NIPT                     NUIS L32002002V 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Skrapar 

Adresa   Rr.’ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Fax  03122512 

E-mail   bashkiacorovode@ymail.com   

Faqja në Internet www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje nafte për administratën, për ujitje-kullimi dhe 

për zjarrfiksen për vitin 2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82373-12-16-2020 

 

5. Fondi limit: 2.754.166 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  3.304.999.2 me Tvsh                    Monedha  Leke   

 

  

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 25.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri              Gradeci sh.p.k 

Adresa             Lagja Çlirimi, Çorovodë, Berat 

Nr. NIPT                    L68714401S 

 

 

BASHKIA KORÇË 

 

Emri   BASHKIA KORÇË      (Ne emer dhe per llogari te Qendres Sportive Korce sh.a e 

cila i ka deleguar te drejten Bashkise Korce per kryerjen e procedures te prokurimit) 
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Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji, L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Karburant per ngrohje (Blerje gaz i lengshem)” 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj. 

Data e lidhjes se marreveshjes kuader: 01.12.2020 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-77130-10-29-2020 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  4.582.676 lek 

 

6.  Data dhe Vlera totale e kontratave te lidhura:     

Vlera e kontrates te lidhur nga Qendra Sportive Korce sh.a 

Minikontrata -1 - Datë :05.01.2021 

 

Vlera  e nenkontraktimit :  Nuk ka   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri                 Shoqeria Tome Gaz” sh.p.k 

Adresa     Korce Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Tirane, zona kadastrale 1310, 

nr.pasurie 119/8  

Nr. NIPT            NIPT  L74630001S        

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 76421-10-22-2020. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "PUNIME PËR REHABILITIMIN E GALERIVE 

NDIHMËSE TË DIGËS HEC FIERZË". 

 

5. Fondi limit: 242,487,480 (Dyqind e dyzet e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 234,378,824 (Dyqind e tridhjetë e katër milion e 

treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër) Lekë me TVSH. 

Vlera  2.270.000     (me TVSH) Monedha LEKE 

http://www.bashkiakorce.gov.al/
mailto:mail@kesh.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 28/01/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "Ndregjoni" sh.p.k, NIPT K31329048I & "Kthella" sh.p.k, 

NIPT J69303023D & "Ulza" sh.p.k, NIPT J67902928O, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 8, 

Rruga "Sule Bega", Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 54 

lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj): 

Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62540-06-24-2020 

Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon:  

REF-62564-06-24-2020 

 

5. Fondit limit/vlera e pritshme e kontratave ne total per 24 muaj:  11,521,161.63 (njembedhjete 

milion e peseqind e njezete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e nje pike gjashtedhjete e tre) lekë 

pa TVSH. 

Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon: Vlera e pritshme e 

kontratave ne total per kete Lot, per 24 muaj:  1,670,132.52 (njemilion e gjashteqind e shtatedhjete 

mije e njeqind e tridhjete e dy pike pesedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare: Loti 10 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon: 556,700 (peseqind e pesedhjete e gjashte mije e 

shtateqind) leke pa TVSH. 

 

 
        Vlera  e nenkontraktimit NUK ka kontraktim me Tvsh Monedha __________________ 

 
7. Data e lidhjes së minikontratës se pare 22.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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BO, “MEGAPHARMA” shpk me NIPT: J61814028F me adresë “Farke Mjull Bathore, Rruga e 

Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Tiranë përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj për 50% të furnizimit & 

Albania New Farm shpk, me NIPT: K53717806Q, me adrese Vlore – Sarande, Dhimertika, Lagje 

nr 1, banese nr 7, perfaqesuar nga z/Lefter TOLI për 50 %, të furnizimit, tani e tutje i quajtur 

“Kontraktuesi”. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vlorë 

Adresa                         L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                                

Tel/Fax   

E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Përgjegjës Olsi Lushi) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2. Lloji i Procedurës se prokurimit :  “E Hapur - Punë”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit TU me kabëll ABC në Njësinë Vlorë". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78931-11-17-2020 

 

5. Fondi limit: 87.417.240 (tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

dyzet) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a, me afat realizimi kontrate 4 

(kater) muaj  nga dorëzimi i sheshit. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 100.554.318 (njëqind milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tetëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:  27/01/2021 

 

9. Kontraktori: BO: AZM2018 sh.p.k me NIPT L89431501M, me adrese: Lagjia: Nr.4, Rruga: 

“Behar Shtylla”, Memaliaj dhe “A & E”  sh.p.k me NIPT K49322502N , me adresë: Lagjja: 

Mustafa Matohiti, Rruga: Baba Abaz , Palati 24, Tepelene dhe "ACI engineering" sh.p.k, me 

adresë: Rruga “Abdyl Frashëri”, Ndertesa Nr.8, Hyrja nr.13, Ap 7, Njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë dhe me Nr. NIPT L51609014F. 

 

 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

mailto:roza_nikolli@live.com
http://sherbimetfunerale.tirana.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           272/374  

 

2.  Lloji i procedurës:   E hapur, mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: “Blerje veshje nëntokësore varri”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81981-12-14-2020. 

 

5. Fondi limit:  Loti 1:  22,687,026 (njëzet e dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Loti 

1: “Blerje veshje nëntokësore varri”. 

    

Vlera 26 473 200 (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit  nuk ka nenkontraktim me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  28.01.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SINDER-AB” sh.p.k 

Adresa  Rr. “Shefqet Ndroqi” Sanatorium, Tirane Cel: 0682049311 e-mail: 

Sindera_b@yahoo.com 

Nr. NIPT                     K01531003W 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materjale për fidanishten dhe lulishtet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81733-12-10-2020 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): 1,829,150 (njemilion e teteqind e njezet e nentemije 

e njeqind e pesedhjete) lekë pa tvsh , vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2020. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

1,812,120 (njëmilion e tetëqind e dymbëdhjetëmijë e njëqind e njëzet) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

mailto:Sindera_b@yahoo.com
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 26.01.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri               “LAND ART” sh.p.k.  

Adresa    Ish Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Durres 

Nipt                              K11605501C 

 

 

ECO TIRANA SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al      

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje autobot dhe ghibli»  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75347-10-13-2020 

 

5. Fondi limit  10.276.000 (dhjete milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

11.964.000 (njembedhjete milion 

e nenteqind e gjashtedhjete e 

kater mije) (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25/01/2021_____ 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    CARA shpk  

Adresa   Diber, Burrel Lagjia Pjeter Budi Rruga Abdi Mati Ndertese private nr.10 

Tel/Fax  0682067118 

E-mail   shoqeriacara@gmail.com  

Nr. NIPT                     K07729920F 

 

 

BASHKIA GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
mailto:shoqeriacara@gmail.com
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Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës:  _Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Shpenzime per materile dhe vegla pune 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-82411-12-16-2020 

 

5. Fondi limit  855,900 (teteqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

   Vlera e ofruar e ofertes eshte 846,300 (teteqind e dyzet e gjashte mije e treqind ) leke pa tvsh. 

Vlera e kontrates eshte 1,015,560 (nje milion e pesembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) leke  

me TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Ferit Myftari 

Adresa   Gjirokaster, Lagjia 18 Shtatori  

Nr. NIPT                     K32508611I 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje pllaka varri për Agjencinë e Shërbimeve 

Publike”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66328-07-22-2020 
 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 2,685,100 (dymilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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pesëmijë e njëqind) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2020 dhe 2021. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

1,818,000 (njëmilion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.09.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”Zeqiri” sh.p.k. 

Adresa   Lagjja "Bishanak",Rruga Skenderbeu, Fier 

Nipt                             J67902827A 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” Punë (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime elektrike për Ndriçimin Rrugor, Bashkia 

Kurbin”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81057-12-03-2020 

 

5. Fondi limit: 8,333,333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 9,596,846.65  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

- Bashkimi i operatorëve ekonomikë “LALA” SHPK, me numër NIPTI J76418903B, me adresë: 

Krume, Has & “SHANSI INVEST” SHPK, me numër NIPTI J61924002T, me adresë: Tirane, 

Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7. 
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar.  

3. Objekti  i kontratës: “Blerje karburant për përdorim nga fermerët në sektorin e bujqësisë”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-80139-11-26-2020. 

 

5. Fondi limit: 791,666,666.7 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë pikë shtatë) Lekë pa TVSH.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e marrëveshjes kuadër: 

Vlera e pritshme e Marrëveshjes Kuadër është 791,666,666.7 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një million 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë pikë shtatë) 

Lekë pa TVSH dhe 950,000,000.04 (nëntëqind e pesëdhjetë million pike zero katër) Lekë me 

TVSH.  

Çmimi bazohet në: 

i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në 

Buletinin e fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave; 

ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni si dhe çdo taksë tjetër sipas legjislacionit në 

fuqi; 

iii) marzhi i fitimit i shprehur në përqindje i pasqyruar në Formularin e Ofertës ekonomike, 

konkretisht:  

1 2 3 4 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

Marzhi i fitimit i shprehur në 

përqindje 

 

Afati i 

levrimit 

 Blerje karburant për  përdorim 

nga fermerët në sektorin e 

bujqësisë 

 

17.4% 

 

12 muaj 

Marzh fitimi nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast të luhatjes se çmimeve për 

porositë e vendosura në bazë të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.01.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “KASTRATI” SH.P.K dhe “KASTRATI 

GROUP” SH.A me përbërje:  

mailto:erald.mihali@bujqesia.gov.al
mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
http://www.bujqesia.gov.al/
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Shoqëria “Kastrati” Sh.p.k me NUIS J61813529P me adresë Lagja 14, Rruga Tirana, Pranë 

Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës, përfaqësuar nga administratori i shoqërisë z. Shefit Kastrati,  

dhe “Kastrati Group” Sh.a K21711502V me adresë Lagja 14, Rruga "Tiranes", ura e "Dajlanit", 

përfaqësuar nga administratori i shoqërisë z. Gani Kastrati. 

 

 

BASHKIA SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :                 BASHKIA SARANDË  

Adresa :     RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË 

Tel/Fax:     08522292/085222292 

E-mail :                bashkiasarande@yahoo.com    

Faqja e Internetit:    bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim ,Mallra ,  Prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje karburant për Shërbimin Zjarrfikës dhe për 

Bordin e Kullimit" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54620-03-19-2020 

 

5. Fondi limit : 1 375 000 (një million e tre qind e shtatëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje  -   9.47 %. 

 

    

Vlera  _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.04.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“ A&T” SHPK   ME  NIPT (NUIS): L32320008H .Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3 & “ 2A2F-

L OIL  ” SHPK  ME  NIPT (NUIS): L41915013M Adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3         

 

 

BASHKIA SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime,  Shërbime ,  Prokurim elektronik, 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “ Shërbime dezinfektimi " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61899-06-18-2020 

 

5. Fondi limit : 1 500 000 ( një milion e pesë qind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 158 993.64  (njëqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind e nentedhjete e tre presje 

gjashtedhjete  ekater  )   Lekë   me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 05.08.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“EGIAN MED” SHPK me  NIPT(NUIS): L71715003C. Adresa: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 

Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Tiranë. 

 

 

BASHKIA SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  [“Rrugë të brendshme me beton në fshatin Shelegar, 

Berdeneshdhe Manastir”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77185-10-30-2020 

 

5. Fondi limit : 2 666 667 ( dy milion e gjashteqind e gjashyedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate leke) pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
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Vlera: 3 148 093,20   ( stre milion e njëqind e dyzete e tete mije e nentedhjete e tre presje njezete   )   

Lekë   me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 07.12.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

“DINAMIKA” SHPK me  NIPT(NUIS): J74818822J. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga nacionale 

Sarande-Gjirokaster, zona Industriale Vrion, km i 7-te, godina nr.10, kati i 3-te 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Sherbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Studim Projektim:“Ndertimi i linjes se jashtme te 

furnizimit me uje me veterrjedhje per ujesjellesin rajonal te Bashkise Dropull,rikonstruksionin e 

rrjetit te brendshem te ujesjellesave per fshatrat:Dervician,Vanister,Haskove,Peshkepi e 

Siperme,Peshkepi e Poshtme,Gline,Vrahogoranxi dhe Poliçan" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  Ref-74077-10-06-2020 

 

5. Fondi limit : 10.216.312( Dhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e treqind e 

dymbedhjete) Lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 12.240.000 (me TVSH) Monedha leke 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.01.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emrri :" ZENIT&CO” Shpk&”DERBI” Sh.P.K 

Adresa: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,Ap.38 

              Diber Komsi SELICE Hec “Antana”Selice 

Nr.       NIPTI:K61731002D dhe K77916947A 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TE LARTE OSSH SHA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Tensionit te Larte OSSH sha 

mailto:bashkiadropull@gmail.com
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Adresa   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirane Shqiperi 

Tel/Fax  0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim Vendosje 2 shtylla metalike të linjës 35 kV L 30 - 50 Shkodër –  

Velipojë dhe linja 35 kV L 30 - 54 Pukë - Koman” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84142-01-15-2021 

 

5. Fondi limit: 3,180.000  (tre milion e njëqind e tetëdhjetë mijë leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,778,771   (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit Ska    me Tvsh         Monedha 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “ENCOAL” sh.p.k. 

Adresa: Tiranë Kashar Yzberisht Rruga Teodor Keko, Godine në zona kadestrale 3866 , pasuria me 

nr. 305/316+1-N8. 

Nr. NIPT: L51531003F. 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme:  

 

 SJEMI PARA RASTIT SHTESE KONTRATE. 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  - X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Korçë  

Adresa  Lgjja nr.13, Rruga: “10 Koriku”  

Tel/Fax 0697004397 

E-mail  lirika.ruco@gmail.com  

Faqja në Internet  www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates prokurim me 

mjete elektronike mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje ushqimesh për shtepitë mbështetëse”, procedure me negocim pa 

njoftim (qëllimi furnizimi me bulmet Shtëpitë Mbështetëse Mimoza1+ Mimoza 2) dhe kohëzgjatja 

e kontratës(Me lidhjen e kontrates deri ne 100 (njëqind) ditë mbas nënshkrimit te saj nga palët)] 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84189-01.18.2021 

 

4. Fondi limit  113,196 (njeqind e trembëdhjetë mijë e njëqind  e nëntedhjetë e gjashtë)Lekë Pa 

TVSH  vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Vlera totale e kontratës 113,122(njëqind e trembëdhjetë  mijë njëqind njëzetë e dy )Lek pa Tvsh  

         135,746.4(njëqind tridhjetë e pese mijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë pike katër)Lek Me 

TVSH   

 

Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.01.2021 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “GEA shpk”, perfaqesuar nga z/ Edmond HOXHALLARI 

Adresa   Maliq - Korce 

Nr. NIPT                     K33931040W 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

http://www.app.gov.al/
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Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

SHTËPIA E TE MOSHUARVE TIRANE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e te Moshuarve Tirane 

Adresa   Lagjia : Ali Demi , Tiranë  

Tel/Fax            068 30 68 756 

E-mail   elfanietahiraj@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa shpallje 

 

3. Objekti  i kontratës :  Blerje  Buke ,bylmet ,mish dhe nenprodukte te tij 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84154-01-18-2021 

4. Fondi limit  1.133.000  lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.357.470  (me TVSH) Monedha lekë 

                   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    Eagle Cons Shpk 

Adresa   Rruga Pjeter Budi ,Nd29,H3,Ap14 ,Nj nr. 2 Tiranë  

Nr. NIPT                     L28405201R  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRAJTIMIT TE VIKTIMAVE TE DHUNES NE 

FAMILJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes ne Familje 

Adresa   Rr.“Teuta Kamëz“  

 Tel/Fax              Tel: 0694278180/ 0686062085 

E-mail   elonakatana@gmail.com 

Faqja  e Internetit  

           

2.  Lloji i procedurës: « Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës »  

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje “Artikuj Ushqimorë –Buke, Vezë ,Mish dhe nënproduktet e tij” 

mailto:elonakatana@gmail.com
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-84363-01-20-2021 

 

   4. Fondi limit   280,590  (Dyqind e tetedhjet mije e peseqind e nentedhjete)   leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 Vlera 333,482            (me TVSH) Monedha Leke 

                         Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës Nr  21 prot   datë  22.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri        “EAGLE CONS "  shpk                                       

Adresa        Adresea:  Rr. “Pjeter Budi Nd 29 H. 3  Ap.14 Nj.A nr 2, Tirane  

Nr. NIPT                          L28405201R 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      

Adresa    

Nr. NIPT                       

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

SHTËPIA E FOSHNJES TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e Foshnjes Tiranë 

Adresa   Rruga  “Herman Gmeiner” Sauk, Tiranë  

Tel/Fax            0695211742 

E-mail   hyrjana.90@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa shpallje 

 

3. Objekti  i kontratës :  Blerje Artikuj Ushqimorë (për nevoja të Shtëpisë së Foshnjes, Tiranë) 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-83875-01-12-2021 

 

4. Fondi limit  856,290  lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,010,100 (me TVSH) Monedha lekë 

                   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 20.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Eagle Cons Shpk 

Adresa   Rruga Pjeter Budi ,Nd29,H3,Ap14 ,Nj nr. 2 Tiranë  

Nr. NIPT                     L28405201R  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

QËNDRA E ZHVILLIMIT PELLUMBAT TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra e Zhvillimit Tiranë 

Adresa   Rruga  “Arbërit” Tufinë, Tiranë  

Tel/Fax            0698668086 

E-mail   allka.shpresa@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa shpallje 

 

3. Objekti  i kontratës :  Blerje Artikuj Ushqimorë (për nevoja të Qëndrës së Zhvillimit, Tiranë) 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84412-01-20-2021 

 

4. Fondi limit  759,000  lekë pa Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 904,680 (me TVSH) Monedha lekë 

                   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës 25.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ERDIS  

Adresa   Njësia Administrative 12, Rruga Nacionale e Dajtit  

Nr. NIPT                     K71804011J 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 
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Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje mish për Qendrën Sociale Balashe, Bashkia  

Elbasan”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84320-01-20-2021 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 142,400 (njëqind e dyzet e dymijë e katërqind) lekë 

pa tvsh. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

170,568 (njëqind e shtatëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 22.01.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “Flamur Asllani” p.f.  

Adresa  bulevardi "Aqif Pasha", lagja "Dyli Haxhire", Elbasan 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Nipt                 L62602209S 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHTEPIA E TE MOSHUARVE SHKODER 

Adresa   Lagjia “Qemal Stafa“ Shkoder Rruga” Jorgi Karamitri” 

Tel/Fax           

E-mail   fatjon.hoxha@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim Pa shpallje 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje Buke deri ne lidhjen e marrveshjes kuader nga ABP 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF -84548-01-22-2021 

 

4. Fondi limit  178.118 leke (Njeqindeshtatedhjeteetetemijeenjeqindetetembedhjete)paTVSH 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 211.166  

me TVSH 
 Monedha leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 26.01.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          M.C.CATERING  shpk   

Adresa       Rruga” Pjeter Budi”,Nd29,H3,Ap 14,NJ A nr 2 Tirane  

Nr. NIPT    K72218022J 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF REF -84548-01-22-2021 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit M.C.CATERING  shpk   Nr. NIPT    K72218022J 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 211.166 (me TVSH) Monedha Leke 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bulmet për Qendrën Sociale Balashe, Bashkia 

Elbasan” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84390-01-20-2021 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 30,400 (tridhjetëmijë e katërqind) lekë pa t.v.sh. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 36,450 

(tridhjetë e gjashtëmijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 22.01.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “Flamur Asllani” p.f. 

Adresa  Bulevardi "Aqif Pasha", lagja "Dyli Haxhire", Elbasan. 

Nipt                 L62602209S 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit për 

nxënësit e shkollës së mesme profesinale (katering)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84419-01-20-2021 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 2,651,391 (dymilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

njëmijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

3,158,514 (tremilion e njëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e katërmbëdhjetë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 25.01.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “Olta Sharra” p.f.  

Adresa  Lagja “Haxhias”, Elbasan. 

Nipt                 L32517203Q 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negoicim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates/ Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje emergjente te lendes drusore per ngrohje per nevoja te shkollave ne 

administrim te Bashkise Lezhe”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84687-21-25-2021 

 

4. Fondi limit: 916,356 (nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mije e treqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise Lezhe, bazuar ne Vendimin e Keshillit 

Bashkiak Lezhe Nr. 172, Datë 27/11/2020 të Këshillit Bashkiak Lezhë “Per Miratimin e Buxhetit te 

Bashkise Lezhe per vitin 2021 dhe te Programit Buxhetor Afatmesem 2021-2023”. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 1,097,520 (nje milion e nentedhjete e shtate mije e peseqind e njezet) Lek me Tvsh. 

               

6. Data e lidhjes së kontratës: 28/01/2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri    Valter Bardhi P/F 

Adresa   Rruga “Demokracia”, ambient i hapur me nr.pasurie 253/2, Zk. 2884, 

                                    Paskuqan Koder, Tirane 

Nr. NIPT                     L72202052U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

2.      Numri i Referencës: REF-82894-12-22-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës/Marrveshjes kuader: “Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimet 

mjeksore (Neurokirurgji, K. Vazale, K. Maksilofaciale, K. Retinale) për SUT" e ndarë në katër lote-

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (një operator një lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

Loti IV. “Blerje materiale kirurgjia vitreo-retinale në SUT”, me fond limit: 6,316,200 (Gjashtë 

milionë e treqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh 

Loti nr. 4. “Blerje materiale kirurgjia vitreo-retinale në SUT” 

 

4.Fondi limit dhe nr. I references Loti nr. 2: 

Fondi limit i lotit nr 4 - 6,316,200 (Gjashtë milionë e treqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) 

lekë pa Tvsh 

Loti nr. 4 REF-82894-12-22-2020 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

b)   ; Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore.                      

 

6.  Informacione shtesë:  Procedura do të rihidhet në SPE duke patur parasysh arsyet e deshtimit te 

procedures. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  22.01.2021 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           297/374  

 

Adresa   Guras, Pogradec 

Personi Pergjegjes  Alda Cufaj 

Tel/Fax  +35586820231/+35586820234 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.     Lloji i procedurës Procedure e Hapur –Mareveshje Kuader  

 

3.      Numri i Referencës: _ REF-80208-11-26-2020 

 

4.    Objekti  i kontratës ”“ Sherbimi I Ruajtjes Fizike te Objekteve te Ujesjelles Kanalizime sha 

Pogradec” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 36 muaj. 

 

5.    Fondi limit  19.113.079.72 (Nentembedhjet milion e njeqind e trembedhjet mije e shtatedhjet e 

nente pike shtatedhjet e dy ) leke pa tvsh 

 

6.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:             a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

             Etj. Anulluar me vendimin nr 10/2021 te Komsionit te Prokurimit Publik 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   22.01.2021 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi përgjegjës  

për prokurimin:  Ajet Maksuti, nr. tel. 0699472665  

E-mail: prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3.  Numri i Referencës: REF-80488-12-01-2020 

 

3.       Objekti  i kontratës:  “Blerje pajisje të laboratorit kriminalistik të Policisë Ushtarake”.   

 

4.        Fondi limit:  1,905,964 (një milionë e nëntëqind e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa T.V.SH. 

 

5.       Arsyet e Anulimit: 

-  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

Referenca ligjore: pika 1/ç, e nenit 24, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar si dhe pika 1, e nenit 73, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, 

datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.01.2021 

 

 

SPITALI FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Fier 

Adresa  Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail  spitalifier@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo email naldi_bogo@yahoo.com ; nr.cel 0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës:  I HAPUR -prokurim me mjete elektronike – mallra 

 

3.   Numri i Referencës: REF-80269-11-27-2020 

 

4.  Objekti  i kontratës : Furnizim vendosje “Instalimi i Rrjetit te Oksigjenit ne katin e katert” te Spitalit 

Rajonal Fier (godina qendrore)  

 

5. Fondi limit:  15 708 714  (pesembedhjete milion e  shtateqind e tete mije e shtateqind e katermbedhjete) 

leke pa TVSH, me burim financimi Te Ardhurat Dytesore 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

    Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 germa:    

  

       ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

  



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           299/374  

 

7.  Informacione shtesë 

Ne kete procedure prokurimi ka qene pjesmarres vetem nje operator ekonomik i cili eshte skualifikuar pasi 

oferta e dhene  nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne DST. Ne keto kushte ne zbatim te bazes ligjore te 

sipercituar kjo procedure prokurimi anullohet dhe do te rihidhet perseri ne sistem.. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   22.01.2021 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa                         Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax                                           - 

E-mail                          lindita.kokona@umed.edu.al   

Faqja në Internet         www.umed.edu.al   

 

2.Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”; 

 

3. Numri i Referencës: REF-79387-11-20-2020; 

 

4. Objekti  i kontratës: ”Blerje materiale kancelarie dhe tonera për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”; 

 

5. Fondi limit: 4 659 629 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e nëntë) Lekë pa Tvsh; 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) – 

        b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

ç) - 

d) - 

dh) –  

 

7.  Informacione shtesë:  - 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.01.2021 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Rrogozhine 

Adresa                         Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                        0684687698 

E-mail                          plaku.helidon@gmail.com 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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1.     Lloji i procedurës:  E hapur. 

 

2.      Numri i Referencës:  REF-84466-01-21-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës: “ Rikonstruksion i  Strukturave dhe Hapesirave te Pallatit te Kultures, 

Bashkia Rrogozhine ” . 

  

4.       Fondi limit:  38.987.720 ( tridhjete e tete  milion  e  nenteqind e tetedhjete e shtate mije  e 

shtatqind e njezet ) leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 Germa a) per shkaqe qe dalin jashte kontrollit te autoritetit kontraktor dhe te paparashikueshme 

ne kohen e fillimit te procedures se prokurimit, duke respektuar parimet e barazise dhe 

transparences.  

 

6.  Informacione shtesë_____________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 22.01.2021  

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti V : REF-82993-12-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës : Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin me drekë”,  në lote. 

 Loti V – Objekti: “Blerje  perime”. 

 

5. Fondi limit : 127.805  (njëqind e njëzetë e shtatëmijë e tetëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;  nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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               ç)   ;  

              d)  ; 

             dh) ; 

   Etj.   

 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti IV : REF-82990-12-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës : Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin me drekë”,  në lote. 

 Loti IV – Objekti: “Blerje  bukë”. 

 

5. Fondi limit : 180.000 (njëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;   

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

               ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

          dokumentet e tenderit; 

              d)  ; 

             dh) ; 

   Etj.   

 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti III : REF-82988-12-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës : Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin me drekë”,  në lote. 

 Loti III – Objekti: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij”. 

 

5. Fondi limit : 354.275  (treqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;   

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

               ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

          dokumentet e tenderit; 

              d)  ; 

             dh) ; 

   Etj.   

 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
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Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti II : REF-82986-12-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës : Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin me drekë”,  në lote. 

 Loti II – Objekti: “Blerje  mishi” . 

 

5. Fondi limit : 301.275  (treqind e njëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;   

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

               ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

          dokumentet e tenderit; 

              d)  ; 

             dh) ; 

   Etj.   

 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti I : REF-82983-12-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës : Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin me drekë”,  në lote. 

http://www.bashkiashijak.org/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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 Loti I – Objekti: “Blerje artikuj ushqimorë”. 

 

5. Fondi limit : 447.477 (katërqind e dyzetë e shtatëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

               b)  ;   

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

               ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

          dokumentet e tenderit; 

              d)  ; 

             dh) ; 

   Etj.   

 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit 

Adresa   Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane – Durres, Km. 9 

Tel/Fax  +355 4 2225581 

E-mail   info@ost.al 

Faqja e Internetit www.ost.al 

Person kontakti Napolon Troci;  e-mail: Napolon.Troci@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike – shërbime 

 

3. Numri i Referencës:  REF-83398-12-29-2020 

Numri i referencës Loti II: REF-83402-12-29-2020  

 

4. Objekti  i kontratës:  “Certifikimi ISO 27001 për sigurinë e informacionit në OST sh.a.” 

 

5. Fondi limit: 1,400,000 (një milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1/ç, i cili përcakton se: 

“Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm nëse: 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:Napolon.Troci@ost.al
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ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit”. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 25.01.2021. 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:      Bashkia Berat 

Adresa:   Rruga Antipatrea 

E-mail : info@bashkiaberat.gov.al 

Faqja e Internetit ëëë.bashkiaberat.gov.al 

 

2. Numri i referencës :  REF-83956-01-13-2021. 

 

3.Objekti i prokurimit: ”Blerje mjeti  për Qendën Rezidenciale Lira”. 

     

4. Fondi limit  2 203 000 (dy million e dyqind e tre mijë)  lekëpa tvsh fondi i plotë.  

 

5. Arsyet e anullimit: Bazuar ne ligjin 9643 dt. “”Per Prokurimin Publik” i         ndryshuar, neni 24 

pika 1. 

 

a) □ 

b) □ nuk është paraqitur asnjë ofertë brënda afateve kohore. 

c) □ 

d) □ 

e) □ 

Etj.   

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.01.2021 

 

 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:     “Albanian Gas Services Company” Sh.A  

Adresa:   Rruga “Kosovareve”, pallati: NderPro, Tirane  

Personi përgjegjës:  Z. Çaushaj, M. Xhemollari  

E-mail:   zamira.caushaj@agsco.al , megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Tender i hapur; 

 

Numri i Referencës: REF-80558-12-01-2020; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mbështetja në krijimin dhe implementimin e Sistemit të Menaxhimit të 

Shëndetit, Sigurisë dhe Mjedisit (SMSHSM)”; 

mailto:zamira.caushaj@agsco.al
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
http://agsco.al/
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4. Fondi limit: 8,522,368 (tetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh; 

5. Arsyet e anulimit: Bazuar në Nenin 24 pika 1, gërma“ç” të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me 

kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

6. Informacione shtesë: ________ 

 

7. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.01.2021 

 

 

BASHKIA PUSTEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Pustec 

Adresa             Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-84304-01-19-2021 

 

3.Objekti  i kontratës:  Mbikqyrje e Punimeve per Objektin:“Furnizimit me Uje per Bashkine 

Pustec“ 

 

4.       Fondi limit:   4.408.426 (katermilion e katerqind e tetemije e katerqind e njezete e gjashte) 

lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24: 

Dokumentat Standarte të Tendeërit të procedurës me objekt: Mbikqyrje e Punimeve per 

Objektin:“Furnizimit me Uje per Bashkine Pustec“, me nr. REF-84304-01-19-2021, nuk janë 

hartuar sipas Vendimit Nr. 06, datë 05.10.2020, për miratimin e disa ndryshimeve në dokumentat 

standarde të tenderit. 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   25.01.2021 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Ndermarrja e Sherbimeve Publike- Bashkia Vlore 

Adresa                         Lagja:”Kushtrimi”Ish Parku Urban-Vlore 

Tel/Fax                        033 421 333 
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E-mail                          nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet         WWW.APP.GOV.AL ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM-SHERBIME 

 

2.      Numri i Referencës: REF-74725-10-10-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: SHERBIME DHE RIPARIME POMPAVE NR.4 DHE NR.4 AKSIALE 

 

4.       Fondi limit  1.250.000 LEKE PA TVSH (nje million e dyqind e pesedhjete mije) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Kerkohet anullimi I procedures per arsye te mungeses se fondeve ne realizmin e procedures. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.01.2021 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.      Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/Marrëveshje kuadër  

 

3.      Numri i Referencës:  REF-77474-11-03-2020 

Loti 2  REF-77480-11-03-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Barna Lote 11” për Spitalin Rajonal Durrës -  Marrëveshje 

Kuadër me një Operatorë Ekonomik (nje operator ekonomik te vetem fitues per secilin lot)- ku  të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj.  

Lot 2 Anestezi Reanimacion   Fentanyl 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 

6,190,658 (gjashte milione e njeqind e nentedhjetemije e gjashteqind e pesedhjete e tete)  Leke pa 

Tvsh. 

Nr 

Loti  

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  

 Njësia   Sasia per 

tu 

prokuruar 

per 24 

Muaj 

 Cmimi  

Per Njesi  

Vlera e pritshme 

e kontratave per 

cdo lot / PA 

TVSH 

1 

Anestezi 

Reanimacioni  Fentanyl  

 

50mcg/ml-

10ml   Ampule 5000 

            

288.01  

        

1,440,050.00 

 

6.    Arsyet e Anulimit:  

Në bazë të Ligjit Nr. 9643, datë 21.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar,pika g: 

 Te tjera 

Gabim Teknik ne SPE”. 

 

      Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.01.2021. 

 

 

UNIVERSITETI TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI TIRANES  

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë  

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail   s_dafa@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.unitir.edu.al 

 

2.   Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3.   Numri i Referencës: REF-81352-12-07-2020 

 

4.  Objekti  i kontratës “Mirëmbajtje pajisje teknike për UT (kondicionerë, sistemet e ngrohjes, 

gjeneratorë, etj)”, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 12 muaj.   

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 6,580,164 (gjashtëmilion pesëqind e tetëdhjetë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSh 

5.1 Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 1,010,592 (njëmilion e dhjetëmijë pesëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSh 

 

6.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

     a)  ;  

             b)  ; 

             c)  ; 

mailto:s_dafa@yahoo.com
http://www.unitir.edu.al/
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ç) ; √  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në DT 

             d)  ; 

            dh) ; 

  Etj. ______________________________________ 

 

7.  Informacione shtesë 

AK anulon procedurën mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma ç) të LPP, pasi janë skualifikuar të 

gjithë OE ekonomik pjesëmarrës. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.01.2021.    

 

SH.A UJESJELLES KANLIZIME VLORE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-83235-12-28-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës  “Avolzhimi i elektromotorreve te pompave  te  SH.A UK Vlore”, viti 

2020 

 

4.       Fondi limit  4 107 000 (katër milion e njëqind e shtatë  mijë ) lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1/ç:    

ç) nese asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne 

dokumentet e tenderit; 

Sipas Raportit Perfundimtar te Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore  Nr. 218 Prot., date 25.01.2021 

dhe te miratuar nga Titullari i Autoritetit Kontraktor, eshte konstatuar se Autoriteti Kontraktor nuk 

kualifikon asnje nga operatoret ekonomik pjesemarres ne kete tender pasi nuk plotesojne te gjitha 

kriteret e kerkuara nga Autoriteti Kontraktor ne Dokumentat Standarte te Tenderit. Kjo procedure 

nuk ka fitues.              

Autoriteti kontraktor  Sh.A UK Vlore ne baze te Raportit Perfundimtar te Sh.A Ujesjelles 

Kanalizime Vlore  Nr. 218 Prot., date 25.01.2021 dhe te miratuar nga Titullari i Autoritetit 

Kontraktor   dhe ne baze te ligjit Nr. 9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” I ndryshuar, 

Neni 24 ,pika 1/ç anullon proceduren e prokurimit me objekt: “Avolzhimi i elektromotorreve te 

pompave  te  SH.A UK Vlore”, viti 2020. Per shkak se ofertat e paraqitura nuk perputhen me 

kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit , per  kete procedure prokurimi. 

 

http://www.app.gov.al/
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6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.01.2021 

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa                         Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax                        033210050 

E-mail                        termocentralivloresha@gmail.com  

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

2.      Numri i Referencës: Ref-83460-12-30-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës : ”Transport i Punonjësve te shoqerise” 

 

4.       Fondi limit: 1'385'000 (njemilionetreqindetetedhjeteepesemije) lek pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:       

Operatori ekonomik fitues LU-NA, eshte terhequr nga realizimi I kontrates me njoftimin per 

terheqje ne sistemin elektronik SPE, drejtuar Autoriteit Kontraktor Termocentrali Vlore sh.a, ne 

dt.22.01.2021 me shkresen nr.18 prot.  

 

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti Kontraktor Termocentrali Vlore sh.a, bazuar ne nenin 58, pika 5 te ligjit te Nr. 9643, 

datë 20.11.2006 i  ndryshuar, anulon proceduren e prokurimit meqenese diferenca e vleres 

se  ofertuesit te dyte me ofertuesin e pare eshte me e madhe se 2 % e  fondit limit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   26.01.2021 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Bashkia Himarë 

Adresa                    Spile, Himarë 

Tel/Fax                   03932-2355 

E-mail                     bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja në Internet     www.app.gov.al   

 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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1.     Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-76315-10-21-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: “Sistemimi i oborrit te varrezave publike Shen Vasil” 

 

4.       Fondi limit : 2,916,667 (dy milionë e nëtëqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqindë e 

gjashtëdhjetë e shtatë lekë) PA TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ; Për arsye se jane ngarkuar dokumentacioni gabim ne SPE 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 

6.  Informacione shtesë: Procedura do te rihidhet menjehere pasi te behen korigjimet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.01.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa                   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.    

Tel/Fax                  +355 42 247 865 

E-mail                   Misona SHPUZA         misona.shpuza@mb.gov.al  

Faqja në Internet    www.abp.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim, Marrëveshje Kuadër , me disa operatorë ekonomik, 

me te gjitha kushtet e përcaktuara. 

 

3.  Numri i Referencës së Lotit II: REF-83260-12-28-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti II “Riparim dhe mirëmbajtjeje për automjetet në periudhë garancie për 

Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”” 

 

5. Fondi limit Loti II: 3,588,787 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë  e tetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH). 

 

6.  Arsyet e Anulimit: në mbështetje të nenit 24 pika ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk  

përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

mailto:misona.shpuza@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.01.2021 

 
 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

2.  Numri i Referencës: REF-83482-12-30-2020 

 

  3. Objekti  i kontratës: Furnizim vendosje panele fotovoltaikë me shtylla për ndriçim publik. 

                            

4. Fondi limit: 49 791 000 (dyzetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa 

TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;  

              b)   ; Nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.01.2021. 

 

 

BASHKIA SHKODER 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2. Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Numri i Referencës: REF-80571-12-01-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë 

Shkodër dhe Institucioneve e Varësive” 

 

5. Fondi limit: 1,666,667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, shkronja ç, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 28.01.2021. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (prokurim me mjete elektronike).                             

 

3.  Numri i Referencës: REF-79728-11-24-2020 

 

4. Objekti  i kontratës “Blerje Asfaltobeton”- Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit: 2,749,522 (dymilion e shtatëqind e dyzet e nëntëmije e pesëqind e njëzet e dy) lekë 

pa t.v.sh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24. 

 

7.  Informacione shtesë: Operatori Ekonomik i shpallur fitues nga Autoriteti Kontraktor, Bashkia 

Elbasan, nuk është paraqitur brenda afatit të përcaktuar në formularin e njoftimit të fituesit, për të 

nënshkruar draft marrëveshjen e proçedurës. Diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e 

parë dhe asaj në të dytin, është më e madhe se 2 % e fondit limit të prokuruar, ndaj AK ka vendosur 

ta anullojë proçedurën. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28/01/2021 
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QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike Arsimit, Bashkia Fier 

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim – Sherbim – Marreveshje  Kuader me nje operator 

ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, afati 12 muaj  

 

2.      Numri i Referencës: REF-83428-12-30-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: Sherbim per transportin e produkteve ushqimore te kopshteve, çerdheve 

dhe konviktit per vitin 2021.   

 

4.       Fondi limit: 1 106 674,7 (nje milion e njeqind e gjashte mije e gjashteqind e shtatedhjete e    

kater presje shtate) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a) ;  

b) ; 

c) ; 

ç) ; Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

       d) ; 

       dh) ; 

 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.01.2021    

 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   linidta.mulaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           315/374  

 

1.     Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim; 

 

2.      Numri i Referencës: REF- 82271-12-15-2020;  

 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje makina kontrolli dhe numerimi elektronik parash”; 

 

4.       Fondi limit  5.329.406 (pesë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e gjashtë)Lekë 

pa t.v.sh; 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:     

       a)   për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.01.2021 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Vorë 

Adresa                         Qyteti Vorë 

Tel/Fax                       0684532190  

E-mail                         info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet         bashkiavore.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-77039-10-29-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës   “Blerje detergjente dhe artikuj pastrimi per nevojat e Bashkise Vore”.  

 

4.       Fondi limit  1,583,300 lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj.  
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Bazuar ne nenin 13/3/a te LPP, Agjensia e Prokurimit Publik me Vendimin nr.77 date 25.11.2020 

ka vendosur te perjashtoje operatorin ekonomik “4S”, te kualifikiar nga Autoriteti Kontraktor, nga 

pjesmarrja ne procedurate prokurimit Publik. 

Dy operatoret e tjere pjesmarres nuk plotesojne kriteret e vendosura . 

Per kete arsye kjo procedure anulohet pa fitues. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28/01/2021. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Qendër, Krujë Sheshi “Mustafa Merlika (Kruja)” 

Tel/Fax   051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  . 

 

2.     Numri i referencës së procedurës: : REF-82482-12-17-2020. 

 

3.      Objekti  i kontratës : ‘’ Blerje Automjeti Zjarrfikëse për Bashkinë Krujë).  

 

4.Fondi limit  total :  9’210’000  (nente milion e dyqind e dhjete mije ) lekë pa tvsh,  vënë në 

dispozicion, nga Granti i Qeverise Japoneze, ne zbatim te marreveshjes për  donacion fondesh në 

programin e mbrojtjes civile dhe shpetimit nga zjarri,  të nënshkruar ndërmjet përfaqësuesit 

fuqiplote të Japonisë në Republiken e Shqipërisë dhe,  Kryetarit të Bashkisë Krujë. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1/ç:    

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

 

6.  Informacione shtesë: Te gjithe operatoret ekonomik pjesëmarres ne proceduren    

         përkatese nuk jane kualifikuar. 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.01.2021 

 
 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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OSSH-SHA/DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 
Emri    OSSH-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                         Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax   069 41 42 219 

E-mail   altin.musollari@gmail.com  

Personi pergjegjes             Altin Musollari 

Faqja e Internetit  www.oshee.gov.al 

 

2.        Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

 

3.         Numri i Referencës: REF-81213-12-05-2020 

 

4.     Objekti  i kontratës: “Rikostruksion i rrjetit TU dhe kabinave te Fiderit Nr. 8 (Funar) NST 

Cimento” 

 

5.      Fondi limit:  86.266.263,19 (tetedhjete e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e dyqind e gjashtedhjete e tre presje nentembedhjete)    

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:      

        a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

                       e tenderit (asnje nga dy operatoret pjesemarres nuk ka paraqitur oferte) 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 

 Etj. _________________________________________________________________________ 

 

7.    Informacione shtesë_________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 27.01.2021  

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 234885  

E-mail    prokurimet@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” elektronike. 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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3. Objekti  i kontratës: “Ndërhyrje për përmirësimin e ndriçimit rrugor” (Marrëveshje Kuadër – me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 20 muaj). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-74733-10-10-2020 

 

5. Fondi limit total: 125.000.000 (njëqind e njëzetë e pesë milion) lekë pa TVSH    

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

  ç); asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e     

tenderit 

              d); 

            dh); 

 Etj.  

 

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 28.01.2021. 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax   

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” 

 

2.     Numri i Referencës: REF-78059-11-09-2020 

 

3.     Objekti  i kontratës : "Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes"– Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj. 

 

4.   Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 36 muaj: 115,066,549 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

         a)   ;  

              b)   ; 

http://www.uniel.edu.al/
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              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; Në zbatim të Vendimit të K.P.P-së nr.36/2021 prot, datë 22.01.2021. 

 Etj.  

 

6. Informacione shtesë 

___________________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 28.01.2021 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” (shërbim) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78801-11-16-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ofrim i asistencës shtëpiake  për të moshuarit  e vetmuar”. 

 

5. Fondi limit: 2.331.068 (dy milion e treqind  e tridhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma a, Autoriteti Kontraktor është vënë në dijeni se fondi i kushtëzuar vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e Buxhetit të Shtetit referuar vendimit nr. 111, të Këshillit të Ministrave, datë 23.02.2018, 

“Për krijimin dhe Funksionimin e Fondit Social", Udhëzimit Nr. 581, datë 18.12.2017, “Për 

miratimin e standarteve të shërbimeve të përkujdesjes shoqërore, asistencës shtëpiake për të 

moshuarit”, nuk është rialokuar për vitin 2021.  

 

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 21/01/2021 

                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

http://www.tirana.al/
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NDREQJE GABIMESH 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al  

Faqja e Internetit www.planifikimi.gov.al  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: data 01.03.2021, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje e mjetit të transportit si skrap hekuri 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

Lloji—Autoveture                                                     

Marka – LADA   

Tipi— NIVA 

Emertimi tregtar—NNA 

Numri i shasise – 212100P0954349 

Ngjyra – E KUQE 

Numri i dyerve – 4 

Vellimi –1979 cm3 

 Lenda djegese – Nafte 

Viti i prodhimit – 1979 

Numri i vendeve - 4+1 

Masa maksimale –2000 kg 

Masa e mjetit bosh –1200 kg 

Masa e përllogaritur për skrap – 960 kg 

Viti i blerjes nga subjekti  1997 

 

Shenim: Personat juridikë apo fizik dhe individët e interesuar për blerjen e mjetit të transportit të 

vleresuar si skrap, përpara se të paraqiten në ankand, kanë të drejtën të verifikojnë vendndodhjen, 

sasinë dhe cilësinë e tyre. 

 

6. Vlera fillestare: 33,600 (tridhjetetremijë e gjashtqind) Lek pa tvsh; 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: 

Adresa: Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit, Rruga “Muhamet Gjollesha”, 

Tiranë 

 

mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
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8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 01.03.2021, ora 12.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

NDERMARRJA  PRODHIMIT  ÇELIQEVE   ELBASAN 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  Ndërmarrja e Prodhimit te Çeliqeve Elbasan.  

Adresa: Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, nr.tel: 058326088. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 12.03.2021., ora 0930 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand me “Proçedure te  Hapur”. 

 

      Objekti i Shitjes: Shitje publike me ankand te mallrave “Per Shitje Publike me ankand te 

mallrave te Magazines Q 2 Ndermarrja e Prodhimit te Çeliqeve Elbasan” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje publike me ankand te mallrave “Per Shitje 

Publike me ankand te mallrave te Magazines Q 2 Ndermarrja e Prodhimit te Çeliqeve 

Elbasan” ( Informacion me te hollesishem per llojet e ketyre mallrave do e gjeni tek 

specifikimet teknike pjese e Dokumentave Standarte te Ankandit ). 

 

5. Vlera fillestare: 9.603.661,448 (nëntëmilion e gjashtëqind e tremijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje katërqind e dyzet e tetë) leke pa tvsh, të ndarë në lote.  
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6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyrat e Ndermarrjes se Prodhimit te Çeliqeve   

                                                            Adresa : Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 12.03.2021., ora 0930 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites kundrejt kerkeses me 

shkrim. 

Dokumente me pagesë: 

     Po         X                          Jo             

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi  3000  

 

Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 

Kriteri i vleresimit  do te jete oferta me e larte . 

Afati i zbatimit te kontrates  brenda 1 muaji  nga data e fillimit te kontrates. 

-  Sigurimi i Ofertes se Kandidateve do te kerkohet ne masen 2 % e vleres se loteve :  

- Lot 1    Aparate të ndryshëm matës    12 882 (dymbedhjetemije e teteqind e tetedhjete e dy) Leke 

- Lot 2    Sahate        266 (dyqind e gjashtedhjete e gjashte) Leke 

- Lot 3    Potenciometra   992 (nenteqind e nentedhjete e dy) Leke 

-Lot 4     Miliampermetëra 484 (katerqind e tetedhjete e kater) Lekë 

-Lot 5     Voltmetra              1 389 (njemije e treqind e tetedhjete e nente) Lekë 

- Lot 6    Termometra          742 (shtateqind e dyzet e dy) Lekë 

- Lot 7   Manometra            6 750 (gjashtemije e shtateqind e pesedhjete) Lekë 

- Lot 8   Ampermetra        1 335 (njemije e treqind e tridhjete e pese) Lekë 

- Lot 9  Tranzistorë dhe Kondestatorë     10 029 (dhjetemije e njezet e nente) Lekë 

- Lot 10  Dioda                 1 480 (njemije e katerqind e tetedhjete) Lekë 

- Lot 11 Aparate të ndryshme Kipi dhe Kontrolli   63 269 (gjashtedhjete e tremije e dyqind e 

gjashtedhjete e nente) Lekë 

- Lot 12    Qarqe të Integruara dhe Ura                  500 (peseqind) Lekë 

- Lot 13     Butona dhe Çelësa                    6 311 (gjashtemije e treqind e njembedhjete) Lekë 

- Lot 14       Kabëll              1 230 (njemije e dyqind e tridhjete) Lekë 

- Lot 15       Element Termik     222 (dyqind e njezet e dy) Lekë 

- Lot 16       Tuba                        7 516 (shtatemije e peseqind e gjashtembedhjete) Lekë 

- Lot 17   Siguresë e pjesë të ndryshme të saj    4 161 (katermije e njeqind e gjashtedhjete e nje) 

Lekë 

- Lot 18    Elektromotor      1 457 (njemije e katerqind e pesedhjete e shtate) Lekë 

- Lot 19    Karbonçina         8 333 (tetemije e treqind e tridhjete e tre) Lekë 

- Lot 20    Llamba dhe portollamba të ndryshme   6 054 (gjashtemije e pesedhjete e kater) Lekë 

- Lot 21    Rezistenca      6 636 (gjashtemije e gjashteqind e tridhjete e gjashte) Lekë 

- Lot 22    Rele të ndryshme   37 827 (tridhjete e shtatemije e teteqind e njezet e shtate) Lekë 

- Lot 23      Izolatorë të ndryshëm    5 804 (pesemije e teteqind e kater) Lekë 

- Lot 24       Termoçifte           33 756 (tridhjete e tremije e shtateqind e pesedhjete e gjashte) Lekë 

ne vleren prej 270 679 (dyqind e shtatedhjetemije e gjashteqind e shtatedhjete e nente) leke ne total 

Ose ne total, ne formen e Depozites Bankare ose Çertifikates nga Agjensi Sigurimesh, me afat 

vlefshmerie 150 dite nga dita e hapjes se ofertave.  
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Informacion me te hollesishem mund te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentat e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  06.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I            6 000  (Gjashtëmijë) lekë. 

Loti  II       286 000  (Dyqintetetëdhjetëegjashtëmijë) lekë. 

Loti  III          3 000  (Tremijë) lekë. 

Loti  IV        12 000  (Dymbëdhjetëmijë) lekë. 

Loti  V       100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  VI        90 000  (Nëntëdhjetëmijë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

Loti   I       6 500 (Gjashtëmijëepesëqint) lekë.    

Loti  II   290 000 (Dyqintenëntëdhjetëmijë) lekë. 

      Loti  V    100 500 (Njëqintmijëepesëqint) lekë. 

Loti  VI     91 000 (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë. 

    

         Për  lotin  e  III-të  dhe  lotin  e  IV-t  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 

     

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

             

                    Loti   I       Z. Ilmi  Popja   Durrës,    me   NIPT:   L41309505D 

                    Loti  II      Z. Hekuran  Çepi Durrës,  me  NIPT:   K92128503N 

Loti  V      Z. Pëllumb  Nogu  Hotolisht  Librazhd, me  NIPT:   K37811672A 

Loti  VI    Z. Irdi  Gega   Librazhd,    me  NIPT:   L67629601I 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    
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         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

         Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  13.01.2021    

 

 

SH.A.“ALBKROM” (NË LIKUJDIM E SIPËR) 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, njofton se ne Ankandin e hapur te dates 14.01.2021 

“Faza e Trete,” riperseritje TE MJETEVE TE TRANSPORTIT TE VLERESUARA PER SKRAP 

NE  NJESINE KLOS BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE”, si më poshtë: 

 

Të dhënat e mjeteve te vleresuara per skrap janë në tabelën si më poshtë: 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

18.9 

         

17,652.6  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

21  

         

42,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

21  88,200  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

21  

       

180,600  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

21 

       

180,600  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

21  

       

147,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

21  

       

109,200  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

21 

       

151,200  

TOTALI 

     

72,534   250 

    

1,521,256.6  

 

        U paraqiten ofertat si me poshte vijon: 
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1. Person Fizik Enar Mustafaraj me karte identiteti J 31209052B me adrese  Rr. Kole Koci. 

2. Person fizik Gjyliano Dedolli  me karte identiteti J 80221009Q me adrese Klos Burrel. 

 

Ankandi zhvillohet me Lote 

 

Pas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur nga ofertuesit, verifikimit te ofertave te tyre dhe 

marrjes se ofertave te reja nga ofertuesit present duke e rritur me 3% hapin e ankandit Njesia e 

Ankandit vendosi te shpalle fitues te ankandit te dates 14.01.2021 shitje  TE MJETIT TE 

TRANSPORTIT TE VLERESUARA PER SKRAP NE  NJESINE KLOS BURREL, BULQIZE-

BATER DHE TIRANE”, konkretisht:  

a) Per mjetin e vleresuar per skrap Benz me targe TR 9535 H me vleren 19.570 leke 

(nentembedhjete mije e peseqind e shtatedhjete) pa TVSHdhe  llogaritur me TVSH vlera 

totale eshte 23.484 ( njezet e tremije e katerqind e tetedhjete e kater) shpallet fitues Z. Enar 

Mustafaraj me karte identiteti J31209052B me adrese  Rr. Kole Koci. 

b) Per mjetin e vleresuar per skrap Kamion tip Renault CLM 280 me targe MT 0342 A me 

vleren 168.195 leke ( njeqind e gjashtedhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e pese) leke 

pa TVSH dhe llogaritur me TVSH 201.834 leke vlera totale eshte ( dyqind e njemije e 

teteqind e tridhjet e kater)  shpallet fitues Gjyliano Dedolli  me karte identiteti J80221009Q 

me adrese Klos Burrel. 

 

Per mjetet e tjera te vleresuara per skrap nuk u paraqit asnje ofertues. 

 

Fituesit e Ankandit te dates 14.01.2021 ftohet te paraqitet prane Albkrom sh.a. ne likujdim e siper 

per te nenshkruar sigurimin e kontrates dhe kontraten sic parashikohet ne dokumentat e ankandit 

dhe te kryeje pagesen e plote te mallit ne baze te legjislacionit ne fuqi. 

 

Ankesa nuk ka patur 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Kopaçi” sh.p.k me adresë : Qukës , Librazhd. 

 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur me objekt “Shitje e materialit drusor të vlerësuar në 

ngastrat e dëmtuara nga faktorë të ndryshëm  natyrorë dhe nga zjarret”  me vlerë fillestare 820 

200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë.  

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Bashkia  Gramsh do të shesë në 

ankand materialin drusor të të vlerësuar në ngastrat e dëmtuara nga faktorë të ndryshëm  natyrorë 

dhe nga zjarret( e llojit dru zjarri sasia 2734 m3) në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, nëngastra 

57/a dhe nëngastra 57/b. 

 Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës . 

Publikime të mëparshme: Buletini i Prokurimit Publik nr.122 datë 21.12. 2020 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik, “Kopaçi” sh.p.k me NIPT nr.K27713629E, me vlerë totale të ofertës 

820 200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë .  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

1. Operatorin Ekonomik, “Kopaçi” sh.p.k, me adresë Qukës , Librazhd, se oferta e paraqitur, me 

vlerë  820 200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, njësisë së ankandit, kati i dytë i 

godinës së bashkisë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.01.2021 

Ankesa për klasifikimin përfundimtar: Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  BASHKIA  CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik tel. 

058122263 ,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 14.01.2021 ora 10.00 

 

3.Proqedura e ankandit: (Procedurë e hapur) 

 

4.Objekti ankandit: "Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore" 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 250 000 (dyqind e pesëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. Loti 

Il. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.V.Sh. është: 

Loti I. 250 000 (dyqind e pesëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti Il. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh  

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

I .Për lotin I : Subjekti "Devoll 2005"shpk me nr. Nipti K53210201 F adresë: Selit, Cërrik. 
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2.Për lotin Il: Subjekti Aleksandër Hoxha:Banjë e Re, Cërrik 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohet të paraqesë pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, sig 

parashikohet në dokumentat standarte të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në 

Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t'i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorezuar me një vlerë prej 

(nuk ka ofertues të dytë), sic parashikohet në nenin 39 të ligjit per prokurimet publike nr. 

9874 date 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit te fituesit është bërë më date 14.01.2021 

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

    

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  06.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I            6 000  (Gjashtëmijë) lekë. 

Loti  II       286 000  (Dyqintetetëdhjetëegjashtëmijë) lekë. 

Loti  III          3 000  (Tremijë) lekë. 

Loti  IV        12 000  (Dymbëdhjetëmijë) lekë. 

Loti  V       100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  VI        90 000  (Nëntëdhjetëmijë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

Loti   I       6 500 (Gjashtëmijëepesëqint) lekë.    

Loti  II   290 000 (Dyqintenëntëdhjetëmijë) lekë. 

      Loti  V    100 500 (Njëqintmijëepesëqint) lekë. 

Loti  VI     91 000 (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë. 

    

         Për  lotin  e  III-të  dhe  lotin  e  IV-t  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 
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7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

             

                    Loti   I       Z. Ilmi  Popja   Durrës,    me   NIPT:   L41309505D 

                    Loti  II      Z. Hekuran  Çepi Durrës,  me  NIPT:   K92128503N 

Loti  V      Z. Pëllumb  Nogu  Hotolisht  Librazhd, me  NIPT:   K37811672A 

Loti  VI    Z. Irdi  Gega   Librazhd,    me  NIPT:   L67629601I 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

 

         Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  06.01.2021    

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

    

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  12.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për shitjen  e lëndës  drusore,  asortimente” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

- Lot      I.    2 426 980  (Dymilionekatërqintenjëzetegjashtëmijëenëntëqintetetëdhjetë) lekë. 

              - Loti   II.     1 928 460  (Njëmilionenëntëqintenjëzetetetëmijëekatërqintetgjashtëdhjetë)  

lekë 

              - Loti  III.       984 460  (Nëntëqintetetëdhjetëekatërmijëekatërqintetgjashtëdhjetë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

- Loti   I      2 427 000 (Dymilionekatërqintenjëzeteshtatëmijë) lekë. 

- Loti  II     1 928 500 (Njëmilionenëntëqintenjëzetetetëmijëepesëqint)lekë.  

- Loti  III.       984 500 (Nëntëqintetetëdhjetëekatërmijëepesëqint) lekë. 

      

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

             

                    Loti    I       Subjekti “DASHI-2006” shpk,  z. Ylli  Dashi,    me   NIPT:   K78109608U 
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                    Loti   II,     Z.Naim Skodi,     me  NIPT:   L07709602F 

Loti  III      Subjekti “K.Korra” shpk z. Kujtim Korra  , me  NIPT:   K12526208G 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

 

         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

 

         Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  12.01.2021    

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

    

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  07.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Procedura e ankandit: Proçedurë e Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje malli skrap të përfituar nga 

automjete të dala jashtëpërdorimit, në pronësi dhe inventar të Bashkisë Librazhd  

 

Pas ezaurimit te afateve ligjore dhe kohore njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta 

ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Xhevahir Hanoli, me nr Nipti   K52622204H   dhe oferte ekonomike 1 130 000 ( nje milion e 

njeqind e tridhjete mije)  

 

2: Cekrezi Metal,  perkatesisht me nr Nipti   K91602003E dhe oferte ekonomike 1 130 675 (nje 

milion e njeqind e tridhjete  mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) 

 

3. ED Konstruksion,  perkatesisht me nr Nipti K61625001I   dhe oferte ekonomike 1 129 840( nje 

milion e njeqind e njezet e nente mije e teteqind e dyzet)   
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1. Ofertuesi Cekrezi Metal shpk per shkak se nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te 

vecante  te DSA pika d), konkretisht…ne te cilen eshte kerkuar: 

 

d)Vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te 

kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne Shqiperi.  

 

Ne dokumentacionin e paraqitur nga  ofertuesi  ka paraqitur një vërtetim debi date 11/12/2020,  ku 

ne permbajtjen e saj konstatohet se operatori ekonomik ka 0 leke detyrime ne faturat e energjise 

elektrike,pa perfshire muajin nentor  2020, ne kundershtim me VKM nr.109, datë 21.10.2011 “Për 

miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, te nenit 9 (“Pagesa 

dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë 

detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe 

kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e 

fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.  

Duke qene se data e zhvillimit te ankandit ishte data 07.01.2021, ofertuesi Cekrezi Metal Shpk 

duhet te kishte paguar edhe faturen e muajit Nentor 2020. 

 

 Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit” 

 

2. Ofertuesi Cekrezi Metal shpk per shkak se nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e e kushteve 

per pjesmarrje ne konkurrim  pika), konkretisht…ne te cilen eshte kerkuar: 

a. Adresën e subjektit, telefon, email  dhe faks. 

 

 Ofertesi  Cekrezi Metal  nuk ka  arritur te paraqese asnje dokumentacion per te permbushur  piken  

a) te  kushteve per pjesmarrje ne konkurrim  sipas kerkesave te percaktuar ne dokumentat standarte 

te ankandit. 

 

Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit” 

 

Persa  me siper, Njesia e Ankandit  vendos te skualifikoje ofertuesin Cekrezi Metal Shpk  

 

Nga verifikimi rezulton se dokumentacioni administrativ-ligjor-kualifikues i paraqitur nga ofertuesi 

ED Konstruksion nuk eshte i plote dhe ne perputhje te  Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit 

dhe Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, te percaktuara ne dokumentat standarte te ankandit.  

Njesia e ankandit vendos: 

 

3. Ofertuesi ED Konstruksion shpk per shkak se nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit 

te vecante  te DSA pika c), konkretisht…ne te cilen eshte kerkuar: 
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c. Ofertuesi duhet të paraqesë vërtetim  të lëshuar nga cdo njësi vendore ku ka zhvilluar apo 

zhvillon veprimtarinë e tij (sipas ekstratit të QKB-së) vërtetim se ka paguar taksat dhe tarifat 

vendore,  

Ne dokumentacionin e administrituar nga njesia e ankandit Ofertuesi  ka paraqitur Vertetim  date 

27/02/2020 nga Drejtoria e te Ardhurave, Bashkia Patos  ne te cilin vertetohet se ka paguar taksat 

dhe tarifat vendore ndaj Bashkise Patos per vitin 2019.  

Njesia e Ankandit gjykon se ky vertetim nuk permbush kriterin e vendosur ne DSA  per pagimin e 

taksave dhe tarifat vendore per vitin 2020 duke marre parasysh publikimin dhe zhvillimin e 

ankandit.  

Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit” 

 

Persa  me siper, Njesia e Ankandit  vendos te skualifikoje ofertuesin ED Konstruksion Shpk .  

 

4. Te skualifikoje operatorin Ofertuesin ED Konstruksion shpk per shkak se nuk ka arritur te 

deshmoje permbushjen e kriterit te vecante  te DSA pika d), konkretisht…ne te cilen eshte 

kerkuar: 

 

d)Vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te 

kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne Shqiperi.  

 

Ne dokumentacionin e administrituar nga njesia e ankandit Ofertuesi  ka paraqitur një vërtetim debi 

date 21/12/2020,  ku ne permbajtjen e saj konstatohet se operatori ekonomik ka 0 leke detyrime ne 

faturat e energjise elektrike,pa perfshire muajin nentor  2020, ne kundershtim me VKM nr.109, datë 

21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, te 

nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti 

do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull 

ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo 

më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.  

Duke qene se data e zhvillimit te ankandit ishte data 07.01.2021, ofertuesi ED Konstruksion duhet 

te kishte paguar edhe faturen e muajit Nentor 2020. 

 

 Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit” 

 

Persa  me siper, Njesia e Ankandit  vendos te skualifikoje ofertuesin ED Konstruksion Shpk .  

 

5. Ofertuesi ED Konstruksion shpk per shkak se nuk ka arritur te deshmoje permbushjen  e 

kushteve per pjesmarrje ne konkurrim  te DSA pika a), konkretisht…ne te cilen eshte kerkuar: 

 

a. Adresën e subjektit, telefon, email  dhe faks 
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Ofertesi  ED Konstruksion nuk ka  arritur te paraqese asnje dokumentacion per te permbushur  

piken  a) te  kushteve per pjesmarrje ne konkurrim  sipas kerkesave te percaktuar ne dokumentat 

standarte te ankandit. 

Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit 

 

6. Ofertuesi ED Konstruksion shpk per shkak se nuk ka arritur te deshmoje permbushjen  e 

kushteve per pjesmarrje ne konkurrim  te DSA pika b), konkretisht…ne te cilen eshte kerkuar: 

 

b. Vërtetim  nga  organet  shtetërore  se subjekti / personi fizik  nuk ka  proçese  gjyqësore në 

ngarkim, hetim  në proces dhe nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, 

për vepra që lidhen me veprimtarinë profesionale 

 

Ne dokumentacionin e administruar nga njesia e ankandit Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion nga Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane nese ka apo jo hetim ne proces per vepra 

qe lidhen me veprimtarine profesionale.   

Ofertesi  ED Konstruksion nuk ka  arritur te paraqese asnje dokumentacion per te permbushur  

piken  b) te  kushteve per pjesmarrje ne konkurrim  sipas kerkesave te percaktuar ne dokumentat 

standarte te ankandit. 

Ne nenin 36, pika 3,  LIGJI  Nr.9874, datë 14.2.2008 PËR ANKANDIN PUBLIK, parashikohet 

shprehimisht:  “Autoriteti shitës, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson se oferta është e 

vlefshme,vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e ankandit dhe në dokumentet e ankandit” 

 

Persa  me siper, Njesia e Ankandit  vendos te skualifikoje ofertuesin ED Konstruksion Shpk  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur dhe duke respektuar te gjitha afatet ligjore dhe kohore 

te percaktuara ne kuadrin ligjor per ankandin publik informojmë [Xhevahir Hanoli,  me nr Nipti   

K52622204H ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 130 000 ( nje milion e 

njeqind e tridhjete mije) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane Bashkise Librazhd kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 

(dhjete) ditëve  nga shpallja ne buletinin e njoftimeve publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues te 

dyte te klasifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006 
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Njoftimi   i   klasifikimit  të  ofertuesve pjesemarres ne proceduren e Ankandit   është  bërë  më datë  

11.01.2021 dhe u eshte komunikuar  klasifikimi me ane te sherbimit postar  . 

Ankesa: Ka paraqitur shkrese Ofertuesi ED Konstrusion dhe ka marre pergjigje nga ana e Bashkise 

Librazhd ne lidhje me formatin e ankeses i cili nuk ishte i sakte.  

Mbeshtetur ne VKM  Nr.1719, datë 17.12.2008  “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik” 

Kreu VIII, pika c);  Ofertuesit i eshte lene afati prej 48oresh te ndryshoje formatin e ankeses. 

Ka marrë përgjigje në datë 22/01/2021 dhe nga ana e Ofertuesit nuk eshte paraqitur ankesa sipas 

formatit te percaktuar ne Dokuementat Standarte te Ankandit. 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

Për: Subjekti MORAVA-L shpk me administrator z. Luan Morava. 

Adresa: Korçë, Drenove MBORJE. 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur, Loti 1. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitja e lëndës drusore në këmbë të 

ndarë sipas loteve  Njësia Administrative - Mollas, Ekonomia pyjore Çlirim,Nr. Parcelës,102, 

104,106,109, 113, 118 Loti 1 sipas të dhënave të më poshtme:  

 

Ankandi ka për qëllim Shitjen e lëndës drusore në këmbë, të ndarë sipas loteve ,Njësia 

Administrative - Mollas, Ekonomia pyjore Çlirim,Nr. Parcelës,102, 104,106,109, 113, 118  në bazë 

të vendimit të këshillit të ministrave nr.1064,datë.22.10.2020, “Për përcaktimin e tarifave në 

sektorin e pyjeve dhe të kullotave” për disa ndryshime në vendimin nr.391,datë.21.06.2006 “Për 

përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave” si dhe raportit teknik të hartuar nga 

Drejtoria e Pyjeve ,Parqeve dhe Rekracionit nr.5192 prot ,datë.30.10.2020  . 

 

Kohzgjatja e kontratës është 30 (Tridhjetë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

 

 

 

Nr. 

Lotit 

 

 

Emërti

mi 

 

Vendi i 

pikës 

depozitimit 

 

 

Lloji 

drusor 

 

 

Asortimen

ti 

 

Njësi 

matje  

Sasia 

 

Çmimi 

për njësi 

Lekë/ 

m3 

 

Vlefta lekë 

që do të 

prezantohe

t nëankand 

 

1 Lëndë 

punimi 

në 

këmbë 

Ekonomia 

pyjore 

Çlirim 

Pishë e 

zezë 

E hollë 

deri 22 cm 

m3 181.09   

 Lëndë 

punimi 

në 

këmbë 

Ekonomia 

pyjore 

Çlirim 

Pishë e 

zezë 

E mesme 

dhe e 

trashë mbi 

22 cm 

m3 40.56   

Totali Loti Parë   
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28 Dhjetor 2020,numër 

126 dhe faqja nr. 296 deri 298. 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti MORAVA-L shpk                                                                     K33914013J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it   

 

Vlera e ofertës 616,850 (Gjashtëqindegjashtëmbëdhjetëmijëetetëqindepesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Etj.___________________________________________________ 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:S’KA 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin MORAVA-L shpk me 

administrator z. Luan Morava me adresë: Korçë, Drenove MBORJE,me numër NIUS K33914013J, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 616,850 

(Gjashtëqindegjashtëmbëdhjetëmijëetetëqindepesëdhjetë) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.21.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

Për: Subjekti MORAVA-L shpk me administrator z. Luan Morava. 
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Adresa: Korçë, Drenove MBORJE. 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur, Loti 2. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitja e lëndës drusore në këmbë të 

ndarë sipas loteve  Njësia Administrative - Mollas, Ekonomia pyjore Çlirim,Nr. Parcelës,102, 

104,106,109, 113, 118 Loti 2 sipas të dhënave të më poshtme: 

 

 

Ankandi ka për qëllim Shitjen e lëndës drusore në këmbë, të ndarë sipas loteve ,Njësia 

Administrative - Mollas, Ekonomia pyjore Çlirim,Nr. Parcelës,102, 104,106,109, 113, 118  në bazë 

të vendimit të këshillit të ministrave nr.1064,datë.22.10.2020, “Për përcaktimin e tarifave në 

sektorin e pyjeve dhe të kullotave” për disa ndryshime në vendimin nr.391,datë.21.06.2006 “Për 

përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave” si dhe raportit teknik të hartuar nga 

Drejtoria e Pyjeve ,Parqeve dhe Rekracionit nr.5192 prot ,datë.30.10.2020  . 

 

Kohzgjatja e kontratës është 30 (Tridhjetë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28 Dhjetor 2020,numër 

126 dhe faqja nr. 296 deri 298. 

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti MORAVA-L shpk                                                                     K33914013J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës 22,887.5 (Njëzetëedymijëetetëqindetetëdhjetëeshtatë pikë pesë) Lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________ 

 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:S’KA 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

 

Nr. 

Lotit 

 

 

Emërti

mi 

 

Vendi i 

pikës 

depozitimit 

 

 

Lloji 

drusor 

 

 

Asortimen

ti 

 

Njësi 

matje  

Sasia 

 

Çmimi 

për njësi 

Lekë/ 

m3 

 

Vlefta lekë 

që do të 

prezantohe

t nëankand 

 

2 Dru 

zjarri 

Ekonomia 

pyjore 

Çlirim 

Të buta E hollë 

deri 22 cm 

m3 91.55   

Totali Loti Dytë  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin MORAVA-L shpk me 

administrator z. Luan Morava me adresë: Korçë, Drenove MBORJE,me numër NIUS K33914013J, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22,887.5 

(Njëzetëedymijëetetëqindetetëdhjetëeshtatë pikë pesë) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.21.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

FIER, ME QËNDËR NË VLORË 
NJOFTIM  PËR ANKANDIN ME NR.REF. 4/A-2020 

Në datën 14.01.2021, ora 11:00, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit 

Fier, me qëndër në Vlorë,  u   zhvillua Ankandi i hapur,  me Nr. Ref 4/A-2020, me objekt shitje 

sipas njoftimit të publikuar  në Buletinin e APP Nr.122, datë 21.12.2020, faqe 404-406.  

Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se dokumentat e Ankandit 

nuk ishin  tërhequr nga asnjë subjekt, dhe nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues. 

Sa më sipër e ndodhur në kushtet e mungesës së konkurencës, në mbështetje të Kreut VI, të VKM 

nr.1719,datë 17.12.2008, “Per miratimin e rregullave të ankandit publik”, Autoriteti Shitës vendosi  

përsëritjen e procedurës për të gjitha lotet si me poshtë:  

LOTI  EMËRTIMI I LOTIT  VLERA ME TVSH  

1- PIJE ALKOLIKE TË NDRYSHME         1,343.49  

2- KARIKUS TELEFONI MAKINE        41,287.68  

3- KARIKUS TELEFONI SHTEPIE      11,010.05  

4- HDD PORTABËL (KAPAK HARDISQESH)          1,594.16  

5- APARATE CELULAR "SAMSUNG" (PRODHIM KINEZ)  86,400.00  

6- APARATE TELEFONI IPHONE        96,000.00  

7- BATERI PER TELEFONA       19,200.00  

8- XHAMA MBROJTES PER TELEFONA CELULAR          6,400.00  

9- 

QARQE, EKRANE, AKSESOR DHE KUFJE PER TELEFONA 

CELULAR      8,800.00  

10- KARIKUES PER TELEFONA CELULAR       13,520.00  

11- KAPAK MBROJTES PER TELEFONA CELULAR       30,240.00  

12- RRIPA TRAPEZOIDAL DHE AKSEOR (GOMINA)         2,640.00  

13- ÇANTA SHKOLLE PER FEMIJE        19,200.00  

14- AKSESOR GUZHINE DHE PAJISJE PASTRIMI          7,056.00  

15- 

TELEVIZOR FILIPS 42’ I THYER JASHTE PERDORIMIT 

VN280736006292          800.00  
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA PEQIN 
 

Për dhënien me qira nëpërmjet procedurës së konkurrimit publik të ekonomisë pyjore  “EP Karinë”, 

fshati Sinametaj Nj.A Karinë, në pronësi të Bashkisë Peqin, të ngastrës pyjore me Nr.pasurie 218/1, 

ZK. 3451, lloji “Kullotë”, me sipërfaqe 10.8 ha, për agropylltari. 

 

1. Autoriteti qiradhënës: Bashkia Peqin, (NJ.Q.V.) 

Adresa: Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, Nr.tel.: 00355698754123, e-mail:  

info@peqini.gov.al.  

 

Njofton; 

 

2. Të dhëna për sipërfaqen dhe aktivitetin: Fillimin e procedurave për dhënien me qira, me 

konkurrim publik të sipërfaqes të fondit kullosor me objekt “Dhënien me qira të ekonomisë pyjore 

“EP Karinë”, fshati Sinametaj, Njësia Administrative Karinë, në pronësi të Bashkisë Peqin, me 

sipërfaqe 10.8 ha, ngastra me Nr.pasurie 218/1/4, zona kadastrale 3451, vol. 1, faqe 249, lloji 

“Kullotë” 

Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme behet sipas Udhëzimit nr.1, date 09.06.2016 ”Për 

rregullat, procedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të 

fondit pyjor dhe kullosor publik” dhe Vendimit të Keshillit të Bashkisë Peqin Nr.110, datë 

25.11.2020 “Për miratimin e listës së sipërfaqeve të fondit pyjor/kullosor që do të jepen me qira” 

3. Qëllimi i përdorimit/dhënies me qira: Pasuria shtetërore jepet me qira me qëllim Agropylltari.  

4. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit publik, është 108,000 

(njëqindetetëmijë) lekë/vit.  

5. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10 (dhjetë) vjet. 

 

Pikët vlerësuese do të jenë :  

  

Nr. Lloji i Kriterit Pesha e matur në pike e kriterit 

vlerësues(e shprehur në pikë) 

1 Projekti  teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili 

përmban hartën topografike me koordinatat e 

sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në 

format elektronik në shkallë 1:10 000 ku të jenë 

evidentuar elementet kryesore, si: kufijtë natyrorë, 

relievi, objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në 

shkallë më të detajuar, hartuar konform kërkesave të 

projektit  

20 

2 Planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 

3 Planin e rehabilitimit të sipërfaqes 15 

4 Nivelin e punësimit në veprimtari 5 

5 Masën e qirasë për ha/vit 35 

 

Kushtet e pjesëmarrjes në konkurrim janë :  

a) garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në planbiznes; 

b) të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet përvoja në 

fushën e veprimtarisë; 
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c) vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në ngarkim, hetim 

në proces, detyrime tatimore ose detyrime të tjera ndaj të tretëve.(vertetim te gjendjes gjyqësore, 

vertetim nga prokuroia, gjykata, drejtoria rajonale tatimore etj.) 

 

Dokumentacioni i nevojshëm:  

1. Kërkesën e subjektit për marrjen me qira të pasurisë shtetërore, ku të deklarohet oferta për vlerën 

e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si dhe treguesit e 

konkurrimit të parashikuar sipas planit të biznesit;  

2. Ekstraktin e regjistrimit në QKR për objektin e veprimtarisë; 

3. Projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet e 

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar; 

4. Planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

5. të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron; 

6. planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

7. nivelin e punësimit në veprimtari; 

8. lejen mjedisore për aktivitetin e kërkuar; 

9. çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit; 

10. adresën e subjektit, telefon, email dhe faks; 

 

Dokumentacion duhet të paraqitet në zarf të mbyllur, të nënshkruar nga konkurruesi me 

mbishkrimin “Ofertë për dhënie me qira“, dhe i dorëzohen komisionit të posaçëm për vlerësimin e 

dokumentacionit, në orën e hapjes së procedurës së konkurrimit.  

  

Mos paraqitja e njërit prej dokumenteve të mësipërme përbën kusht skualifikues. Ofertat dorëzohen 

nga konkurrenti/ët e interesuar, fizikisht me postë ose dorazi në vendin e përcaktuar për zhvillimin e 

konkurrimit.  

  

Data e zhvillimit të konkurrimit : 4.2.2021, ora 12.00  

  

Vendi i zhvillimit të proçedurës së konkurrimit: Bashkia Peqin, Kati i Dytë, Drejtoria e Shërbimeve 

Bujqësore, Veterinare dhe Pyjeve.  

  

Dokumentacioni i nevojshëm për subjektet e interesuar mund të tërhiqet: pranë Drejtorisë së 

Shërbimeve Bujqësore, Veterinare dhe Pyjeve, në godinën e Bashkisë Peqin, nga e nesërmja e 

shpalljes së Njoftimit në Agjensinë e Prokurimit Publik, nga data 25.01.2021.  

  

Dokumente me pagesë: Po   Monedha 500 (pesëqind) lekë.  

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 4.2.2021 ora 12.00. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 

SHOQËRISË “KFVA” SH.P.K 

Rruga Qafë Kishë,  Gurore, Macukull, Dibër 

 

Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 326/6, për objektin Macukulli, Mat, Qarku Dibër, lloji 

mineralit gëlqeror i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 

vitit 2019. 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “KFVA” sh.p.k, me NUIS 

L98409901R, me adresë: Rruga Qafë Kishë,  Gurore, Macukull, Dibër, se oferta e paraqitur më 

datë 04.03.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 

326/6, për vlerën totale të investimit prej 30 000 000 [tridhjetë milion] lekë dhe sasinë e prodhimit 

të mineralit gëlqeror i mermerizuar 1 500 [një mijë e pesëqind] m3/vit, është pranuar si ofertë e 

suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën 

minerare konkurruese nr. 326/6, për objektin Macukulli, Mat, Qarku Dibër, lloji mineralit gëlqeror 

i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare 

që paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

 

 Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   1 500 m3/vit 

 Sasia e prodhimit qe do te përpunohet              1 500 m3/vit 

 Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer              30 000 000 lekë 

 Vlera e produkteve minerare                   288 149 000 lekë 

 Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)                45.8 % 

 

Ofertuesi shoqëria “KFVA” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe 

Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

 Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

 Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 

 

1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  
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Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  

Internet:  www.infrastruktura.gov.al  

 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  

 

3. Objekti i Procedurës konkurruese  

Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 

minerare konkurruese nr. 326/6. 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  

Objekti: Macukulli, Mat, Qarku Dibër 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “KFVA” sh.p.k, rezulton se: 

Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 1 500 m3/vit; Sasia e prodhimit që do 

të përpunohet 1 500 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 30 000 000 lekë; Vlera e 

produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në zonën minerare 288 

149 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 45.8 %. 

 

Numri i ofertave të dorëzuara: 2; Numri i ofertave të rregullta:1 

 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  

Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 326/6, për objektin Macukulli, 

Mat, Qarku Dibër, lloji mineralit gëlqeror i mermerizuar, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në 

planin vjetor minerar të vitit 2019. 

 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  

Emri   “KFVA” sh.p.k 

Adresa  Rruga Qafë Kishë,  Gurore, Macukull, Dibër 

E-mail 

Adresa e Internetit  

 

7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 

 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 

30 000 000 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 
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1 500 m3/vit 

 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Nuk zbatohet 

 

Buletini i Njoftimeve 

Publike 
Data 03.02.2020 Numri 04 

 

9. Informacione shtesë 

Nuk ka 

_______________________________________________________________________________

_ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ...../....../2020 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Lënda: Dërgohen kriteret e punësimit për personel administrativ në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në vendimin e Bordit të Administrimit Nr.11, datë 03.02.2020 

“Për miratimin e kritereve të punësimit të personelit administrativ të Universitetit të Mjekësisë, 

Tiranë”, si dhe në mbështetje të shkresës nr.162 prot, datë 20.01.2021 “Dërgohen kriteret për 

shpallje  të vendeve vakant për punonjës administrativ në Fakultetin e Mjekësisë Dentare” si dhe 

Urdhri nr. 7 datë. 20.01.2021 , Administratori i UMT, shpall konkurimin per dy vende vakante 

pune, si me poshte: 

 

 Per një vend për personel administrativ ne pozicionin “ Kryetar i Degës së Menaxhimit të 

Shërbimeve”, pranë Fakultetit të Mjekësisë Dentare, Universiteti i Mjekesise Tirane, 

 

Përshkrimi përgjithësues i punës:  

 

 Kryetari i degës është përgjegjësi kryesor për mbarëvajtjen e punës në degën e menaxhimit të 

shërbimeve. Koordinon punën vertikalisht me strukturat që ka në varësi dhe raporton 

rregullisht te Administratori i njësisë kryesore. 

 Organizon dhe ndjek gjithë procesin për organizimin e prokurimeve publike për njësinë 

kryesore. 

 Organizon dhe ndjek të gjithë procesin për përcaktimin e kritereve ligjore për lidhjen e 

kontratave me operatorët fitues. 

 Monitoron zbatimin e kontratave të lidhura. 

 Përgjegjës për hedhjen në kohë të Regjistrit të parashikimit të prokurimeve publike dhe 

ndjekja e raportimeve në kohë në njësinë qëndrore të UMT-së. 

 Organizon punën për mirëfunksionimin e sistemeve dhe infrastrukturës elekromekanike, 

hidraulike, ndërtimore të godinave të njësisë, si dhe të pajisjeve të tjera që janë ne përdorim në 

përputhje me parametrat e duhura; 

 Organizon punën për mirëmbajtjen, pastrimin, transportin, shërbimet postare dhe korrierët. 

 Evidenton mallrat dhe materialet në magazinë, dokumentimin e qarkullimit të tyre, mbajtjen e 

kartelave dhe rakordimin me kontabilitetin; 

 Detyrat e tjera janë specifikuar në rregulloren e përgjithshme. 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/374  

 

Kritere 

 

a. Të ketë përfunduar studimet universitare dhe të jetë i pajisur me një diplomë të studimeve 

“master shkencor”, “master profesional” në shkencat “ekonomi”, “inxhinieri dhe teknologji”, 

“juridik”, “natyrore”, “humane”, apo të barasvlefshme me to, sipas kuadrit ligjor të arsimit të lartë;  

b. Të ketë mbi 3 vite eksperiencë pune të mëparshme në të njëjtin pozicion ose pozicione të 

ngjashme; 

 c. Aftësi të mira kompjuterike, njohja e programeve bazë;  

d.  Njohuri të gjuhës së huaj anglisht dhe/ose ndonjë gjuhë tjetër. 

Kushtet 

a. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

b. Të jete në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

c.  Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundravajtje penale me dashje. 

d. Ndaj tij të mos jetë marrë ndonjë masë disiplinore për largimin nga detyra. 

e.  Të jete shtetas shqiptar me zotësi te plotë për të vepruar; 

f. Të zotërojne aftesitë e nevojshme profesionale për vendin  e punës për të cilin konkurojnë; 

 

DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT 

 

1. Kërkesa e kandidatit për vendin e lirë të punës duhet të shoqërohet me dokumentat që 

vërtetojnë plotësimin e kërkesave të publikuara. Dokumentat bazë janë:  

a) Kërkesë me shkrim për aplikim; 

b) Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

c) Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;  

d) Kopje e noteruar e diplomës/diplomave dhe/ose njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e marra 

jashtë vendit), bashkë me listë notash të noteruara (për ciklet përkatëse të studimit, sipas rastit); 

e) Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

f) Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tri muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

g) Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti), të marrë brenda tri muajve të fundit 

h) Formular Vetëdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

i) Vërtetim nga punëdhënës të mëparshëm, që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

j) Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të noteruar; 

k) Dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të përmendura 

në jetëshkrim; 

l) Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

 

Kandidatët e interesuar, duhet ta dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar origjinal ose të njësuar me 

origjinalin, brenda 15 (pesëmbëdhjet) ditëve nga shpallja e njoftimit, pranë zyrës së sekretari -

arkivës (protokolli), Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

 

A. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuritë mbi Ligjin nr.80/2015 “Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne IAL ne RSH” 

 Njohuritë mbi Ligjin nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë”; 
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 Njohuri mbi ligjin nr. 9936, datë 26.06.2006 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor ne Rpublikën 

e Shqiperisë”, i  ndryshuar; 

 Njohuri mbi ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me ligjin ligjin Nr. 47/2017 “Për 

prokurimin publik”; 

 Njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e procedurave financiare e administrative. 

 

B. Mënyra e vlerësimit: 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë, aftësitë, kompetencën në 

lidhje me përshkrimin e pozicionit të punës; Eksperiencën e tyre të mëparshme; Motivimin, 

aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 25.01.2021 – 08.02.2021  (15 ditë). 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 Per një vend për personel administrativ ne pozicionin “Specialist në Degën e Financës.”, pranë 

Fakultetit të Mjekësisë Dentare, Universiteti i Mjekesise Tirane, 

 

Përshkrimi përgjithësues i punës:  

 

 Ndjek dhe zbaton të gjitha procedurat të lidhura me veprimet që gjenerojnë shpenzimet dhe 

të ardhurat dhe garanton përputhshmëri me ligjin. 

 Ndjek dhe kryen regjistrimet në librat e llogarisë të të gjitha veprimeve që lidhen me të 

ardhurat. 

 Ndjek dhe kryen regjistrimet në librat e llogarisë të të gjitha veprimeve që lidhen me të 

shpenzimet e njësisë kryesore.  

 Regjistron në bazë të dokumentacionit, të gjitha veprimet ekonomike financiare në mënyrë 

kronologjike dhe sistematike në regjistrat kontabël, ditarë: (ditari i shpenzimeve, ditari i 

bankës, ditari i magazinës, ditari i pagave, ditari i veprimeve të ndryshme).   

 Përgatit e përpilon situacionet e raportimit të të ardhurave dhe shpenzimeve si njësi, si dhe 

tabelat e raportimit progresiv, periodikisht çdo 4 –mujor. 

 Mban dhe azhornon në mënyrë kronologjike gjendjen e Aktiveve te Qendrueshme, kartelat e 

AQT-ve në përdorim (zyrë dhe çdo punonjës) për njësinë kryesore si dhe llogarit 

amortizimin e tyre.      

 Mban, azhornon dhe kontabilizon të gjitha veprimet e magazinës dhe përgatit raportet 

mujore të gjëndjes.  

 Mban, azhornon dhe kontabilizon të gjitha veprimet e pagave të punonjësve dhe të gjitha 

detyrimet që rrjedhin prej tyre (sig. shoqërore, pensionet etj). 

 Raporton për punën e kryer dhe problemet e konstatuara përpara kryetarit të degës. 

 Realizon çdo detyrë tjetër të ngarkuar nga epërorët. 

 Detyrat e tjera janë specifikuar në rregulloren e përgjithshme. 

 

Kritere 

mailto:info@umed.edu.al
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a. Të kenë përfunduar studimet universitare dhe të jenë të pajisur me një diplomë të studimeve 

“master professional” ose “bachelor” në shkencat “ekonomike” apo të barasvlefshme me to, sipas 

kuadrit ligjor të arsimit të lartë;  

b. Të ketë 3 vite eksperiencë pune të mëparshme në të njëjtin pozicion ose pozicione të ngjashme; 

c.  Aftësi të mira kompjuterike, njohja e programeve bazë; 

d.  Njohuri të gjuhës së huaj anglisht dhe/ose ndonjë gjuhë tjetër. 

Kushtet 

a. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

b. Të jete në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

c. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundravajtje penale me dashje. 

d. Ndaj tij të mos jetë marrë ndonjë masë disiplinore për largimin nga detyra 

 

e.  Të jete shtetas shqiptar me zotësi te plotë për të vepruar; 

f. Të zotërojne aftesitë e nevojshme profesionale për vendin  e punës për të cilin konkurojnë; 

 

DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT 

 

2. Kërkesa e kandidatit për vendin e lirë të punës duhet të shoqërohet me dokumentat që 

vërtetojnë plotësimin e kërkesave të publikuara. Dokumentat bazë janë:  

a) Kërkesë me shkrim për aplikim; 

b) Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

c) Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;  

d) Kopje e noteruar e diplomës/diplomave dhe/ose njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e marra 

jashtë vendit), bashkë me listë notash të noteruara (për ciklet përkatëse të studimit, sipas rastit); 

e) Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

f) Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tri muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

g) Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti), të marrë brenda tri muajve të fundit 

h) Formular Vetëdeklari sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

i) Vërtetim nga punëdhënës të mëparshëm, që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

j) Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të noteruar; 

k) Dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të përmendura 

në jetëshkrim; 

l) Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

 

Kandidatët e interesuar, duhet ta dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar origjinal ose të njësuar me 

origjinalin, brenda 15 (pesëmbëdhjet) ditëve nga shpallja e njoftimit, pranë zyrës së sekretari -

arkivës (protokolli), Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

 

 

B. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

- Njohuritë mbi Ligjin nr.80/2015 “Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne IAL ne RSH” 

- Njohuritë mbi Ligjin nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë”; 

- Njohuri mbi ligjin nr. 9936, datë 26.06.2006 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor ne 

Rpublikën e Shqiperisë”, i  ndryshuar; 
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- Njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e procedurave financiare e administrative. 

 

C. Mënyra e vlerësimit: 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë, aftësitë, kompetencën në 

lidhje me përshkrimin e pozicionit të punës; Eksperiencën e tyre të mëparshme; Motivimin, 

aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit:25.01.2021 – 08.02.2021  (15 ditë). 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
       TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë”. 

 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

2,165,500 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 18 Shkurt 2021, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANË 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Bazuar në Urdhërin Nr. 84 datë 04.03.2014, të ardhur nga Ministria e Shëndetesisë për Miratimin e 

kritereve të punësimit në Klinikën Stomatologjike Universitare Tiranë .Në zbatim të VKM-së 

Nr.176 datë 29.03.2006 ” Për botimin e buletinit te njoftimeve publike” si dhe bazuar në rregulloren 

mailto:info@umed.edu.al


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           356/374  

 

e Brendshme të Klinikes Stomatologiike kërojmë të botohet njoftimi për vendin e lirë të punës si 

më poshtë: 

 

Klinika Stomatologjike Universitare njofton shpalljen e vëndit vakantë në pozicionin 

Arkëtar/e.  

 

Personat e interesuar duhet të plotësojnë këto kritere: 

1. Kanditati duhet të ketë mbaruar studimet mesme program të akredituar nga Ministria e Arsimit 

dhe Sportit. 

 

      2. Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet Word,Exel 

 

3.Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët të cilët marrin shërbime me pagesë në zbatim 

të urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë për shërbimet: kirurgji, radiologii, ortopedi, ortodonci , 

terapi.,studentët,dhe stafin e Klinikës 

 

4.Të di të realizoje derdhjen e të ardhurave të arkëtuara në njësitë bankare për Ilogari të Degës së 

Thesarit sipas vlerës absolute të arkëtuar. 

 

Personat e interesuar do të sjellin pranë protokollit të Klinikës Stomatclogjike 

Universitare dokumentat si më poshtë: 

1.Dëshmi penaliteti. 

2. Libreze pune. 

3. Kërkese me shkrim. 

                   4.  C.v 

5.Fotokopje të noterizuar të diplomes dhe listes së notave 

6. Dëshmi kualifikimi. 

7.Fotokopje e kartës së identitetit 

8.Raport mjeko-ligjor 

9.Reference nga punedhenesi i mëparshëm. 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është deri më datë 05/02/2021 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

    INSTITUTI I STUDIMEVE EVROPIANE 

Njoftim per vend të lirë pune 

 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend vakant në kategorinë “Lektor”, në 

Departamentin e Diplomacisë dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare të BE-së. 

 

Kandidatët konkurentë për vend vakant në kategorinë “Lektor”, në Departamentin e Diplomacisë 

dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare të BE-së, në Institutin e Studimeve Evropiane, në UT, duhet të 

plotësojnë kriteret si më poshtë: 

 

 Kritere të përgjithshme:  
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a. Të kenë përfunduar studimet bachelor dhe master, ose diplomë të integruar në shkenca 

politike me notë mesatare jo më pak se 8.  

b. Të ketë fituar gradën shkencore “Doktor” në fushën e studimeve europiane. 

c. Të kenë eksperiencë në mësimdhënie dhe në kërkim shkencor në fushën e studimeve 

europiane së paku tri vite eksperiencë në mësimdhënie para ose pas fitimit të gradës 

shkencore “Doktor”.  

d. Të zotërojnë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Evropian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht).  

e. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna.  

f. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata.  

 

 Kritere të veçanta:  

a. Të kenë kryer të dyja ciklet e studimit (bachelor dhe master) në një universitet europian, në 

fushën e shkencave politike ose studimeve europiane.  

b. Të ketë fituar gradën shkencore “Doktor” në një universitet europian 

c. Të jenë të profilizuar në zgjerimin e BE-së dhe negociatat për anëtarësim, për të mbuluar 

lëndët e kësaj fushe që ofron programi i ISE-së.  

d. Të kenë njohuri dhe përvojë të drejtpërdrejtë në procesin e integrimit evropian. 

e. Të kenë eksperiencë në projekte te BE-së.  

f. Të kenë realizuar publikime dhe referime shkencore në fushën e studimeve evropiane dhe të 

integrimit evropian. 

g. Të kenë përvojë pune në ISE. 

 

I. Sistemi i vlerësimit Kandidatët vlerësohen bazuar në dokumentet e dorëzuara në dosje dhe në 

intervista me gojë. 

 

II. Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

- Kërkesë me shkrim për aplikim; 

- Jetëshkrimi (CV); 

- Fotokopje e noterizuar e dokumentit të identifikimit; 

- Fotokopje e noterizuar e të gjitha diplomave apo titujve që zotëron kandidati dhe listës së 

notave (për diplomat e marrë jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njësimi nga 

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë); 

- Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e 

noterizuar; 

- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnime, kualifikime, arsimin shtesë, pjesëmarrje në 

konferenca, botime shkencore etj; 

- Dëshmi e penalitetit ose formular vetdeklarimi; 

- Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

- Vlerësim pune nga punëdhënësi i fundit; 

- Dëshmi e gjuhës së huaj. 

 

Dokumentacioni i mësipërm të dorëzohet pranë zyrës së Protokollit të Institutit të Studimeve 

Evropiane, në një periudhë dyjavore nga publikimi për  periudhën duke filluar nga data 1.02.2021-

15.02.2021. 

 

 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           358/374  

 

FAKULTETI I DREJTËSISË 
Njoftim për vende të lira pune 

 

Fakulteti i Drejtësisë i Universitetit të Tiranës shpall konkursin për 7 (shtatë) vende të lira pune për  

personel ndihmësakademik në këtë fakultet, të ndara sipas strukturave përkatëse të këtij fakulteti. 

 

Kandidatët konkurentë sipas vendeve të punës, duhet të plotësojnë këto kritere, konkretisht si më 

poshtë: 

 

1. Sekretare mësimore 2 (dy) vende pune  

 

1. Të zotërojë minimalisht diplomë të nivelit “Bachelor” (preferohet me diplomë master të 

ciklit të dytë të studimeve apo diplomë të integruar). 

2. Të ketë njohuri të përdorimit të programeve bazë kompjuterike. 

3. Të ketë eksperiencë pune mbi 1 vit (Preferohet të ketë eksperiencë pune në këtë sektor). 

4. Të ketë aftësi shumë të mira komunikuese dhe të punës në grup. 

5. Të zotërojë një gjuhë të huaj, preferohet anglisht. 

6. Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë. 

7. Të mosjetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

8. Të mosjetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

2. Specialist informacioni në degën e IT dhe Informacionit 1(një) vend pune 

 

  Të zotërojë minimalisht diplomë të nivelit “Bachelor” në shkenca shoqërore. 

  Të ketë njohuri të përdorimit të programeve bazë kompjuterike. 

  Të ketë eksperiencë pune më shumë se 1 vit. 

  Të zotërojë një gjuhë të huaj, përparësi ka një gjuhë perëndimore. 

  Të ketë njohuri mbi Ligjin për Arsimin e Lartë. 

  Të ketë aftësi të mira komunikuese dhe të punës në grup. 

  Të mosjetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

  Të mosjetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

3. Specialist në Degën e Burimeve Njerëzore 1 (një) vend pune 

 

1.  Të zotërojë minimalisht diplomë të nivelit “Bachelor” në Drejtësi, Ekonomi apo Shkenca 

Humane (preferohet me diplomë master). 

2.  Të njohë shumë mirë kompjuterin dhe programet bashkëkohore. 

3.  Të ketë eksperiencë pune jo më pak se 1 vit (preferohet në këtë fushë). 

4.  Të ketë dëshmi në një gjuhë të huaj. 

5.  Të ketë njohuri mbi Kodin e Punës dhe Ligjin për Arsimin e Lartë. 

6.  Të mosjetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

7.  Të mosjetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 



Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           359/374  

 

4.  Specialist në Degën e Projekteve dhe Marrëdhënieve me Jashtë 1 (një) vend 

pune 

 

1. Të ketë mbaruar studimet universitare. (Prioritet të diplomuarit në drejtësi, ekonomik, shkenca 

sociale, apo në fusha me prioritet për projekte kërkimore). 

2.  Të diplomuarit me mesatare mbi 8 do të kenë prioritet. 

3.  Aplikantët që kanë përfunduar studimet master do të kenë prioritet. 

4.  Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze (Preferohet me çertifikatë të nivelit Cl).  

5.  Aplikantët që kanë kryer kurse specializimi në fushën e aplikimeve per projekte të BE-së, dhe 

për grante nga donatorë të tjerë vendas dhe të huaj kanë prioritet. 

6.  Të ketë eksperiencë pune minimalisht 2 vjet në organizata apo institute kërkimore, në hartimin 

e buxhetit për projekte, zbatimin e projekteve dhe hartimin e raporteve mbi projektet për 

donatore të ndryshëm, vendas dhe të huaj. 

7.  Të ketë njohje të programeve bazë të microsofitit dhe aftësi kërkimi informacioni në internet, si 

edhe aftësi në hedhjen e informacionit relevant në website. 

8.  Të ketë njohuri mbi Ligjin per Arsimin dhe Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Republikën e 

Shqipërisë dhe aktet nënligjore për kërkimin shkencor dhe projektet. 

9.  Të ketë afitësi të mira komunikimi, në lidhje me informacionin dhe bashkëpunimin e 

nevojshëm me stafin për të komunikuar me donatorët, për të identifikuar bashkëpunëtorët etj. 

10.  Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

11.  Të mosjetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

5. Specialist IT në Degën e IT dhe Informacionit 1 (një) vend pune 

1.  Të ketë diplomë të arsimit të lartë në Degën e Informatikës Ekonomike, Elektronikë, TIK në  

Universitetin e Tiranës ose në Universitete të tjera ekuivalente me to. 

2.  Të zotërojë gjuhën Angleze me dëshmi. 

3.  Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë. 

4.  Të njohë programet kompjuterike. 

5.  Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup. 

6.  Preferohet të ketë eksperiencë apo njohuri të mira për web design. 

7.  Të mosjetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale  

  me dashje. 

8.  Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

6. Specialist në Degën e Këshillimit të Karrierës dhe AIumni 1 (një) vend pune 

 

1.  Të ketë diplomë Master i Shkencave (cikël i dytë i studimeve) apo diplomë të integruar në 

Drejtësi (preferencë kandidatët që kanë mbaruar në FDUT). 

2.  Të ketë njohuri shumë të mira të përdorimit të programeve bazë kompjuterike dhe të social 

media. 

3.  Të ketë eksperiencë pune minimalisht 3 vjet. 

4.  Të ketë aftësi shumë të mira komunikuese dhe të punës në grup. 

5.  Të zotërojë dëshmi të gjuhës angleze. 

6.  Të ketë njohuri të mira të Ligjit të Arsimit të Lartë. 
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7.  Të mosjetë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

8.  Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin kërkesën me shkrim, Curriculum Vitae dhe dokumentacionin 

(fotokopje e noterizuar) në lidhje me plotësimin e kritereve sipas vendeve të punës që do të konkurojnë. 

Dokumentat dorëzohen pranë Degës së Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Drejtësisë të UT, 

rruga “Milto Tutulani”. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 09.02.2021-23.02.2021.  

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit 042431116. 

 

 

UNIVERSITETIT TË MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim per vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Statutin e  Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, në 

Vendimin Nr.4, datë 14.01.2021 të Bordit të Administrimit “Për shpalljen e konkursit për 

pozicionin e punës Administrator i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, dhe miratimin e kritereve 

dhe dokumentacionit të punësimit”, si dhe në urdhrin e Administratorit nr. 9, datë 26.01.2021 

shpall konkursin për pozicionin e punës “Administrator i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, si 

më poshtë vijon: 

 

 Kandidatët për pozicionin e punës “Administrator i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”  

duhet të plotësojnë: 

 

1. Kriteret: 

 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale per vendin e punës per të cilin 

konkurron; 

4. Të ketë arsim të lartë, së paku në nivelin “Master i Shkencave”, në fushën e 

drejtësisë ose të ekonomisë dhe përvojë pune së paku 7 (shtatë) vjet në këto fusha;  

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formë së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundërvajtje penale; 

6. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore, që nuk është shuar sipas ligjit; 

7. Të ketë vlerësime pozitive të përvojave të mëparshme të punës; 

8. Të mos gjendet në kushtet e konfliktit të interesit; 

9. Të zotërojë me dëshmi një nga gjuhët e huaja perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Spanjisht, 

Italisht, Gjermanisht); 

 

2. Dokumentacioni që duhet të shoqërojë kerkesën: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 
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2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit ; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe/ose njehsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listë notash të noteruara (të dy cikleve të studimit); 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

6. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

7. Formular vetëdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

8. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit; 

9. Vërtetim nga punëdhënës të mëparshëm, që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

10. Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të noterizuar; 

11. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

12. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell skualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së Institucionit. 

 

3. Dorëzimi i dokumentacionit dhe afati i dorëzimit: 

 

1. Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar të inventarizuar në 

Sekretarinë e Protokoll Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e 

Dibrës 371, 1005-Tiranë); 

 

2. Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 15 (pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike që nga dita e 

shpalljes së konkurrimit nga APP.  

 

3. Për çdo paqartësi mund të dërgohet e-mail në adresën: info@umed.edu.al        

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 01.02.2021- 15.02.2021 (15 ditë). 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Edukator në Shtëpinë e Fëmijëve Shkollor Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

 Të jetë shtetase shqiptare; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin  e Shkencave të Edukimit/ Sociale/ Shoqërore  

 Të ketë trajnime për çështje të fëmijëve (trajnim i çertifikuar); 

 Të ketë eksperiencë pune; 
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 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

• Kërkesën për aplikim; 

• Jetëshkrim (CV); 

• Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

• Fotokopje të librezës së punës; 

• Fotokopje të kartës së identitetit; 

• Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

• Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

• Çertifikata të kualifikimeve; 

• Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjithshme, si edhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 
 Konventa për të Drejtat e Fëmijës; 

 Ligj nr.10 347, datë 4.11.2010 “Për mbrojtjen e të drejtave të fëmijës”; 

 Udhëzim  nr.830, datë 14.4.2008  “Për zbatimin e standardeve të shërbimeve 

të përkujdesit  shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale publike dhe  jopublike”.  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si edhe 

datën kur do zhvillohet intervista, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Specialist (financë), në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Shtetëror Dibër. 

 

Kandidati që aplikon duhet të plotësojë këto kritere: 

 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Ekonomike; 

4. Niveli i edukimit preferohet Master; 

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/AConRightsChild.pdf
http://www.kqk.gov.al/sites/default/files/publikime/ligji_nr.10_347_date_04.11.2010.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           363/374  

 

5. Të ketë 5 vite eksperiencë pune në profesion; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të SHSSH-së, si dhe njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat 

kanë të bëjnë me: 

1. Njohuri mbi ligjin 9936 datë 26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e 

Shqipërisë”, i ndryshuar; 

2. Njohuri mbi ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar; 

3. Udhëzimi nr. 30, datë 27.11.2011 “Për menaxhimin e aktiveve në njësitë e sektorit publike”; 

4. Njohuri mbi Ligjin Nr. 121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e 

Shqipërisë”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Kujdestar në Qendrën e Zhvillimit Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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 Të jetë shtetase shqiptare; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e mesëm/ preferohet infermieri; 

 Të ketë trajnime për çështje të fëmijëve (trajnim i çertifikuar); 

 Të ketë eksperiencë pune; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.202, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

• Kërkesën për aplikim; 

• Jetëshkrim (CV); 

• Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

• Fotokopje të librezës së punës; 

• Fotokopje të kartës së identitetit; 

• Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

• Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

• Çertifikata të kualifikimeve; 

• Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjithshme, si edhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

 Vendim nr. 822, datë 6.12.2006 “Për miratimin e standardeve të shërbimeve të përkujdesit 

shoqëror për personat me aftësi të kufizuar, në qendrat rezidenciale dhe ditore”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si edhe 

datën kur do zhvillohet intervista, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Specialist (Punonjës Social), kategoria IV-b, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social 

Shtetëror Berat. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkencave Sociale; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligji Nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”;   

2. Ligji Nr. 8626, datë 22.06.2000 “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”; 

3. Ligji Nr.7889, datë 14.12.1994, “Statusi i invalidit ”;    

4. Ligji Nr.57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”; 

5. Ligji nr 22/2018 “Për Strehimin Social”; 

6. Vendim nr.135 datë 07.03.2018, ‘Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social Shtetëror”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/6.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/42.-ligji-8626-date-per-para-dhe-tetraplegjiket.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/L-I-G-J-per-statusin-e-invalidit.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2019/09/asisstenca-sociale-ne-kuvend-1-2.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2018/06/ligj-nr.-22-dt.-3.5.2018-Per-strehimin-social.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/VKM-nr.-135-date-7.3.2018-Statuti.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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Specialist (Punonjës Social), kategoria IV-b, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Shtetëror 

Dibër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkencave Sociale; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligji Nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”;   

2. Ligji Nr. 8626, datë 22.06.2000 “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”; 

3. Ligji Nr.7889, datë 14.12.1994, “Statusi i invalidit ”;    

4. Ligji Nr.57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”; 

5. Ligji nr 22/2018 “Për Strehimin Social”; 

6. Vendim nr.135 datë 07.03.2018, ‘Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social Shtetëror”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/6.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/42.-ligji-8626-date-per-para-dhe-tetraplegjiket.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/L-I-G-J-per-statusin-e-invalidit.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2019/09/asisstenca-sociale-ne-kuvend-1-2.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2018/06/ligj-nr.-22-dt.-3.5.2018-Per-strehimin-social.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/VKM-nr.-135-date-7.3.2018-Statuti.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Specialist (Punonjës Social), kategoria IV-b, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social 

Shtetëror Gjirokastër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkencave Sociale; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Ligji Nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”;   

2. Ligji Nr. 8626, datë 22.06.2000 “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”; 

3. Ligji Nr.7889, datë 14.12.1994, “Statusi i invalidit ”;    

4. Ligji Nr.57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”; 

5. Ligji nr 22/2018 “Për Strehimin Social”; 

6. Vendim nr.135 datë 07.03.2018, ‘Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social Shtetëror”. 

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/6.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/42.-ligji-8626-date-per-para-dhe-tetraplegjiket.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/L-I-G-J-per-statusin-e-invalidit.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2019/09/asisstenca-sociale-ne-kuvend-1-2.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2018/06/ligj-nr.-22-dt.-3.5.2018-Per-strehimin-social.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/03/VKM-nr.-135-date-7.3.2018-Statuti.pdf
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Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

QENDRËS KOMBËTARE TË URGJENCËS MJEKËSORE 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM-së nr.176, datë 29.03.2006, “Për botimin e Buletinit të njoftimeve publike”,  

Urdhrit nr.511, datë 13.12.2011, të Ministrit të Shëndetësisë “Për kriteret e punësimit në Shërbimin 

Shëndetësor Publik”,  të VKM-së nr.933, datë 29.12.2014 “Për miratimin e strukturës organizative 

të Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore’’, të ndryshuar dhe Vendim Nr. 1151, datë 

24.12.2020 , “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 2021, në 

Njësitë e Qeverisjes Qendrore”, të ndryshuar shpall pozicionet vakante për: 

 

 1 (një) Shofer ambulance 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Shoferë ambulance” duhet të plotësojnë kërkesat si më 

poshtë: 

 

 Të zotëroj diplomë të shkollës së mesme/parauniversitare ose të lartë. 

 Të ketë leje drejtimi të vlefshme për transport publik ( C,D ) 

 Të tregojë gadishmëri dhe përkushtim ndaj punës. 

 Të ketë aftësi të mira komunikuese. 

 Të jetë korrekt me oraret. 

 Të mirëmbajë dhe përdor mirë automjetin. 

 Të respektoj në mënyrë rigoroze Kodin Rrugor. 

 Preferohet të ketë eksperienca  të mëparshme pune në instiucione publike. 

 Preferohet të ketë kurse të ndihmës së pare. 

 Të ketë aftësi fizike për përballimin e ngarkesës në urgjencë (pacient, barrelë dhe pajisje 

mjeksore) 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Shoferë ambulance” duhet të plotësojnë dokumentacionin si 

më poshtë: 

 

 Diplomë të shkollës së mesme/parauniversitare ose të lartë. 

 Lejen e drejtimit të automjetit. 

 Listën  e notave 

 Kërkesën për aplikim në punë  

 Jetëshkrimi i kandidatit (CV) 

 Kartë Identiteti  

 Dëshmi Penaliteti 

 Raport mjeko-ligjor  

 Librezë e Punës 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur. 

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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Dokumentat do të dorëzohen brenda dates 03.02.2021, në adresën Qendra Kombëtare e Urgjencës 

Mjekësore, Rr.Lord Bajron Nr.70 Laprakë,Tiranë. 

 

Pas vlerësimit të dokumentacionit kandidatët të cilët i përmbushin kriteret e vendosura më sipër do 

t’i nënshtrohen një interviste që do të zhvillohet në datë  05.02.2021, ora 10:00  në ambientet e 

Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore. 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Edukator në Shtëpinë e Fëmijëve Shkollor Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

 Të jetë shtetase shqiptare; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin  e Shkencave të Edukimit/ Sociale/ Shoqërore  

 Të ketë trajnime për çështje të fëmijëve (trajnim i çertifikuar); 

 Të ketë eksperiencë pune; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.02.2021, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

• Kërkesën për aplikim; 

• Jetëshkrim (CV); 

• Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

• Fotokopje të librezës së punës; 

• Fotokopje të kartës së identitetit; 

• Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

• Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

• Çertifikata të kualifikimeve; 

• Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 15.02.2021, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjithshme, si edhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 
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 Konventa për të Drejtat e Fëmijës; 

 Ligj nr.10 347, datë 4.11.2010 “Për mbrojtjen e të drejtave të fëmijës”; 

 Udhëzim  nr.830, datë 14.4.2008  “Për zbatimin e standardeve të shërbimeve 

të përkujdesit  shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale publike dhe  jopublike”.  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si edhe 

datën kur do zhvillohet intervista, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Departamenti i Shkencave Sociale në Fakultetin e Shkencave të Edukimit në Universitetin e 

Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, shpall konkurs për pozicionin e punës, personel 

ndihmësakademik me karakter mësimor, laborant. 

         Personeli ndihmësakademik me karakter mësimor, laborant: është njësi ndihmëse e procesit 

mësimor dhe atij kërkimor në department. Ai ndihmon në formimin shkencor e metodik të 

studentëve duke ndjekur detyrat e drejtuesit të departamenti. 

 

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere të përgjithshme e të veçanta: 

Kritere të përgjithshme:  

 

- Të ketë mbaruar studimet universitare të ciklit të dytë (Master) ose diplomë ekuivalente me 

të. Diplomat të cilat janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë të njohura dhe njehsuara nga 

ministria përgjegjëse për arsimin. 

- Të ketë përvojë të mëparshme pune. 

- Të mos jetë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

- Ndaj tij të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

- Të jetë i aftë për punë. 

 

Kritere të veçanta:  

 

       - Të ketë përvojë pune jo më pak se një vit  

       - Të ketë aftësi të mira komunikuese 

       - Të jetë njohës dhe përdorues i kompjuterit dhe programeve bazë 

       - Të zotërojë  të paktën një gjuhë të huaj të Bashkimit Europian 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në rrugë postare në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore Protokoll Arkiv 

të Rektoratit të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” brenda 10 (dhjetë) ditëve 

(01.02.2021 - 10.02.2021) nga data e shpalljes në www.app.gov.al dokumentacionin e kërkuar si 

më poshtë: 

- Letër motivimi për pozicionin e punës laborant në Departamentin e Shkencave Sociale 

- Jetëshkrimin e tij/saj; 

- Fotokopje e diplomës e njehsuar me origjinalin. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një 

universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë të njehsuar atë pranë ministrisë përgjegjëse për 

arsimin; 

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/AConRightsChild.pdf
http://www.kqk.gov.al/sites/default/files/publikime/ligji_nr.10_347_date_04.11.2010.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2016/12/UDH%C3%8BZIM-830.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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- Fotokopje e listës së notave e njehsuar me origjinalin. Nëse ka një diplomë dhe listë notash 

të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin Shqiptar, aplikanti duhet ta ketë të 

konvertuar atë sipas sistemit shqiptar; 

- Fotokopje e njehsuar e librezës së punës; 

- Çertifikata, kualifikime, dëshmi, rekomandime për aftësi të ndryshme, të njehsuara me 

origjinalin; 

- Referenca pune nga punëdhënës apo bashkëpunëtorë; 

- Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj e njesuar me origjinalin; 

- Raport i gjendjes shëndetsore, që vërteton aftësinë për punë; 

- Vërtetim i gjendjes gjyqësore; 

- Fotokopje e letërnjoftimit. 

 

Dokumentacioni i kërkuar të dorëzohet në rrugë postare brenda 10 (dhjetë) ditëve (01.02.2021 - 

10.02.2021)  nga data e shpalljes në www.app.gov.al  në adresën:  

 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, 

Rruga “Ismail Zyma”, 

Aplikim për pozicionin e punës: Laborant  në FSHE 

Elbasan 

 

Konkursi do të zhvillohet në ambientet e Fakultetit të Shkencave të Edukimit.  Komisioni ad-hoc do 

të vlerësojë paraprakisht dosjet e kandidatëve (12.02.2021 – 16.02.2021) dhe më pas kandidatët do 

ti nënshtohen intervistës me gojë. Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht për rezultatet 

paraprake të konkurrimit, orën dhe datën e intervistës me gojë dhe brenda datës 23.02.2021 edhe 

për shpalljen /njoftimi i fituesit.  

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Qendra për Kërkim dhe Zhvillim në Edukim,  në Fakultetin e Shkencave të Edukimit në 

Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, shpall konkurs për pozicionin e punës, personel 

ndihmësakademik me karakter mësimor, specialist. 

 

         Personeli ndihmësakademik me karakter mësimor, specialist: është njësi ndihmëse e procesit 

kërkimor, bashkërendues me anëtarët e njësisë bazë si dhe njësitë e tjera; kryen detyra që i ngarkon 

drejtuesi duke ndihmuar në përpunimin e dokumentacionit, shpërndarjen e tij te anëtarët e njësisë si 

dhe ndjek mbarëvajtjen e procesit të kërkimit.  

 

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere të përgjithshme e të veçanta: 

Kritere të përgjithshme:  

 

- Të ketë mbaruar studimet universitare të ciklit të dytë (Master) ose diplomë ekuivalente me 

të. Diplomat të cilat janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë të njohura dhe njehsuara nga 

ministria përgjegjëse për arsimin. 

- Të ketë përvojë të mëparshme pune. 

- Të mos jetë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

http://www.app.gov.al/
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- Ndaj tij të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

- Të jetë i aftë për punë. 

 

Kritere të veçanta:  

 

       - Të ketë përvojë pune jo më pak se 3 (tri) vite pune; 

       - Të ketë aftësi të mira kominuese; 

       - Të ketë aftësi tëra të punës në grup; 

       - Të zotërojë përdorimin e kompjuterit dhe të programeve bazë të tij; 

       - Të zotërojë  të paktën një gjuhë të huaj të Bashkimit Europian. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në rrugë postare në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore Protokoll Arkiv 

të Rektoratit të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” brenda 10 (dhjetë) ditëve 

(01.02.2021 - 10.02.2021) nga data e shpalljes në www.app.gov.al dokumentacionin e kërkuar si 

më poshtë: 

- Letër motivimi për pozicionin e punës specialist  në Qendra për Kërkim dhe Zhvillim në 

Edukim (QKZHE); 

- Jetëshkrimin e tij/saj; 

- Fotokopje e diplomës e njehsuar me origjinalin. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një 

universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë të njehsuar atë pranë ministrisë përgjegjëse për 

arsimin; 

- Fotokopje e listës së notave e njehsuar me origjinalin. Nëse ka një diplomë dhe listë notash 

të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin Shqiptar, aplikanti duhet ta ketë të 

konvertuar atë sipas sistemit shqiptar; 

- Fotokopje e njehsuar e librezës së punës; 

- Çertifikata, kualifikime, dëshmi, rekomandime për aftësi të ndryshme, të njehsuara me 

origjinalin; 

- Referenca pune nga punëdhënës apo bashkëpunëtorë; 

- Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj e njehsuar me origjinalin; 

- Raport i gjendjes shëndetsore, që vërteton aftësinë për punë; 

- Vërtetim i gjendjes gjyqësore; 

- Fotokopje e letërnjoftimit. 

 

Dokumentacioni i kërkuar të dorëzohet në rrugë postare brenda 10 (dhjetë) ditëve (01.02.2021 - 

10.02.2021)  nga data e shpalljes në www.app.gov.al  në adresën:  

 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, 

Rruga “Ismail Zyma”, 

Aplikim për pozicionin e punës: Specialist në QKZHE 

Elbasan 

 

Konkursi do të zhvillohet në ambientet e Fakultetit të Shkencave të Edukimit.  Komisioni ad-hoc do 

të vlerësojë paraprakisht dosjet e kandidatëve (12.02.2021 – 16.02.2021) dhe më pas kandidatët do 

ti nënshtohen intervistës me gojë. Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht për rezultatet 

paraprake të konkurrimit, orën dhe datën e intervistës me gojë dhe brenda datës 23.02.2021 edhe 

për shpalljen /njoftimi i fituesit.  

 

http://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
Njoftim per vend të lirë pune 

 

Universiteti I Sporteve Të Tiranës njofton shpalljen e konkursit për pranimin 1 (një) punonjësi, 

personel administrativ,  “Specialist/e” në Sektorin e Arkiv/Protokollit, pranë Drejtorisë së 

Burimeve Njerëzore dhe   Arkiv/Protokollit në Universitetin e Sporteve të Tiranës. 

 

I. Kriteret  për hapjen e proçedurave të konkursit per “Specialist/e” në Sektorin e 

Arkiv/Protokollit, në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore Arkiv/Protokollit, janë si më poshtë: 

 

 

Nr. Kriteret  Pikë 

1 Të ketë Diplomë “Bachelor” në shkenca shoqërore.          10 pikë 

2 Të ketë përvojë pune: 

- Nga 1 deri në 2 vjet pune  = 5 pikë 

- Mbi 2 vjet  e lart  = 15 pike 

Deri në 15 pikë 

3 Të njohë proçedurat e dorëzimit të dokumentacionit në DPA. Deri në 10 pikë 

4 Të njohë legjislacionin mbi normat tekniko profesionale per arkivat. Deri në 10 pikë 

5 Të ketë marrë pjesë në trajtime të ndryshme eksperiencash 

profesionale. 
Deri në 10 pikë 

6 Të ketë njohuri, për njohjen e programeve bazë të kompjuterit    Deri në 8pikë 

7 Të ketë  referenca nga punëdhënës të mëparshëm Deri në 7 pikë 

8 Intervista           30 pikë 

  

Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) është kriter bazë dhe kandidati 

nqs nuk і ka skualifikohet, kriteret e tjera janë kritere  preferenciale. Kandidati që shpallet fitues 

duhet të marrë mbi 50 pikë. 

 

II. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e Universitetit të 

Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

 

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni per fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti  

g. Fotokopje e librezes se punës  ose vertetim nga institucioni ku ka punuar që ska 

marrë asnjë masë disiplinore për largim nga puna. 

h. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm. 

i. Certifikatë e gjëndjes familjare. 

j. Raport mjeko ligjor, që vërteton aftësine për pune. 

 

III. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 
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IV. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

V. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Drejtoria, specialiteti ku aplikon, emri, mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail të konkurentit.  

VI. Mosparaqitja e saktë dhe e qartë  e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e 

paketës së konkurentit. 
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	Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.3, ne lidhje me disponimin e licenses profesionale te shoqërisë qe ushtrojnë aktivitet veprimtari ndërtuese zbatimi. OE nuk disponon licensen ne kategorite e kerkuara ne DST, per NP-12 F, NS-16 B dhe NS-20 C, pasi nga v...
	Se treti, ne piken 2.3.4, parashikohet se: Operatori/et ekonomike ofertues duhet të paraqesin dëshmi nga administrata tatimore ku të ketë një punësim mesatar i të paktën 195 (Njëqind e nëntëdhjetë e pese) punonjës për periudhën Qershor  2020 – Nentor ...
	Nga verifikimi rezulton se OE, nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion qe provon disponimin e ketyre punonjesve te certefikuar per ngjitjen e tubave HDPE.
	Se pesti, ne piken 2.3.6/c, parashikohet se: Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë në stafin e tij 1 (një) mjek në bazë të paragrafit 12/2 të VKM Nr. 692, datë 13.12.2001 “Për Masat e Vecanta të Sigurimit dhe Mbrojtjes së Shëndetit në Punë, i ...
	Nga verifikimi rezulton se OE, nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion qe provon permbushjen e ketij kriteri.
	Se gjashti, nuk ploteson piken 2.3.8/a ne lidhje me disponimin e certefikatave ISO sepse OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion mbi disponimin e certefikatave ISO: PAS 99-2012, ISO 50001-2011, EN ISO 3834-2 :2016, SSH EN 13331-1:2001.
	Se shtati, nuk ploteson piken 2.3.9 sepse nuk eshte ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion per materialet: tuba HDPE.
	OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje kontrate furnizimi apo marreveshje bashkepunimi me prodhues te ketyre materialeve.
	Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b”, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat...
	Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: (1)
	Se pari, OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje nga shtojcat e kerkuara ne DST, te kriteret e vecanta te kualifikimit, pervec ofertes ekonomike. Shtojcat janë kritere te cilat nuk mund te ndryshohen nga autoritetet kontraktore. Mospermbushja e ketyre kritere...
	Se dyti, nuk ploteson kriterin 2.3.1 ne lidhje me pervojen e suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme. Nga verifikimi rezulton se OE ka ngarkuar ne SPE, nje pune te vetme te realizuar ne vleren 207,838,837 Leke, duke e bere te pa përmbushur kete ...
	Se treti, nuk ploteson piken 2.3.5/d, pasi OE nuk ka plotesuar deklaraten qe percakton drejtuesin teknik te punimeve ne objekt gjate gjithe afatit te punimeve.
	Se katerti, nuk ploteson piken 2.3.9, pasi nuk eshte ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion per materialet: tuba HDPE. OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje kontrate furnizimi apo marreveshje bashkepunimi me prodhues te ketyre materialeve. Gjithashtu OE nuk ka...
	Se pesti, nuk ploteson piken 2.3.12, pasi nuk eshte ngarkuar ne SPE vetedeklarimi qe brenda se njejtes periudhe nuk eshte kontraktor/nenkontraktor per kontrata te lidhura me vlere te perbashket ose te vecante , jo me te madhe se 100% te kufirit maksimal.
	NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  KORÇË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.01.2021
	Ankesa: Nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.01.2021.
	Ankesa: Jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021
	Ankesa: ka ose jo_Nuk ka ankesa
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2021 (1)
	Ankesa: Nuk ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2021
	Ankesa: ka ose jo, JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.01.2021.
	Ankesa: Jo (1)
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA (1)
	Për:  “RAMA-GRAF” SHPK
	Adresa: Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.4/70, kati 1, Elbasan.
	Numri i referencës së proçedurës: REF-83406-12-29-2020
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (1)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64903-07-09-2020
	Per Lot 2: REF-64911-07-09-2020
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (2)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64903-07-09-2020 (1)
	Per Lot 1 : REF-64909-07-09-2020
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (3)
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (4)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit; -REF-78444-11-12-2020
	LOT1 Fentanyl: - REF-78453-11-12-2020
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (5)
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	Faqja e Internetit    www.srshkoder.org (6)
	Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	5.    Fondi limit  19.113.079.72 (Nentembedhjet milion e njeqind e trembedhjet mije e shtatedhjet e nente pike shtatedhjet e dy ) leke pa tvsh
	6.   Arsyet e Anulimit:
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	Në datën 14.01.2021, ora 11:00, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Fier, me qëndër në Vlorë,  u   zhvillua Ankandi i hapur,  me Nr. Ref 4/A-2020, me objekt shitje sipas njoftimit të publikuar  në Buletinin e APP Nr.122, datë 21.1...
	Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se dokumentat e Ankandit nuk ishin  tërhequr nga asnjë subjekt, dhe nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues.


	KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANË
	3. Specialist në Degën e Burimeve Njerëzore 1 (një) vend pune
	4.  Specialist në Degën e Projekteve dhe Marrëdhënieve me Jashtë 1 (një) vend pune
	6. Specialist në Degën e Këshillimit të Karrierës dhe AIumni 1 (një) vend pune

